
Konkursní noviny 8/2018 | 1

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE

číslo 8 | 30. dubna 2018 | ročník XXI | celostátní vydání | měsíčníkNEWSLETTER

Z vystoupení jednotlivých panelistů jsme vybrali.
Předseda Ústavně právního výboru PSP ČR Marek 

Benda: "Už po prvním čtení bylo jasné, že ten návrh 
zákon neprojde přesně v té podobě, jak byl předán vlá-
dou České republiky, a že se hledá nějaké řešení, které 
bude spravedlivěji vyvažovat jak zájmy věřitelů, na které 
nesmíme zapomínat – to nejsou jenom nějací zločinci, 
kteří nezodpovědně půjčovali peníze, ale jsou to mnohdy 
lidé, kteří ani nerozhodovali o tom, že ty peníze budou 
půjčovat. Jsou to dluhy i z jiných věcí, než jenom z čis-
tých půjček. Současně jsou to osoby, které půjčily svůj 
majetek a celkem oprávněně očekávají, že by se jim měl 
vrátit. Na druhé straně jsou dnes lidé v některých neře-
šitelných situacích fyzických osob, které, jak se říká, jsou 

v té v dluhové pasti a není šance, že by z ní nějakým 
způsobem mohli vybřednout. To je ten důvod, proč jsme 
se pokusili svolat toto slyšení, vyslechnout si všechny 
strany a říci si kam až se můžeme posunout v oné snaze 
dostat část lidí zpátky do reálné ekonomiky a současně 
nepoškodit zásadním způsobem věřitele."

Zpravodaj Jan Chvojka uvedl novelu zákona, kte-
rý byl, jak řekl, od roku 2010 novelizován dvacetkrát: 
"Vláda předložením návrhu reaguje na současný stav, 
který neumožňuje velmi významné části dlužníků řešit 
svoji dluhovou situaci, protože jejich dluhy v průběhu 
času narostly do takové výše, že již sami nejsou schopni 
uhradit splátkami ze svých příjmů ani výtěžkem z pro-
deje svého majetku ten dluh. Tito lidé nejsou schop-

ni vyřešit svůj problém. Podle předkladatelů má tato 
novela podat předluženým lidem pomocnou ruku a to 
tak, aby ta ruka pomohla těmto lidem vrátit se do ak-
tivního ekonomického života. Chci připomenout to, že 
podle posledních veřejně dostupných údajů o zadluže-
nosti v České republice máme velmi alarmující čísla. 
V současnosti žije mezi námi více než 860 tisíc lidí, 
kteří jsou zatíženi exekucemi, téměř půl milionu lidí je 
zatíženo více než jednou exekucí, ale hned třemi a více 
exekucemi a 150 tisíc lidí má 10 a více exekucí. Jsem 
přesvědčen o tom, že úkolem nás politiků není předlu-
žené občany umravňovat už proto, že ty důvody, které 
k předlužení vedou, mohou být velmi rozmanité, různo-
rodé, různé. Někdo si opravdu za to, jak se říká, může 
sám. Někdo se dostane do toho problému samozřejmě 
také sám, ale někdy ty dluhy narůstají díky nemravným 
smlouvám, doložkám. Řada lidí se v té dluhové pas-
ti neocitla díky vlastní nezodpovědnosti, ale z objek-
tivních důvodů, které nemohli ovlivnit. Naším úkolem 
jako politiků je hledat řešení a to takové, které těmto 
lidem ve velmi bezvýchodné situaci pomůže vrátit se 
zpátky do normálního života – začít pracovat, nebýt 
v šedé ekonomice a starat se také o rodinu. Prospěch 
by z toho měla mít celá společnost – to znamená my 
všichni." A dále: "Co bych doplnil do toho návrhu, to je 
to, aby se zkrátila doba oddlužení osob, které pobíra-
jí starobní nebo invalidní důchod, a to ideálně na dva 

Koncem dubna se v Poslanecké sněmovně uskutečnil seminář na téma „Oddlužení fyzických 
osob – rizika a příležitosti insolvenčního zákona“. Zaštítil jej Ústavně právní výbor Sněmovny 
a jeho předseda poslanec Marek Benda spolu s Vysokou školou ekonomickou v Praze a rektor-
kou Hanou Machkovou. Seminář řídil předseda Podvýboru pro problematiku insolvencí, exekucí 
a oddlužení poslanec Marek Výborný.

Oddlužení fyzických osob – rizika
a příležitosti insolvenčního zákona

Stůl panelistů: Zleva Jan Plaček, Bohumil Havel, Robert Pelikán,
Marek Benda, Jan Chvojka a Marek Výborný. Foto: KN



Konkursní noviny 8/2018 | 2

roky. Myslím, že by to velmi prospělo tomu zákonu.  
Věřím, že výsledkem debaty nejen v Poslanecké sně-
movně bude zákon, který vrátí předluženým lidem to 
základní, co se jim leckdy v jejich situaci nedostává, a to 
je důstojnost a že jim dá šanci na nový začátek. Tato 
pomoc ale musí být vyvážená dostatečnými pojistkami 
proti případnému zneužívání v neprospěch věřitelů."

Ministr spravedlnosti Robert Pelikán: "Jsem pře-
svědčen, že s myšlenkami právního státu je v podstatě 
neslučitelné, aby existovala nemalá skupina osob, které 
jsou v dluhové pasti a nemají řádnou reálnou možnost se 
z té dluhové pasti dostat. Co to znamená, že jsou v dlu-
hové pasti? Jsou to lidé, kteří nedovedou vygradovat 
takové množství majetku, aby to stačilo byť jen na zasta-
vení zvyšování jejich dluhu. Uvědomme si, že hovoříme 
o lidech v dnešní situaci, kteří nedovedou za pět let 
splatit ani 30 procent svých závazků. Což 30 děleno pěti 
je šest, takže ročně to vychází na šest procent jejich 
závazků. A uvědomíme-li si, že jen sankční složka zákon-
ného úroků z prodlení je osm procent, tak to znamená, 
že i kdyby jim ty jejich dluhy nenarůstaly o nic víc než 
je ten zákonný dluh z prodlení, tak každoročně přebývají 
nejméně dvě procenta z té sumy dluhů. To znamená, že 
ti lidé jsou v takové situaci, že nedovedou zamezit byť 
jen zvyšování celkové sumy jejich dluhů aniž by cokoliv 
konzumovali. Tolik k těm, kteří hovoří o tom, zda se 
dluhy mají nebo nemají platit. My víme, že hovoříme 
o lidech, kteří své dluhy jednoduše platit nebudou, pro-
tože je platit objektivně nedovedou. A pokud my jim 
nenabízíme žádné řešení, tak co to znamená? Znamená 
to, že je vylučujeme z právního světa se všemi negativ-
ními důsledky pro ně, ale, a to je, co bych tady chtěl 
zdůraznit, i pro jejich okolí."

Jan Plaček z Vysoké školy ekonomické v Praze: 
"Oddlužení můžeme považovat za nežádoucí situaci 
dlužníka. Nežádoucí situaci, v tomto případě fyzické 
osoby, která není schopna splácet své závazky, které má 
vůči druhému subjektu v postavení věřitele. Hledáme 
legislativní úpravu, jejímž cílem je řešit dluhovou zátěž 
v reakci na dobovou nevhodnou regulaci spotřebitelských 
úvěrů, nebankovních půjček a exekučních řízení. Proto-
že působím na Magistrátu hlavního města Prahy, my to 
na městě vnímáme celkem intenzívně. Těch pohledávek, 
které město má za svými občany ať už z pozice Do-
pravního podniku, nebo z pozice některých poplatků, je 
nemalé množství. Každý rok podepisujeme velké množ-
ství pohledávek třeba jen za půjčování knih. Ta situace 
v této oblasti je skutečně alarmující a vyžaduje nějaké 
řešení. Já bych skutečně položil důraz na to, že se jed-
ná o dluhovou zátěž, která vznikla dobovou nevhodnou 

regulací, a to konkrétně před legislativní úpravou, která 
vešla v účinnost 1. 12. 2016 zákonem o spotřebitelském 
úvěru. Je tady potřeba řešit situaci, která tady byla v mi-
nulosti. Já se domnívám, že ten stav, který naše právní 
úprava aktuálně nabízí, nevyžaduje tak intenzívní řešení, 
které by vytvářelo předpoklady do budoucnosti." A dále. 
"Stát má tendenci zajišťovat sociální podporu, abychom 
zajistili minimální sociální komfort našim spoluobčanům, 
kteří si jej zaslouží. Nicméně bychom měli zajistit to, 
abychom nenarušovali standardy právního státu, to zna-
mená jistotu věřitelů na to, aby se mohli domoci svého 
majetku v případě, že jsou toho oprávněni."

Bohumil Havel z Ústav státu a práva Akademie věd 
ČR: "Chápeme, že zásah veřejné moci je namístě. My se 
pokoušíme na těch argumentech, které tady máme, sta-
vět varianty. Chápeme důvody, které tady pan ministr 
zmínil i chápeme, že může být součástí úvahy o sociál-
ním aspektu právního státu podpora těmto lidem, jak 
pan ministr zmínil. Na druhé straně stejný právní řád, 
stejný právní stát tady má úvahu o vyváženosti. Je třeba 
se podívat, jestli ten zásah je vyvážený ve vztahu k těm, 
kterým něco bere a současně, zda náklady, které jsou 
s tím spojené, mají nést primárně soukromé osoby, nebo 
zda je tam rozhodná míra ingerence veřejné moci spoje-
né s dávkou hmotné nouze. To jsou úvahy, které ukazují, 
že si musíme udržet nějaký legitimní standard a nějaká 
očekávání na obou stranách, byť víme, že řešíme situ-
aci, která byla v mnoha aspektech nelegitimní. Máme 
na to nějaký návrh řešení, který se pokouší reagovat 
na to, že řada pohledávek je v limitu nemravnosti, nebo 
jsou to pohledávky, které vznikly v rozporu se standardy 
a principy právního státu." A dále. "Pokud překlopíme 
ten systém exekucí do insolvence, tak to bude obrovský 
nárůst případů. Na to bude muset zareagovat soudní 
systém. Bude na to muset zareagovat zejména v perso-
nálních otázkách, protože jakkoliv máme podle posled-
ních dat pokles insolvenčních návrhů, což je dáno zejmé-
na novelou v návaznosti na to kdo smí podat insolvenční 
návrhy, tak ta nejnovější čísla z tohoto měsíce naopak 
ukazují, že se už vracíme zpátky. Jinými slovy – trh za-
reagoval, přizpůsobil se. Kauzy v oblasti konkurzů a re-
organizací se vrací do původního stavu. Vložíme-li tam 
velké penzum nových případů, což je určitě správně, tak 
na to musíme zareagovat i v tom systému samotném." 
Bohumil Havel také prohlásil, že insolvenční návrhy osob 
v úpadku by mohli podávat i exekutoři.

Ministr spravedlnosti Robert Pelikán: "Pokusím se 
reagovat na dvě hlavní věci. První je, že by se také stát 
měl podílet na nesení nákladů oddlužení. To se přiznám, 
že dost nechápu, protože stát tento problém nezpůsobil. 

Stát, řekněme, neochránil dlužníky před predátorskými 
věřiteli. Ale to je přece něco úplně jiného. Když si vezmu 
zákon o spotřebitelském úvěru, tak v tom zákoně je již 
léta napsáno, že věřitel si musí prozkoumat schopnost 
splácet toho dlužníka a nesmí poskytnout úvěr pokud 
ten dlužník není schopen splácet. Jenom do té novely, 
kterou se podařilo prosadit před rokem nebo dvěma, 
tam chyběly efektivní sankce. Ale věřitel nemůže říkat: 
"Doteďka mě ten stát efektivními sankcemi nedonutil, 
abych dodržoval tu povinnost Tak by teď měl nést v můj 
prospěch náklady." To je absurdní. A řekněme ještě jednu 
věc. Tady se vytváří jakýsi dojem, že stát by měl garan-
tovat, že když vznikne v soukromém právu nějaký závaz-
kový vztah, tak dlužník svůj závazek splní. Ale to nikdy 
role státu nebyla. Stát nikdy v žádném režimu nenesl 
takovou garanci. To jsou přece soukromé vztahy. A riziko 
insolvence je na věřiteli, ne na státu. Neexistuje žádný 
důvod, proč by měl stát něco sanovat. A druhá věc, která 
se tady rozvíjí, je teze, že je to jakýsi problém minulosti. 
V nějaké době vznikaly dluhy, lidé se předlužovali a dnes 
už to tak není, žijeme v krásné nové době, kdy se lidé 
nepředlužují. Ani ty grafy, které pan kolega ukazoval, 
tak to nikterak nepotvrzují. Tam není žádný masivní 
nárůst a pak nějaký pokles toho zadlužení. Zdá se to 
být zcela stabilní. Míra zadlužování obyvatelstva těmi 
běžnými úvěry je v čase až překvapivě stabilní a část těch 
lidí defoltuje podobně. Možná se můžeme bavit o tom, 
že v budoucnu díky opatřením, která jsme učinili, bude 
těch osob, které budou upadat do těch dluhových pastí, 
méně, ale vždycky budou, protože není obecná vůle na-
stavit pravidla obecného půjčování peněz tak konzerva-
tivně, aby to nemohlo vést k defoltu a pádu do dluhové 
pasti, protože ta ekonomika by se tím velmi omezila, 
kdybychom takto konzervativně pravidla nastavili."

Seminář byl koncipován jako diskuse s odbornou ve-
řejností, ve které dále vystoupili se svými připomínkami 
a náměty Lukáš Jícha z Exekutorského úřadu Přerov, 
Zdeněk Strnad z Krajského soudu v Českých Budějo-
vicích, ředitel Poradny při finanční tísni David Šmejkal, 
Daniel Hůle z obecně prospěšné společnosti Člověk 
v tísni ČR, za Českou bankovní asociaci Jaroslav Schön-
feld, za Ústav státu a práva Akademie věd ČR Bohumil 
Havel, za Spolek insolvenčních správců Jan Kubálek 
a za Českou advokátní komoru a Asociaci insolvenčních 
správců Michal Žižlavský.

Jednání ukončil Marek Benda, který mimo jiné řekl: 
"Ministr má novelu ve Sněmovně. Panuje tu velká vůle ji 
v nějaké podobě projednat. Je reálné, aby v létě, nebo 
na začátku podzimu, novela schválena byla."

(jz)

Jména obviněných státní zástupci nespecifikovali. 
Podle serveru iDNES.cz policisté z Národní centrály pro-
ti organizovanému zločinu zadrželi například bývalého 
generálního ředitele firmy Jana Musila či manažera Karla 
Kloboučníka.

Finanční prostředky získané daňovou trestnou činnos-
tí prý skupina následně buď vybírala v hotovosti, nebo je 
poukázala na zahraniční bankovní účty. Za krácení daní 
ve spojení s gangem působícím ve více státech hrozí 
obviněným pět až deset let vězení.

Šéfka pražského vrchního státního zastupitelství Len-
ka Bradáčová pro ČTK dodala, že z 22 obviněných lidí 
jich policie 21 zadržela.

„Do účetnictví daňového subjektu, české obchodní spo-
lečnosti, zaúčtovali fiktivní faktury, které následně uplat-
nili v přiznáních k dani z přidané hodnoty a v přiznáních 
k dani z příjmu právnické osoby. Tímto jednáním měli 
zkrátit daň z přidané hodnoty nejméně o 441 298 622 
korun a daň z příjmu nejméně o 408 130 658 korun,“ 
napsala Ullrichová.

Byl to už druhý policejní zásah
Protikorupční policie zasahovala přímo v sídle ČKD 

Praha DIZ kvůli podezření z krácení daní už před dvěma 
lety, kdy firma patřila miliardáři Petru Speychalovi. Podle 
tehdejších informací médií dlužila na daních 791 milionů 

korun a kriminalisté dlouhodobě prověřovali, zda z firmy 
nemizí nezdaněné stamiliony do daňových rájů. Spey-
chala předtím policie v roce 2014 zadržela v souvislosti 
s údajným krácením daní a vydáváním fiktivních fak-
tur. Po podání vysvětlení byl ale podnikatel propuštěn 
bez obvinění.

Po Speychalovi se stal majitelem firmy Robert Wolf. 
Zásah policistů z roku 2016 kritizoval jako snahu roz-
prášit ČKD kvůli tomu, že společnost si vůči Praze náro-
kovala pohledávky vzniklé při pracích na tunelu Blanka. 
Věřitelé loni firmu poslali do konkurzu.

ČKD Praha DIZ byla jednou z firem holdingu 
ČKD Group, ovládaného miliardářem Petrem Speycha-
lem. Ten stojí také za Sportovním holdingem Praha, 
který dříve ovládal hokejovou Spartu či vlastnil basket-
balový Nymburk. Loni v červnu se jako nový vlastník 
firmy přihlásil její generální ředitel Robert Wolf, který 
tehdy tvrdil, že firma je stabilizovaná, platí mzdy, odvody 
a veškeré náklady. Wolfa nyní uvádí jako stoprocentního 
majitele také databáze Prodata.

ČKD Praha DIZ je už rok v konkurzu
Městský soud v Praze přitom zahájil už začátkem 

června 2016 s ČKD Praha DIZ insolvenční řízení, v září 
byl prohlášen úpadek firmy. Sama společnost se koncem 
srpna k řízení připojila. Insolvenčnímu správci se přihlá-
silo 542 věřitelů s celkovými pohledávkami 7,25 miliardy 
korun, z toho bylo uznáno 2,5 miliardy. Koncem června 
2017 pak Městský soud v Praze prohlásil na majetek 
firmy konkurz.

Finanční prostředky získané trestnou činností prý
vybírali, nebo je poukazovali na zahraniční účty

Po zásahu v ČKD Praha DIZ obvinila policie
22 osob z krácení daní o zhruba 850 milionů

Policie obvinila 22 lidí z zkrácení daní nejméně o 850 milionů korun, z praní špinavých peněz  
na zahraničních účtech a z účasti na organizované zločinecké skupině. Na webu pražského  
vrchního státního zastupitelství to uvedla dozorující státní zástupkyně Petra Ullrichová.  
Z okolností případu je zřejmé, že kauza souvisí s předchozím prověřováním strojírenské firmy  
ČKD Praha DIZ, která se mimo jiné podílela na stavbě pražského tunelu Blanka.



Konkursní noviny 8/2018 | 3

Petr Speychal Foto: archív

V sídle společnosti už v polovině května 2016 za-
sahovala protikorupční policie. Média tehdy psala, že 
ČKD Praha DIZ dluží na daních 791 milionů korun. Kvů-
li podezření z daňových podvodů byly následně fi rmě 
obstaveny bankovní účty. Policie podle informací tisku 
Speychala a skupinu asi 70 lidí okolo něho podezírala, 
že v komplikované síti obcházeli placení daní. Dnes poli-
cisté obvinili 22 lidí ze zkrácení daní nejméně o 850 mi-
lionů korun, z praní špinavých peněz na zahraničních 

účtech a z účasti na organizované zločinecké skupině. 
Z okolností případu je zřejmé, že kauza souvisí 
s ČKD Praha DIZ.

Akciová společnost byla do obchodního rejstříku za-
psána v říjnu 1990. Jádrem podnikání byly dodávky tech-
nologických investičních celků nebo jejich částí, vedle do-
pravních staveb a další infrastruktury šlo o dodávky pro 
energetiku nebo petrochemický průmysl. V minulosti se 
fi rma například podílela na stavbě ropovodu IKL.

Firmu „proslavil“ tunel Blanka
ČKD Praha DIZ je z posledních let známá především 

jako dodavatel technologické části tunelového komple-
xu Blanka. Už před ním se fi rma podílela na dodávkách 
technologií pro pražské tunely i další části městského 
okruhu. Působila i na řadě staveb pro pražskou hromad-
nou dopravu, byla například subdodavatelem pro trasy 
A a C podzemní dráhy, dodávala i zařízení měníren 
a transformátorových stanic pro tramvajové tratě.

O fi rmě se začalo více hovořit v únoru 2015 v sou-
vislosti s poškozenými kabely v tunelu Blanka, které do-
dala. Kvůli tomuto poškození, jež vyústilo v další odklad 
otevření tunelového komplexu, se představitelé města, 
Metrostavu a ČKD Praha DIZ dostali do ostrých sporů 
o to, kdo je za něj odpovědný.

V únoru 2016 řekl náměstek pražské primátorky 
Petr Dolínek, že fi rmy ČKD Praha DIZ a IDS (tato 
společnost řídila pro město výstavbu Blanky) podaly 
k rozhodčímu soudu žaloby na Prahu kvůli nepropla-
ceným fakturám. ČKD Praha DIZ chtěla po městě nej-
prve 779 milionů korun, částku ale postupně zvýšila 
až na 1,676 miliardy korun.

Kvůli sporným pohledávkám ČKD Praha DIZ koncem 
května 2016 vypověděla Praze smlouvu a přestala se 
o Blanku, která byla zprovozněna v září 2015, starat. 
Arbitrážní soud v srpnu 2016 rozhodl, že Praha nemusí 
ČKD Praha DIZ zaplatit zhruba 1,7 miliardy korun, které 
fi rma požadovala za práce na tunelu. Na toto rozhodnu-
tí ale ČKD DIZ podala žalobu.

Namísto továren byty
Letos v únoru se v médiích objevily informace, že mís-

to továrních hal ČKD Praha DIZ vznikne ve Vysočanech 
více než tisíc bytů. Do roku 2022 je chce postavit deve-
loperská fi rma Pankrác, která patří miliardáři a bývalému 
tenistovi Milanu Šrejberovi. Haly chce developer do kon-
ce roku zbourat. Na jejich místě budou kromě bytů stát 
i obchody, kanceláře a 720 podzemních parkovacích stá-
ní, mezi domy mají být zelené parky.

(aa)

Se vstupem nových investorů počítal schválený reor-
ganizační plán. Firma se kvůli ztrátovému hospodaření 
dostala předloni v létě do insolvence. Změna se v krátké 
době promítne do obchodního rejstříku.

Chtějí začít nabírat zaměstnance
„Zhruba během měsíce by mělo dojít k úspěšnému 

ukončení reorganizace společnosti,“ uvedl ředitel Vítko-
vic Gearworks Vladimír Bindzár v tiskové zprávě. Nový 
investor rovněž vyplatil věřitele Vítkovic Gearworks. 
„V následujících měsících chceme výrazně růst. Rozjíždí-
me druhou směnu a chystáme se na některých strojích 
obsadit i směnu třetí, jak jsme už dříve našim klientům 
slíbili,“ komentoval aktuální záměry Vítkovic Gearworks 
ředitel společnosti. Počet zaměstnanců je nyní zhruba 
140. Při schválení reorganizačního plánu loni v prosinci 
jich bylo asi 150, před insolvencí o stovku více.

Společnost má podle ředitele nyní zakázky převážně 
v oblasti dodávek pro hutní a strojírenské fi rmy ve stře-
doevropském regionu. Firma v průběhu insolvenčního 
řízení prokázala životaschopnost a už před koncem 
loňského roku ohlásila také zájem o personální posílení, 
na kterém nyní intenzívně pracuje.

Vítkovice Gearworks jsou jedním z předních doda-
vatelů atypických převodových skříní, ozubených dílů 
a kompletních pohonů pro různá odvětví průmyslu. Dále 
fi rma poskytuje projekční a inženýringové služby a zabý-
vá se také tepelným zpracováním.

Optifi n Invest vlastní slovenský miliardář Alexej Belja-
jev s partnerem Michalem Lazarem. Jeho prostřednictím 
kontrolují Tatravagónku Poprad, jednoho z největších ev-
ropských výrobců železničních vozů. Jeden z nejvýznam-
nějších byznysmenů Slovenska má ruské předky. Jeho 
děda byl carský důstojník, který prchnul z Ruska před 
bolševiky, aby se nakonec usadil na východě tehdejšího 
Československa. Spolumajitelem společnosti Optifi n In-
vest je tedy podnikatel Alexej Beljajev. Společnost Farvis 
je spřízněna s fi rmou E-Invest Martina Ulčáka, který už 
loni od Světlíka koupil jednu z fi rem ze skupiny Hutní 
montáže.

Potíže má více fi rem skupiny
Všechny prostředky, které složili noví akcionáři spo-

lečnosti Vítkovice Gearworks, byly určeny pro úhrady 
věřitelům. V roce 2016, tedy v roce zahájení insolvence, 
byla fi rma ve ztrátě více než 700 milionů korun. Za rok 

2017 se jí podařilo snížit ztrátu na méně než 17 milionů. 
„Tento výsledek hospodaření souvisí s nedůvěrou trhu 
po dobu insolvenčního řízení. Po jeho skončení bychom 
měli mít hospodářský výsledek už kladný,“ komentoval 
ředitel Bindzár.

Ve skupině Vítkovice Machinery Group je přes 20 fi -
rem, celkem mají asi tři tisíce zaměstnanců. Předloni 
se čtyři fi rmy ze skupiny dostaly do fi nančních potíží: 
Vítkovice Power Engineering později skončily v kon-
kurzu, Vítkovice Gearworks a Vítkovice Revmont mají 
povolenou reorganizaci a reorganizace Vítkovic Envi už 
úspěšně skončila. Některé fi rmy VMG prodala. Například 
zbrojař Jaroslav Strnad koupil společnost Vítkovice Heavy 
Machinery. Ostravský apetit Jaroslava Strnada ale ještě 
nekončí. Se svou novou akciovkou Vítkovice energetické 
strojírenství chce ovládnout i podstatnou část podniku 
Vítkovické strojírny, který je v insolvenci.

„O Mostárnu nám tolik nejde, rádi bychom se dostali 
hlavně ke Kotlárně. Místo dnešních 39 lidí by tu do jed-
noho roku mohlo pracovat 150 až 200 zaměstnanců,“ 
vysvětlil týdeníku Euro dobře informovaný zdroj přímo 
ze společnosti Vítkovice energetické strojírenství (VES).

Mostárna i Kotlárna jsou však stále v majetku Vítko-
vických strojíren. Proto už VES podle zjištění Eura oslo-
vila insolvenčního správce Lukáše Vlašaného, který má 
úpadek strojíren na starosti. Část majetku by prý chtěla 
získat do pronájmu nebo rovnou koupit. „Nebudu nic 
komentovat,“ řekl k tomu sám Vlašaný.

A sdílnější není ani Strnadova strana. Prioritou je 
prý stabilizace a záchrana společnosti Vítkovice Heavy 
Machinery. „Investor vidí potenciál i v některých dalších 
společnostech vítkovické skupiny, které mají zajímavý 
produkt a šikovné lidi. Jednání o těchto investicích jsou 
komplikovaná a výsledek se nedá předvídat. Proto detai-
ly nelze sdělit,“ reaguje Andrej Čírtek, mluvčí společností 
Jaroslava Strnada.

Jak vyplývá z obchodního rejstříku, akciová společnost 
Vítkovice energetické strojírenství vznikla 22. března 
2018. Jediným akcionářem byla nejdříve fi rma Czecho-

Firma se kvůli ztrátovému hospodaření
dostala předloni v létě do insolvence...
Vítkovice Gearworks zachránili před

krachem investoři Optifi n Invest a Farvis

Společnost Vítkovice Gearworks, která byla součástí strojírenské skupiny Vítkovice Machinery 
Group (VMG), získala nové investory, jejichž vstup předpokládal schválený reorganizační plán. Spo-
lečnosti Optifi n Invest slovenského miliardáře Alexeje Beljajeva a Farvis složily fi nanční prostředky 
v celkové výši 80 milionů korun a staly se tak novými akcionáři společnosti Vítkovice Gearworks.



Konkursní noviny 8/2018 | 4

Nejrozsáhlejší databáze

konany’ch dražeb,

dražebníku°,

exekutoru°,

odhadcu°, atd.

www.e -aukce.com
www.drazebnikalendar.cz

N.818.2

slovak Group a statutárním ředitelem Michal Strnad. 
Od 5. dubna je vše přepsáno na Michalova otce Jarosla-
va a jeho společnost SPV VTK.

Jaroslav Strnad tak po Kopřivnici, kde na něj napojené 
fi rmy ovládají provozy Tatra, posiluje svůj vliv i v Ostra-
vě. Už před několika týdny se rozhodlo o jeho vstupu 

do podniku Vítkovice Heavy Machinery Jana Světlíka, 
kde by měl získat 51 procent akcií.

(aa)

Alexej Beljajev Foto: archív

Ministr spravedlnosti Robert Pelikán podal k České advokátní komoře kárnou žalobu proti 
advokátovi, který se podílel na činnosti společnosti, která nezákonně poskytovala služby v oblasti 
oddlužení. Přestože dohled nad advokáty přísluší České advokátní komoře, ministr využil svého 
práva podat na advokáta kárnou žalobu. Jedná se o historicky teprve druhou kárnou žalobu na 
advokáta podanou ministrem spravedlnosti.

Ministr podal kárnou žalobu na advokáta,
který se účastnil nezákonného nabízení

oddlužovacích služeb

Žalovaný advokát v nejméně 47 případech podal k in-
solvenčním soudům návrhy na povolení oddlužení, které 
v rozporu se zákonem nesepsal sám, ale tzv. „oddlužo-
vací agentura.“ Přesto advokát následně za tyto návrhy 
nárokoval v insolvenčním řízení odměnu za jejich sepis 
a podání.

Podle zjištění ministerstva systém fungoval tak, že 
dlužník na základě internetové nabídky či na doporu-
čení oslovil oddlužovací agenturu, které předal veške-
ré potřebné doklady k podání návrhu na povolení od-
dlužení a zaplatil tzv. administrativní poplatek ve výši 
od 4 000 Kč do 14 000 Kč. Následně tato agentura 

předložila dlužníkovi k podpisu plnou moc pro advokáta, 
který měl podle sdělení agentury návrh podat, jelikož 
ona k tomu není po novele insolvenčního zákona opráv-
něna. Agentura na základě podkladů od dlužníka sepsala 
návrh na oddlužení a zaslala jej advokátovi, který jej bez 
jakékoliv kontroly, někdy i za pouhých několik desítek 
minut, obratem přeposlal příslušnému soudu.

Advokát potom v rámci probíhajícího insolvenčního 
řízení uplatnil zákonnou odměnu ve výši 4 000 Kč, pří-
padně 6 000 Kč při společném návrhu manželů.

Podle zákona přitom oddlužovací agentura musí být 
akreditovaná Ministerstvem spravedlnosti ČR a služby 

musí poskytovat bezplatně. Pokud služby poskytuje ad-
vokát, musí návrh sepsat osobně.

„Zmíněný advokát se zpronevěřil základnímu smyslu 
své práce, když namísto hájení zájmů klienta fungoval 
jako pouhá poštovní schránka. Zároveň svým chováním 
popíral smysl celé naší novely o poskytování služeb v ob-
lasti oddlužení, když pomáhal neakreditované společnos-
ti zákon obcházet. Jeho chování považuji za mimořádně 
závažné, neboť se jedná o dlouhodobé, rozsáhlé a orga-
nizované jednání, díky němuž na úkor dlužníků i jejich 
věřitelů získával majetkový prospěch,“ řekl ministr spra-
vedlnosti Robert Pelikán.

Advokát tak svým chováním způsobil škodu mimo jiné 
zvláště zranitelné skupině osob – dlužníkům v úpadku. 
Vzhledem k výše popsané závažnosti chování advokáta 
ministr navrhuje uložení nejpřísnějšího kárného opatření, 
tedy vyškrtnutí advokáta ze seznamu advokátů. O věci 
bude rozhodovat kárná komise České advokátní komory.

(red)

Rumuni jsou mezi zahraničními vlastníky českých fi rem v posledních pěti letech jednoznačně 
nejaktivnější. Od roku 2014 lze sledovat největší přírůstky tuzemských společností s rumunským 
majitelem. V ČR aktuálně vlastní 1 349 fi rem, přičemž jejich počet se od roku 2014 zvýšil o 865, 
což představuje nárůst o 179 procent. Nejvíc rumunských fi rem má sídlo v Praze a nejčastěji 
podnikají v obchodu, službách, nemovitostech či stavebnictví. Vyplývá to z analýzy poradenské 
společnosti Bisnode.

Rumunských fi rem v České
republice raketově přibývá

Podle databází poradenské společnosti Bisnode 
v České republice podniká 1 349 rumunských fi rem 

a v posledních pěti letech přibývají extrémním tempem. 
„Zájem rumunských podnikatelů o zakládání fi rem v Čes-



Konkursní noviny 8/2018 | 5

V tuzemsku je registrováno 2,86 miliónu ekonomických subjektů. Bezmála 51 % z nich je aktiv-
ních. Nejvíce je jich v Praze. Ukazují to nová data Českého statistického úřadu.

V tuzemsku působí necelých
900 tisíc podnikatelů

Největší část registrovaných ekonomických subjektů 
tvoří soukromí podnikatelé. Na konci března jich bylo 
registrováno 1,94 miliónu. Aktivních živnostníků, kteří 

vykonávají svoji činnost, je však méně. Vloni šlo o 48,7 % 
z celkového počtu registrovaných podnikatelů.

Obchodních společností bylo na konci března regis-

ku do značné míry souvisí se situací na tuzemském trhu 
práce, který se potýká s nedostatkem zaměstnanců,“ říká 
analytička Bisnode Petra Štěpánová.

Rumunští majitelé českých firem jsou v pořadí nejčas-
tějších zahraničních vlastníků aktuálně na 16. místě před 
Bulhary a za Bělorusy. Žebříček vedou vlastníci z Ruska, 
Slovenska, Ukrajiny a Německa. V základním jmění čes-
kých firem rumunští vlastníci upsali 1,3 miliardy korun, 
což je o 1,1 miliardy korun víc než v roce 2014.

Celkem 95 procent rumunských firem je vlastněno 
jednou fyzickou osobou. Rumunské firmy se koncentrují 
v blízkosti největších metropolí – Prahy a Brna. V hlavním 

městě má sídlo 80 procent a v Brně 10 procent firem, 
které mají rumunské majitele. Drtivá většina firem podni-

Rumunské firmy v České republice

2014 2018 2017 2016 2015

počet firem s rumunským
kapitálem

1 349 1 157 878 628 484

objem rumunského kapitálu
v českých firmách v Kč 

1 320 026 253 661 752 753 292 474 842 249 078 043 196 581 542

Zdroj: databáze a výpočty Bisnode

ká v oblasti obchodu (27 procent), služeb (24 procent), 
nemovitostí (16 procent) a stavebnictví (13 procent).

(red)

trováno 487 tisíc. Z toho 92,8 % představují společnosti 
s ručením omezeným a 5,4 % akciové společnosti.

„Necelá čtvrtina ekonomických subjektů má sídlo 
v Praze. Sídlí tam nejvíce podnikatelů, obchodních spo-
lečností i státních podniků. Naopak nejmenší počet eko-
nomických subjektů je registrován v Karlovarském kraji 
a na Vysočině,“ uvedl předseda ČSÚ Marek Rojíček.

Nejvíce ekonomických subjektů se věnuje velkoobcho-
du a maloobchodu, opravám a údržbě motorových vo-
zidel. V případě akciových společností převažují činnosti 
v oblasti nemovitostí.

Celkem 87 tisíc soukromých ekonomických subjektů je 
pod zahraniční kontrolou.

(red)

JUDr.Josef Cupka , advokát,
se sídlem Trojanova 18, 120 00 Praha 2,

IČO: 148 978 57,
jako konkurzní správce dlužníka

Breda Holding a.s. č.j. 2 K 29/2005
vyhlašuje Výběrové řízení na prodej víceúčelové obchodní budovy

„BREDA v Opavě“,
která je zaspaná do konkurzní podstaty dlužníka.

Obchodní dům Breda byl postaven v letech 1928 a 1929 v cen-
tru města Opavy a je veden jako chráněná kulturní památka. 
Objekt se nachází v centru města Opavy na rohu ulic Pivovarská 
a Náměstí republiky. V současnosti je však již přibližně 10 let 
nevyužívaný. Nemovitá věc je zapsaná na LV č. 227 k. ú. Opa-
va-město. Celková užitná plocha stavby činí 10 626 m2. Z toho 
užitná plocha obchodů činí 6 629 m2, kanceláří 588 m2, skla-
dování 809 m2, zázemí včetně sociálního zařízení 2 600 m2. 
Celková užitná plocha pronajmutelných prostorů činí 8 026 m2. 
Tržní hodnota dle znaleckého posudku 55 617 000,- Kč. Veš-
keré informace o podmínkách účasti ve výběrovém řízení, jeho 
průběhu, včetně informačního memoranda, je možno získat 
v kanceláři insolvenčního správce na adrese

Trojanova 18, Praha 2 – Nové Město, PSČ 120 00,
tel.: 224 253 224, e-mail: sekretariat@ak-cupka.cz

N.818.5

MIRCOS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 63910942, Heydukova 
769, 386 01 Strakonice, 23. 04. 2018, OV01410955, Likvidátor 
společnosti MIRCOS, s. r. o. v likvidaci, IČ: 63910942, se síd-
lem Heydukova 769, 386 01 Strakonice, zapsané ve veřejném 
rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích v odd. C vl. 
5963 oznamuje, že usnesením KS v Českých Budějovicích č. j. 
36 Cm 572/2017-8 byla společnost zrušena s likvidací. Likvidá-
tor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, 

Likvidace jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora společnosti 
Růnová, v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice. 
OV01410955-20180423

POPEYE, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 63075911, Pra-
ha 8 - Bohnice, Řešovská 515/9, PSČ 181 00, 23. 04. 2018, 
OV01356536, Společnost POPEYE, spol. s r. o., IČ: 63075911, 
se sídlem Praha 8 - Bohnice, Řešovská 515/9, PSČ 181 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 3. 10. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 1514/2017 
- 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 

v Praze dne 15. 3. 2018. Likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohle-
dávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to do tří 
měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na 
adrese: Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 
00 Praha 1. OV01356536-20180423

Rauviet, s. r. o.v likvidaci, Likvidace, 28190459, U dubu 1587/31, 
147 00 Praha 4, 23. 04. 2018, OV01356563, Společnost Rau-
viet, s. r. o.v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 4. 7. 2016 do 



Konkursní noviny 8/2018 | 6

3. 5. 2018 Hodina VS Ex Nemovitost

Elektronické
dražby na portálu
www.exdrazby.cz

11:00 355411 3554/11 Id. podíl 1/24 RD v obci Vraňany

Podrobný popis:  Předmětem dražby je id. spoluvlastnický podíl 1/24 samostatně stojícího, přízemního, nepodsklepeného rodinného domu. 
Konstrukce budovy je zděná z pálených cihel, střecha je sedlová s krytinou z pálených tašek (pod střechou je volný půdní 
prostor). K domu patří zahrada.                                               Vyvolávací cena 13.300,- Kč!!!

10:00 195907 1959/07 Byt Praha - Žižkov

Podrobný popis:  Předmětem dražby je bytová jednotka v městské části Praha-Žižkov. Byt o celkové výměře 61,37 m2 vč. sklepu o výměře 
5,41 m2, k užívání dále náleží terasa s výměrou 27,41 m2. Byt se nachází v 7. NP v budově s výtahem. dům i byt jsou ve velice 
dobrém stavu.                                                         Vyvolávací cena 3.293.300,- Kč!!!

10:00 553408 5534/08 Id. podíl 1/8 bytové jednotky v obci Milevsko

Podrobný popis:  Předmětem dražby je id. spoluvlastnický podíl 1/8 bytu v obci Milevsko. Celková výměra je 36,23 m2 k bytu patří sklepní kóje 
o výměře 1,14 m2. Byt se nachází v 8 NP.                                       Vyvolávací cena 30.770,- Kč!!!

Další informace o těchto a jiných připravovaných dražbách včetně fotografi í, posudků a dražebních vyhlášek
naleznete na www.ep9.cz, www.portaldrazeb.cz nebo www.exdražby.cz můžete také volat na tel.: 246 035 760.

Provádíme: exekuce, exekutorské zápisy o osvědčení stavu a skutkového děje, dražby.
My, jak vidíte, z dlužníků peníze opravdu vymáháme! N.818.3

Exekutorský Úřad Praha 9
Soudní exekutor JUDr. Milan Usnul,
Bryksova 763/46, 198 00 Praha 9

Oznamuje, že se budou konat dne 3. 5. 2018 dražby nemovitostí!

Z nabídky vybíráme:
Byt Praha-Žižkov – Vyvolávací cena 3.293.300,- Kč!!!

Id. podíl 1/24 RD v obci Vraňany – Vyvolávací cena 13.300,- Kč!!!

Přehled všech prodávaných nemovitostí najdete níže:

likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Markéta Pláteníková, 
Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01356563-20180423

Skoret, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24753351, Praha 1 – Nové 
Město, Mezibranská 1579/4, PSČ 110 00, 23. 04. 2018, 
OV01356540, Společnost Skoret, s. r. o., IČ: 24753351, se 
sídlem Praha 1 – Nové Město, Mezibranská 1579/4, PSČ 110 
00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 19. 5. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
781/2017 – 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 14. 3. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohle-
dávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to do tří 
měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na 
adrese: Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 
00 Praha 1. OV01356540-20180423

ARTALORA, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25790081, Sdružení 
1296/25, Nusle, 140 00 Praha 4, 23. 04. 2018, OV01356602, 
Obchodní jméno: ARTALORA, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Sdru-
žení 1296/25, Nusle, 140 00 Praha 4 IČ: 25790081 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 70473 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společ-
nosti ARTALORA, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 25790081, Sdružení 
1296/25, Nusle, 140 00 Praha 4, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01356602-20180423

Rappa pyro, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25850156, Za Humny 
1082/1 b, 725 25 Ostrava, 23. 04. 2018, OV01356597, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 

pohledávek Společnost Rappa pyro, s. r. o. v likvidaci se sídlem 
Za Humny 1082/1 b, Polanka nad Odrou, 725 25 Ostrava, IČ: 
25850156, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajské-
ho soudu v Ostravě v oddílu C, vložka 21618 oznamuje, že 
vstoupila dne 1. 4. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. František Vávra, Úzká 821, 742 83 Klimkovice. Věři-
telé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV01356597-20180423

Granar Transport, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28653734, 
Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 23. 04. 2018, 
OV01356609, Obchodní jméno: Granar Transport, s. r. o. v li-
kvidaci Sídlo: Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3 IČ: 
28653734 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 183316 oznamuje, že vstou-
pila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Granar Trans-
port, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28653734, Kubelíkova 1224/42, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01356609-20180423

PHAMOS Central, Eastern Europe, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 
25756923, Letohradská 755/50, Holešovice, 170 00 Praha 7, 
23. 04. 2018, OV01356596, Společnost PHAMOS Central, 
Eastern Europe, s. r. o., v likvidaci, IČ: 25756923, se sídlem 
Letohradská 755/50, Holešovice, 170 00 Praha 7, oznamuje, že 
vstoupila dne 1. 4. 2018 do likvidace. Likvidátorem společnosti 
byl jmenován pan Dr. rer.nat. Klaus Michael Frank, dat. nar. 7. 
března 1952, trvale bytem 122-03 Berlin, Ringstrasse 18, SRN. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adrese sídla společnosti. OV01356596-20180423

Strana pro ekologii a zdraví, Likvidace, 71339531, Habrovice 86, 
403 40 Ústí nad Labem, 23. 04. 2018, OV01410961, Likvidátor-
ka společnosti Strana pro ekologii a zdraví, IČ: 71339531, se síd-
lem Habrovice 86, 403 40 Ústí nad Labem, oznamuje, že na zá-

kladě Usnesení Nejvyššího správního soudu č.j. Pst 36/2017-21 
ze dne 29. 3. 2017 byla společnost Strana pro ekologii a zdraví 
zrušena s likvidací. Likvidátorkou byla jmenována AK2H insolven-
ce, v. o. s., IČ: 01885073, se sídlem Pařížská 1218/7, 400 01 Ústí 
nad Labem. Tímto likvidátorka vyzývá věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku, a to na adresu likvidátorky AK2H insolvence v.s.o., Pařížská 
1218/7, 400 01 Ústí nad Labem. OV01410961-20180423

VICTORIA’ S, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27217566, Pra-
ha 9 - Klánovice, Černilovská 797, PSČ 190 14, 23. 04. 2018, 
OV01356611, Společnost VICTORIA’ S, s. r. o., IČ: 27217566, 
se sídlem Praha 9 - Klánovice, Černilovská 797, PSČ 190 14, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 16. 1. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 
2104/2017 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 14. 3. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohle-
dávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to do tří 
měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na 
adrese: Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 
00 Praha 1. OV01356611-20180423

STAVBER, družstvo v likvidaci, Likvidace, 27681645, Sokolovská 
4326/1, 586 01 Jihlava, 23. 04. 2018, OV01410922, Usnesením 
Krajského soudu v Brně ze dne 24. 08. 2017, č.j.18 Cm 70/2017-
47, které nabylo právní moci dne 10. 11. 2017 bylo družstvo zru-
šeno s likvidací a ustanoven likvidátor. Věřitelé mohou přihlásit 
své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na 
adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 
Okříšky. OV01410922-20180423

FORWELD, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27666638, Soškova 660, 
592 31 Nové Město na Moravě, 23. 04. 2018, OV01410919, 
Usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 50 Cm 75/2017-30, ze 
dne 14. 8. 2017, které nabylo právní moci dne 23. 9. 2017, byla 
obchodní společnost zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. 
Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřej-



Konkursní noviny 8/2018 | 7

18. 6. 2018 Hodina VS Ex Nemovitost

Elektronické
dražby na portálu
www.exdrazby.cz

10:00 110809 1108/09 Id. podíl 1/3 rod. Rekreace v obci Horšovský Týn

Podrobný popis:  Předmětem dražby je zděný rekreační objekt se zahradou. Rekreační objekt je napojen na rozvod elektra a veřejný vodovod. 
Topení a ohřev vody je lokálním zdrojem na tuhá paliva. Na původní stavbu navazuje zděná přístavba, která funkčně navazuje 
na stávající stavbu. Nedokončenost přístavby je zohledněna ve výpočtu, dokončeny jsou svislé konstrukce, založení stavby, krov, 
částečně okna.                                                                                                                 Vyvolávací cena je 41.000,- Kč!!!

10:00 69109 691/09 Id. podíl 1/2 bytové jednotky v obci Litvínov

Podrobný popis:  Předmětem dražby je spoluvlastnický id. podíl 1/2 bytu v obci Litvínov. Dispoziční uspořádání bytové jednotky je 3+1 o celkové 
výměře 68,2 m2 – 3 pokoje, kuchyň, chodba, koupelna, záchod, komora, lodžie. Bytová jednotka je v 2.NP v budově s výtahem.

Vyvolávací cena je 12.000,- Kč!!!
10:00 180514 1805/14 Pozemky v obci Polešovice

Podrobný popis:  Předmětem dražby jsou Pozemky zapsané v katastru nemovitostí v druhu pozemků orná půda, chmelnice, vinice, zahrada, 
ovocný sad a trvalý travní porost. Pozemky o celkové výměře 744 m2.                               Vyvolávací cena je 10.600,- Kč!!!

10:00 32705 327/05 Id. podíl 1/40 řadových garáží

Podrobný popis:  Předmětem dražby je id. podíl 1/40 řadových garáží – přízemní zděné, s plochou střechou. Plechová vrata, bez oken a dveří, 
bez vybavení. Vyšší stupeň opotřebení. Předmětem je celkem 18 ks garáží.                       Vyvolávací cena je 60.000,- Kč!!!

10:00 425112 4251/12 Id. podíl 1/2 rodinného domu s pozemky v obci Cvikov

Podrobný popis:  Předmětem dražby je id. podíl 1/2 rodinného domu v obci Cvikov. Dům je částečně podsklepený s dvěma nadzemními pod-
lažími a stavebně neupraveným podstřešním prostorem. Dům je rozdělen na dvě bytové jednotky. Součástí je zděná kolna.

Vyvolávací cena 600.000,- Kč!!!

Další informace o těchto a jiných připravovaných dražbách včetně fotografi í, posudků a dražebních vyhlášek
naleznete na www.ep9.cz, www.portaldrazeb.cz nebo www.exdražby.cz můžete také volat na tel.: 246 035 760.

Provádíme: exekuce, exekutorské zápisy o osvědčení stavu a skutkového děje, dražby.
My, jak vidíte, z dlužníků peníze opravdu vymáháme! N.818.4

Exekutorský Úřad Praha 9
Soudní exekutor JUDr. Milan Usnul,
Bryksova 763/46, 198 00 Praha 9

Oznamuje, že se budou konat dne 18. 6. 2018 dražby nemovitostí!

Z nabídky vybíráme:
Id. podíl 1/2 rodinného domu s pozemky v obci Cvikov

– Vyvolávací cena 600.000,- Kč!!!
Id. podíl 1/3 rod. Rekreace v obci Horšovský Týn

– Vyvolávací cena je 41.000,- Kč!!!

Přehled všech prodávaných nemovitostí najdete níže:

nění tohoto oznámení na adrese likvidátora Mgr. Františka Ma-
reše, Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. OV01410919-20180423

CE Investment, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49614207, Pra-
ha 4 - Braník, Branická 659/107, PSČ 147 00, 23. 04. 2018, 
OV01356589, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti CE Investment, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 49614207, se síd-
lem Praha 4 - Braník, Branická 659/107, PSČ 147 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 14. 2. 2018, č. j. 83Cm 2353/2017-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lu-
žové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti CE Investment, 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 49614207, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01356589-20180423

JOCKER TRONIC, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25162942, 
Puklicova 1010/22, 370 04 České Budějovice, 23. 04. 2018, 
OV01410953, Likvidátor společnosti JOCKER TRONIC, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 25162942, se sídlem Puklicova 1010/22, 370 04 
České Budějovice, zapsané ve veřejném rejstříku Krajského sou-
du v Českých Budějovicích v odd. C vl. 7071 oznamuje, že usne-
sením KS v Českých Budějovicích č. j. 36 Cm 596/2017-7 byla 
společnost zrušena s likvidací. Likvidátor vyzývá věřitele, aby ve 
lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlásili 
své pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora společnosti Růnová, v. o. s., Vrbenská 
511/25a, 370 01 České Budějovice. OV01410953-20180423

HÁDÉS CLUB, spol. s r. o., Likvidace, 26478684, Salmovská 
1693/6, 120 00 Praha, 23. 04. 2018, OV01356592, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1860/2017-5, ze dne 
27. 2. 2018 byla obchodní společnost HÁDÉS CLUB, spol. s r. o., 
IČ: 26478684, sídlem Salmovská 1693/6, 120 00 Praha zrušena 
s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 28. 3. 2018. Do 
funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, in-
solvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01356592-
20180423

Lemore Trade, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24728365, Praha 5 – 
Smíchov, nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 23. 04. 2018, 
OV01356533, Společnost Lemore Trade, s. r. o., IČ: 24728365, 
se sídlem Praha 5 – Smíchov, nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 
00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 16. 1. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 
1971/2017 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 9. 3. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 

dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohle-
dávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to do tří 
měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na 
adrese: Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 
00 Praha 1. OV01356533-20180423

BIG SERVICE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25838717, Senovážné 
náměstí 1465/7, 110 00 Praha 1, 23. 04. 2018, OV01356569, 
Společnost BIG SERVICE, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 2. 2. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Markéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV01356569-20180423

LESICO, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 44796625, Praha 4, 
Novodvorská 1010/14, PSČ 142 00, 23. 04. 2018, OV01356610, 
Obchodní jméno: LESICO, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 4, 
Novodvorská 1010/14, PSČ 14200 IČ: 44796625 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 6774 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti LESICO, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 44796625, Praha 4, 
Novodvorská 1010/14, PSČ 14200, aby do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na 
adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01356610-20180423



Konkursní noviny 8/2018 | 8

N.818.6

BURZA SPRÁVCŮ
likvidátorů a exekutorů

Burza správců je webová aplikace umožňující
efektivní neomezenou inzerci obtížně zpeněžitelného majetku

Zveřejnění neomezeného počtu inzerátů jen za 790 Kč bez DPH na rok

Potenciálních zájemců denně Aktivních inzerentů

1000+ 200+

+420 602 789 839
d.knotek@kn.cz

www.facebook.com/burzaspravcu
www.burzaspravcu.cz

AUTOLEAS, s. r. o., Likvidace, 47307269, U Císařských lázní 
5, Teplice, 23. 04. 2018, OV01356580, obchodní fi rma: AU-
TOLEAS, s. r. o. v likvidaci sídlo: Teplice, U Císařských lázní 5 
IČ: 47307269 zaps.: u KS v Ústí nad Labem v oddíle C, vložka 
3345 Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 
14. 4. 2008, č.j. 71 Cm 45/2008-14, byla zrušena s likvidací 
obchodní společnost AUTOLEAS, s. r. o., se sídlem Teplice, 
U Císařských lázních 5, IČ: 47307269 a likvidátorem byl jme-
nován Petr Frydrych, bytem Osek, Tyršova 397. Věřitelé a jiné 
dotčené osoby se vyzývají, aby pohledávky, případně jiná práva, 
přihlásili v zákonné lhůtě na adresu jmenovaného likvidátora. 
OV01356580-20180423

LEA lux, spol. s r. o., Likvidace, 27674797, Vranovská 45/1, PSČ 
614 00, Brno -Zábrdovice, 23. 04. 2018, OV01356585, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 194/2017 - 33, ze dne 
9. 1. 2018 byla obchodní korporace LEA lux, spol. s r. o., se síd-
lem Vranovská 45/1, PSČ 614 00 Brno -Zábrdovice, IČ: 27674797 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 22. 3. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01356585-20180423

Lord Business, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 03354164, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 23. 04. 2018, OV01356584, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 415/2018 - 3 ze 
dne 12. 2. 2018 byla společnost Lord Business, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 03354164, se sídlem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 
Praha 5 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01356584-20180423

STUIBER, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25204262, Děpoltice 
4, 340 23 Dešenice, 23. 04. 2018, OV01356595, Společnost 
STUIBER, s. r. o., se sídlem Děpoltice 4, 340 23 Dešenice, 
IČ: 25204262 svým usnesením valné hromady společnosti ze 
dne 21. 3. 2018 rozhodla o zrušení v likvidaci s účinky ke dni 
1. 4. 2018. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Josef Bošek, Klatovy 
556/III, PSČ 339 01. Věřitele a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01356595-
20180423

BUTAS STAV, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26688620, Praha 4, 
Žilinská 216, PSČ 141 00, 23. 04. 2018, OV01356548, BUTAS 
STAV, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že usnesením Městského sou-
du v Praze ze dne 1. 8. 2012, které nabylo právní moci dne 
29. 11. 2012, bylo rozhodnuto o jejím zrušení s likvidací. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Štěpán Kratěna, Ph.D. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, a to nejpozději do 31. 07. 2018 
na adrese likvidátora: JUDr. Štěpán Kratěna, Ph.D., advokát, La-
zarská 1719/5, 110 00, Praha 1. OV01356548-20180423

AXINIT společnost s ručením omezeným, v likvidaci, Likvida-
ce, 16555376, 251 01 Říčany, Rýdlova 38/1, 23. 04. 2018, 
OV01356526, Obchodní jméno: AXINIT společnost s ručením 
omezeným, v likvidaci Sídlo: 25101 Říčany, Rýdlova 38/1 IČ: 
16555376 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského 
soudu v Praze, Spisová značka C3887. Společnost AXINIT spo-
lečnost s ručením omezeným, v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 01. 04. 2018 do likvidace.Likvidátorem byla jmenována Hana 
Jelínková,25101 Říčany, Družstevní 1424. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, ppř.jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01356526-20180423

Upgate, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27611345, Praha 8 - Karlín, 
Lyčkovo náměstí 508/7, PSČ 186 00, 23. 04. 2018, OV01356541, 
Společnost Upgate, s. r. o., IČ: 27611345, se sídlem Praha 8 - 
Karlín, Lyčkovo náměstí 508/7, PSČ 186 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 24. 10. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 1891/2017 – 4, byla 

zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
15. 3. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV01356541-20180423

STETTLER, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27633179, Praha 9-Hr-
dlořezy, Českobrodská 49/18, PSČ 198 00, 23. 04. 2018, 
OV01410958, Likvidátor společnosti STETTLER, s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 27633179, se sídlem Praha 9-Hrdlořezy, Českobrodská 
49/18, PSČ 198 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1245/2017, ze dne 21. 6. 2017, které nabylo 
právní moci dne 15. 7. 2017, oznamuje vstup společnosti do 
likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidá-
tora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenč-
ního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01410958-20180423

ARTOX Invest, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24738174, Pra-
ha 5, Sluneční náměstí 2562/2, PSČ 158 00, 23. 04. 2018, 
OV01356577, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 
1816/2017 – 5 ze dne 6. 12. 2017 byla zrušena společnost AR-
TOX Invest, s. r. o., IČ: 24738174, se sídlem Praha 5, Sluneční 
náměstí 2562/2, PSČ 158 00 a byla nařízena její likvidace. Výše 
zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika 
Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců na adrese likvidátorky Mgr. Moniky 
Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním 
do datové schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV01356577-
20180423



N.818.1

Realizujeme již od roku 2000
detailní a komplexní přípravu dražeb,
včetně případného zajištění služeb soudních znalců
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s. 
rychle a transparentně zpeněžuje majetek.

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch
dražebních věřitelů.

Kontaktujte
www.prokonzulta.cz

CHCETE ZPENĚŽIT
MAJETEK?

Dražební společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb
v České republice.

Nabízí zpeněžení movitého a nemovitého majetku formou:
‣Veřejných dražeb dobrovolných i nedobrovolných

‣ Elektronických dražeb i klasických
‣ E-aukcí

‣ Výběrových řízení
‣ Realitní činnosti



Konkursní noviny 8/2018 | 10

Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz

DRAŽBA movitých věcí PIKLIO s.r.o.
Realizujeme dvě e-dražby movitostí z majetku dlužníka PIKLIO s.r.o. Jedná se o kancelářskou,

výpočetní, telekomunikační techniku, tiskové zařízení, databáze zákazníků apod.
Popis Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč

movitosti 300 a 900 tis. 400 tis. a 1,2 mil. obě 5 tis. 
Místo konání dražeb: www.prokonzulta.cz, dne 3.5.2018.

1. dražba se koná od 10:30 hod., 2. dražba od 10:45 hod. Prohlídka se koná 26.4.2018 v 09:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Zengrova 110, Kolín 280 02.

E-AUKCE movitých věcí NB-Textil, spol. s r.o.
Realizujeme elektronickou aukci movitostí z majetku dlužníka NB-Textil.

Jedná se o soubor šicích, žehlících, drukovacích strojů a zařízení, kontejnerů, kompresorů apod.
Popis Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

movitosti 484.000 1.264.487 5.000 9:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 10.5.2018. Prohlídka je možná po předchozí domluvě

dne 4.5.2018 v 11:00 hod. Sraz účastníků je na adrese Rybní 499, Nová Bystřice 378 33.

PRODEJ – RD STARÉ MĚSTO U MORAVSKÉ TŘEBOVÉ
Nabízíme k prodeji RD 3+1, koncový, řadový, 1 NP, částečně podsklepen,

IS – všechny, vhodný k rekonstrukci.
Popis Celková plocha m2 Cena Kč Odhad Kč

RD 1.235 700 tis. 1,12 mil.
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje.

Sraz účastníků na adrese Staré Město 233, Staré Město 569 32.

PRODEJ – RD MAKOV U JISTEBNICE
Realizujeme prodej dvougeneračního RD Makov u Jistebnice, sam. stojící, zděný,

byt 4+1 a 2+1, 2 NP a půda, garáž, skleník.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 2.551 300 tis. 800 tis. 5 tis. 9:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 31.5.2018. Prohlídky se konají 23.5. a 28.5.2018

v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Makov č.p. 28, Jistebnice 391 31.

PRODEJ 5 KS SEDADEL DO LETADLA
Nabízíme k prodeji 5 ks sedadel do letadla Beech 200, OK-MAG (r.v. 1977).

Sedadla jsou umístěna na letišti v Příbrami. Cena 1.000 EUR/ 1 KS

Bc. Lucie Vařeková | 603 374 073 | varekova@prokonzulta.cz
DRAŽBA areálu Čáslav včetně movitých věcí, okr. Kutná Hora

Realizujeme dražbu areálu, který se skládá z restaurace, penzionu, kuchyně,
kanceláře a zázemí a dále prodejny krmiv, obchodu a skladu.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 2.279 17.900.000 20.103.000 100.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 31.5.2018. Prohlídky se konají 11.5.2018 v 15:00
a 18.5.2018 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Žacká 1783, Čáslav 286 01.

DRAŽBA RD Kozojídky
Realizujeme dražbu řadového dvoupodlažního nepodsklepeného RD 4+1,

průjezd, zděný, vlastní studna, všechny IS.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 165 330.000 500.000 5.000 9:15
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 24.5.2018. Prohlídky se konají 10.5.2018 v 15:00 hod.

a 17.5.2018 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Kozojídky 43, Kozojídky 696 63.

DRAŽBA RD Bělušice u Mostu
Realizujeme dražbu samostatně stojícího domu o 1 NP, částeč. podsklepený,

je zde zděná garáž a kolna, na domě je započata rekonstrukce.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 100 890.000 890.000 5.000 9:30
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 10.5.2018. Prohlídky se konají 6.4.2018 v 16:30 hod.

a 13.4.2018 v 16:30 hod. Sraz účastníků na adrese Bělušice 62, Bělušice 434 01.

DRAŽBA RD s pozemky Brno-Bosonohy
Realizujeme dražbu stavebních pozemků s původním zděným jednopodl. domem,

který je ve špatném stavu. Dům je na pojen na elektro.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 63 4.660.000 4.660.000 10.000 10:15
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 3.5.2018. Prohlídky se konají 17.4.2018 v 14:00 hod.

a 24.4.2018 v 14:00 hod. Sraz účastníků na adrese Křivánky 423/69, Brno 642 00.

DRAŽBA RD Březí u Mikulova
Realizujeme dražbu samostatně stojícího objektu o dvou bytových jednotkách typu 3+1.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 1.086 1.500.000 2.400.000 10.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 9.5.2018. Prohlídky se konají 19.4.2018 v 15:00 hod.
a 26.4.2018 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Nádražní 77, Březí 69181.

E-AUKCE RD KDOUSOV
Realizujeme e-aukci rozestavěného řadového domu o 1NP a podkroví.

Je nepodsklepený. Je provedena pouze hrubá stavba.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
RD 164 130.000 260.000 5.000 10:30

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 9.5.2018. Prohlídka se koná 18.4.2018 v 15:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Kdousov č.p. 49, pouze po předchozím potvrzení.

Svůj zájem o účast na prohlídce hlaste organizátorovi e-aukce na e-mail matysova@prokonzulta.cz

DRAŽBA pozemků Šitbořice a Nikolčice
Realizujeme dražbu pozemků, které jsou převážně využívány k zemědělské činnosti.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
pozemky 44.487 980.000 980.000 5.000 9:45

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 3.5.2018. Prohlídky se konají 11.4.2018 v 10:00 hod.
a 18.4.2018 v 10:00 hod. Sraz na prohlídku je před Obecním úřadem Šitbořice, Osvobození 92, 691 76.

E-AUKCE RD Suchdol u Kutné Hory
Realizujeme e-aukci samostatně stojícího RD 3+kk, nepodsklepený,

před pěti lety částečně renovován, garáž + kryté stání.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 127 1.000.000 1.480.000 5.000 10:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 3.5.2018. Prohlídka se koná 19.4.2018 v 14:00 hod.

Prohlídka se uskuteční na adrese Suchdol, č,p. 128, pouze po předchozím potvrzení.
Svůj zájem o účast na prohlídce hlaste organizátorovi e-aukce na e-mailu matysova@prokonzulta.cz

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz

RD 5+2 Sopotnice, okr. Ústí nad Orlicí
Realizujeme přímý prodej samostatně stojícího RD o 2.NP, bez podsklepení,

s půdou, garáží a velkou zahradou s bazénem.
Popis Celková plocha m2 Přímý prodej Kč
5+2 915 1.700.000

Bližší info: www.prokonzulta.cz

E-AUKCE – nebytová jednotka č. 750/2 Střekov,
okr. Ústí nad Labem

Realizujeme e-aukci nebytové jednotky v pětipodlažním obytném domě na rohu ulic Varšavská
a Zeyerova, skládá se ze tří místností: kuchyň s odděleným koutem s WC, sprchový kout s boilerem,

obytná místnost, třetí místnost přístupná dveřmi z chodníku.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
1.NP 54 225.810 225.810 5.000 9:00 

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 17.5.2018. Prohlídka se koná 3.5.2018 v 14:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Varšavská 750, Ústí nad Labem 400 03.

E-AUKCE – nebytová jednotka č. 750/3 Střekov,
okr. Ústí nad Labem

Realizujeme e-aukci nebytové jednotky v pětipodlažním obytném domě na rohu ulic Varšavská
a Zeyerova, skládá se ze tří místností a chodby.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
1.NP 42 176.110 176.110 5.000 9:00 

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 17.5.2018. Prohlídka se koná 3.5.2018 v 14:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Varšavská 750, Ústí nad Labem 400 03.

E-AUKCE – nebytová jednotka č. 750/4 Střekov,
okr. Ústí nad Labem

Realizujeme e-aukci nebytové jednotky v pětipodlažním obytném domě na rohu ulic Varšavská
a Zeyerova, neužívaná, skládá se se dvou místností a chodby.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
1.NP 30 127.170 127.170 5.000 9:00 

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 17.5.2018. Prohlídka se koná 3.5.2018 v 14:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Varšavská 750, Ústí nad Labem 400 03.

Přímý prodej – nejvyšší nabídce
1/3 RD Stebno u Dubic, okr. Ústí nad Labem

Řadový koncový RD+chata s dispozicí 2+1 s podkrovním pokojem, užitnou plochou celkem
cca 190 m2 a zahradou. Součástí prodeje jsou i dva velké pozemky nacházející se na hranici obce.

Popis RD+pozemky Užitná plocha m2 Celková plocha m2 Nejnižší požadovaná cena v Kč
2+1 cca 190 2.543 290.000

Přímý prodej – nejvyšší nabídce 
RD+chata Sedlečko-Štětkovice, okr. Příbram

Samostatně stojící RD+chata s dispozicemi 5+1 a 2+1 a užitnou plochou celkem cca 220 m2,
nacházející se ve vyhledávané a klidné lokalitě na okraji obce Štětkovice. Garáž, obytné podkroví,
zahrada, bazén, elektrokotel+ kotel na TP se zásobníkem, voda z řadu, vlastní studna, bojler, ÚT.

Popis RD+pozemky Užitná plocha m2 Celková plocha m2 Nejnižší požadovaná cena v Kč
5+1 a 2+1 cca 220 490 1.190.000

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ – linka na výrobu svíček
Realizujeme výběrové řízení na kompletní linku na výrobu čajových svíček

– čtyř vikingová, dvou vikingová vč. materiálu na skladě.Prohlídka se koná 25.4.2018 v 15:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Prechov 79, Moravský Žižkov 691 01.

Přesné podmínky výběrového řízení naleznete : www.prokonzulta.cz, datum ukončení dne 4.5.2018.

N
.8
18

.1



Konkursní noviny 8/2018 | 11

Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz

E-AUKCE – úkosovací stroj na trubky
Realizujeme e-aukci úkosovacího stroje na zkracování a úpravu hran trubek,

elektrohydraulický pohon + kompletní příslušenství, vše plně funkční.
Popis Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

úk. stroj 119.000 240.000 2.000 10:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 10.5.2018. Prohlídka se koná 26.4.2018 v 15:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Rosice 151, Pardubice 533 53.

Lukáš Rychnovský | 777 948 131 | rychnovsky@prokonzulta.cz
DRAŽBA DB 3+1 Zábřeh nad Odrou, ul. Zimmlerova

Realizujeme e-dražbu družstevního podílu v SBD NH Ostrava, Výškovice se všemi právy a povinnostmi
vyplývajícími z členství a s právem užívání družstevní bytové jednotky č. 3002/18 s podílem

na společných částech budovy. Byt se nachází v sedmém podlaží, po rekonstrukci, lodžie, sklep.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
3+1 70 1.000.000 1.240.000 5.000 9:20 

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 31.5.2018. Prohlídky se konají 18.5.2018 v 8:00
a 21.5.2018 v 8:00 hod. Sraz účastníků na adrese Zimmlerova 3002/21, Ostrava 700 30.

E-AUKCE – 1+kk Brno, Židenice, ul. Slatinská
Realizujeme e-aukci bytu 1+kk, umístěný v 1.patře/4 cihlového domu,
předsíň s vestavěnou skříní, obýv. pokoj s kuch. koutem, sklepní kóje.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
1+kk 36 1.200.000 0 5.000 9:20 

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 3.5.2018. Prohlídka se koná 20.4.2018 v 11:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Slatinská 3947/36, Brno 63600.

Ing. Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz

N
.8
18

.1

SAXEGAARD, s. r. o.v likvidaci, Likvidace, 27148173, Praha 4, 
U Habrovky 247/11, PSČ 140 00, 23. 04. 2018, OV01356549, 
SAXEGAARD, s. r. o.v likvidaci oznamuje, že usnesením Městské-
ho soudu v Praze ze dne 24. 2. 2011, které nabylo právní moci 
dne 16. 4. 2011, bylo rozhodnuto o jejím zrušení s likvidací. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Štěpán Kratěna, Ph.D. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, a to nejpozději do 
31. 07. 2018 na adrese likvidátora: JUDr. Štěpán Kratěna, Ph.D., 
advokát, Lazarská 1719/5, 110 00, Praha 1. OV01356549-
20180423

KESTEN, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 48587222, Ukrajinská 
728/2, Vršovice, 101 00 Praha 10, 23. 04. 2018, OV01356603, 
Obchodní jméno: KESTEN, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Ukrajinská 
728/2, Vršovice, 101 00 Praha 10 IČ: 48587222 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 18001 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti KESTEN, s. r. o. v likvidaci, IČ: 48587222, sídlem 
Ukrajinská 728/2, Vršovice, 101 00 Praha 10, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01356603-
20180423

NEXUS, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 64576469, Taškentská 
1415/4, 101 00 Praha 10, 23. 04. 2018, OV01356561, Společ-
nost NEXUS, spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
5. 10. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Mar-
kéta Pláteníková, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01356561-20180423

JAHO Servis, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 60710071, Kostelec 
u Jihlavy čp. 94, PSČ 588 61, 23. 04. 2018, OV01410915, Usne-
sením Krajského soudu v Brně ze dne 6. 9. 2017, č.j. 35 Cm 
46/2017-29, které nabylo právní moci dne 5. 10. 2017 se společ-
nost zrušuje a byl ustanoven likvidátor. Věřitelé mohou přihlásit 
své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na 
adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 
Okříšky. OV01410915-20180423

BUYUK 77, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28971582, Lysolajské údo-
lí 91/17, Lysolaje, 165 00 Praha 6, 23. 04. 2018, OV01356582, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1689/2017-5 
ze dne 15. 8. 2017 byla společnost BUYUK 77, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 28971582, se sídlem Lysolajské údolí 91/17, Lysolaje, 165 
00 Praha 6 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 

nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV01356582-20180423

CS Metal, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27681581, Slavojova 
579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, 23. 04. 2018, OV01356607, Ob-
chodní jméno: CS Metal, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Slavojova 579/9, 
Nusle, 128 00 Praha 2 IČ: 27681581 Zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 217691 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
CS Metal, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27681581, sídlem Slavojova 
579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01356607-20180423

German Special Steel Czech, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
02335565, Václavské náměstí 795/40, Nové Město, 110 00 Pra-
ha 1, 23. 04. 2018, OV01410912, Likvidátor společnosti German 
Special Steel Czech, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Václavské náměs-
tí 795/40, 110 00 Praha, IČ: 02335565, oznamuje, že společ-
nost vstoupila do likvidace. Žádáme případné věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese 
likvidátora: German Special Steel Czech, s. r. o. v likvidaci, Václav-
ské náměstí 795/40, 110 00 Praha. OV01410912-20180423

Artemova, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28462947, Praha 6 - Dej-
vice, Dejvická 189/5, PSČ 160 00, 23. 04. 2018, OV01410936, 
Oznámení o vstupu společnosti Artemova, s. r. o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Artemo-
va, s. r. o. se sídlem Praha 6 - Dejvice, Dejvická 189/5, PSČ 
16000, IČ: 28462947, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 143320, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advo-
káta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Artemo-
va, s. r. o. v likvidaci OV01410936-20180423

DONNA International, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27202801, 
Praha 3, Tachovské náměstí 90, PSČ 130 00, 23. 04. 2018, 
OV01356528, Společnost DONNA International, s. r. o., IČ: 
27202801, se sídlem Praha 3, Tachovské náměstí 90, PSČ 130 
00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, 

vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 16. 1. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 
2043/2017 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 6. 3. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohle-
dávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to do tří 
měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na 
adrese: Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 
00 Praha 1. OV01356528-20180423

JV TRADE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26491117, U Pekáren 
225/1 b, Hostivař, 102 00 Praha 10, 23. 04. 2018, OV01356604, 
Obchodní jméno: JV TRADE, s. r. o. v likvidaci Sídlo: U Pekáren 
225/1 b, Hostivař, 102 00 Praha 10 IČ: 26491117 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 85571 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti JV TRADE, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26491117, U Pekáren 
225/1 b, Hostivař, 102 00 Praha 10, aby do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na 
adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01356604-20180423

ELBRUS - Praha, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25695304, Vlas-
tislavova 562/15, 140 00 Praha 4, 23. 04. 2018, OV01356568, 
Společnost ELBRUS - Praha, spol. s r. o. v likvidaci oznamu-
je, že vstoupila dne 23. 3. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Markéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 
Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01356568-20180423

FASÁDY Praha, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27364852, Pra-
ha 1 - Nové Město, V Jámě 1371/8, PSČ 110 00, 23. 04. 2018, 
OV01356550, FASÁDY Praha, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že 
usnesením Městského soudu v Praze ze dne 22. 8. 2017, které 
nabylo právní moci dne 23. 9. 2017, bylo rozhodnuto o jejím 
zrušení s likvidací. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Štěpán Kra-
těna, Ph.D. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, a to 
nejpozději do 31. 07. 2018 na adrese likvidátora: JUDr. Štěpán 
Kratěna, Ph.D., advokát, Lazarská 1719/5, 110 00, Praha 1. 
OV01356550-20180423

GSLL, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24750298, Hlásná Třebaň, 
V Rokli č. ev. 442, PSČ 267 18, 23. 04. 2018, OV01356586, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti GSLL, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 24750298, se sídlem Hlásná Třebaň, V Rokli č. ev. 
442, PSČ 267 18 s likvidací. Usnesením ze dne 3. 7. 2017, č. j. 



Konkursní noviny 8/2018 | 12

83Cm 364/2017-4 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti GSLL, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24750298, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01356586-20180423

HRAJTESNAMI, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27190072, Braunova 
902/11, Smíchov, 150 00 Praha 5, 23. 04. 2018, OV01356543, 
Obchodní společnost HRAJTESNAMI, s. r. o. v likvidaci, IČ: 
27190072, se sídlem Braunova 902/11, Smíchov 150 00 Praha 5, 
tímto oznamuje, že dne 31. 7. 2017 vstoupila do likvidace na zá-
kladě rozhodnutí valné hromady, kterým bylo rozhodnuto o zruše-
ní společnosti s likvidací dle § 12 a § 190 odst. 2 písm. f) zákona 
č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon 
o obchodních korporacích), v platném znění. V souladu s § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, se 
věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací vyzývají, aby 
písemně přihlásili své pohledávky, a to na adrese: Mgr. Roman 
Kyral, advokát, Hvězdova 1716/2 b, 140 00 Praha 4, a to v zá-
konné lhůtě tří (3) měsíců ode dne druhého uveřejnění tohoto 
oznámení o vstupu do likvidace v obchodním věstníku. Přihlášky 
pohledávek zasílejte, spolu se všemi doklady, které prokazují výši 
Vašeho nároku a jeho právní důvod. Zejména doložte kopii smlou-
vy a daňový doklad / fakturu. OV01356543-20180423

RATOR, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27195058, Ploskovic-
ká 984/22, Dolní Chabry, 184 00 Praha 8, 23. 04. 2018, 
OV01410941, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
94/2018-5 ze dne 19. 2. 2018 byla společnost RATOR, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 27195058, se sídlem Ploskovická 984/22, Dolní 
Chabry, 184 00 Praha 8 zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01410941-20180423

LUXE COMPANY, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24712132, Pra-
ha 5 – Stodůlky, Petržílkova 2705/32, PSČ 158 00, 23. 04. 2018, 
OV01356534, Společnost LUXE COMPANY, s. r. o., IČ: 
24712132, se sídlem Praha 5 – Stodůlky, Petržílkova 2705/32, 
PSČ 158 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 11. 4. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 
212/2017 – 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 15. 3. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohle-
dávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to do tří 
měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na 
adrese: Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 
00 Praha 1. OV01356534-20180423

ANECLAB, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 46679456, Sokolovská 
100/94, Karlín, 186 00 Praha 8, 23. 04. 2018, OV01410935, 
ANECLAB, s. r. o. v likvidaci OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVI-
DACE A VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK 
Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti ANEC-
LAB, s. r. o. v likvidaci, se sídlem: Sokolovská 100/94, Karlín, 
186 00, Praha 8, IČ: 46679456, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka C 284996, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 1. 1. 2018 rozhodla 
společnost synlab czech, s. r. o., se sídlem Sokolovská 100/94, 
Karlín, 186 00, Praha 8, IČ: 49688804, zapsána v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
23895, jako jediný společník společnosti ANECLAB, s. r. o. v li-
kvidaci, o zrušení společnosti ANECLAB, s. r. o. Výzva pro věřitele 
k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti ANECLAB, s. r. o. 
v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
společnosti ANECLAB, s. r. o. v likvidaci, v rámci které vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností 
ANECLAB, s. r. o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve 
smyslu ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zá-
koník). V Praze dne 17. 4. 2018 ANECLAB, s. r. o. v likvidaci 
Ing. Tomáš Vápeník, likvidátor OV01410935-20180423

Velká Skála, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29012643, Praha 3, 
Blodkova 1266/3, PSČ 130 00, 23. 04. 2018, OV01410926, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 2280/2017 - 5 
ze dne 22. 2. 2018 byla zrušena společnost Velká Skála, s. r. o., 
IČ: 29012643, se sídlem Praha 3, Blodkova 1266/3, PSČ 130 
00 a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byla 
likvidátorkou jmenována Mgr. Ing. Gabriela Jandová. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. 

§ 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsí-
ců na adrese likvidátorky Mgr. Ing. Gabriely Jandové, Vodičkova 
707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové schránky 
likvidátorky ID DS: kwand9v. OV01410926-20180423

Římská 20, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27427790, Praha 2 - Vino-
hrady, Římská 526/20, PSČ 120 00, 23. 04. 2018, OV01410934, 
Likvidátor společnosti Římská 20, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27427790, 
se sídlem Praha 2 - Vinohrady, Římská 526/20, PSČ 12000, za-
psané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl C, vložka 112049 (dále jen Římská 20, s. r. o. v likvida-
ci), oznamuje, že Římská 20, s. r. o. v likvidaci vstoupila ke dni 
01. 04. 2018 do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
pan Gerard Ahern, nar. dne 26. 09. 1962, bytem Derrypatrick, 
Drumree, Co. Meath, Irsko. Věřitelé se vyzývají, aby ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili své pohledávky, a to u právního zástupce likvi-
dátora, kterým je Dr. Ernst Giese, na následující adrese: Giese, 
Partner, s. r. o., k rukám Dr. Ernsta Giese, Ovocný trh 1096/8, 
Staré Město, 110 00 Praha 1. OV01410934-20180423

STAVEX - stavební družstvo, v likvidaci, Likvidace, 46961151, 
Ježov 180, PSČ 696 48, 23. 04. 2018, OV01356599, STAVEX 
- stavební družstvo, v likvidaci, IČ: 46961151, sídlo Ježov 180, 
okres Hodonín, PSČ 696 48, vedené u Krajského soudu v Brně 
v oddílu Dr, vložce 2291, sděluje, že členská schůze družstva, 
konaná dne 10. 1. 2018, rozhodla o zrušení družstva s likvidací, 
a to k datu 1. 2. 2018. V návaznosti na toto rozhodnutí členská 
schůze družstva rozhodla, že do funkce likvidátora povolává Ol-
dřišku Heringovou, datum narození 6. 9. 1950, bydliště Kyjov, 
Vrchlického 802/29, a to k datu 1. 2. 2018. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01356599-20180423

Popp International, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 44848587, 
Praha 1 – Nové Město, Jungmannova 736/12, PSČ 110 00, 
23. 04. 2018, OV01356537, Společnost Popp Internati-
onal, spol. s r. o., IČ: 44848587, se sídlem Praha 1 – Nové 
Město, Jungmannova 736/12, PSČ 110 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 3. 10. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 1519/2017 - 6, byla 
zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
15. 3. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV01356537-20180423

BATRAM, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26684802, Beroun, 
Otročiněves 123, PSČ 267 03, 23. 04. 2018, OV01356531, 
Společnost BATRAM, s. r. o., IČ: 26684802, se sídlem Beroun, 
Otročiněves 123, PSČ 267 03, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 9. 1. 2018, 
pod sp.zn. 84 Cm 2021/2017 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 9. 3. 2018. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista, Pril, v. o. s., se 
sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidova-
né společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého 
oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV01356531-20180423

LIBRO -Mělník, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26134560, Rybná 
716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, 23. 04. 2018, OV01356598, 
Oznámení o vstupu společnosti LIBRO -Mělník, s. r. o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti LIBRO-
-Mělník, s. r. o. se sídlem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 26134560, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 73242, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advo-
káta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti LIBRO-
-Mělník, s. r. o. v likvidaci OV01356598-20180423

GEODEZIE Reichert, s. r. o., Likvidace, 25228749, K Zámečku 
63/8, 322 00 Plzeň – Radčice, 23. 04. 2018, OV01356542, Spo-
lečnost: GEODEZIE Reichert, s. r. o., IČ: 25228749 se sídlem 
K Zámečku 63/8, 32200 Plzeň – Radčice zapsaná v OR - Krajský 
soud v Plzni, spisová značka C 10729 Společnost GEODEZIE 
Reichert, s. r. o. oznamuje, že vstupuje ke dni 1. 4. 2018 do 
likvidace na základě rozhodnutí valné hromady o zrušení spo-
lečnosti a vstupu do likvidace ze dne 19. 3. 2018. Společnost 
bude od 1. 4. 2018 užívat název GEODEZIE Reichert, s. r. o., 
v likvidaci & quot. Likvidátorem byl jmenován: Ing. Vlastimil 
Reichert, dat. nar. 21. 4. 1948 K Zámečku 63/8, 322 00 Plzeň 
Radčice Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě (tj. do 3 měsíců od druhého zveřejnění výzvy) na adrese 
likvidátora nebo společnosti. Ing. Vlastimil Reichert likvidátor 
společnosti OV01356542-20180423

TAKT, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 46965734, Masarykova 316, 
675 21 Okříšky, 23. 04. 2018, OV01410914, Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně ze dne 23. října 2017, které nabylo právní moci 
dne 21. listopadu 2017 č.j. 9 Cm 59/2017-37, byla společnost 
zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Věřitelé mohou přihlásit 
své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na 
adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 
Okříšky. OV01410914-20180423

Car Trim, k. s. v likvidaci, Likvidace, 00884880, Jindřišská 937/16, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 23. 04. 2018, OV01356576, Spo-
lečnost Car Trim, k. s. v likvidaci, se sídlem Jindřišská 937/16, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 00884880, oznamuje, že dne 
1. dubna 2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
pan FERIZ VAHIDIN, bytem Herzog -Franz -Strasse 17, 38442 
Wolfsburg, Spolková republika Německo. Věřitelé a jiné dotčené 
osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nej-
později do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora nebo společnosti. OV01356576-20180423

SANKT MICHAEL, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 26460131, 
Plešivecké nám. 87, 381 01 Český Krumlov, 23. 04. 2018, 
OV01356524, Obchodní korporace SANKT MICHAEL, s. r. o., 
IČ: 26460131 vstoupila dne 1. 6. 2017 rozhodnutím valné hro-
mady do likvidace. Obchodní korporace vyzývá všechny věřitele 
k přihlášení svých pohledávek do likvidace, a to nejpozději do 
31. 7. 2018. OV01356524-20180423

SaVaRd, spol. s r. o., Likvidace, 60739819, Strejcův sbor 112, 
Židlochovice, PSČ 667 01, 24. 04. 2018, OV01362030, Obchod-
ní jméno: SaVaRd, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Strejcův sbor.112, 
Židlochovice 667 01 IČ: 60739819 Zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 18241. 
Společnost SaVaRd, spol. s r. o. oznamuje, že vstoupila dne 
20. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Sta-
nislav Řezníček, bytem Brněnská 1573, Šlapanice 664 51. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV01362030-20180424

DE GAMA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27514871, Ke Mlýnu 
89, Staré Čívice, 530 06 Pardubice, 24. 04. 2018, OV01362031, 
Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové - pobočka v Par-
dubicích ze dne 1. 6. 2012, č.j. 55Cm 38/2012-5, které naby-
lo právní moci dne 11. 7. 2012, byla obchodní společnost DE 
GAMA, s. r. o., IČ: 27514871, se sídlem Ke Mlýnu 89, Staré 
Čívice, 530 06 Pardubice, zrušena s likvidací a likvidátorem byl 
jmenován jednatel Milan Kalhous. Usnesením Krajského soudu 
v Hradci Králové - pobočka v Pardubicích ze dne 1. 2. 2018, č.j. 
55Cm 171/2017-10, které nabylo právní moci dne 6. 3. 2018, 
byl novým likvidátorem jmenován Mgr. Pavel Bureš, se sídlem 
Hradec Králové, ČSA 556, PSČ 500 03. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotče-
ny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese sídla likvidátora. OV01362031-20180424

Cenval, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 04164334, č.p. 287, 798 
06 Otaslavice, 24. 04. 2018, OV01362066, Společnost Cen-
val, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila ke dni 26. 3. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jiří Cendelín, nar. dne 
8. 5. 1982, bydliště Prostějov, Šárka 3205/8, PSČ 79601. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora (nebo společnosti). Jiří Cendelín – likvidátor 
OV01362066-20180424

VIco. Trans, s. r. o., Likvidace, 26395525, Vašátkova 1014/12, 
198 00 Praha 9, 24. 04. 2018, OV01362021, Obchodní spo-
lečnost VIco. Trans, s. r. o., IČ: 26395525, se sídlem Vašátkova 
1014/12, 198 00 Praha 9 oznamuje, že se ke dni 16. 1. 2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 
2106/2017-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost VIco. Trans, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 



Konkursní noviny 8/2018 | 13

158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01362021-20180424

Czech made company, s. r. o., Likvidace, 24722782, Braunerova 
563/7, 180 00 Praha 8, 24. 04. 2018, OV01362018, Obchod-
ní společnost Czech made company, s. r. o., IČ: 24722782, se 
sídlem Braunerova 563/7, 180 00 Praha 8 oznamuje, že se ke 
dni 6. 2. 2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. 
j. 85Cm 397/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost Czech made company, s. r. o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV01362018-20180424

Eurescue, spol. s r. o., Likvidace, 25696971, Stejskalova 15/12, 
180 00 Praha 8, 24. 04. 2018, OV01362027, Obchodní společ-
nost Eurescue, spol. s r. o., IČ: 25696971, se sídlem Stejskalo-
va 15/12, 180 00 Praha 8 oznamuje, že se ke dni 29. 1. 2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
309/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost Eurescue, spol. s r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01362027-20180424

MR Tuning, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26155427, V Horkách 
1431/26, Nusle, 140 00 Praha 4, 24. 04. 2018, OV01416005, 
Oznámení o vstupu společnosti MR Tuning, s. r. o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti MR 
Tuning, s. r. o. se sídlem V Horkách 1431/26, Nusle, 140 00 
Praha 4, IČ: 26155427, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 75193, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advo-
káta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti MR Tu-
ning, s. r. o. v likvidaci OV01416005-20180424

KOPRETINA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 63077914, Pra-
ha 4, Krč, Olbrachtova 1058/48, PSČ 14000, 24. 04. 2018, 
OV01415992, Kopretina, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 4, 
Krč, Olbrachtova 1058/48, PSČ 14000, IČ: 63077914, Zapsaná 
v obchodním rejstříku pod sp. zn. C 36557 u Městského soudu 
v Praze oznamuje, že vstoupila dne 31. 12. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována ANNA RYDVALOVÁ, Olbrachtova 
1058/48, Krč, 140 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo 
společnosti. OV01415992-20180424

Restaurace HRÁDEK, s. r. o., Likvidace, 25472976, Česko-
lipská 325/20, Předměstí, 412 01 Litoměřice, 24. 04. 2018, 
OV01415999, Společnost - Restaurace HRÁDEK, s. r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Českolipská 325/20, Předměstí, 412 01 Lito-
měřice, IČ: 25472976 oznamuje, že byla na základě usnesení 
Krajského soud v Ústí nad Labem ze dne 16. 3. 2018 čj: 18 
Cm 15/2016-14 zrušena a nařízena její likvidace. K tomuto dni, 
16 března 2018, vstoupila společnost do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Dagmar Cenknerová, Svatopluka Čecha 
1580/25, 741 01 Nový Jičín. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Mgr. Dag-
mar Cenknerová, Svatopluka Čecha 1580/25, 741 01 Nový Jičín. 
OV01415999-20180424

Sociální družstvo Jiřinka, Likvidace, 27796361, Starý Jičín čp. 67, 
PSČ 742 31, 24. 04. 2018, OV01416000, Sociální družstvo Jiřin-
ka v likvidaci, se sídlem Starý Jičín čp. 67, 742 31, IČ: 27796361 
oznamuje, že bylo na základě usnesení Krajského soud v Ostravě 
ze dne 17. 4. 2018 čj: 8 Cm 80/2018-31 zrušeno s likvidací 
a nařízena její likvidace. K tomuto dni, 17. 4. 2018, vstoupilo 
družstvo do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Dag-
mar Cenknerová, Svatopluka Čecha 1580/25, 741 01 Nový Jičín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora Mgr. Dagmar Cenknerová, Svatopluka Čecha 
1580/25, 741 01 Nový Jičín. OV01416000-20180424

JAŠ, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 60198117, Praha 5-Ko-
šíře, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00, 24. 04. 2018, 

OV01362060, Likvidátor společnosti JAŠ, spol. s r. o., v likvi-
daci, IČ: 60198117, se sídlem Praha 5-Košíře, Zahradníčkova 
1220/20a, PSČ 150 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 345/2017-3, ze dne 21. 3. 2017, které nabylo 
právní moci dne 14. 6. 2017, oznamuje vstup společnosti do 
likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidá-
tora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenč-
ního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01362060-20180424

ARGAMAK,s.r.o., Likvidace, 26185806, U Staré Pošty 172/7, 
147 00 Praha 4, 24. 04. 2018, OV01362007, Obchodní korpo-
race, obchodní firma: ARGAMAK,s.r.o. v likvidaci, IČ: 26185806, 
sídlem U Staré Pošty 172/7, 147 00 Praha 4, oznamuje, že byla 
rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 2320/2017-5 
ze dne 12. února 2018 zrušena a byla nařízena její likvidace. 
Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejně-
ní druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: 
Mgr. Lukáš Hojdn, LL.B., se sídlem Francouzská 299/98, Pra-
ha 10, PSČ: 101 00 OV01362007-20180424

SINDIS GARMENTS CO.LTD., s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
27594777, Praha 10 - Hostivař, Strašnická 1138/4, PSČ 102 00, 
24. 04. 2018, OV01362044, Likvidátor společnosti SINDIS GAR-
MENTS CO.LTD., s. r. o. v likvidaci, Praha 10 - Hostivař, Straš-
nická 1138/4, PSČ 10200, IČ: 27594777, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
117686 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01362044-20180424

O3 outdoor, s. r. o., Likvidace, 27713024, Lidická 695/9, Veveří, 
602 00 Brno, 24. 04. 2018, OV01362014, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 263/2017 – 11, ze dne 26. 2. 2018 
byla obchodní korporace O3 outdoor, s. r. o., Lidická 695/9, 
Veveří, 602 00 Brno, IČ: 27713024 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 27. 3. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, IČ: 
72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01362014-20180424

FEYER a spol.v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 25707779, Praha 4, 
V Hrobech 813/13, PSČ 142 00, 24. 04. 2018, OV01362049, 
Likvidátor společnosti FEYER a spol.v.o.s. v likvidaci, Praha 4, 
V Hrobech 813/13, PSČ 14200, IČ: 25707779, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
A, vložka 29782 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01362049-20180424

PAULING, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25545311, Brno, Bře-
zová 68 b, PSČ 637 00, 24. 04. 2018, OV01362003, Oznámení 
Oznamujeme, že společnosti PAULING, s. r. o., v likvidaci IČ: 
25545311 se sídlem Březová 68 b, 63700 Brno, vstoupila dnem 
28. 2. 2018 do likvidace. Vyzýváme věřitele společnosti k při-
hlášení svých pohledávek ve stanovené lhůtě, ne kratší než tři 
měsíce od druhého zveřejnění. Přihlášení pohledávek zasílejte 
na adresu likvidátora Brno, Banskobystrická 77, PSČ 621 00 na 
jméno JUDr. Marie Doušková. JUDr. Marie Doušková likvidátor 
OV01362003-20180424

BYTSTAV INVEST, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 27438945, Pra-
ha 8-Libeň, Primátorská 396/38, PSČ 180 00, 24. 04. 2018, 
OV01362059, Likvidátor společnosti BYTSTAV INVEST, s. r. o., 
v likvidaci, IČ: 27438945, se sídlem Praha 8-Libeň, Primátorská 
396/38, PSČ 180 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1205/2017-3, ze dne 19. 6. 2017, které 
nabylo právní moci dne 5. 8. 2017, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 

společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV01362059-20180424

Purple services, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 27898491, Pra-
ha 2 - Vinohrady, Blanická 590/3, PSČ 120 00, 24. 04. 2018, 
OV01362052, Likvidátor společnosti Purple services, spol. s r. o. 
v likvidaci, Praha 2 - Vinohrady, Blanická 590/3, PSČ 12000, IČ: 
27898491, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským 
soudem v Praze oddíl C, vložka 125075 oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejně-
ní této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Li-
kvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01362052-20180424

EURO - VENTURES, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 49685635, 
Karlova 181/18, Staré Město, 110 00 Praha 1, 24. 04. 2018, 
OV01362043, Společnost EURO - VENTURES, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 49685635, se sídlem Karlova 181/18, Staré Město, 110 00 
Praha 1 oznamuje, že vstoupila dne 27. 9. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Mgr. Žaneta Burkotová, se sídlem 
17. listopadu 1137/27 A, 736 01 Havířov. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV01362043-20180424

TOMTEP TRADING, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25549472, 
Hošťálkova 637/71, Břevnov, 169 00 Praha 6, 24. 04. 2018, 
OV01362047, Likvidátor společnosti TOMTEP TRADING, s. r. o. 
v likvidaci, Hošťálkova 637/71, Břevnov, 169 00 Praha 6, IČ: 
25549472, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským 
soudem v Praze oddíl C, vložka 67676 oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejně-
ní této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Li-
kvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01362047-20180424

Bytové družstvo Pšenčíkova 680/12, Likvidace, 25102486, 
Pšenčíkova 680/12, 142 00 Praha 4 - Kamýk, 24. 04. 2018, 
OV01362042, Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor By-
tového družstva Pšenčíkova 680/12, v likvidaci, IČ: 25102486, 
se sídlem Pšenčíkova 680/12, 142 00 Praha 4 - Kamýk, zapsa-
ného v rejstříku družstev vedeném u Městského soudu v Praze, 
spisová značka Dr 3018, tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke 
dni 24. 01. 2018 rozhodla členská schůze bytového družstva 
o zrušení Bytového družstva Pšenčíkova 680/12. Výzva pro 
věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor Bytového družstva 
Pšenčíkova 680/12, v likvidaci, tímto podle ustanovení § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřej-
ňuje výzvu pro věřitele Bytového družstva Pšenčíkova 680/12, 
v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své po-
hledávky, které mají za Bytovým družstvem Pšenčíkova 680/12, 
v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 
odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 04. 04. 2018 Bytového 
družstva Pšenčíkova 680/12, v likvidaci Petr Hrubý, likvidátor 
OV01362042-20180424

Skin Care Center, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26212251, Pra-
ha 4 - Lhotka, Novodvorská 1010/14, PSČ 142 00, 20. 04. 2018, 
OV01351194, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
247/2018-4 ze dne 23. 1. 2018 byla společnost Skin Care Cen-
ter, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26212251, se sídlem Praha 4 - Lhotka, 
Novodvorská 1010/14, PSČ 14200 zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyr-
šova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01351194-
20180420

Tolosaner, a. s. v likvidaci, Likvidace, 28524781, Budějovická 
618/53, Praha 4, 20. 04. 2018, OV01351190, Společnost To-
losaner, a. s. v likvidaci, tímto oznamuje, že vstoupila ke dni 
3. 9. 2014 do likvidace a jejím likvidátorem byl jmenován Vladi-
mír Minčev. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese společnosti - Budějovická 618/53, 
Praha 4. OV01351190-20180420

ALLEGRO, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 15063933, Hradec 
Králové, Nový Hradec Králové, třída Edvarda Beneše 1553/26, 
PSČ 500 12, 20. 04. 2018, OV01409347, Společnost ALLEG-
RO, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Hradec Králové, Nový 



Konkursní noviny 8/2018 | 14

Hradec Králové, třída Edvarda Beneše 1553/26, PSČ 500 12, IČ: 
15063933, oznamuje, že vstoupila dne 11. 10. 2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Jiří Sedílek, nar. 29. 4. 1951, byd-
liště Střezetice 19, PSČ 503 12. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Střezetice 
19, PSČ 503 12, nebo na shora uvedené adrese sídla společnosti. 
OV01409347-20180420

SPITALERI, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 04974930, Třinec, 
Staré Město, Staroměstská 534, PSČ 739 61, 20. 04. 2018, 
OV01409361, SPITALERI, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Třinec, 
Staré Město, Staroměstská 534, PSČ 739 61, IČ: 04974930 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na Mgr. Pavla Běčáková, se sídlem Ostrava – Moravská Ostrava, 
Vítkovická 3083/1, PSČ 702 00, IČ: 71457411. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsíce ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku na 
adrese sídla likvidátora. OV01409361-20180420

RACING KLUB NETOLICE v AČR, Likvidace, 75113716, Bavo-
rovská 733, Netolice, PSČ 384 11, 20. 04. 2018, OV01409359, 
LIKVIDACE, RACING KLUB NETOLICE v AČR OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁ-
ŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Poboč-
ný spolek RACING KLUB NETOLICE v AČR, se sídlem Bavo-
rovská 733, Netolice 384 11 IČ: 75113716 oznamuje, že dne 
17. 12. 2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby 
tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: Ondřej Havlík, Bavorovská 733, Netolice 384 11. Pobočný 
spolek vystupuje pod názvem RACING KLUB NETOLICE v AČR, 
v likvidaci & quot. V Netolicích dne 17. 04. 2018 RACING 
KLUB NETOLICE v AČR v likvidaci Ondřej Havlík, likvidátor 
OV01409359-20180420

MIRCOS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 63910942, Heydukova 
769, 386 01 Strakonice, 23. 04. 2018, OV01410955, Likvidátor 
společnosti MIRCOS, s. r. o. v likvidaci, IČ: 63910942, se síd-
lem Heydukova 769, 386 01 Strakonice, zapsané ve veřejném 
rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích v odd. C vl. 
5963 oznamuje, že usnesením KS v Českých Budějovicích č. j. 
36 Cm 572/2017-8 byla společnost zrušena s likvidací. Likvidá-
tor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, 
jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora společnosti 
Růnová, v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice. 
OV01410955-20180423

POPEYE, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 63075911, Pra-
ha 8 - Bohnice, Řešovská 515/9, PSČ 181 00, 23. 04. 2018, 
OV01356536, Společnost POPEYE, spol. s r. o., IČ: 63075911, 
se sídlem Praha 8 - Bohnice, Řešovská 515/9, PSČ 181 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 3. 10. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 1514/2017 
- 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 15. 3. 2018. Likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohle-
dávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to do tří 
měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na 
adrese: Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 
00 Praha 1. OV01356536-20180423

Rauviet, s. r. o.v likvidaci, Likvidace, 28190459, U dubu 1587/31, 
147 00 Praha 4, 23. 04. 2018, OV01356563, Společnost Rau-
viet, s. r. o.v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 4. 7. 2016 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Markéta Pláteníková, 
Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01356563-20180423

Skoret, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24753351, Praha 1 – Nové 
Město, Mezibranská 1579/4, PSČ 110 00, 23. 04. 2018, 
OV01356540, Společnost Skoret, s. r. o., IČ: 24753351, se 
sídlem Praha 1 – Nové Město, Mezibranská 1579/4, PSČ 110 
00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 19. 5. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
781/2017 – 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 14. 3. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohle-
dávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to do tří 
měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na 

adrese: Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 
00 Praha 1. OV01356540-20180423

ARTALORA, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25790081, Sdružení 
1296/25, Nusle, 140 00 Praha 4, 23. 04. 2018, OV01356602, 
Obchodní jméno: ARTALORA, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Sdru-
žení 1296/25, Nusle, 140 00 Praha 4 IČ: 25790081 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 70473 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společ-
nosti ARTALORA, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 25790081, Sdružení 
1296/25, Nusle, 140 00 Praha 4, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01356602-20180423

Rappa pyro, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25850156, Za Humny 
1082/1 b, 725 25 Ostrava, 23. 04. 2018, OV01356597, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek Společnost Rappa pyro, s. r. o. v likvidaci se sídlem 
Za Humny 1082/1 b, Polanka nad Odrou, 725 25 Ostrava, IČ: 
25850156, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajské-
ho soudu v Ostravě v oddílu C, vložka 21618 oznamuje, že 
vstoupila dne 1. 4. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. František Vávra, Úzká 821, 742 83 Klimkovice. Věři-
telé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV01356597-20180423

Granar Transport, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28653734, 
Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 23. 04. 2018, 
OV01356609, Obchodní jméno: Granar Transport, s. r. o. v li-
kvidaci Sídlo: Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3 IČ: 
28653734 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 183316 oznamuje, že vstou-
pila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Granar Trans-
port, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28653734, Kubelíkova 1224/42, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01356609-20180423

PHAMOS Central, Eastern Europe, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 
25756923, Letohradská 755/50, Holešovice, 170 00 Praha 7, 
23. 04. 2018, OV01356596, Společnost PHAMOS Central, 
Eastern Europe, s. r. o., v likvidaci, IČ: 25756923, se sídlem 
Letohradská 755/50, Holešovice, 170 00 Praha 7, oznamuje, že 
vstoupila dne 1. 4. 2018 do likvidace. Likvidátorem společnosti 
byl jmenován pan Dr. rer.nat. Klaus Michael Frank, dat. nar. 7. 
března 1952, trvale bytem 122-03 Berlin, Ringstrasse 18, SRN. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adrese sídla společnosti. OV01356596-20180423

Strana pro ekologii a zdraví, Likvidace, 71339531, Habrovice 86, 
403 40 Ústí nad Labem, 23. 04. 2018, OV01410961, Likvidátor-
ka společnosti Strana pro ekologii a zdraví, IČ: 71339531, se síd-
lem Habrovice 86, 403 40 Ústí nad Labem, oznamuje, že na zá-
kladě Usnesení Nejvyššího správního soudu č.j. Pst 36/2017-21 
ze dne 29. 3. 2017 byla společnost Strana pro ekologii a zdraví 
zrušena s likvidací. Likvidátorkou byla jmenována AK2H insolven-
ce, v. o. s., IČ: 01885073, se sídlem Pařížská 1218/7, 400 01 Ústí 
nad Labem. Tímto likvidátorka vyzývá věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku, a to na adresu likvidátorky AK2H insolvence v.s.o., Pařížská 
1218/7, 400 01 Ústí nad Labem. OV01410961-20180423

VICTORIA’ S, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27217566, Pra-
ha 9 - Klánovice, Černilovská 797, PSČ 190 14, 23. 04. 2018, 
OV01356611, Společnost VICTORIA’ S, s. r. o., IČ: 27217566, 
se sídlem Praha 9 - Klánovice, Černilovská 797, PSČ 190 14, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 16. 1. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 
2104/2017 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 14. 3. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohle-
dávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to do tří 
měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na 
adrese: Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 
00 Praha 1. OV01356611-20180423

STAVBER, družstvo v likvidaci, Likvidace, 27681645, Sokolovská 
4326/1, 586 01 Jihlava, 23. 04. 2018, OV01410922, Usnesením 
Krajského soudu v Brně ze dne 24. 08. 2017, č.j.18 Cm 70/2017-
47, které nabylo právní moci dne 10. 11. 2017 bylo družstvo zru-
šeno s likvidací a ustanoven likvidátor. Věřitelé mohou přihlásit 
své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na 
adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 
Okříšky. OV01410922-20180423

FORWELD, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27666638, Soškova 660, 
592 31 Nové Město na Moravě, 23. 04. 2018, OV01410919, 
Usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 50 Cm 75/2017-30, ze 
dne 14. 8. 2017, které nabylo právní moci dne 23. 9. 2017, byla 
obchodní společnost zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. 
Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na adrese likvidátora Mgr. Františka Ma-
reše, Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. OV01410919-20180423

CE Investment, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49614207, Pra-
ha 4 - Braník, Branická 659/107, PSČ 147 00, 23. 04. 2018, 
OV01356589, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti CE Investment, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 49614207, se síd-
lem Praha 4 - Braník, Branická 659/107, PSČ 147 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 14. 2. 2018, č. j. 83Cm 2353/2017-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lu-
žové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti CE Investment, 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 49614207, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01356589-20180423

JOCKER TRONIC, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25162942, 
Puklicova 1010/22, 370 04 České Budějovice, 23. 04. 2018, 
OV01410953, Likvidátor společnosti JOCKER TRONIC, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 25162942, se sídlem Puklicova 1010/22, 370 
04 České Budějovice, zapsané ve veřejném rejstříku Krajského 
soudu v Českých Budějovicích v odd. C vl. 7071 oznamuje, že 
usnesením KS v Českých Budějovicích č. j. 36 Cm 596/2017-7 
byla společnost zrušena s likvidací. Likvidátor vyzývá věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy písemně 
přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora společnosti Růnová, v. o. s., 
Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice. OV01410953-
20180423

HÁDÉS CLUB, spol. s r. o., Likvidace, 26478684, Salmovská 
1693/6, 120 00 Praha, 23. 04. 2018, OV01356592, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1860/2017-5, ze dne 
27. 2. 2018 byla obchodní společnost HÁDÉS CLUB, spol. s r. o., 
IČ: 26478684, sídlem Salmovská 1693/6, 120 00 Praha zrušena 
s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 28. 3. 2018. Do 
funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, in-
solvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01356592-
20180423

Lemore Trade, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24728365, Praha 5 – 
Smíchov, nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 23. 04. 2018, 
OV01356533, Společnost Lemore Trade, s. r. o., IČ: 24728365, 
se sídlem Praha 5 – Smíchov, nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 
00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 16. 1. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 
1971/2017 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 9. 3. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohle-
dávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to do tří 
měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na 
adrese: Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 
00 Praha 1. OV01356533-20180423

BIG SERVICE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25838717, Senovážné 
náměstí 1465/7, 110 00 Praha 1, 23. 04. 2018, OV01356569, 
Společnost BIG SERVICE, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 2. 2. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Markéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV01356569-20180423



Konkursní noviny 8/2018 | 15

LESICO, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 44796625, Praha 4, 
Novodvorská 1010/14, PSČ 142 00, 23. 04. 2018, OV01356610, 
Obchodní jméno: LESICO, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 4, 
Novodvorská 1010/14, PSČ 14200 IČ: 44796625 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 6774 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti LESICO, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 44796625, Praha 4, 
Novodvorská 1010/14, PSČ 14200, aby do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na 
adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01356610-20180423

AUTOLEAS, s. r. o., Likvidace, 47307269, U Císařských lázní 
5, Teplice, 23. 04. 2018, OV01356580, obchodní firma: AU-
TOLEAS, s. r. o. v likvidaci sídlo: Teplice, U Císařských lázní 5 
IČ: 47307269 zaps.: u KS v Ústí nad Labem v oddíle C, vložka 
3345 Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 
14. 4. 2008, č.j. 71 Cm 45/2008-14, byla zrušena s likvidací 
obchodní společnost AUTOLEAS, s. r. o., se sídlem Teplice, 
U Císařských lázních 5, IČ: 47307269 a likvidátorem byl jme-
nován Petr Frydrych, bytem Osek, Tyršova 397. Věřitelé a jiné 
dotčené osoby se vyzývají, aby pohledávky, případně jiná práva, 
přihlásili v zákonné lhůtě na adresu jmenovaného likvidátora. 
OV01356580-20180423

LEA lux, spol. s r. o., Likvidace, 27674797, Vranovská 45/1, 
PSČ 614 00, Brno -Zábrdovice, 23. 04. 2018, OV01356585, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 194/2017 - 33, ze 
dne 9. 1. 2018 byla obchodní korporace LEA lux, spol. s r. o., 
se sídlem Vranovská 45/1, PSČ 614 00 Brno -Zábrdovice, IČ: 
27674797 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 22. 3. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV01356585-20180423

Lord Business, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 03354164, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 23. 04. 2018, OV01356584, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 415/2018 - 3 ze 
dne 12. 2. 2018 byla společnost Lord Business, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 03354164, se sídlem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 
Praha 5 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01356584-20180423

STUIBER, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25204262, Děpoltice 
4, 340 23 Dešenice, 23. 04. 2018, OV01356595, Společnost 
STUIBER, s. r. o., se sídlem Děpoltice 4, 340 23 Dešenice, 
IČ: 25204262 svým usnesením valné hromady společnosti ze 
dne 21. 3. 2018 rozhodla o zrušení v likvidaci s účinky ke dni 
1. 4. 2018. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Josef Bošek, Klatovy 
556/III, PSČ 339 01. Věřitele a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01356595-
20180423

BUTAS STAV, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26688620, Praha 4, 
Žilinská 216, PSČ 141 00, 23. 04. 2018, OV01356548, BUTAS 
STAV, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že usnesením Městského sou-
du v Praze ze dne 1. 8. 2012, které nabylo právní moci dne 
29. 11. 2012, bylo rozhodnuto o jejím zrušení s likvidací. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Štěpán Kratěna, Ph.D. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, a to nejpozději do 31. 07. 2018 
na adrese likvidátora: JUDr. Štěpán Kratěna, Ph.D., advokát, La-
zarská 1719/5, 110 00, Praha 1. OV01356548-20180423

AXINIT společnost s ručením omezeným, v likvidaci, Likvida-
ce, 16555376, 251 01 Říčany, Rýdlova 38/1, 23. 04. 2018, 
OV01356526, Obchodní jméno: AXINIT společnost s ručením 
omezeným, v likvidaci Sídlo: 25101 Říčany, Rýdlova 38/1 IČ: 
16555376 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského 
soudu v Praze, Spisová značka C3887. Společnost AXINIT spo-
lečnost s ručením omezeným, v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 01. 04. 2018 do likvidace.Likvidátorem byla jmenována Hana 
Jelínková,25101 Říčany, Družstevní 1424. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, ppř.jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01356526-20180423

Upgate, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27611345, Praha 8 - Karlín, 
Lyčkovo náměstí 508/7, PSČ 186 00, 23. 04. 2018, OV01356541, 
Společnost Upgate, s. r. o., IČ: 27611345, se sídlem Praha 8 - 
Karlín, Lyčkovo náměstí 508/7, PSČ 186 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 24. 10. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 1891/2017 – 4, byla 
zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
15. 3. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV01356541-20180423

STETTLER, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27633179, Praha 9-Hr-
dlořezy, Českobrodská 49/18, PSČ 198 00, 23. 04. 2018, 
OV01410958, Likvidátor společnosti STETTLER, s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 27633179, se sídlem Praha 9-Hrdlořezy, Českobrodská 
49/18, PSČ 198 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1245/2017, ze dne 21. 6. 2017, které nabylo 
právní moci dne 15. 7. 2017, oznamuje vstup společnosti do 
likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidá-
tora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenč-
ního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01410958-20180423

ARTOX Invest, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24738174, Pra-
ha 5, Sluneční náměstí 2562/2, PSČ 158 00, 23. 04. 2018, 
OV01356577, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 
1816/2017 – 5 ze dne 6. 12. 2017 byla zrušena společnost AR-
TOX Invest, s. r. o., IČ: 24738174, se sídlem Praha 5, Sluneční 
náměstí 2562/2, PSČ 158 00 a byla nařízena její likvidace. Výše 
zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika 
Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců na adrese likvidátorky Mgr. Moniky 
Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním 
do datové schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV01356577-
20180423

SAXEGAARD, s. r. o.v likvidaci, Likvidace, 27148173, Praha 4, 
U Habrovky 247/11, PSČ 140 00, 23. 04. 2018, OV01356549, 
SAXEGAARD, s. r. o.v likvidaci oznamuje, že usnesením Městské-
ho soudu v Praze ze dne 24. 2. 2011, které nabylo právní moci 
dne 16. 4. 2011, bylo rozhodnuto o jejím zrušení s likvidací. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Štěpán Kratěna, Ph.D. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, a to nejpozději do 
31. 07. 2018 na adrese likvidátora: JUDr. Štěpán Kratěna, Ph.D., 
advokát, Lazarská 1719/5, 110 00, Praha 1. OV01356549-
20180423

KESTEN, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 48587222, Ukrajinská 
728/2, Vršovice, 101 00 Praha 10, 23. 04. 2018, OV01356603, 
Obchodní jméno: KESTEN, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Ukrajinská 
728/2, Vršovice, 101 00 Praha 10 IČ: 48587222 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 18001 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti KESTEN, s. r. o. v likvidaci, IČ: 48587222, sídlem 
Ukrajinská 728/2, Vršovice, 101 00 Praha 10, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01356603-
20180423

NEXUS, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 64576469, Taškentská 
1415/4, 101 00 Praha 10, 23. 04. 2018, OV01356561, Společ-
nost NEXUS, spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
5. 10. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Mar-
kéta Pláteníková, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01356561-20180423

JAHO Servis, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 60710071, Kostelec 
u Jihlavy čp. 94, PSČ 588 61, 23. 04. 2018, OV01410915, Usne-
sením Krajského soudu v Brně ze dne 6. 9. 2017, č.j. 35 Cm 
46/2017-29, které nabylo právní moci dne 5. 10. 2017 se společ-
nost zrušuje a byl ustanoven likvidátor. Věřitelé mohou přihlásit 
své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na 

adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 
Okříšky. OV01410915-20180423

BUYUK 77, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28971582, Lysolajské údo-
lí 91/17, Lysolaje, 165 00 Praha 6, 23. 04. 2018, OV01356582, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1689/2017-5 
ze dne 15. 8. 2017 byla společnost BUYUK 77, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 28971582, se sídlem Lysolajské údolí 91/17, Lysolaje, 165 
00 Praha 6 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV01356582-20180423

CS Metal, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27681581, Slavojova 
579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, 23. 04. 2018, OV01356607, Ob-
chodní jméno: CS Metal, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Slavojova 579/9, 
Nusle, 128 00 Praha 2 IČ: 27681581 Zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 217691 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
CS Metal, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27681581, sídlem Slavojova 
579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01356607-20180423

German Special Steel Czech, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
02335565, Václavské náměstí 795/40, Nové Město, 110 00 Pra-
ha 1, 23. 04. 2018, OV01410912, Likvidátor společnosti German 
Special Steel Czech, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Václavské náměs-
tí 795/40, 110 00 Praha, IČ: 02335565, oznamuje, že společ-
nost vstoupila do likvidace. Žádáme případné věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese 
likvidátora: German Special Steel Czech, s. r. o. v likvidaci, Václav-
ské náměstí 795/40, 110 00 Praha. OV01410912-20180423

Artemova, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28462947, Praha 6 - Dej-
vice, Dejvická 189/5, PSČ 160 00, 23. 04. 2018, OV01410936, 
Oznámení o vstupu společnosti Artemova, s. r. o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Artemo-
va, s. r. o. se sídlem Praha 6 - Dejvice, Dejvická 189/5, PSČ 
16000, IČ: 28462947, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 143320, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advo-
káta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Artemo-
va, s. r. o. v likvidaci OV01410936-20180423

DONNA International, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27202801, 
Praha 3, Tachovské náměstí 90, PSČ 130 00, 23. 04. 2018, 
OV01356528, Společnost DONNA International, s. r. o., IČ: 
27202801, se sídlem Praha 3, Tachovské náměstí 90, PSČ 130 
00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 16. 1. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 
2043/2017 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 6. 3. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohle-
dávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to do tří 
měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na 
adrese: Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 
00 Praha 1. OV01356528-20180423

JV TRADE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26491117, U Pekáren 
225/1 b, Hostivař, 102 00 Praha 10, 23. 04. 2018, OV01356604, 
Obchodní jméno: JV TRADE, s. r. o. v likvidaci Sídlo: U Pekáren 
225/1 b, Hostivař, 102 00 Praha 10 IČ: 26491117 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 85571 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti JV TRADE, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26491117, U Pekáren 
225/1 b, Hostivař, 102 00 Praha 10, aby do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 



Konkursní noviny 8/2018 | 16

své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na 
adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01356604-20180423

ELBRUS - Praha, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25695304, Vlas-
tislavova 562/15, 140 00 Praha 4, 23. 04. 2018, OV01356568, 
Společnost ELBRUS - Praha, spol. s r. o. v likvidaci oznamu-
je, že vstoupila dne 23. 3. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Markéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 
Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01356568-20180423

FASÁDY Praha, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27364852, Pra-
ha 1 - Nové Město, V Jámě 1371/8, PSČ 110 00, 23. 04. 2018, 
OV01356550, FASÁDY Praha, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že 
usnesením Městského soudu v Praze ze dne 22. 8. 2017, které 
nabylo právní moci dne 23. 9. 2017, bylo rozhodnuto o jejím 
zrušení s likvidací. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Štěpán Kra-
těna, Ph.D. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, a to 
nejpozději do 31. 07. 2018 na adrese likvidátora: JUDr. Štěpán 
Kratěna, Ph.D., advokát, Lazarská 1719/5, 110 00, Praha 1. 
OV01356550-20180423

GSLL, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24750298, Hlásná Třebaň, 
V Rokli č. ev. 442, PSČ 267 18, 23. 04. 2018, OV01356586, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
GSLL, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24750298, se sídlem Hlásná Tře-
baň, V Rokli č. ev. 442, PSČ 267 18 s likvidací. Usnesením 
ze dne 3. 7. 2017, č. j. 83Cm 364/2017-4 rozhodl Městský 
soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 
18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvi-
dátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti GSLL, s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 24750298, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01356586-20180423

OMS invest, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 27812995, Pra-
ha 9-Černý Most, Ocelkova 643/20, PSČ 198 00, 20. 04. 2018, 
OV01351211, Likvidátor společnosti OMS invest, s. r. o., v li-
kvidaci, IČ: 27812995, se sídlem Praha 9-Černý Most, Ocelkova 
643/20, PSČ 198 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 597/2017-3, ze dne 13. 4. 2017, které nabylo 
právní moci dne 8. 7. 2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01351211-20180420

LIDĚR -SIP, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26158507, okres Nymburk, 
Jiřice 19, PSČ 289 22, 20. 04. 2018, OV01409320, Společnost 
LIDĚR -SIP, s. r. o., IČ: 26158507, se sídlem okres Nymburk, Jiřice 
19, PSČ 289 22, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 75471, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 23. 1. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 
2035/2017 – 6 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 22. 3. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohle-
dávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to do tří 
měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na 
adrese: Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 
00 Praha 1. OV01409320-20180420

Pogotech, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 05622468, Chládkova 
898/2, Brno, PSČ 616 00, 20. 04. 2018, OV01409308, Korpora-
ce Pogotech, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Chládkova 898/2, 616 
00 Brno, IČ: 05622468 oznamuje, že vstoupila dne 29. 3. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jiří Hanák, bytem 
Slovanské náměstí 2237/1, Královo Pole, 612 00 Brno. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
sídla společnosti, tedy Chládkova 2, 61600 Brno. OV01409308-
20180420

S -TRANS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25705261, Milovice nad 
Labem, tábor Mladá ev. č. 1/2, PSČ 289 23, 20. 04. 2018, 
OV01409325, Společnost S -TRANS, s. r. o., IČ: 25705261, se 
sídlem Milovice nad Labem, tábor Mladá ev. č. 1/2, PSČ 289 23, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
62810, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 12. 2. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 2108/2017 -6 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 

do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 9. 4. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 
00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV01409325-20180420

Lavito.cz, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 03933423, Kaprova 42/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 20. 04. 2018, OV01351204, Li-
kvidátor společnosti Lavito.cz, s. r. o. v likvidaci, IČ: 03933423, 
se sídlem Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, zapsa-
né v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová 
značka C 240213, oznamuje, že jediný společník rozhodl dne 
13. 2. 2018 o zrušení společnosti s likvidací ke dni 28. 2. 2018. 
Likvidátorem byl jmenován Petr Holý, bytem Hlohová 1686/5, 
Záběhlice, 106 00 Praha 10. Likvidátor společnosti zároveň vyzý-
vá věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 31. července 
2018, a to na adrese sídla společnosti. OV01351204-20180420

JeŠTĚR 96, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28662377, Marti-
něves 9, 411 19 Mšené Lázně, 20. 04. 2018, OV01409342, 
Likvidátor společnosti JeŠTĚR 96, s. r. o. v likvidaci se sídlem 
Martiněves 9, 41119 Mšené Lázně, IČ: 28662377, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. 
C, vl. 25866, oznamuje, že se společnost usnesením, které 
vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 40/2015-10 
dne 14. 05. 2015, které nabylo právní moci dne 20. 06. 2015, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku a to na adresu likvidátora: Mgr. Suchý Josef, Kar-
lovo náměstí 27, 41301 Roudnice nad Labem ID DS: b673c8z 
OV01409342-20180420

&quot, MEGA, CFC, HOLZFABRIK GmbH, spol. s r. o.&quot, 
v likvidaci, Likvidace, 48203319, Luka nad Jihlavou, okres Jihlava, 
20. 04. 2018, OV01351206, Obchodní korporace, MEGA, CFC, 
HOLZFABRIK GmbH, spol. s r. o.&quot, v likvidaci, sídlem Luka 
nad Jihlavou, okres Jihlava, IČ: 48203319 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddílu C, vložce 
13826, oznamuje všem věřitelům vstup společnosti do likvidace 
dnem 13. února 2018. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby 
a orgány dotčené likvidací společnosti, aby přihlásili písemně své 
pohledávky, popřípadě jiná práva vůči společnosti, a to nejpoz-
ději ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace v Obchodním věstníku, a to na adrese 
likvidátora Mgr. Ing. Ilony Chládkové, advokátky, 674 01 Třebíč, 
Bráfova 531/37. OV01351206-20180420

&quot, Nic Co.,spol. s r.o.&quot, v likvidaci, Likvidace, 49621556, 
Na Pankráci 1685/19, Nusle, 140 00 Praha 4, 20. 04. 2018, 
OV01351221, Likvidátor společnosti, Nic Co.,spol. s r.o.&quot, 
se sídlem Na Pankráci 1685/19, 14000 Praha 4, IČ: 49621556, 
zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 
24472, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Měst-
ský soud v Praze č.j. 84 Cm 2122/2017 - 5 dne 15. 01. 2018, 
které nabylo právní moci dne 20. 02. 2018, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na ad-
resu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 
Praha 1 OV01351221-20180420

G.M.P., s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25728768, Masná 1059/5, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 20. 04. 2018, OV01351203, Spo-
lečnost G.M.P., s. r. o., v likvidaci, se sídlem Masná 1059/5, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou C 
64886, oznamuje jmenovaným likvidátorem panem Martinem 
Tomáškem, Na vápenném 1070/6, Podolí, 147 00 Praha 4, že 
vstoupila dne 1. 4. 2018 do likvidace. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledávky, případně jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na 
adrese sídla společnosti. OV01351203-20180420

SIVEX - STAV, družstvo v likvidaci, Likvidace, 28432355, Pra-
ha 2-Nové Město, Ječná 547/15, PSČ 120 00, 20. 04. 2018, 
OV01351210, Likvidátor společnosti SIVEX – STAV, družstvo 
v likvidaci, IČ: 28432355, se sídlem Praha 2-Nové Město, Ječná 
547/15, PSČ 120 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 968/2017-3, ze dne 29. 5. 2017, které nabylo 
právní moci dne 27. 6. 2017, oznamuje vstup společnosti do 
likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidá-
tora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenč-
ního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01351210-20180420

KOLEČKO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28459113, Králův Dvůr, 
Popelky Biliánové 234, PSČ 267 01, 20. 04. 2018, OV01351223, 
Likvidátor společnosti KOLEČKO, s. r. o. se sídlem Popelky Bi-
liánové 234, 26701 Králův Dvůr - Králův Dvůr, IČ: 28459113, 
zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. 
C, vl. 143041, oznamuje, že se společnost usnesením, které 
vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm/2149/2017 - 5 dne 
23. 01. 2018, které nabylo právní moci dne 27. 02. 2018, zrušu-
je a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1 OV01351223-20180420

Bodmed Czech Republic, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24694789, 
Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 20. 04. 2018, 
OV01351225, Společnost Bodmed Czech Republic v likvidaci, 
IČ: 24694789, se sídlem Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 
Praha 1, tímto oznamuje, že na základě rozhodnutí jediného spo-
lečníka vstoupila dne 23. 3. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován FREDERIKUS HENDRIKUS MARIA BOD, dat. nar. 17. 
února 1964, bytem 8326 AJ Sint Jansklooster, Schaarweg 35, Ni-
zozemské království. Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřej-
nění tohoto oznámení na adrese likvidované společnosti Kaprova 
42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1. OV01351225-20180420

GOLDEN RIVER group, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28492919, 
Praha 1 – Nové Město, Revoluční 1403/28, PSČ 110 00, 
20. 04. 2018, OV01409317, Společnost GOLDEN RIVER 
group, s. r. o., IČ: 28492919, se sídlem Praha 1 – Nové Město, 
Revoluční 1403/28, PSČ 110 00, společnost vedená u Městské-
ho soudu v Praze, oddíl C, vložka 145583, tímto oznamuje, že na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 22. 1. 2018, 
pod sp.zn. 84 Cm 1310/2017 – 5, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 9. 4. 2018. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista, Pril, v. o. s., se 
sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidova-
né společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého 
oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV01409317-20180420

Frid Step, s. r. o., Likvidace, 05057311, Hluboká 75, 738 01 
Frýdek -Místek, 20. 04. 2018, OV01351183, Společnost Frid 
Step, s. r. o., IČ: 05057311, sídlem Hluboká 75, 738 01 Frýdek-
-Místek, vstoupila dne 5. 2. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
dne 5. 2. 2018 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-
-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od dru-
hého zveřejnění na adrese likvidátora. OV01351183-20180420

DOMAIS, s. r. o., Likvidace, 25912691, Pode Zdí 620/18, 748 
01 Hlučín, 26. 04. 2018, OV01373689, Obchodní jméno: 
DOMAIS, s. r. o. Sídlo: Hlučín 748 01, Pode zdí 620/18 IČ: 
25912691 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajské-
ho soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 27065. Společnost DO-
MAIS, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 31. 3. 2018 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Ing. Iveta Némethová, Mánesova 
527/16, Havířov -Město 736 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01373689-20180426

DENEVO GOLD, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25672355, Ja-
kubská 100/1, Kutná Hora -Vnitřní Město, 284 01 Kutná Hora, 
26. 04. 2018, OV01425846, Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 83Cm 2049/2017-9 ze dne 14. 2. 2018, které na-
bylo právní moci dne 16. 3. 2018, byla společnost DENEVO 
GOLD, s. r. o., se sídlem Kutná Hora -Vnitřní Město, Jakubská 
100/1, PSČ 284 01, IČ: 25672355, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Mixová, v. o. s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01425846-20180426

P E T E X, společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvida-
ce, 48109304, V Hlinkách 1513, 266 01 Beroun, 26. 04. 2018, 
OV01373700, Společnost P E T E X, společnost s ručením ome-
zeným v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 25. 5. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Cupka Josef, Trojano-
va 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01373700-
20180426

CAFE DE FRANCE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29311471, Li-
dická 700/19, Veveří, 602 00 Brno, 26. 04. 2018, OV01425861, 



Konkursní noviny 8/2018 | 17

Oznamujeme, že společnost CAFE DE FRANCE, s. r. o. v likvida-
ci, IČ: 29311471, se sídlem Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno, 
ukončila svoji činnost a vstoupila k 13. 3. 2018 do likvidace. 
Vyzýváme případné věřitele k přihlášení svých pohledávek v zá-
konné lhůtě. Denis Major, likvidátor OV01425861-20180426

Decabel corporation, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 01853716, 
120 00 Praha, Vinohrady, Lublaňská 267/12, 26. 04. 2018, 
OV01373697, Společnost Decabel corporation, s. r. o. v likvida-
ci se sídlem: 120 00 Praha 2-Vinohrady, Lublaňská 267/12, IČ: 
01853716 oznamuje rozhodnutí o zrušení s likvidací a povolání 
likvidátora. Společnost vyzívá věřitele, by ve lhůtě tří měsíců od 
zveřejnění druhé výzvy, písemně přihlásili své pohledávky u likvi-
dátora Mgr. Zdeňka Kukly Dr. h.c. - advokáta, adresa AK: 288 02 
Nymburk 2, Drahelice, Na Hroudách 1, č.p. 217 OV01373697-
20180426

LaundryJet, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 04645758, Pobřežní 
249/46, Karlín, 186 00 Praha 8, 26. 04. 2018, OV01373711, 
Obchodní jméno: LaundryJet, s. r. o., v likvidaci Sídlo: Pobřežní 
249/46, Karlín, 186 00 Praha 8 IČ: 04645758 zapsaná u Měst-
ského soudu v Praze, spis. zn. C 251384 Společnost Laundry-
Jet, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 1. 4. 2018 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Mgr. Vladimír Hynšt, trvale bytem Čsl.
armády 258/14, 683 01 Rousínov. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, a to buď prostřednictvím dato-
vé schránky itrz4y nebo na adrese Mgr. Vladimír Hynšt, HYNST 
Advisory, s. r. o., Křenová 478/72, 602 00 Brno. V Brně, dne 
5. 4. 2018 OV01373711-20180426

Tremisan, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 05611148, Příkop 838/6, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, 26. 04. 2018, OV01425864, Oznamu-
jeme, že společnost Tremisan, s. r. o. v likvidaci, IČ: 05611148, 
se sídlem Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno, ukončila svoji 
činnost a vstoupila k 13. 3. 2018 do likvidace. Vyzýváme případ-
né věřitele k přihlášení svých pohledávek v zákonné lhůtě. Denis 
Major, likvidátor OV01425864-20180426

SORYMET, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 05496373, Příkop 838/6, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, 26. 04. 2018, OV01425862, Oznamu-
jeme, že společnost SORYMET, s. r. o. v likvidaci, IČ: 05496373, 
se sídlem Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno, ukončila svoji 
činnost a vstoupila k 13. 3. 2018 do likvidace. Vyzýváme případ-
né věřitele k přihlášení svých pohledávek v zákonné lhůtě. Denis 
Major, likvidátor OV01425862-20180426

Hillbreaking, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24803871, Novodvor-
ská 415/139, 142 00 Praha 4, 26. 04. 2018, OV01373707, Spo-
lečnost Hillbreaking, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
6. 5. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Cupka 
Josef, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01373707-20180426

PROTALIS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 05496284, Příkop 838/6, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, 26. 04. 2018, OV01425866, Oznamu-
jeme, že společnost PROTALIS, s. r. o. v likvidaci, IČ: 05496284, 
se sídlem Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno, ukončila svoji 
činnost a vstoupila k 13. 3. 2018 do likvidace. Vyzýváme případ-
né věřitele k přihlášení svých pohledávek v zákonné lhůtě. Denis 
Major, likvidátor OV01425866-20180426

ErikCor CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27105504, Ke dráze 422, 
109 00 Praha 10, 26. 04. 2018, OV01373702, Společnost Erik-
Cor CZ, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 4. 4. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Cupka Josef, Troja-
nova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01373702-
20180426

Rychlý Credit, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24250384, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 26. 04. 2018, OV01425852, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 478/2018-3 ze 
dne 19. 2. 2018 byla společnost Rychlý Credit, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 24250384, se sídlem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 
Praha 5 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01425852-20180426

HOPIL, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 26079844, Žižkovo nám. 
17/17, 390 01 Tábor, 26. 04. 2018, OV01425858, Petr Hořejší, 
nar. 17. 4. 1960, bytem Tomkova 1241/4, 390 01 Tábor jakožto 
likvidátor společnosti HOPIL, s. r. o., IČ: 26079844, se sídlem 
Žižkovo nám. 17/17, 390 01 Tábor, zapsané v obchodním rejst-
říku, vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíle 
C, vložce číslo 12712 oznamuje, že společnost HOPIL, s. r. o. 
byla zrušena a dne 26. 3. 2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby své případné pohledávky přihlásili 

ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01425858-20180426

Zemědělské družstvo se sídlem v Moutnicích, družstvo v likvid-
daci, Likvidace, 00133361, Moutnice 200, 664 55 Moutnice, 
26. 04. 2018, OV01425870, Zemědělské družstvo se sídlem 
v Moutnicích, družstvo, sídlem Moutnice 200, okres Brno-
-venkov, PSČ 66455, IČ: 00133361, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Dr., vložka 
875 oznamuje, že vstoupilo do likvidace. Věřitelé likvidovaného 
družstva se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese sídla 
družstva. OV01425870-20180426

Monlinks, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 47151935, Hradní 
27/37, 710 00 Ostrava - Přívoz, 26. 04. 2018, OV01425849, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 141/2016-11 
ze dne 21. 7. 2017 byla společnost Monlinks, spol. s r. o. zrušena 
s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 
141/2016-11 ze dne 21. 7. 2017 byla likvidátorem jmenována 
JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem Os-
trava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá vě-
řitele společnosti Monlinks, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 47151935, 
se sídlem Hradní 27/37, 710 00 Ostrava aby v zákonem stanove-
né lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV01425849-20180426

GSU - PROJEKT, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 26821222, Dalibo-
rova 432/3, Ostrava, PSČ 709 00, 26. 04. 2018, OV01425848, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 51/2005-14 
ze dne 18. 10. 2005 byla společnost GSU – PROJEKT, s. r. o. 
zrušen s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 
Cm 110/2017-6 ze dne 21. 7. 2017 byla likvidátorem jmenová-
na JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzý-
vá věřitele společnosti GSU – PROJEKT, s. r. o. v likvidace, IČ: 
26821222, se sídlem Daliborova 432/3, PSČ 709 00 Ostrava, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV01425848-20180426

B interier v likvidaci, s. r. o., Likvidace, 27986977, Plzeň, Do-
mažlická 830/200, PSČ 318 00, 26. 04. 2018, OV01373688, 
Obchodní jméno: B interier v likvidaci, s. r. o. Sídlo: Plzeň, Do-
mažlická 830/200, PSČ 318 00 IČ: 27986977 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 
20188 Společnost B interier v likvidaci, s. r. o. oznamuje, že 
vstoupila dne 1. 4. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Kateřina Dvořáková, Ovocná 13, 301 00 Plzeň. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV01373688-20180426

TETRA, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 15888622, Slaný, Ne-
tolická 262, PSČ 274 01, 26. 04. 2018, OV01373695, Městský 
soud v Praze rozhodl, o zrušení společnosti TETRA, spol. s r. o. 
v likvidaci, IČ: 15888622, se sídlem Slaný, Netolická 262, PSČ 
274 01 s likvidací. Usnesením ze dne 29. 11. 2017, č. j. 83Cm 
1914/2017-4 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
TETRA, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 15888622, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01373695-20180426

R, M COMPANY, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25731343, Pra-
ha 9 - Hloubětín, Zelenečská 312/37, PSČ 198 00, 26. 04. 2018, 
OV01373694, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti R, M COMPANY, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25731343, se 
sídlem Praha 9 - Hloubětín, Zelenečská 312/37, PSČ 198 00 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 23. 10. 2017, č. j. 83Cm 1693/2017-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiři-
ny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti R, M COMPA-
NY, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25731343, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01373694-20180426

Kensington, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27255662, Kralu-
py nad Vltavou, Přemyslova 79, PSČ 278 01, 26. 04. 2018, 
OV01373696, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Kensington, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27255662, se sídlem 
Kralupy nad Vltavou, Přemyslova 79, PSČ 278 01 s likvidací. 
Usnesením ze dne 14. 2. 2018, č. j. 84Cm 2256/2017-4 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-

ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Kensington, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 27255662, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. OV01373696-20180426

Zemědělské družstvo Lukavice, v likvidaci, Likvidace, 00128317, 
Lukavice, okres Rychnov nad Kněžnou, 26. 04. 2018, 
OV01425856, Likvidátor družstva Zemědělské družstvo Lukavice 
v likvidaci, se sídlem Lukavice, IČ: 00128317, zapsané v obchod-
ním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové odd. DrXXIV, 
vl. 2309, oznamuje, že se usnesením, které vydal Krajský soud 
v Hradci Králové č.j. 49 Cm 193/2017-9 dne 31. 01. 2018, které 
nabylo právní moci dne 02. 03. 2018, zrušuje zápis o výmazu 
družstva z obchodního rejstříku a likvidace se obnovuje. Vyzý-
váme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
Javůrek, Materna, v. o. s., Čechova 1100, 500 02 Hradec Králové. 
Věřitelé společnosti, případně další subjekty, se zároveň vyzývají, 
aby likvidátorovi označili movitý či nemovitý majetek likvidované 
společnosti. OV01425856-20180426

Školní sportovní klub gymnázia Komenského Havířov, Likvidace, 
62331671, ul. Komenského, Havířov, Gymnázium, 26. 04. 2018, 
OV01425869, Likvidátor spolku: Školní sportovní klub gymnázia 
Komenského Havířov, IČ: 62331671, se sídlem Havířov Gym-
názium, ul. Komenského, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
oznamuje, že spolek vstoupil do likvidace. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky za uvedeným spolkem ve lhůtě do 
31. 8. 2018. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na 
adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kance-
láří Havířov -Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky 
gxmudvx, e -mail: ak.klimes@advokati -havirov.cz. OV01425869-
20180426

DIONIS, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 49242709, Mezouň 9, 
okres Beroun, PSČ 267 18, 25. 04. 2018, OV01420386, Likvidá-
tor společnosti DIONIS, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 49242709, se 
sídlem Mezouň 9, okres Beroun, PSČ 267 18, zrušené rozhod-
nutím Městského soudu v Praze, čj. 84 Cm 296/2017-4, ze dne 
24. 4. 2017, které nabylo právní moci dne 19. 9. 2017, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV01420386-20180425

FOKA, s. r. o., Likvidace, 28109252, České Budějovice, Dvořáko-
va 161/14, PSČ 370 01, 25. 04. 2018, OV01367413, Likvidátor 
společnosti FOKA, s. r. o. oznamuje, že společnost FOKA, s. r. o., 
IČ: 28109252, se sídlem České Budějovice, Dvořákova 161/14, 
PSČ 37001 vstoupila dne 8. 3. 2018 do likvidace. Společnost 
vyzývá své věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV01367413-
20180425

MAIS, a. s. v likvidaci, Likvidace, 41605110, Rooseveltova 
584/9, 602 00 Brno, 25. 04. 2018, OV01367402, Společnost 
MAIS, a. s. v likvidaci, IČ: 41605110, oznamuje, že vstoupila 
dne 30. 1. 2018 do likvidace na základě Usnesení Krajského sou-
du v Brně, č.j. 9 Cm 338/2017-19. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Ing. Pavel Fabian, likvidátor se sídlem Marešova 304/12, 
602 00 Brno. Věřitelé a jiné orgány a osoby dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Marešova 304/12, 602 
00 Brno, případně prostřednictvím datové schránky ID v6h9tm. 
OV01367402-20180425

DARK STAR, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29058872, Moulíkova 
2238/1, 150 00 Praha 5, 25. 04. 2018, OV01367392, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: DARK STAR, s. r. o. v likvidaci, se sídlem: Moulí-
kova 2238/1,150 00 Praha 5 IČ: 29058872, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 163612, oznamuje, že 
byla nařízena dne 05. 12. 2017 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 05. 12. 2017, č.j. 
84Cm 1782/2017, které nabylo právní moci dne 03. 01. 2018. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01367392-20180425

INTRA MEDIA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 60198290, Na se-
keře 434, 252 63 Roztoky, 25. 04. 2018, OV01367393, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: INTRA MEDIA, s. r. o. v likvidaci, se sídlem: Na 
sekeře 434, 252 63 Roztoky, IČ: 60198290, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 24818, oznamuje, že 
byla nařízena dne 06. 12. 2017 její likvidace, a to na základě 



Konkursní noviny 8/2018 | 18

usnesení Městského soudu v Praze ze dne 06. 12. 2017, č.j. 
84Cm 1883/2017, které nabylo právní moci dne 03. 01. 2018 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01367393-20180425

Sass und Dieck Prag, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27198499, 
Týnská 633/12, 110 00 Praha 1, 25. 04. 2018, OV01367394, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Sass und Dieck Prag, s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem: Týnská 633/12, 110 00 Praha 1, IČ: 27198499, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 103811, ozna-
muje, že byla nařízena dne 19. 06. 2017 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 19. 06. 2017, 
č.j. 84Cm 799/2017, které nabylo právní moci dne 07. 12. 2017. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01367394-20180425

Družstvo Slovinská 3, bytové družstvo v likvidaci, Likvidace, 
62410326, Slovinská 307/3, Vršovice, PSČ 101 00, Praha 10, 
25. 04. 2018, OV01367401, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LI-
KVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK 
Likvidátor družstva Družstvo Slovinská 3, bytové družstvo v li-
kvidaci Sídlo: Slovinská 307/3, Vršovice, 101 00 Praha 10 IČ: 
62410326 zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského 
soudu v Praze, spisová značka Dr 2175 Oznamuje vstup do li-
kvidace: Likvidátor družstva Družstvo Slovinská 3, bytové druž-
stvo v likvidaci tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, zveřejňuje, 
že ke dni 31. 12. 2017 rozhodla členská schůze družstva Druž-
stvo Slovinská 3, bytové družstvo, konaná dne 12. 12. 2017, 
o zrušení družstva Družstvo Slovinská 3, bytové družstvo, s likvi-
dací. Vyzývá věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor družstva 
Družstvo Slovinská 3, bytové družstvo v likvidaci tímto podle 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v platném znění, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele druž-
stva Družstvo Slovinská 3, bytové družstvo v likvidaci, v rámci 
které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají 
za družstvem Družstvo Slovinská 3, bytové družstvo v likvida-
ci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustanovení § 198 
odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., v platném znění). Družstvo Slovin-
ská 3, bytové družstvo v likvidaci Ing. Jiří Hlaváč, Ph.D., likvidátor 
OV01367401-20180425

WOKA TRADING, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 25354574, 
Ostravská 1266, 735 41 Petřvald, 25. 04. 2018, OV01367412, 
Likvidátor společnosti: WOKA TRADING, spol. s r. o. v likvida-
ci, IČ: 25354574, se sídlem Ostravská 1266, 735 41 Petřvald, 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že společnost 
vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky za uvedenou společností ve lhůtě do 15. 8. 2018. Přihlášky 
pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja 
Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kanceláří Havířov -Město, 
U Stromovky 1481/9, ID datové schránky gxmudvx, e -mail: 
ak.klimes@advokati -havirov.cz. OV01367412-20180425

DAVEL šití a výšivky, spol. s r. o., Likvidace, 25348906, Omice, 
Tetčická 134, PSČ 664 41, 25. 04. 2018, OV01420364, Ob-
chodní společnost DAVEL šití a výšivky, spol. s r. o., se sídlem 
Omice, Tetčická 134, PSČ 664 41, IČ: 25348906, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl 
C, vložka 27771 oznamuje, že dne 13. 7. 2016 vstoupila do 
likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznáme-
ní. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvidátora – 
JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV01420364-20180425

iP management, s. r. o., Likvidace, 26948036, Brno, Palackého 
tř. 38, PSČ 612 00, 25. 04. 2018, OV01420369, Obchodní spo-
lečnost iP management, s. r. o., se sídlem Brno, Palackého tř. 38, 
PSČ 612 00, IČ: 26948036, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 46992 oznamuje, 
že dne 20. 9. 2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výsta-
viště 405/1, 603 00 Brno. OV01420369-20180425

A.M.T.-TRUCK, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 60743301, třída 
Kpt. Jaroše 1922/3, Černá Pole, 602 00 Brno, 25. 04. 2018, 
OV01420370, Obchodní společnost A.M.T.-TRUCK, s. r. o., se 
sídlem Brno, Tř. kpt. Jaroše 3, PSČ 602 00, IČ: 60743301, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 

oddíl C, vložka 18550 oznamuje, že dne 19. 9. 2016 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvidáto-
ra – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV01420370-20180425

TATRA SPORT, s. r. o., Likvidace, 25337696, Šlapanice, Poně-
tovská 150, PSČ 664 51, 25. 04. 2018, OV01420373, Obchodní 
společnost TATRA SPORT, s. r. o., se sídlem Šlapanice, Ponětov-
ská 150, PSČ 664 51, IČ: 25337696, zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 27101 
oznamuje, že dne 14. 10. 2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohle-
dávek je nutno zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Ra-
dek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV01420373-
20180425

KB VISION CZECH SE, Likvidace, 24762831, Brno, náměstí Svo-
body 93/22, PSČ 602 00, 25. 04. 2018, OV01420375, Obchodní 
společnost KB VISION CZECH SE, se sídlem Brno, náměstí Svo-
body 93/22, PSČ 602 00, IČ: 24762831, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl H, vložka 94 
oznamuje, že dne 10. 10. 2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohle-
dávek je nutno zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Ra-
dek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV01420375-
20180425

RYMI, s. r. o., Likvidace, 26022346, Brno - Horní Heršpice, Kšíro-
va 497/22, PSČ 619 00, 25. 04. 2018, OV01420377, Obchodní 
společnost RYMI, s. r. o., se sídlem Brno -Horní Heršpice, Kšírova 
497/22, PSČ 619 00, IČ: 26022346, zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 46181 
oznamuje, že dne 14. 12. 2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohle-
dávek je nutno zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Ra-
dek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV01420377-
20180425

Davistav družstvo, Likvidace, 29187648, Brno, Purkyňova 99, 
PSČ 612 00, 25. 04. 2018, OV01420379, Obchodní společnost 
Davistav družstvo, IČ: 29187648, se sídlem Brno, Purkyňova 99, 
PSČ 612 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl dr, vložka 4867 oznamuje, že dne 
8. 12. 2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat 
na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 
405/1, 603 00 Brno. OV01420379-20180425

METALDEAL, s. r. o., Likvidace, 26288192, Brno, Mezírka 775/1, 
PSČ 602 00, 25. 04. 2018, OV01420382, Obchodní společnost 
METALDEAL, s. r. o., IČ: 26288192, se sídlem Brno, Mezírka 
775/1, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 41522 oznamuje, že 
dne 28. 12. 2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výsta-
viště 405/1, 603 00 Brno. OV01420382-20180425

PM AUTEC, a. s., Likvidace, 13691341, Blansko, Nádražní 
2369/10, PSČ 678 01, 25. 04. 2018, OV01420383, Obchod-
ní společnost PM AUTEC, a. s., se sídlem Blansko, Nádražní 
2369/10, PSČ 678 01, IČ: 13691341, zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 236 
oznamuje, že dne 24. 11. 2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohle-
dávek je nutno zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Ra-
dek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV01420383-
20180425

W & amp, P - CB, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28097874, 
Křižíkova 1696, České Budějovice, PSČ 370 01, 25. 04. 2018, 
OV01420227, Obchodní jméno: W & amp, P - CB, s. r. o. 
v likvidaci Sídlo: Křižíkova 1696, České Budějovice 370 01 IČ: 
28097874 Společnost W & amp, P - CB, s. r. o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 1. 4. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Alois Valtr, doručovací adresa: Kyjevská 1189/88, PSČ 
326 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě (do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení) 
na adrese sídla společnosti - Kyjevská 1189/88, PSČ 326 00. 
OV01420227-20180425

AJC REAL ESTATE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28496418, Lysá 
nad Labem - Litol, Na Brůdku 459, okres Nymburk, PSČ 289 
22, 25. 04. 2018, OV01420321, Usnesením Městského soudu 
v Praze ze dne 3. 5. 2017, č.j. 83Cm 506/2017 - 4, které nabylo 

právní moci dne 13. 6. 2017, byla zrušena obchodní společnost 
AJC REAL ESTATE, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28496418, se sídlem 
Lysá nad Labem - Litol, Na Brůdku 459, PSČ 28922, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. 
zn. C 145836 (dále jen Společnost). Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, na e -mail likvidátora Mgr. uhlir@gmail.com 
nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 
00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné 
lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje 
o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplat-
nit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř likvidátor 
OV01420321-20180425

ALMAZ SERVIS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25643690, Pra-
ha 6 - Bubeneč, Národní obrany 544, PSČ 160 00, 25. 04. 2018, 
OV01420328, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
29. 12. 2016, č.j. 83Cm 2535/2016 - 6, které nabylo právní 
moci dne 1. 2. 2017, byla zrušena obchodní společnost ALMAZ 
SERVIS, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25643690, se sídlem Praha 6 - Bu-
beneč, Národní obrany 544, PSČ 16000, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 57495 
(dále jen Společnost). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David 
Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhé-
ho zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, na e -mail likvidátora Mgr. uhlir@gmail.com 
nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 
00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné 
lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje 
o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplat-
nit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř likvidátor 
OV01420328-20180425

AVEILA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24746746, Praha 6 - Lysola-
je, Lysolajské údolí 91, PSČ 165 00, 25. 04. 2018, OV01420311, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 12. 1. 2017, č.j. 
83Cm 2586/2016 - 6, které nabylo právní moci dne 21. 11. 2017, 
byla zrušena obchodní společnost AVEILA, s. r. o., IČ: 24746746, 
se sídlem Praha 6 - Lysolaje, Lysolajské údolí 91, PSČ 16500, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, sp. zn. C 170922 (dále jen Společnost). Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zá-
koníku oznamuje vstup výše Společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve 
lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď 
na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e -mail likvi-
dátora Mgr. uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01420311-20180425

Baramet Investing, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28966589, Pra-
ha - Vinohrady, Na Kozačce 1103, PSČ 120 00, 25. 04. 2018, 
OV01420309, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
15. 3. 2017, č.j. 83Cm 71/2017 - 7, které nabylo právní moci 
dne 19. 10. 2017, byla zrušena obchodní společnost Baramet 
Investing, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28966589, se sídlem Praha - 
Vinohrady, Na Kozačce 1103, PSČ 12000, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 156487 
(dále jen Společnost). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David 
Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhé-
ho zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, na e -mail likvidátora Mgr. uhlir@gmail.com 
nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 
00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné 
lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje 
o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplat-
nit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř likvidátor 
OV01420309-20180425

DANTEG, společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvi-
dace, 61853275, Praha - Břevnov, Dvořeckého 628, PSČ 169 
00, 25. 04. 2018, OV01420317, Usnesením Městského soudu 
v Praze ze dne 6. 9. 2017, č.j. 78Cm 295/2015 - 43, které 
nabylo právní moci dne 22. 11. 2017, byla zrušena obchodní 
společnost DANTEG, společnost s ručením omezeným v likvida-
ci, IČ: 61853275, se sídlem Praha - Břevnov, Dvořeckého 628, 
PSČ 16900, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, sp. zn. C 31261 (dále jen Společnost). Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 
594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanské-



Konkursní noviny 8/2018 | 19

ho zákoníku oznamuje vstup výše Společnosti do likvidace a vy-
zývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď 
na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e -mail likvi-
dátora Mgr. uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01420317-20180425

Di meo, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27167755, Praha - Staré 
Město, Rybná 682, PSČ 110 00, 25. 04. 2018, OV01420315, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 31. 5. 2017, č.j. 
83Cm 780/2017 - 5, které nabylo právní moci dne 5. 7. 2017, 
byla zrušena obchodní společnost Di meo, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 27167755, se sídlem Praha - Staré Město, Rybná 682, PSČ 
11000, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským sou-
dem v Praze, sp. zn. C 101458 (dále jen Společnost). Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 
594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanské-
ho zákoníku oznamuje vstup výše Společnosti do likvidace a vy-
zývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď 
na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e -mail likvi-
dátora Mgr. uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost 
Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01420315-20180425

OKUBES, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 49687026, Jesenice - Dou-
blovičky 11, PSČ 264 01, 25. 04. 2018, OV01420344, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti OKUBES, s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 49687026, se sídlem Jesenice - Doublovičky 11, PSČ 
264 01 s likvidací. Usnesením ze dne 10. 7. 2017, č. j. 83Cm 
978/2017-4 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
OKUBES, s. r. o. v likvidaci, IČ: 49687026, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01420344-20180425

HEILIT + WOERNER Stavby Praha, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
61458333, Praha 2 - Nové Město, Fügnerovo náměstí 1806/1, 
PSČ 120 00, 25. 04. 2018, OV01420347, Městský soud v Pra-
ze rozhodl o zrušení společnosti HEILIT + WOERNER Stavby 
Praha, s. r. o. v likvidaci, IČ: 61458333, se sídlem Praha 2 - 
Nové Město, Fügnerovo náměstí 1806/1, PSČ 120 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 29. 11. 2017, č. j. 83Cm 1830/2017-5 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti HEILIT + WOER-
NER Stavby Praha, s. r. o. v likvidaci, IČ: 61458333, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01420347-20180425

Huerto park, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 02751194, Pra-
ha 7-Holešovice, Osadní 869/32, PSČ 170 00, 25. 04. 2018, 
OV01420388, Likvidátor společnosti Huerto park, s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 02751194, se sídlem Praha 7-Holešovice, Osadní 
869/32, PSČ 170 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1131/2017-3, ze dne 12. 6. 2017, které 
nabylo právní moci dne 14. 7. 2017, oznamuje vstup společ-
nosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili 
u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV01420388-20180425

GFC Capital, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 04659660, Revoluční 
724/7, Staré Město, 110 00 Praha1, 25. 04. 2018, OV01420232, 
Společnost GFC Capital, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Revoluční 
724/7, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 04659660 vedená 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 251633, oznamuje, 
že vstoupila dne 17. dubna 2018 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Martin Rott, Bykoš 86, 267 01 Králův Dvůr. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, nejpozději do 13. srp-
na 2018 na adrese likvidátora: Ing. Martin Rott, Za vodárnou 11, 
182 00 Praha 8. OV01420232-20180425

ACCOMPLI, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27809099, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 25. 04. 2018, OV01420338, 

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 250/2018-6 ze 
dne 2. 3. 2018 byla společnost ACCOMPLI, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 27809099, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 
Praha 3 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01420338-20180425

Knight International Co. Ltd. v likvidaci, Likvidace, 45307814, 
Jandova 208/8, Vysočany, 190 00 Praha 9, 25. 04. 2018, 
OV01420339, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1351/2016 - 5 ze dne 23. 6. 2016 byla společnost Knight In-
ternational Co. Ltd. v likvidaci, IČ: 45307814, se sídlem Jandova 
208/8, Vysočany, 190 00 Praha 9 zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyr-
šova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01420339-
20180425

&quot, ROYAL -GAME, spol. s r. o.&quot, v likvidaci, Likvidace, 
48244431, Pohořelice, Nová 334, okres Břeclav, 25. 04. 2018, 
OV01420334, Společnost, ROYAL -GAME, spol. s r. o.&quot, 
Pohořelice, Nová 334, PSČ 691 23, IČ: 48244431 byla usne-
sením Krajského soudu v Brně pod čj. 19 Cm 99/2016-48 zru-
šena a dnem 30. 10. 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský 
Krumlov. Likvidátor společnosti ROYAL – GAME, spol. s r. o. 
v likvidaci, Pohořelice, Nová 334, PSČ 691 23, IČ: 48244431 
tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti, 
ROYAL -GAME, spol. s r. o.&quot, v likvidaci, a jiné osoby a or-
gány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami 
zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Morav-
ský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. 
OV01420334-20180425

MOBIA -CZ, s. r. o. - v likvidaci, Likvidace, 29215561, Spádová 
781/7, 643 00 Brno, 25. 04. 2018, OV01420332, Obchodní 
jméno: MOBIA -CZ, s. r. o. - v likvidaci Sídlo: Spádová 781/7, 643 
00 Brno IČ: 29215561 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 66382. Společnost 
MOBIA -CZ, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 17. 4. 2018 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Milan Zavadil, Spádová 
781/7, 643 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01420332-20180425

DVP - dřevo - výroba - prodej, spol. s r. o., v likvidaci, Likvi-
dace, 63505355, Plzeň -Bory, letiště, P. O.BOX č. 66, PSČ 320 
36, 25. 04. 2018, OV01420393, Likvidátor společnosti DVP 
- dřevo - výroba - prodej, spol. s r. o., v likvidaci, se sídlem 
Plzeň -Bory, letiště, P. O.BOX č. 66, PSČ 32036, zapsané v ob-
chodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, odd. C, vl. 6479, 
oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Plzni 
ze dne 20. 12. 2010, č.j. 40 Cm 12/2008-18, které nabylo 
právní moci ve výroku I. dne 09. 02. 2011, ve výroku II., III., 
IV., VI., dne 25. 02. 2011 a ve výroku V. dne 01. 03. 2011, 
zrušuje s likvidací. Vyzývám věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora: 
Jan Čiviš, Příchovice č.p. 314, 334 01 Příchovice DVP - dřevo 
- výroba - prodej, spol. s r. o., v likvidaci Jan Čiviš, likvidátor 
OV01420393-20180425

DOMAIS, s. r. o., Likvidace, 25912691, Pode Zdí 620/18, 748 
01 Hlučín, 26. 04. 2018, OV01373689, Obchodní jméno: 
DOMAIS, s. r. o. Sídlo: Hlučín 748 01, Pode zdí 620/18 IČ: 
25912691 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajské-
ho soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 27065. Společnost DO-
MAIS, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 31. 3. 2018 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Ing. Iveta Némethová, Mánesova 
527/16, Havířov -Město 736 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01373689-20180426

DENEVO GOLD, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25672355, Ja-
kubská 100/1, Kutná Hora -Vnitřní Město, 284 01 Kutná Hora, 
26. 04. 2018, OV01425846, Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 83Cm 2049/2017-9 ze dne 14. 2. 2018, které na-
bylo právní moci dne 16. 3. 2018, byla společnost DENEVO 
GOLD, s. r. o., se sídlem Kutná Hora -Vnitřní Město, Jakubská 
100/1, PSČ 284 01, IČ: 25672355, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Mixová, v. o. s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01425846-20180426

P E T E X, společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvida-
ce, 48109304, V Hlinkách 1513, 266 01 Beroun, 26. 04. 2018, 
OV01373700, Společnost P E T E X, společnost s ručením ome-
zeným v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 25. 5. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Cupka Josef, Trojano-
va 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01373700-
20180426

CAFE DE FRANCE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29311471, Li-
dická 700/19, Veveří, 602 00 Brno, 26. 04. 2018, OV01425861, 
Oznamujeme, že společnost CAFE DE FRANCE, s. r. o. v likvida-
ci, IČ: 29311471, se sídlem Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno, 
ukončila svoji činnost a vstoupila k 13. 3. 2018 do likvidace. 
Vyzýváme případné věřitele k přihlášení svých pohledávek v zá-
konné lhůtě. Denis Major, likvidátor OV01425861-20180426

Decabel corporation, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 01853716, 
120 00 Praha, Vinohrady, Lublaňská 267/12, 26. 04. 2018, 
OV01373697, Společnost Decabel corporation, s. r. o. v likvida-
ci se sídlem: 120 00 Praha 2-Vinohrady, Lublaňská 267/12, IČ: 
01853716 oznamuje rozhodnutí o zrušení s likvidací a povolání 
likvidátora. Společnost vyzívá věřitele, by ve lhůtě tří měsíců od 
zveřejnění druhé výzvy, písemně přihlásili své pohledávky u likvi-
dátora Mgr. Zdeňka Kukly Dr. h.c. - advokáta, adresa AK: 288 02 
Nymburk 2, Drahelice, Na Hroudách 1, č.p. 217 OV01373697-
20180426

LaundryJet, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 04645758, Pobřežní 
249/46, Karlín, 186 00 Praha 8, 26. 04. 2018, OV01373711, 
Obchodní jméno: LaundryJet, s. r. o., v likvidaci Sídlo: Po-
břežní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 8 IČ: 04645758 zapsaná 
u Městského soudu v Praze, spis. zn. C 251384 Společnost 
LaundryJet, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 1. 4. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vladimír Hynšt, 
trvale bytem Čsl.armády 258/14, 683 01 Rousínov. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, 
a to buď prostřednictvím datové schránky itrz4y nebo na ad-
rese Mgr. Vladimír Hynšt, HYNST Advisory, s. r. o., Křenová 
478/72, 602 00 Brno. V Brně, dne 5. 4. 2018 OV01373711-
20180426

Tremisan, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 05611148, Příkop 838/6, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, 26. 04. 2018, OV01425864, Oznamu-
jeme, že společnost Tremisan, s. r. o. v likvidaci, IČ: 05611148, 
se sídlem Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno, ukončila svoji 
činnost a vstoupila k 13. 3. 2018 do likvidace. Vyzýváme případ-
né věřitele k přihlášení svých pohledávek v zákonné lhůtě. Denis 
Major, likvidátor OV01425864-20180426

SORYMET, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 05496373, Příkop 838/6, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, 26. 04. 2018, OV01425862, Oznamu-
jeme, že společnost SORYMET, s. r. o. v likvidaci, IČ: 05496373, 
se sídlem Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno, ukončila svoji 
činnost a vstoupila k 13. 3. 2018 do likvidace. Vyzýváme případ-
né věřitele k přihlášení svých pohledávek v zákonné lhůtě. Denis 
Major, likvidátor OV01425862-20180426

Hillbreaking, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24803871, Novodvor-
ská 415/139, 142 00 Praha 4, 26. 04. 2018, OV01373707, Spo-
lečnost Hillbreaking, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
6. 5. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Cupka 
Josef, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01373707-20180426

PROTALIS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 05496284, Příkop 838/6, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, 26. 04. 2018, OV01425866, Oznamu-
jeme, že společnost PROTALIS, s. r. o. v likvidaci, IČ: 05496284, 
se sídlem Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno, ukončila svoji 
činnost a vstoupila k 13. 3. 2018 do likvidace. Vyzýváme případ-
né věřitele k přihlášení svých pohledávek v zákonné lhůtě. Denis 
Major, likvidátor OV01425866-20180426

ErikCor CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27105504, Ke dráze 422, 
109 00 Praha 10, 26. 04. 2018, OV01373702, Společnost Erik-
Cor CZ, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 4. 4. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Cupka Josef, Troja-
nova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01373702-
20180426

Rychlý Credit, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24250384, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 26. 04. 2018, OV01425852, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 478/2018-3 ze 
dne 19. 2. 2018 byla společnost Rychlý Credit, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 24250384, se sídlem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 
Praha 5 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 



Konkursní noviny 8/2018 | 20

dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01425852-20180426

HOPIL, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 26079844, Žižkovo nám. 
17/17, 390 01 Tábor, 26. 04. 2018, OV01425858, Petr Hořejší, 
nar. 17. 4. 1960, bytem Tomkova 1241/4, 390 01 Tábor jakožto 
likvidátor společnosti HOPIL, s. r. o., IČ: 26079844, se sídlem 
Žižkovo nám. 17/17, 390 01 Tábor, zapsané v obchodním rejst-
říku, vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíle 
C, vložce číslo 12712 oznamuje, že společnost HOPIL, s. r. o. 
byla zrušena a dne 26. 3. 2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby své případné pohledávky přihlásili 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01425858-20180426

Zemědělské družstvo se sídlem v Moutnicích, družstvo v likvid-
daci, Likvidace, 00133361, Moutnice 200, 664 55 Moutnice, 
26. 04. 2018, OV01425870, Zemědělské družstvo se sídlem 
v Moutnicích, družstvo, sídlem Moutnice 200, okres Brno-
-venkov, PSČ 66455, IČ: 00133361, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Dr., vložka 
875 oznamuje, že vstoupilo do likvidace. Věřitelé likvidovaného 
družstva se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese sídla 
družstva. OV01425870-20180426

Monlinks, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 47151935, Hradní 
27/37, 710 00 Ostrava - Přívoz, 26. 04. 2018, OV01425849, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 141/2016-11 
ze dne 21. 7. 2017 byla společnost Monlinks, spol. s r. o. zrušena 
s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 
141/2016-11 ze dne 21. 7. 2017 byla likvidátorem jmenována 
JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem Os-
trava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá vě-
řitele společnosti Monlinks, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 47151935, 
se sídlem Hradní 27/37, 710 00 Ostrava aby v zákonem stanove-
né lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV01425849-20180426

GSU - PROJEKT, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 26821222, Dalibo-
rova 432/3, Ostrava, PSČ 709 00, 26. 04. 2018, OV01425848, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 51/2005-14 
ze dne 18. 10. 2005 byla společnost GSU – PROJEKT, s. r. o. 
zrušen s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 
Cm 110/2017-6 ze dne 21. 7. 2017 byla likvidátorem jmenová-
na JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzý-
vá věřitele společnosti GSU – PROJEKT, s. r. o. v likvidace, IČ: 
26821222, se sídlem Daliborova 432/3, PSČ 709 00 Ostrava, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV01425848-20180426

B interier v likvidaci, s. r. o., Likvidace, 27986977, Plzeň, Do-
mažlická 830/200, PSČ 318 00, 26. 04. 2018, OV01373688, 
Obchodní jméno: B interier v likvidaci, s. r. o. Sídlo: Plzeň, Do-
mažlická 830/200, PSČ 318 00 IČ: 27986977 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 
20188 Společnost B interier v likvidaci, s. r. o. oznamuje, že 
vstoupila dne 1. 4. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Kateřina Dvořáková, Ovocná 13, 301 00 Plzeň. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV01373688-20180426

TETRA, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 15888622, Slaný, Ne-
tolická 262, PSČ 274 01, 26. 04. 2018, OV01373695, Městský 
soud v Praze rozhodl, o zrušení společnosti TETRA, spol. s r. o. 
v likvidaci, IČ: 15888622, se sídlem Slaný, Netolická 262, PSČ 
274 01 s likvidací. Usnesením ze dne 29. 11. 2017, č. j. 83Cm 
1914/2017-4 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
TETRA, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 15888622, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01373695-20180426

R, M COMPANY, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25731343, Pra-
ha 9 - Hloubětín, Zelenečská 312/37, PSČ 198 00, 26. 04. 2018, 
OV01373694, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti R, M COMPANY, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25731343, se 
sídlem Praha 9 - Hloubětín, Zelenečská 312/37, PSČ 198 00 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 23. 10. 2017, č. j. 83Cm 1693/2017-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiři-
ny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 
110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti R, M COMPA-
NY, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25731343, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01373694-20180426

Kensington, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27255662, Kralu-
py nad Vltavou, Přemyslova 79, PSČ 278 01, 26. 04. 2018, 
OV01373696, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Kensington, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27255662, se sídlem 
Kralupy nad Vltavou, Přemyslova 79, PSČ 278 01 s likvidací. 
Usnesením ze dne 14. 2. 2018, č. j. 84Cm 2256/2017-4 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Kensington, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 27255662, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. OV01373696-20180426

Zemědělské družstvo Lukavice, v likvidaci, Likvidace, 00128317, 
Lukavice, okres Rychnov nad Kněžnou, 26. 04. 2018, 
OV01425856, Likvidátor družstva Zemědělské družstvo Lukavice 
v likvidaci, se sídlem Lukavice, IČ: 00128317, zapsané v obchod-
ním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové odd. DrXXIV, 
vl. 2309, oznamuje, že se usnesením, které vydal Krajský soud 
v Hradci Králové č.j. 49 Cm 193/2017-9 dne 31. 01. 2018, které 
nabylo právní moci dne 02. 03. 2018, zrušuje zápis o výmazu 
družstva z obchodního rejstříku a likvidace se obnovuje. Vyzý-
váme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
Javůrek, Materna, v. o. s., Čechova 1100, 500 02 Hradec Králové. 
Věřitelé společnosti, případně další subjekty, se zároveň vyzývají, 
aby likvidátorovi označili movitý či nemovitý majetek likvidované 
společnosti. OV01425856-20180426

Školní sportovní klub gymnázia Komenského Havířov, Likvidace, 
62331671, ul. Komenského, Havířov, Gymnázium, 26. 04. 2018, 
OV01425869, Likvidátor spolku: Školní sportovní klub gymnázia 
Komenského Havířov, IČ: 62331671, se sídlem Havířov Gym-
názium, ul. Komenského, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
oznamuje, že spolek vstoupil do likvidace. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky za uvedeným spolkem ve lhůtě do 
31. 8. 2018. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na 
adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kance-
láří Havířov -Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky 
gxmudvx, e -mail: ak.klimes@advokati -havirov.cz. OV01425869-
20180426

eCommerce Bohemia, s. r. o., Likvidace, 01639960, Kliment-
ská 1746/52, 110 00 Praha 1, Nové Město, 27. 04. 2018, 
OV01379385, Oznamuji v souladu § 198, odstavec 1, Zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, že obchodní společnost 
eCommerce Bohemia, s. r. o., se sídlem Klimentská 1746/52, 
110 00 Praha 1, IČ: 01639960 byla dne 3. 4. 2018 rozhodnutím 
jediného společníka při výkonu působnosti valné hromady spo-
lečnosti zrušena, téhož dne vstoupila do likvidace a byl jmeno-
ván likvidátor společnosti. Ten tímto vyzývá v souladu s § 198, 
odstavec 2, Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku všech-
ny věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své případné pohledávky nebo jiná práva za uvedenou 
společností a to na adresu likvidátora: Ing. Jindřich Večeře, MBA 
Jiráskova 435/IV 566 01 Vysoké Mýto Tel.: 725732688 e -mail : 
info@likvidacefirem.cz OV01379385-20180427

YOLCU Spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26468409, Pod Kavalír-
kou 231/42, Košíře, 150 00 Praha 5, 27. 04. 2018, OV01379352, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1842/2017-5 ze 
dne 21. 11. 2017, které nabylo právní moci dne 27. 2. 2018, 
byla společnost YOLCU Spol. s r.o., se sídlem Praha 5, Koší-
ře, Pod Kavalírkou 231/42, PSČ 150 00, IČ: 26468409, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová, v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 
00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV01379352-20180427

KR Trading International, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28922859, 
Renoirova 649/10, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 27. 04. 2018, 
OV01379351, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1716/2017-5 ze dne 16. 11. 2017, které nabylo právní moci dne 
27. 2. 2018, byla společnost KR Trading International, s. r. o., 
se sídlem Praha 5, Hlubočepy, Renoirova 649/10, PSČ 152 00, 
IČ: 28922859, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová, v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01379351-
20180427

ALLOANERA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24197700, Praha 1, 
Petrská 1136/12, PSČ 110 00, 27. 04. 2018, OV01379383, 
Společnost ALLOANERA, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24197700 Sídlo 
společnosti: Praha 1 – Nové Město, Petrská 1136/12, PSČ 110 

00, Zapsané: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C vložka 187803, oznamuje, že jediný společník 
společnosti rozhodl o zrušení společnosti s likvidací a společnost 
vstoupila dnem 14. 2. 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 3 měsíců od data 
zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese Praha 2, 
Fügnerovo nám. 1808/3. OV01379383-20180427

VDI VIAPLAST - výrobní družstvo invalidů v likvidaci, Likvidace, 
26054302, Senovážné nám. 248/2, České Budějovice 6, 370 
01 České Budějovice, 27. 04. 2018, OV01429592, Likvidátor 
družstva VDI VIAPLAST - výrobní družstvo invalidů v likvidaci, 
IČ: 26054302, se sídlem Senovážné nám. 248/2, 370 01 České 
Budějovice 6, zapsané ve veřejném rejstříku Krajského soudu 
v Českých Budějovicích v odd. Dr vl. 673 oznamuje, že usne-
sením KS v Českých Budějovicích č. j. 36 Cm 612/2017-6 bylo 
družstvo zrušeno s likvidací. Likvidátorka vyzývá věřitele, aby ve 
lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlá-
sili své pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči družstvu, 
a to na adresu likvidátora společnosti Růnová, v. o. s., Vrbenská 
511/25a, 370 01 České Budějovice. OV01429592-20180427

Pešek a synové, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24656666, V Rohož-
níku 535, Dubeč, 107 00 Praha 10, 27. 04. 2018, OV01429587, 
Na základě usnesení valné hromady ze dne 22. 3. 2018 byla 
společnost Pešek a synové, s. r. o., IČ: 24656666, se sídlem 
V Rohožníku 535, Dubeč, 107 00 Praha 10, zrušena bez právní-
ho nástupce s likvidací, a to s účinností ke dni 1. 4. 2018. Likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Pešek, bytem V Rohožníku 
535, Dubeč, 107 00 Praha 10. Věřitelé nadepsané společnosti se 
tímto vyzývají, aby u likvidátora přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, vůči společnosti, a to písemně ve lhůtě 3 měsíce od 
zveřejnění této výzvy na adresu Mgr. Zdeněk Horák, advokát, 
Dušní 8/11, 110 00 Praha 1. Věřitelé a další osoby se rovněž vy-
zývají ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů 
o případných právních jednáních, u kterých by bylo možné na-
mítat jejich neplatnost nebo relativní neúčinnost. OV01429587-
20180427

FIREA, SPOL. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 47538325, Příbram 
IV, Březové Hory 298, PSČ 261 01, 27. 04. 2018, OV01429629, 
Usnesením MS v Praze čj. 84 Cm 2363/2017-5 společnost FI-
REA, SPOL. s r. o. v likvidaci, se sídlem: Příbram IV, Březové Hory 
298, PSČ: 26101, IČ: 47538325, vstoupila ke dni 04. 04. 2018 
do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné 
lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: 
ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řez-
nická 33, 738 01 Frýdek – Místek. OV01429629-20180427

AJAX reality, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 28974719, Praha 4 - Po-
dolí, U Kublova 130/3, PSČ 147 00, 27. 04. 2018, OV01429628, 
Usnesením MS v Praze čj. 84 Cm 23/2018-5 společnost AJAX 
reality, s. r. o. v likvidaci, se sídlem: Praha 4 – Podolí, U Kublova 
130/3, PSČ: 14700, IČ: 28974719, vstoupila ke dni 04. 04. 2018 
do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné 
lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: 
ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řez-
nická 33, 738 01 Frýdek – Místek. OV01429628-20180427

Automotospolek Tranzit Obora, Likvidace, 02445433, č.p. 117, 
440 01 Obora, 27. 04. 2018, OV01429623, Obchodní jméno: 
Automotospolek Tranzit Obora Sídlo: Obora č.p. 117, 440 01 
Obora IČ: 02445433 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl L, vložka 8730 Spo-
lečnost Automotospolek Tranzit Obora oznamuje, že vstoupila 
dne 18. 12. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jan 
Smolík, Vršovice 54, 440 01 Louny. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV01429623-20180427

MOTIWAR TEMPS Czech, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 
24214914, nám. Míru 551, 739 61 Třinec - Staré Město, 
27. 04. 2018, OV01429590, Likvidátor společnosti MOTIWAR 
TEMPS Czech, s. r. o., v likvidaci, se sídlem nám. Míru 551, 739 
61 Třinec - Staré Město, IČ: 24214914, oznamuje, že společnost 
vstoupila do likvidace. Žádám případné věřitele společnosti a jiné 
osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva ve lhůtě do 90 dnů na kontaktní adrese 
likvidátora: Mgr. Dana Galuszková, Masarykovy sady 51/27, 737 
01 Český Těšín, telefon + fax 558 713 498, mobil: 606 387 843, 
e -mail: DanaGaluszkova@seznam.cz OV01429590-20180427

ROGER - autosklo, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 46962000, 
Tábor 883/11, Brno, PSČ 616 00, 27. 04. 2018, OV01429615, 
Likvidátor společnosti ROGER – autosklo, spol. s r. o. v likvidaci, 
se sídlem Tábor 11, Brno -Žabovřesky 616 00, IČ: 46962000, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace dnem 5. 4. 2018. Li-
kvidátorem byl jmenován Ing. Antonín Beránek, nar. 4. 6. 1961 
se sídlem Útěchovská 9, Brno 644 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, příp. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od uveřejnění 
této výzvy k rukám likvidátora společnosti na adrese:Ing. Anto-



Konkursní noviny 8/2018 | 21

nín Beránek(Autosklo Roger, s.r.o.), Přízova 8- 10, Brno 602 00. 
OV01429615-20180427

KAMITEXT, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25398300, Akátová 
639/16, 737 01 Český Těšín, 27. 04. 2018, OV01429591, Li-
kvidátor společnosti KAMITEXT, s. r. o., v likvidaci, se sídlem 
Akátová 639/16, 737 01 Český Těšín, IČ: 25398300 oznamuje, 
že společnost vstoupila do likvidace. Žádám případné věřitele 
společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby 
přihlásili své pohledávky, popř.jiná práva ve lhůtě 90 dnů na 
kontaktní adrese likvidátora: Mgr. Dana Galuszková, Masarykovy 
sady 51/27, 737 01 Český Těšín, telefon+fax 558 713 498, mo-
bil: 606387843, e -mail:DanaGaluszkova@seznam.cz, ID datové 
schránky: zpkxxv8 OV01429591-20180427

VV CONSULT, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25130285, 150 00 
Praha 5, Souběžná I - 8/493, 27. 04. 2018, OV01379379, Usne-
sením Městského soudu v Praze Sp.zn. 8 Cm 16/2006 ze dne 
25. 5. 2006, které nabylo právní moci dne 23. 8. 2006, bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti VV CONSULT, s. r. o., se síd-
lem 150 00 Praha 5, Souběžná I-8/493, IČ: 25130285 s likvidací. 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 95/2017 
ze dne 25. 8. 2017, které nabylo právní moci 24. 2. 2018, byl 
jmenován likvidátorem Ing. František Červenka. Jmenovaný li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od 
zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností VV 
CONSULT, s. r. o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 
00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je tře-
ba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV01379379-
20180427

La Strada, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25067443, Za Poříč-
skou bránou 214/12, Karlín, 186 00 Praha 8, 27. 04. 2018, 
OV01429631, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82 
Cm 980/2016-3 z 25. 5. 2016 byla společnost zrušena s likvi-
dací a jmenován likvidátor. Usnesení nabylo právní moci dne 
12. 7. 2016. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora 
Gabriela Neesera, č.p. 450, 289 15 Kounice. OV01429631-
20180427

Stavební bytové družstvo I. v likvidaci, Likvidace, 43223770, 
Varnsdorf, PSČ 407 49, Poštovní čp. 2556 - 2558, 27. 04. 2018, 
OV01429589, Stavební bytové družstvo I. v likvidaci, Varnsdorf, 
PSČ 407 49, Poštovní čp. 2556 - 2558 IČ: 43223770 Ing. Aleš 
Klaudy, kancelář Masarykovo nám. 191/18, Děčín I, PSČ 405 
01, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Ústí nad La-
bem č.j. 18 Cm 12/2016-10 ze dne 15. 03. 2018, které nabylo 
právní moci dne 10. 04. 2018, bylo zrušeno družstvo Staveb-
ní bytové družstvo I., Varnsdorf, Poštovní čp. 2556 - 2558, IČ: 
43223770, a byla nařízena jeho likvidace. Současně byl týmž 
usnesením likvidátorem společnosti jmenován Ing. Aleš Klaudy, 
nar. 20. 11. 1974, kancelář Masarykovo nám. 191/18, Děčín I, 
PSČ 405 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. Ing. Aleš Klaudy likvidátor 
OV01429589-20180427

Parala Consulting, a. s. v likvidaci, Likvidace, 28174917, Václav-
ské náměstí 773/4, 110 00 Praha 1, 27. 04. 2018, OV01429633, 
Parala Consulting, a. s. v likvidaci Václavské náměstí 773/4, 
110 00 Praha 1 IČ: 28174917 zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn. B 12522 za-
stoupená Milošem Kravcivem, likvidátorem Oznámení o vstupu 
do likvidace a výzva k přihlášení pohledávek Společnost Parala 
Consulting, a. s. v likvidaci, se sídlem na adrese Václavské ná-
městí 773/4, 110 00 Praha 1, IČ: 28174917, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn. B 
12522, oznamuje, že vstoupila dne 1. dubna 2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Miloš Kravciv, se sídlem na adre-
se Heřmanova 1088/8, 170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popřípadě jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora nebo společnosti. Parala Consulting, a. s. v likvidaci 
Miloš Kravciv, likvidátor OV01429633-20180427

LM Centrum, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 61857661, Bylanská 
545/4, Strašnice, 100 00 Praha 10, 27. 04. 2018, OV01379335, 
Společnost LM Centrum, s. r. o. v likvidaci, IČ: 61857661, se 
sídlem Bylanská 545/4, Strašnice, 100 00 Praha 10, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 31816, tím-
to oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 23. 2. 2017, pod sp.zn. 83Cm 2795/2016 – 9, byla 
zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
8. 6. 2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 

zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV01379335-20180427

OMEMUS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25737899, Boleslavova 
27/36, Nusle, 140 00 Praha 4, 27. 04. 2018, OV01379328, 
Společnost OMEMUS, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25737899, se sídlem 
Boleslavova 27/36, Nusle, 140 00 Praha 4, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 65716, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 16. 12. 2016, pod sp.zn. 83Cm 2359/2016 – 5, byla 
zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
19. 5. 2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV01379328-20180427

VENALITE, s. r. o., Likvidace, 03546519, Potocká 58/7, Kohou-
tovice, 623 00 Brno, 27. 04. 2018, OV01429604, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 18 Cm 241/2017-29 byla zrušena s likvi-
dací společnost VENALITE, s. r. o., Potocká 58/7, Kohoutovice, 
623 00 Brno, IČ: 03546519, usnesení nabylo právní moci dne 
14. 3. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lu-
káš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Ši-
lingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV01429604-20180427

KAVLAK COMPANY, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28178700, 
Praha 5, Bellušova 1861/38, PSČ 155 00, 27. 04. 2018, 
OV01379353, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1786/2017-5 ze dne 24. 10. 2017, které nabylo právní moci 
dne 27. 2. 2018, byla společnost KAVLAK COMPANY, s. r. o., se 
sídlem Praha 5, Bellušova 1861/38, PSČ 155 00, IČ: 28178700, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová, v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od toho-
to zveřejnění na adrese likvidátora. OV01379353-20180427

MESSE COMPANY, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28914384, Kře-
nická 1626/56, 100 00 Praha 10, 27. 04. 2018, OV01379333, 
Společnost MESSE COMPANY, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28914384, 
se sídlem Křenická 1626/56, 100 00 Praha 10, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 152836, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 9. 11. 2016, pod sp.zn. 83Cm 2179/2016 – 5, byla 
zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
24. 5. 2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV01379333-20180427

ZT INVEST GROUP, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27784762, Pro-
secká 73/69, Prosek, 190 00 Praha 9, 27. 04. 2018, OV01379356, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1739/2017-5 ze 
dne 20. 11. 2017, které nabylo právní moci dne 15. 3. 2018, 
byla společnost ZT INVEST GROUP, s. r. o., se sídlem Praha 9, 
Prosek, Prosecká 73/69, PSČ 190 00, IČ: 27784762, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová, v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 
00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV01379356-20180427

Conid, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 16948874, Kolbenova 
803/28, Vysočany, 190 00 Praha 9, 27. 04. 2018, OV01379362, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 329/2018-3 ze 
dne 30. 1. 2018 byla společnost Conid, spol. s r. o. v likvidaci, 
IČ: 16948874, se sídlem Kolbenova 803/28, Vysočany, 190 00 
Praha 9 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 

Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01379362-20180427

MALDENT, s. r. o., Likvidace, 25487213, Liberec 7, Na Bojišti 84, 
PSČ 460 07, 27. 04. 2018, OV01379346, Oznámení o vstupu 
do likvidace společnosti: Společnost MALDENT, s. r. o. v likvida-
ci se sídlem Na Bojišti 84/7, 46007 Liberec - Liberec IX -Janův 
Důl, Česká republika, zapsaná v obchodním rejstříku - Krajský 
soud v Ústí nad Labem, spisová značka C 20445, IČ: 25487213 
v souladu s ustanovením § 198 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění, oznamuje, že valná 
hromada rozhodla o zrušení společnosti s likvidací, a to ke dni 
31. 3. 2018 Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Společ-
nosti MALDENT, s. r. o. v likvidaci se sídlem Na Bojišti 84/7, 
46007 Liberec - Liberec IX -Janův Důl, Česká republika, zapsaná 
v obchodním rejstříku - Krajský soud v Ústí nad Labem, spisová 
značka C 20445, IČ: 25487213 podle ustanovení § 198 odst. 2 
zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, 
současně vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
za společností MALDENT, s. r. o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří (3) 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku. Likvidátorem společnosti byla jmenována HANA 
MALIŠOVÁ, dat. nar. 11. listopadu 1969, Pobřežní 3918/19, 
Mšeno nad Nisou, 466 04 Jablonec nad Nisou Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV01379346-20180427

PROGRESON, s. r. o., Likvidace, 26303001, Husova 594/6, 
Brno -město, 602 00 Brno, 27. 04. 2018, OV01429611, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 351/2017-15 byla zrušena 
s likvidací společnost PROGRESON, s. r. o., Husova 594/6, Brno-
-město, 602 00 Brno, IČ: 26303001, usnesení nabylo právní moci 
dne 9. 3. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, síd-
lem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV01429611-20180427

PERA, společnost s ručením omezeným, Likvidace, 60838507, 
Masarykovo náměstí 2, 393 01 Pelhřimov, 27. 04. 2018, 
OV01429586, Ing. Lukáš Vlašaný, dat. nar. 28. října 1974, by-
tem Palackého 351/6, 390 01 Tábor, jako likvidátor společnosti 
PERA, společnost s ručením omezeným, IČ: 60838507, se sídlem 
Masarykovo náměstí 2, 393 01 Pelhřimov, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích sp. 
zn. C 3876 (dále jen Společnost), jmenovaný usnesením Krajské-
ho soudu v Českých Budějovicích sp. zn. 36 Cm 472/2017-10 
ze dne 2. března 2018, které nabylo právní moci dne 4. dub-
na 2018 (dále jen Usnesení), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění poz-
dějších předpisů, (dále jen Občanský zákoník) oznamuje, že na 
dnem nabytí právní moci Usnesení vstoupila Společnost do likvi-
dace. Likvidátor tímto v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 
Občanského zákoníku vyzývá věřitele Společnosti, aby své pohle-
dávky přihlásili písemně ve lhůtě do 31. srpna 2018 u likvidátora 
Společnosti Ing. Lukáše Vlašaného na adrese: Vančurova 2904, 
390 01 Tábor. OV01429586-20180427

Bytové družstvo Antonín 1, Likvidace, 01484575, Jaselská 
206/27, Veveří, 602 00 Brno, 27. 04. 2018, OV01429600, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 274/2017-17, byla 
zrušena s likvidací společnost Bytové družstvo Antonín 1, Ja-
selská 206/27, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 01484575, usnesení 
nabylo právní moci dne 7. 4. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV01429600-20180427

NORD PLUS, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 46968024, 
Maříkova 193/2, Veleslavín, 162 00 Praha 6, 27. 04. 2018, 
OV01379330, Společnost NORD PLUS, spol. s r. o. v likvidaci, 
IČ: 46968024, se sídlem Maříkova 193/2, Veleslavín, 162 00 
Praha 6, společnost vedená u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 116677, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 22. 2. 2017, pod sp.zn. 83Cm 
2776/2016 – 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 25. 5. 2017. Likvidátorem společnosti byla 



Konkursní noviny 8/2018 | 22

jmenována společnost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohle-
dávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to do tří 
měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na 
adrese: Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 
00 Praha 1. OV01379330-20180427

Bytové družstvo Antonín 2, Likvidace, 01487680, Jaselská 
206/27, Veveří, 602 00 Brno, 27. 04. 2018, OV01429601, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 271/2017-17, byla 
zrušena s likvidací společnost Bytové družstvo Antonín 2, Ja-
selská 206/27, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 01487680, usnesení 
nabylo právní moci dne 7. 4. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV01429601-20180427

L -C Kolegium, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 48588806, 190 00 
Praha 9, Místecká 568, 27. 04. 2018, OV01379381, Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 77 Cm 28/2006 ze dne 
28. 2. 2007 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti L -C Kole-
gium, s. r. o., se sídlem 190 00 Praha 9, Místecká 568, IČ: 
48588806 s likvidací. Usnesením Městského soudu v Praze 
Sp.zn. 80 Cm 95/2017 ze dne 25. 8. 2017, které nabylo právní 
moci 24. 2. 2018, byl jmenován likvidátorem Ing. František Čer-
venka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností L -C Kolegium, s. r. o. v likvidaci, u likvidátora, na 
jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01379381-20180427

FETKO, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 49707477, Slezská 
850/53, Vinohrady, 130 00 Praha 3, 27. 04. 2018, OV01379345, 
Obchodní jméno: FETKO, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: 130 00 
Praha 3, Slezská 850/53 IČ: 49707477 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
22879 Společnost FETKO, spol. s r. o. oznamuje, že vstoupila 
dne 1. 3. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Dr. Jiří 
Fejtek, bytem Praha 3, Slezská 850/53. Věřitelé, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popřípadě jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV01379345-20180427

PROFOTO STUDIO - výrobní družstvo v likvidaci, Likvida-
ce, 19015518, Horní náměstí 104/1, Město, 746 01 Opava, 
27. 04. 2018, OV01379367, PROFOTO STUDIO - výrobní druž-
stvo, v likvidaci, Horní náměstí 104/1, Město, 746 01 Opava 
Družstvo PROFOTO STUDIO - výrobní družstvo, v likvidaci, 
Horní náměstí 104/1, Město, 746 01 Opava, IČ: 19015518 bylo 
rozhodnutím nejvyššího orgánu ze dne 29. 3. 2018 zrušeno s li-
kvidací ke dni 1. 4. 2018 a vstoupilo do likvidace k tomuto datu. 
Proto vyzýváme všechny věřitele a orgány dotčené touto likvida-
cí, aby přihlásili své pohledávky a případně jiná práva, v zákonné 
lhůtě, t.j. do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. Písemnosti zasí-
lejte na jméno a doručovací adresu likvidátora - Vlastimil Tesárek, 
Mírová 119, 747 61 Raduň, E -mail: profoto@profotostudio.cz 
OV01379367-20180427

ASPECT GROUP, s. r. o., Likvidace, 27712192, náměstí Svobody 
93/22, Brno -město, 602 00 Brno, 27. 04. 2018, OV01429609, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 262/2017-12, byla 
zrušena s likvidací společnost ASPECT GROUP, s. r. o., náměstí 
Svobody 93/22, Brno -město, 602 00 Brno, IČ: 27712192, usne-
sení nabylo právní moci dne 27. 3. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. 
bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společ-
nosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV01429609-20180427

Asiago Holding, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26789876, Pra-
ha 6 - Veleslavín, Křenova 438/7, PSČ 160 00, 27. 04. 2018, 
OV01379344, Společnost Asiago Holding, s. r. o. v likvidaci, IČ: 
26789876, se sídlem Praha 6 - Veleslavín, Křenova 438/7, PSČ 
160 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, od-

díl C, vložka 164100, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 30. 1. 2017, pod sp.zn. 83Cm 
2598/2016 – 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 18. 5. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohle-
dávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to do tří 
měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na 
adrese: Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 
00 Praha 1. OV01379344-20180427

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Praha - Hloubětín - v likvi-
daci, Likvidace, 44795891, 198 00 Praha 9, Šestajovická 252, 
27. 04. 2018, OV01429614, SH ČMS – Sbor dobrovolných ha-
sičů Praha - Hloubětín, se sídlem 198 00 Praha 9, Šestajovická 
252, IČ: 44795891, zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 30880, oznamuje, 
že vstoupila dnem 21. 1. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Antonín Maděra, bytem Chaloupky 55, 267 62 
Komárov. Věřitelé a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
resu likvidátora pana Ing. Antonína Maděry. Pobočný spolek 
vystupuje pod názvem SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů 
Praha - Hloubětín – v likvidaci. V Praze dne 20. března 2018 
OV01429614-20180427

CONRAN, s. r. o., Likvidace, 41194071, Otakarova 207, 140 00 
Praha, 27. 04. 2018, OV01429598, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 65/2018-5, ze dne 13. 3. 2018 byla obchodní 
společnost CONRAN, s. r. o., IČ: 41194071, sídlem Otakarova 
207, 140 00 Praha zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 16. 4. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se 
sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v sou-
ladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor spo-
lečnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV01429598-20180427

Bytové družstvo Antonín 4, Likvidace, 01487817, Jaselská 
206/27, Veveří, 602 00 Brno, 27. 04. 2018, OV01429603, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 272/2017-17, byla 
zrušena s likvidací společnost Bytové družstvo Antonín 4, Ja-
selská 206/27, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 01487817, usnesení 
nabylo právní moci dne 7. 4. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV01429603-20180427

CLASSIC Kniha, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25612034, Matěcho-
va 1037/14, Krč, 140 00 Praha 4, 27. 04. 2018, OV01429624, 
Usnesením MS v Praze čj. 84 Cm 21/2018-5 společnost CLASSIC 
Kniha, s. r. o. v likvidaci, se sídlem: Matěchova 1037/14, Krč, 140 
00 Praha 4, IČ: 25612034, vstoupila ke dni 04. 04. 2018 do li-
kvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě 
přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 
7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 
33, 738 01 Frýdek – Místek. OV01429624-20180427

Inter -produkt -M, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25714716, 140 00 
Praha 4, Rytířova 783/15, 27. 04. 2018, OV01379380, Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 76 Cm 166/2006 ze dne 
17. 1. 2007, které nabylo právní moci dne 4. 4. 2007, bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti Inter -produkt -M, s. r. o., se sídlem 
140 00 Praha 4, Rytířova 783/15, IČ: 25714716 s likvidací. Usne-
sením Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 95/2017 ze dne 
25. 8. 2017, které nabylo právní moci 24. 2. 2018. Jmenovaný 
likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zve-
řejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností Inter-
-produkt -M, s. r. o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 
00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba 
připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do dů-
vodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na 
jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnos-
ti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV01379380-20180427

CNC optima, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27419541, Sokolovická 
552, 267 62 Komárov, 27. 04. 2018, OV01379340, Společnost 

CNC optima, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27419541, se sídlem Soko-
lovická 552, 267 62 Komárov, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 111741, tímto oznamuje, že na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 18. 4. 2017, 
pod sp.zn. 83Cm 419/2017 – 4, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 1. 6. 2017. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista, Pril, v. o. s., se 
sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidova-
né společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého 
oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV01379340-20180427

LAVAJI, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 48589799, Praha 8, U Pekař-
ky 82/7, 27. 04. 2018, OV01379337, Společnost LAVAJI, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 48589799, se sídlem Praha 8, U Pekařky 82/7, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
18295, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 3. 2. 2017, pod sp.zn. 83Cm 2283/2016 – 5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 1. 6. 2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 
00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV01379337-20180427

Servis M+D, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28865146, Praha 7 
- Holešovice, U topíren 860/2, PSČ 170 00, 27. 04. 2018, 
OV01379357, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
865/2017-6 ze dne 13. 9. 2017, které nabylo právní moci dne 
13. 2. 2018, byla společnost Servis M+D, s. r. o., se sídlem Pra-
ha 7, Holešovice, U topíren 860/2, PSČ 170 00, IČ: 28865146, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová, v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od toho-
to zveřejnění na adrese likvidátora. OV01379357-20180427

Projekt Kolín, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 27184587, Staro-
pramenná 404/7, Smíchov, 150 00 Praha 5, 27. 04. 2018, 
OV01379382, Obchodní jméno: Projekt Kolín, s. r. o., v likvi-
daci Sídlo: Staropramenná 404/7, Smíchov, 150 00 Praha 5 IČ: 
27184587 Obchodní firma Projekt Kolín, s. r. o., v likvidaci, se 
sídlem Staropramenná 404/7, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 
27184587 oznamuje, že dne 1. 4. 2018 byla společnost zru-
šena s likvidací. Likvidátorem společnosti byla jmenována paní 
Dagmar Nováková, U měšťanského pivovaru 869/1, 170 00, 
Praha 7. Projekt Kolín, s. r. o., v likvidaci vyzývá věřitele a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. 
OV01379382-20180427

Licet, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28220099, Praha 6 - Velesla-
vín, Křenova 438/7, PSČ 162 00, 27. 04. 2018, OV01379336, 
Společnost Licet, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28220099, se sídlem 
Praha 6 - Veleslavín, Křenova 438/7, PSČ 162 00, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 133362, 
tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 30. 1. 2017, pod sp.zn. 83Cm 2709/2016 – 5, byla 
zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
23. 5. 2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV01379336-20180427

ANLEX, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 63672863, Na nivách 955/1, 
Praha 4, PSČ 141 00, 30. 04. 2018, OV01385024, Společnost 
ANLEX, s. r. o. v likvidaci, IČ: 63672863, se sídlem Na nivách 
955/1, Praha 4, 141 00 oznamuje, že vstoupila dne 27. 2. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Emil Fischer, MBA, 
IČ: 71391509, se sídlem Podolská 90/5,147 00 Praha 4. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora zapsaného v obchodním rejstříku. OV01385024-
20180430

AVE Line, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27234487, Na Hřebenkách 
1284/60, Praha 5, PSČ 150 00, 30. 04. 2018, OV01385023, AVE 
Line, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27234487, se sídlem Na Hřebenkách 



Konkursní noviny 8/2018 | 23

1284/60, Praha 5, 150 00 oznamuje, že vstoupila dne 28. pro-
since 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Emil 
Fischer, MBA, IČ: 71391509, se sídlem Podolská 90/5,147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora zapsaného v obchodním rejstříku. 
OV01385023-20180430

STAVMAD, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 28233794, Pra-
ha 8-Karlín, Sokolovská 428/130, PSČ 186 00, 30. 04. 2018, 
OV01385065, Likvidátor společnosti STAVMAD, s. r. o., v likvida-
ci, IČ: 28233794, se sídlem Praha 8-Karlín, Sokolovská 428/130, 
PSČ 186 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 
85 Cm 1226/2017-3, ze dne 20. 6. 2017, které nabylo právní 
moci dne 19. 7. 2017, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01385065-20180430

ŽABA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26173093, Olšanská 55/5, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 30. 04. 2018, OV01385054, Společnost 
ŽABA, s. r. o. v likvidaci se sídlem Olšanská 55/5, Žižkov, 130 00 
Praha 3, IČ: 26173093 zapsaná v OR u MS Praha C 76828 ozna-
muje, že vstoupila dne 4. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 
Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV01385054-20180430

Základní škola a priori, z.ú., Likvidace, 03998975, Jiráskova 
243/8, 250 88 Čelákovice, 30. 04. 2018, OV01385069, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 80Cm 59/2017 – 15 bylo roz-
hodnuto o zrušení s likvidací zapsaného ústavu Základní škola 
a priori, z.ú., IČ: 03998975, se sídlem Jiráskova 243/8, 250 88, 
Čelákovice, a do funkce likvidátorky byla soudem jmenována 
Mgr. Jana Bocek Teichertová, dat.nar. 25. 01. 1977, bytem Ji-
ráskova 243/8, 250 88 Čelákovice. Usnesení nabylo právní moci 
dne 15. 3. 2018. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Mgr. Jany Bocek 
Teichertové, dat.nar. 25. 01. 1977, bytem Jiráskova 243/8, 250 
88 Čelákovice. OV01385069-20180430

DIA IMPEX, spol. s r. o.&quot, Likvidace, 62908031, Sluneč-
ná 2101/2, 100 00 Praha 10, 30. 04. 2018, OV01385058, 
Obchodní jméno:, DIA IMPEX, spol. s r. o.&quot, Sídlo: Slu-
nečná 2101/2, 100 00 Praha 10, IČ: 62908031 Společnost, 
DIA IMPEX, spol. s r. o.&quot, se sídlem Slunečná 2101/2, 
100 00 Praha 10, IČ: 62908031, vedená u Městského soudu 
v Praze, odd. C, vložka 34605 tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 20. 10. 2015 pod 
sp.značkou 82Cm 1328/2015-4 byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku 
vedeného Městským soudem v Praze dne 31. 5. 2016. Likvi-
dátorem společnosti byla jmenována PhDr. Jiřina Kombercová, 
nar. 20. 05. 1939, bytem Rajmonova 1194/5, 182 00 Praha 8. 
Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového 
Občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří 
měsíců ode dne zveřejnění oznámení na adresu likvidátora. 
OV01385058-20180430

Fox Media, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28869125, Varhu-
líkové 1582/24, Holešovice, 170 00 Praha 7, 30. 04. 2018, 
OV01385047, Společnost Fox Media, s. r. o. v likvidaci se sídlem 
Varhulíkové 1582/24, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ: 28869125 
zapsaná v OR u MS Praha C 150167 oznamuje, že vstoupi-
la dne 15. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01385047-20180430

D & amp, L Retail, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24748820, 
Praha 4 - Nusle, Na strži 1702/65, PSČ 140 00, 30. 04. 2018, 
OV01385029, Společnost D & amp, L Retail, s. r. o. v likvidaci 
se sídlem Praha 4 - Nusle, Na strži 1702/65, PSČ 14000, IČ: 
24748820 zapsaná v OR u MS Praha C 171103 oznamuje, že 
vstoupila dne 1. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01385029-20180430

EDCAMP, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24280496, Kralická 950/1, 
Strašnice, 100 00 Praha 10, 30. 04. 2018, OV01385031, Spo-
lečnost EDCAMP, s. r. o. v likvidaci se sídlem Kralická 950/1, 
Strašnice, 100 00 Praha 10, IČ: 24280496 zapsaná v OR u MS 
Praha C 192471 oznamuje, že vstoupila dne 1. 11. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či ne-
účinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01385031-20180430

DALGLISH, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24824569, Americká 
362/11, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 30. 04. 2018, OV01385032, 
Společnost DALGLISH, s. r. o. v likvidaci se sídlem Americká 
362/11, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 24824569 zapsaná v OR 
u MS Praha C 177755 oznamuje, že vstoupila dne 21. 11. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věři-
telé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či ne-
účinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01385032-20180430

Big Black Space, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 02358301, He-
inemannova 2695/6, Dejvice, 160 00 Praha 6, 30. 04. 2018, 
OV01385034, Společnost Big Black Space, s. r. o. v likvidaci 
se sídlem Heinemannova 2695/6, Dejvice, 160 00 Praha 6, IČ: 
02358301 zapsaná v OR u MS Praha C 218565 oznamuje, že 
vstoupila dne 28. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01385034-20180430

GEOLYS GROUP, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 03258963, 
Varšavská 715/36, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 30. 04. 2018, 
OV01385035, Společnost GEOLYS GROUP, s. r. o. v likvida-
ci se sídlem Varšavská 715/36, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 
IČ: 03258963 zapsaná v OR u MS Praha C 229534 oznamu-
je, že vstoupila dne 28. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 
00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, 
orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01385035-20180430

ALRO style, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 04645774, Revo-
luční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 30. 04. 2018, 
OV01385036, Společnost ALRO style, s. r. o. v likvidaci se sídlem 
Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 04645774 
zapsaná v OR u MS Praha C 251385 oznamuje, že vstoupi-
la dne 17. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01385036-20180430

South Park, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28900961, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 30. 04. 2018, 
OV01385039, Společnost South Park, s. r. o. v likvidaci se síd-
lem náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 
28900961 zapsaná v OR u MS Praha C 152007 oznamuje, že 
vstoupila dne 28. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01385039-20180430

TMV company, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 24844594, Pra-
ha 10-Hostivař, Vladycká 1508/4, PSČ 102 00, 30. 04. 2018, 
OV01385066, Likvidátor společnosti TMV company, s. r. o., v li-
kvidaci, IČ: 24844594, se sídlem Praha 10-Hostivař, Vladycká 
1508/4, PSČ 102 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 84 Cm 1076/2017-5, ze dne 24. 7. 2017, které 
nabylo právní moci dne 29. 8. 2017, oznamuje vstup společ-
nosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili 
u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV01385066-20180430

Faith Journeys Europe, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28459326, 
Thámova 183/11, Karlín, 186 00 Praha 8, 30. 04. 2018, 
OV01385070, Společnost Faith Journeys Europe, s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 28459326, se sídlem Thámova 183/11, Karlín, 186 
00 Praha 8, Česká republika, zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložce 143057 
(dále jen Společnost) vstoupila s účinností ke dni 01. 04. 2018 
do likvidace, a to na základě rozhodnutí jediného společníka, Q 
Events AG, se sídlem 8305 Dietlikon, Loorenstrasse 9, Švýcarská 
konfederace, registrační číslo: CHE-106.264.986, o jejím zrušení 
s likvidací ze dne 22. 03. 2018 ve formě notářského zápisu NZ 
82/2018. Likvidátorem Společnosti byl jmenován JUDr. Pavel 
Holec, nar. 22. prosince 1959, bytem Šermířská 2387/1, Břev-
nov, 169 00 Praha 6. Věřitelé, jiné osoby či orgány dotčené 
likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, uplatnili 
jiná práva vůči Společnosti, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony Společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení, a to na adrese Holec, Zuska a partneři, Radlická 
1c/3185, 150 00 Praha 5. OV01385070-20180430

Emgeton plus, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 28452313, Pra-
ha 9-Horní Počernice, Khodlova 1311/36, PSČ 193 00, 
30. 04. 2018, OV01385062, Likvidátor společnosti Emgeton 
plus, s. r. o., v likvidaci, IČ: 28452313, se sídlem Praha 9-Horní 
Počernice, Khodlova 1311/36, PSČ 193 00, zrušené rozhodnu-
tím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 831/2017-4, ze dne 
18. 5. 2017, které nabylo právní moci dne 8. 6. 2017, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV01385062-20180430

Prague Unlimited, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 24171255, 
Praha 2-Nové Město, Karlovo náměstí 290/16, PSČ 120 00, 
30. 04. 2018, OV01385061, Likvidátor společnosti Prague Unli-
mited, s. r. o., v likvidaci, IČ: 24171255, se sídlem Praha 2-Nové 
Město, Karlovo náměstí 290/16, PSČ 120 00, zrušené rozhod-
nutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 990/2017-3, ze dne 
30. 5. 2017, které nabylo právní moci dne 12. 7. 2017, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV01385061-20180430

ORDO T & amp, R, v. o. s. v likvidaci, Likvidace, 49023811, Hlu-
boká nad Vltavou, Masarykova 60, PSČ 373 41, 30. 04. 2018, 
OV01385067, Likvidátorka společnosti ORDO T & amp, 
R, v. o. s. v likvidaci, paní Marta Faberová, bytem Hluboká nad 
Vltavou, Mánesova 661, PSČ 373 41, oznamuje, že usnesením 
Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 5. 12. 2017 čj. 
36 Cm 487/2017-8, které nabylo právní moci dne 9. 1. 2018, 
byla zrušena obchodní společnost ORDO T & amp, R, v. o. s. 
a nařízena její likvidace. Věřitelé společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátorky. OV01385067-20180430

PROFI.L., s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 62966073, Zaječov 34, 
PSČ 267 62, okres Beroun, 30. 04. 2018, OV01433832, PRO-
FI.L., s. r. o. v likvidaci, se sídlem Zaječov 34, okres Beroun, PSČ: 
267 63, IČ: 62966073 Likvidátor společnosti PROFI.L., s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Zaječov 34, okres Beroun, PSČ: 267 63, IČ: 
62966073, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu 
v Praze odd. C, vl. 43419, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 364/2017-4 
dne 11. 5. 2017, které nabylo právní moci dne 8. 9. 2017, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Mgr. Ing. David Machač, Prvního plu-
ku 347/12a, 186 00 Praha 8-Karlín. OV01433832-20180430

SEBRA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25643479, Pplk. Sochora 
1391/4, 170 00 Praha 7, 30. 04. 2018, OV01433834, SEB-
RA, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 7, Pplk. Sochora 1391/4 
PSČ: 170 00, IČ: 25643479 Likvidátor společnosti SEBRA, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 7, Pplk. Sochora 1391/4, PSČ: 170 00, 
IČ: 25643479, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského sou-
du v Praze odd. C, vl. 57474, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 603/2016-5 
dne 7. 2. 2017, které nabylo právní moci dne 14. 3. 2017, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Mgr. Ing. David Machač, Prvního plu-
ku 347/12a, 186 00 Praha 8-Karlín. OV01433834-20180430



Konkursní noviny 8/2018 | 24

RATIO Group, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27646629, Ob-
rovského 402/11, 141 00 Praha 4 - Chodov, 30. 04. 2018, 
OV01433836, RATIO Group, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 4 
- Chodov, Obrovského 402/11 PSČ: 141 00, IČ: 27646629 Likvi-
dátor společnosti RATIO Group, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Pra-
ha 4 - Chodov, Obrovského 402/11 PSČ: 141 00, IČ: 27646629, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze odd. 
C, vl. 121305, oznamuje, že se společnost usnesením, které vy-
dal Městský soud v Praze č.j. 71Cm 39/2014-4 dne 17. 6. 2014, 
které nabylo právní moci dne 29. 8. 2014, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adre-
su likvidátora: Mgr. Ing. David Machač, Prvního pluku 347/12a, 
186 00 Praha 8-Karlín. OV01433836-20180430

ARMITOUR - CESTOVNÍ KANCELÁŘ, s. r. o., v likvidaci, Li-
kvidace, 25828045, Kpt. Jaroše 794, 735 14 Orlová - Lutyně, 
30. 04. 2018, OV01433820, Společnost ARMITOUR – CES-
TOVNÍ KANCELÁŘ, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25828045, se sídlem 
Kpt. Jaroše 794, 735 14 Orlová – Lutyně oznamuje, že vstou-
pila dne 22. 9. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Žaneta Burkotová, se sídlem 17. listopadu 1137/27 A, 736 
01 Havířov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zá-
konné lhůtě na adresu likvidátora. OV01433820-20180430

ANGAR, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25796488, Nový Knín, Su-
dovice 92, okres Příbram, 30. 04. 2018, OV01433824, Oznámení 
o vstupu společnosti ANGAR, s. r. o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti ANGAR, s. r. o. se sídlem 
Nový Knín, Sudovice 92, okres Příbram, IČ: 25796488, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 71059, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti ANGAR, s. r. o. v likvidaci OV01433824-
20180430

TOMA KOLÍN, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 61679976, Ko-
lín IV., U přístavu 628, PSČ 280 02, 30. 04. 2018, OV01433846, 
Likvidátor společnosti TOMA KOLÍN, spol. s r. o. v likvidaci, 
IČ: 61679976, se sídlem Kolín IV., U přístavu 628, PSČ 280 
02, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 84 Cm 
613/2017-4, ze dne 27. 6. 2017, které nabylo právní moci dne 
18. 10. 2017, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01433846-20180430

B + L cars, s. r. o., Likvidace, 25847589, Lipník nad Bečvou 
I - Město, Tyršova ul., PSČ 751 31, 30. 04. 2018, OV01433817, 
Oznamujeme, že obchodní společnost B + L cars, s. r. o., IČ: 
25847589, se sídlem Lipník na Bečvou I – Město, Tyršova ul. 
1525, PSČ 751 31, byla zrušena a vstoupila do likvidace. Li-
kvidátor společnosti vyzývá případné věřitele společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky písemně zasláním na adresu Jaroslava 
Hájková, Luční 494/2, 664 41 Troubsko, a to ve lhůtě nejpozději 
do 31. 8. 2018. OV01433817-20180430

Bindo services, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28228740, Praha 5, 
nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 30. 04. 2018, OV01433823, 
Oznámení o vstupu společnosti Bindo services, s. r. o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Bindo 
services, s. r. o. se sídlem Praha 5, nám. 14. října 1307/2, PSČ 
15000, IČ: 28228740, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 133873, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advo-
káta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Bindo 
services, s. r. o. v likvidaci OV01433823-20180430

M.S.G.P., s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 26173247, Průhonice, 
Tovární 277, PSČ 252 43, 30. 04. 2018, OV01433848, Likvi-
dátor společnosti M.S.G.P., s. r. o., v likvidaci, IČ: 26173247, se 
sídlem Průhonice, Tovární 277, PSČ 252 43, zrušené rozhodnu-
tím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 1179/2017-3, ze dne 
14. 6. 2017, které nabylo právní moci dne 29. 7. 2017, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV01433848-20180430

HILTON,spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 43875858, Sokol-
ská 1492/21, Nové Město, 120 00 Praha 2, 30. 04. 2018, 
OV01433829, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 
Cm 1772/2017 - 5 ze dne 26. 1. 2018 byla společnost HIL-
TON,spol.s r.o. v likvidaci, IČ: 43875858, se sídlem Sokolská 
1492/21, Nové Město, 120 00 Praha 2 zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01433829-
20180430

PoLiKo - Luna, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 61537209, Purkyňo-
vo náměstí 1400, 413 01 Roudnice nad Labem, 20. 04. 2018, 
OV01409343, Likvidátor společnosti PoLiKo - Luna, s. r. o. 
v likvidaci se sídlem Purkyňovo náměstí 1400, 41301 Roudni-
ce nad Labem, IČ: 61537209, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 7651, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad 
Labem č.j. 72 Cm 136/2008 - 21 dne 30. 07. 2015, které nabylo 
právní moci dne 06. 02. 2016, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Mgr. Suchý Josef, Karlovo náměstí 27, 41301 Roudnice nad 
Labem ID DS: b673c8z OV01409343-20180420

WALPURGA, a. s. v likvidaci, Likvidace, 27065910, Praha 1-Sta-
ré Město, Valentinská 92/3, PSČ 110 00, 20. 04. 2018, 
OV01409348, Likvidátor společnosti WALPURGA, a. s. v likvi-
daci, IČ: 27065910, se sídlem Praha 1-Staré Město, Valentin-
ská 92/3, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 84 Cm 675/2017-4, ze dne 31. 7. 2017, které nabylo 
právní moci dne 30. 8. 2017, oznamuje vstup společnosti do 
likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidá-
tora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenč-
ního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01409348-20180420

APEDA MONT, s. r. o., Likvidace, 28636171, Zahrádkářů 353/45, 
747 17 Darkovice, 20. 04. 2018, OV01409330, Společnost APE-
DA MONT, s. r. o., IČ: 28636171, se sídlem Zahrádkářů 353/45, 
747 17 Darkovice, oznamuje, že Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č. j. 15 Cm 228/2017-25 ze dne 6. 2. 2018 bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti s likvidací a jmenování likvi-
dátora. Věřitelé a jiné dotčené osoby se tímto vyzývají, aby své 
pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na adrese likvidátora: Ing. Libuše Dobrá, 
Masarykova 39, 746 01 Opava. Obchodní společnost vystupuje 
pod názvem firmy APEDA MONT, s. r. o., v likvidaci & quot. 
OV01409330-20180420

Česká dvacátá z.s. v likvidaci, Likvidace, 06289428, Bozděchova 
637/9, 150 00 Praha 5, 20. 04. 2018, OV01409329, Likvidátor 
spolku Česká dvacátá z.s. v likvidaci Sídlo: Bozděchova 637/9, 
150 00 Praha 5, IČ: 06289428, zapsaného ve spolkovém rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka L 68843, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 18. 3. 2018 rozhodla 
členská schůze spolku o zrušení spolku s likvidací. Výzva pro 
věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor spolku Česká dvacátá 
z.s. v likvidaci, IČ: 06289428, tímto podle ustanovení § 198 zá-
kona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku zveřejňuje výzvu pro 
věřitele spolku Česká dvacátá z.s. v likvidaci, v rámci které vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za uvedeným 
spolkem, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ust. § 198 
odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 4. 4. 2018 Česká 
dvacátá z.s. v likvidaci Jana Gramanová, likvidátor OV01409329-
20180420

INKKOVAN, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24242683, Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 20. 04. 2018, OV01351193, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 316/2018 - 3 

ze dne 29. 1. 2018 byla společnost INKKOVAN, s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 24242683, se sídlem Jeseniova 1151/55, Žižkov, 130 
00 Praha 3, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV01351193-20180420

DIGITAL DISTRIBUTION, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 
61251887, Zdiby, Praha – východ, Na Brnky 92, PSČ 250 66, 
20. 04. 2018, OV01409314, Společnost DIGITAL DISTRIBUTI-
ON, spol. s r. o., IČ: 61251887, se sídlem Zdiby, Praha – východ, 
Na Brnky 92, PSČ 250 66, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 29189, tímto oznamuje, že na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 9. 11. 2016, 
pod sp.zn. 83 Cm 2219/2016 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 27. 3. 2018. Likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost Hlista, Pril, v. o. s., se 
sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidova-
né společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého 
oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV01409314-20180420

Albona, s. r. o. - v likvidaci, Likvidace, 28900570, K Netlukám 
1472/2, Praha 10, PSČ 104 00, 20. 04. 2018, OV01351214, 
Oznámení o likvidaci Společnost Albona, s. r. o. – v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 01. 01. 2018 do likvidace. Likvi-
dátorem byla jmenována paní Alesia Gerasimenko, Olšanská 
2898/4H, Praha 3, Žižkov, PSČ 130 00 Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). Alesia Gerasimenko, likvidátor OV01351214-
20180420

RIMSTAV, s. r. o., Likvidace, 29216389, Brno, Králova 279/9, 
PSČ 616 00, 20. 04. 2018, OV01409334, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 122/2017 - 19, ze dne 23. 1. 2018 byla 
obchodní korporace RIMSTAV, s. r. o., IČ: 29216389, se sídlem 
Brno, Králova 279/9, PSČ 616 00 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 16. 3. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, IČ: 
72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01409334-20180420

Nadační fond, MOSTY, v likvidaci, Likvidace, 26047543, U Vl-
tavy 1694/10, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, 
20. 04. 2018, OV01351182, JUDr. Vladimír Szabo, se sídlem 
Jeremenkova 1021/70, 147 00 Praha 4, jakožto zástupce likvi-
dátora nadačního fondu, MOSTY, v likvidaci, IČ: 26047543, se 
sídlem U Vltavy 1694/10, České Budějovice 7, 370 01 České Bu-
dějovice, zapsaného v nadačním rejstříku pod spisovou značkou 
N 102 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích, tímto 
dle § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ozna-
muje, že nadační fond, MOSTY, v likvidaci vstoupil dne 30. červ-
na 2010 do likvidace, a vyzývá věřitele tohoto nadačního fondu, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění 
této výzvy na adresu zástupce likvidátora: JUDr. Vladimír Szabo, 
advokát, Jeremenkova 1021/70, 147 00 Praha 4. OV01351182-
20180420

Bodev Czech Republic, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29052009, 
Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 20. 04. 2018, 
OV01351227, Společnost Bodev Czech Republic, s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 29052009, se sídlem Kaprova 42/14, Staré Město, 110 
00 Praha 1, tímto oznamuje, že na základě rozhodnutí jediného 
společníka vstoupila dne 23. 3. 2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován FREDERIKUS HENDRIKUS MARIA BOD, dat. nar. 
17. února 1964, bytem 8326 AJ Sint Jansklooster, Schaarweg 
35, Nizozemské království. Věřitelé likvidované společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidované společnosti 
Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1. OV01351227-
20180420

S -FINISH -DESIGN, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 01455052, 
Praha 4-Michle, Jaurisova 515/4, PSČ 140 00, 20. 04. 2018, 
OV01409352, Likvidátor společnosti S -FINISH -DESIGN, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 01455052, se sídlem Praha 4-Michle, Jaurisova 
515/4, PSČ 140 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1457/2017-3, ze dne 18. 7. 2017, které 
nabylo právní moci dne 8. 8. 2017, oznamuje vstup společnosti 



Konkursní noviny 8/2018 | 25

do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV01409352-20180420

MOHSLER, spol. s r. o., Likvidace, 61946192, Kolovrat 48, 747 
22 Dolní Benešov, 20. 04. 2018, OV01409333, Společnost 
MOHSLER, spol. s r. o., IČ: 61946192, se sídlem Kolovrat 48, 
747 22 Dolní Benešov, oznamuje, že Usnesením Krajského sou-
du v Ostravě č. j. 15 Cm 151/2015-14 ze dne 7. 4. 2016, které 
nabylo právní moci dne 25. 5. 2016, bylo rozhodnuto o zrušení 
obchodní společnosti s likvidací, nařízení likvidace a jmenování 
likvidátora. Věřitelé a jiné dotčené osoby se tímto vyzývají, aby 
své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: Ing. Libuše 
Dobrá, Masarykova 39, 746 01 Opava. Obchodní společnost 
vystupuje pod názvem firmy MOHSLER, spol. s r. o., v likvida-
ci & quot. OV01409333-20180420

I.H.M., s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 47678038, Bordovice č.p. 98, 
PSČ 744 01, 20. 04. 2018, OV01351191, Obchodní jméno: 
I.H.M., s. r. o., v likvidaci, Sídlo: Bordovice č.p. 98, PSČ 744 01 IČ: 
47678038 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 
soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 4194 Společnost I.H.M., s. r. o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 16. 12. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Jan Roháč, Družební 1278/24, 
363 01 Ostrov, mail: Ing. rohac@seznam.cz. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora (nebo společnosti). OV01351191-20180420

WANDEMAN PRO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28597842, Pra-
ha - Kunratice, Merhoutova 1388/5, PSČ 148 00, 20. 04. 2018, 
OV01351196, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
147/2018-3 ze dne 15. 1. 2018 byla společnost WANDEMAN 
PRO, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28597842, se sídlem Praha - Kun-
ratice, Merhoutova 1388/5, PSČ 148 00, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01351196-20180420

MULTOS CZ, s. r. o., Likvidace, 26215039, č. p. 276, 664 02 
Ochoz u Brna, 20. 04. 2018, OV01409335, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 310/2016-29, ze dne 22. 11. 2017 byla 
obchodní korporace MULTOS CZ, s. r. o., IČ: 26215039, se síd-
lem č. p. 276, 664 02 Ochoz u Brna zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 16. 3. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, IČ: 
72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01409335-20180420

&quot, A B C K A Z E T O Š T U K A, společnost s ručením 
omezeným (spol. s r.o.), v likvidaci, Likvidace, 49815733, Slezská 
509/35, 500 03 Hradec Králové, 20. 04. 2018, OV01351186, 
A B C K A Z E T O Š T U K A, společnost s ručením ome-
zeným (spol. s r.o.), v likvidaci, IČ: 49815733, se sídlem Slez-
ská 509/35, 500 03 Hradec Králové, oznamuje, že usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 22. července 2015, 
č.j. 39Cm 129/2015-9 byla společnost zrušena s likvidací a byl 
ustanoven likvidátorem JUDr. Vít Biolek, MBA. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této vý-
zvy v Obchodním věstníku, a to na adrese Advokátní kancelář 
Wildt, Biolek, Bohuslava Martinů 1038, 500 02 Hradec Králové. 
OV01351186-20180420

JONÁŠ, synové, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 44738064, 
Vydmuchov 707/20, Fryštát, 733 01 Karviná, 20. 04. 2018, 
OV01409354, Obchodní jméno: JONÁŠ, synové, spol. s r. o., 
v likvidaci, Sídlo: Vydmuchov 707/20, Fryštát, 733 01 Karviná 
IČ: 44738064 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ostravě v odd.C, vložce číslo 2518 Společnost 
JONÁŠ, synové, spol. s r. o., v likvidaci, oznamuje že vstou-
pila dne 1. 5. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Jiřina Jonášová, Hornická stezka 803/18, Fryštát, 733 01 
Karviná. Věřitele a jiné orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora nebo prostřednictvím datových schránek 9eueab7. 
OV01409354-20180420

HCJAM -Group, s. r. o., Likvidace, 05828091, Vodní valy 162, 
Litomyšl -město, 570 01 Litomyšl, 20. 04. 2018, OV01351192, 
Společnost HCJAM -Group, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dnem 
1. 4. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
KLÍČ CB, s. r. o., IČ: 28072260 se sídlem Na Sadech 2033/21, 
370 01 České Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01351192-
20180420

SIOS Příbram, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26139227, Smeta-
nova 417, 261 01 Příbram, 20. 04. 2018, OV01351180, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: SIOS Příbram, s. r. o. v likvidaci, se sídlem: Sme-
tanova 417, 261 01 Příbram, IČ: 26139227, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 73682, oznamuje, že 
byla nařízena dne 19. 06. 2017 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 19. 06. 2017, č.j. 
84Cm 950/2017, které nabylo právní moci dne 05. 01. 2018. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01351180-20180420

ATTA SEXDENS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 49359070, Pra-
ha 4 - Podolí, Kubištova 1098/5, PSČ 140 00, 20. 04. 2018, 
OV01409312, Společnost ATTA SEXDENS, s. r. o., IČ: 
49359070, se sídlem Praha 4 - Podolí, Kubištova 1098/5, PSČ 
140 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 20148, tímto oznamuje, že na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 31. 1. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 
2165/2017 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 3. 4. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohle-
dávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to do tří 
měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na 
adrese: Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 
00 Praha 1. OV01409312-20180420

&quot, I N C, spol. s r. o.&quot, v likvidaci, Likvidace, 45316244, 
Praha 4-Nusle, Bělehradská 191/3, 20. 04. 2018, OV01351217, 
Likvidátor společnosti, I N C, spol. s r. o.&quot, se sídlem Bě-
lehradská 191/3, 14000 Praha 4, IČ: 45316244, zapsané v ob-
chodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 9617, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 2129/2017 dne 15. 01. 2017, které 
nabylo právní moci dne 20. 02. 2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 
OV01351217-20180420

ALSADO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25635093, Praha 4 - Nus-
le, Táborská 1153/41, PSČ 140 00, 20. 04. 2018, OV01409310, 
Společnost ALSADO, s. r. o., IČ: 25635093, se sídlem Praha 4 
- Nusle, Táborská 1153/41, PSČ 140 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 56708, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 14. 2. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 2344/2017 - 5, byla 
zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
28. 3. 20178. Likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV01409310-20180420

TENER CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25675419, Příbram VII, 
Obránců míru 71, PSČ 261 02, 20. 04. 2018, OV01409326, Spo-
lečnost TENER CZ, s. r. o., IČ: 25675419, se sídlem Příbram VII, 
Obránců míru 71, PSČ 261 02, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 60244, tímto oznamuje, že na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 2. 2. 2018, 
pod sp.zn. 84 Cm 2176/2017 - 6 byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 22. 3. 2018. Likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost Hlista, Pril, v. o. s., se 
sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidova-
né společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého 

oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV01409326-20180420

P E T R A I společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvi-
dace, 46708618, V uličkách 2620, 413 01 Roudnice nad La-
bem, 20. 04. 2018, OV01409340, Likvidátor společnosti P E 
T R A I společnost s ručením omezeným v likvidaci se sídlem 
V Uličkách 2620, 41301 Roudnice nad Labem, IČ: 46708618, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem 
odd. C, vl. 2313, oznamuje, že se společnost usnesením, které 
vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 93/2014-9 dne 
22. 08. 2014, které nabylo právní moci dne 21. 10. 2014, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Mgr. Suchý Josef, Karlovo náměstí 
27, 41301 Roudnice nad Labem ID DS: b673c8z OV01409340-
20180420

14. Středočeská z.s. v likvidaci, Likvidace, 06300898, Bozděchova 
637/9, 150 00 Praha 5, 20. 04. 2018, OV01351205, Likvidátor 
spolku 14. Středočeská z.s. v likvidace Sídlo: Bozděchova 637/9, 
150 00 Praha 5, IČ: 06300898, zapsané ve spolkovém rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka L 68845, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 18. 3. 2018 roz-
hodla členská schůze spolku o zrušení spolku s likvidací. Výzva 
pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor spolku 14. Stře-
dočeská z.s. v likvidaci, IČ: 06300898 tímto podle ustanovení 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku zveřejňuje 
výzvu pro věřitele spolku 14. Středočeská z.s. v likvidaci, v rámci 
které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají 
za uvedeným spolkem, a to ve lhůtě tří měsíců od dne dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve 
smyslu ust. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 
29. 3. 2018 14. Středočeská z.s. v Likvidace Robert Urban, Likvi-
dátor OV01351205-20180420

KV -BODAM, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25247948, Karlovy Vary, 
Sportovní 578/4, PSČ 360 09, 20. 04. 2018, OV01351189, Ob-
chodní společnost KV BODAM, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25247948, 
se sídlem Karlovy Vary, Sportovní 4, č.p. 578, PSČ 360 09 (dále 
jen Společnost), zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Plzni pod spisovou značkou C 12745, oznamuje, 
že ke dni 19. 8. 2009 byla na základě usnesení Krajského soudu 
v Plzni č. j. 40 Cm 293/2007 ze dne 21. 7. 2009, které nabylo 
právní moci dne 19. 8. 2009, zrušena a vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována JUDr. Martina Holoubková, naro-
zená 16. 3. 1967, bytem Hájek, Hájek 153, PSČ 363 01. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, a to 
společně s označením skutečností, které dokládají existenci po-
hledávek či práv. Přihlášky je nutné zaslat na adresu GRUNER 
advokátní kancelář, s. r. o., Karlovy Vary, Bělehradská 1094/4, 
PSČ 360 01. Po dobu likvidace je obchodní firma společnosti KV 
BODAM, s. r. o. v likvidaci. OV01351189-20180420

Rostal-17, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25780158, Beroun, Tmaň 
174, PSČ 267 21, 20. 04. 2018, OV01409323, Společnost 
Rostal-17, s. r. o., IČ: 25780158, se sídlem Beroun, Tmaň 174, 
PSČ 267 21, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 69571, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 31. 1. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 
2061/2017 - 6 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 5. 4. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohle-
dávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to do tří 
měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na 
adrese: Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 
00 Praha 1. OV01409323-20180420

4 Partners, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28256387, Praha 1 - 
Nové Město, Krakovská 583/9, PSČ 110 00, 20. 04. 2018, 
OV01351198, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
376/2018-3 ze dne 5. 2. 2018 byla společnost 4 Partners, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 28256387, se sídlem Praha 1 - Nové Město, Kra-
kovská 583/9, PSČ 110 00, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01351198-20180420

Spolek dobrovolných dárců krve Třineckých železáren, Likvida-
ce, 02445069, Třinec, 20. 04. 2018, OV01351208, Likvidátor 
Spolku dobrovolných dárců krve Třineckých železáren, se sídlem 
Třinec, IČ: 02445069, oznamuje, že spolek vstoupil do likvi-
dace. Žádám případné věřitele spolku a jiné osoby a orgány, 
které jsou tímto dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva ve lhůtě do 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: 



Konkursní noviny 8/2018 | 26

Mgr. Dana Galuszková, Masarykovy sady 51/27, 737 01 Český 
Těšín, telefon + fax 558 713 498, mobil: 606 387 843, e -mail: 
DanaGaluszkova@seznam.cz OV01351208-20180420

AMADON, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 48535893, Milevská 
1120/34, 140 00 Praha 4, 20. 04. 2018, OV01351178, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: AMADON, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem: Milev-
ská 1120/34, 140 00 Praha 4, IČ: 48535893, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 19037, oznamuje, že 
byla nařízena dne 01. 11. 2017 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 01. 11. 2017, č.j. 
84Cm 1652/2017, které nabylo právní moci dne 28. 11. 2017. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01351178-20180420

HSC, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 45805890, Polská 1560/7, 120 
00 Praha 2-Vinohrady, 20. 04. 2018, OV01351179, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: HSC, s. r. o. v likvidaci, se sídlem: Polská 1560/7, 120 00 
Praha 2-Vinohrady, IČ: 45805890, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 11952, oznamuje, že byla nařízena dne 
05. 12. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 05. 12. 2017, č.j. 84Cm 1732/2017, které 
nabylo právní moci dne 03. 01. 2018. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01351179-20180420

CS Finance, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28823826, Kpt. Fechtne-
ra 454/6, 500 09 Hradec Králové, 20. 04. 2018, OV01351187, 
CS Finance, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28823826, se sídlem Kpt. Fecht-
nera 454/6, 500 09 Hradec Králové, oznamuje, že usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 30. listopadu 2016, 
č.j. 39Cm 155/2016-4 byla společnost zrušena s likvidací a byl 
ustanoven likvidátorem JUDr. Vít Biolek, MBA. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této vý-
zvy v Obchodním věstníku, a to na adrese Advokátní kancelář 
Wildt, Biolek, Bohuslava Martinů 1038, 500 02 Hradec Králové. 
OV01351187-20180420

Golemino, s. r. o., Likvidace, 29008531, Výletní 364/6, 142 00 
Praha 4 - Písnice, 19. 04. 2018, OV01403678, Obchodní společ-
nost GOLEMINO, s. r. o. – Oznámení o vstupu společnosti do 
likvidace a výzva k přihlášení pohledávek Jediný společník spo-
lečnosti, vykonávající dle ustanovení § 12 zákona o obchodních 
korporacích působnost valné hromady, rozhodl dne 22. 3. 2018 
o zrušení a vstupu do likvidace společnosti GOLEMINO, s. r. o., 
IČ: 29008531, se sídlem Praha 4 – Písnice, Výletní 364/6, PSČ 
14200. Společnost vstoupila do likvidace s účinností ke dni 
22. 3. 2018. Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Tomáš 
Čumpelík, nar. 27. 5. 1975, bydliště Rumunská 24/32, Praha 2 – 
Vinohrady, PSČ 120 00. Likvidátor společnosti vyzývá všechny 
věřitele, jiné osoby a orgány dotčené likvidací společnosti GO-
LEMINO, s. r. o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na korespondenční adrese likvidátora – Mgr. Tomáš 
Čumpelík, Rumunská 24/32, Praha 2 – Vinohrady, PSČ 120 
00 – a to do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01403678-20180419

S.A. Management, s. r. o., Likvidace, 24825166, V Uličce 1476, 
253 01 Hostivice, 19. 04. 2018, OV01403693, Obchodní spo-
lečnost S.A. Management, s. r. o., IČ: 24825166, sídlem V Ulič-
ce 1476, 253 01 Hostivice oznamuje, že se ke dni 31. 1. 2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
593/2017-13 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost S.A. Management, s. r. o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01403693-20180419

MIKAM, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25987224, Svitavy, Hy-
bešova 961/2, Lány, PSČ 568 02, 19. 04. 2018, OV01346490, 
Likvidátor společnosti MIKAM, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25987224, 
sídlem Svitavy, Hybešova 961/2, Lány, 568 02, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové 
oddíl C, vložka 18778 tímto oznamuje, že valná hromada spo-
lečnosti rozhodla dne 16. 03. 2018 o zrušení společnosti a jejím 
vstupu do likvidace s účinností ke dni 01. 04. 2018. Likvidátorem 
společnosti byla zvolena Mgr. Iva Hesová, nar. 27. 05. 1972, by-
tem Brno, Zemědělská 1674/14, 613 00 a to s účinností ke dni 

vstupu společnosti do likvidace. Věřitelé či jiné osoby a orgány, 
které jsou tím dotčeni, se vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky, popřípadě 
jiná práva na adrese společnosti. OV01346490-20180419

Lidové bytové družstvo v Kladně - družstvo, v likvidaci, Likvi-
dace, 00055743, Petra Bezruče 1836, Kladno, PSČ 272 01, 
19. 04. 2018, OV01403680, Jana Kusáková, likvidátorka by-
tového družstva: Lidové bytové družstvo v Kladně – družstvo, 
v likvidaci, IČ: 00055743, se sídlem Petra Bezruče 1836, Kladno 
PSČ: 272 01, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl DrXCVIII, vložka 5, oznamuje, že Rozhod-
nutím Členské schůze družstva dne 16. 01. 2018 bylo schváleno 
zrušení bytového družstva s likvidací ke dni 01. 04. 2018 a jme-
nován likvidátor. Likvidátorka vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy 
v Obchodním věstníku, a to na adrese likvidátorky: Kunešova 
2652/16, Praha 3, PSČ: 130 00. OV01403680-20180419

ALPROCON, s. r. o. - v likvidaci, Likvidace, 25318519, Nové sady 
988/2, Staré Brno, 602 00 Brno, 19. 04. 2018, OV01403701, 
Společnost ALPROCON, s. r. o. - v likvidaci, IČ: 25318519, se 
sídlem Nové sady 988/2, Staré Brno, 602 00 Brno, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl 
C, vložka 25059, oznamuje, že vstoupila dne 19. 3. 2018 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. FRANTIŠEK MILOŠ, 
dat. nar. 18. října 1947, Měšťanská 767/2, Tuřany, 620 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV01403701-
20180419

TELECOMPO, spol. s r. o., Likvidace, 49451863, Krumvíř 
12, PSČ 691 73, 19. 04. 2018, OV01403723, TELECOM-
PO, spol. s r. o., Krumvíř 12, PSČ 691 73, IČ: 49451863, ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidá-
tora. OV01403723-20180419

Waller Invest, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29211913, Husitská 
107/3, Žižkov, 130 00 Praha 3, 19. 04. 2018, OV01346494, 
Oznámení o vstupu společnosti Waller Invest, s. r. o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Waller 
Invest, s. r. o., se sídlem Husitská 107/3, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 29211913, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 225830, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Waller 
Invest, s. r. o. v likvidaci OV01346494-20180419

FOBUS, s. r. o., Likvidace, 25225081, Vejprnická 56, Plzeň, 
19. 04. 2018, OV01346493, Obchodní jméno: FOBUS, s. r. o. 
Sídlo: Plzeň, Vejprnická 56 IČ: 25225081 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 
10276 Společnost Fobus, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 
9. ledna 2008 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Yuriy Pi-
pash, Štěnovický, Nebílovský Borek 74, 332 09. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01346493-20180419

DZT, s. r. o., Likvidace, 26275431, Havlíčkova 55/33, 691 45 
Podivín, 19. 04. 2018, OV01403722, DZT, s. r. o., Havlíčkova 
55/33, 691 45 Podivín, IČ: 26275431, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV01403722-20180419

STASI, s. r. o., Likvidace, 49446045, Kotojedská 970/4, 767 01 
Kroměříž, 19. 04. 2018, OV01403710, STASI, s. r. o., Kotojedská 
970/4, 767 01 Kroměříž, IČ: 49446045, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV01403710-20180419

ITASCO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 64609031, Na Šištotě 201, 
757 01 Valašské Meziříčí, 19. 04. 2018, OV01403728, Ing. Du-
šan Komenda, likvidátor společnosti ITASCO, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 64609031, se sídlem Valašské Meziříčí, Na Šištotě č. 201, 
PSČ 75701, oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. 

Současně vyzývá věřitele společnosti, aby písemně přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 120 dnů na kontaktní adrese likvidátora: Na 
Šištotě č. 201, Krásno nad Bečvou, PSČ 757 01 Valašské Meziří-
čí, telefon: 571154212, 728721292 OV01403728-20180419

VIP GROUP, s. r. o., Likvidace, 25555537, Nádražní 975/24, 692 
01 Mikulov, 19. 04. 2018, OV01403711, VIP GROUP, s. r. o., 
Nádražní 975/24, 692 01 Mikulov, IČ: 25555537, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, 
Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV01403711-20180419

CHIDOS, spol. s r. o., Likvidace, 45353816, Jaurisova 515/4, 140 
00 Praha 4, 19. 04. 2018, OV01403691, Obchodní společnost 
CHIDOS, spol. s r. o., IČ: 45353816, se sídlem Jaurisova 515/4, 
140 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 31. 1. 2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 2128/2017-6 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. 
Obchodní společnost CHIDOS, spol. s r. o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01403691-20180419

QADIMOON, a. s. v likvidaci, Likvidace, 28973267, Vodičkova 
710/31, 110 00 Praha 1, 19. 04. 2018, OV01403703, Obchod-
ní společnost QADIMOON, a. s. v likvidaci, se sídlem Praha 1, 
Vodičkova 710/31, IČ: 28973267, vedená u Městského soudu 
v Praze, spisová značka B 15619, oznamuje, že rozhodnutím 
valné hromady společnosti ze dne 10. 4. 2018 byla společnost 
QADIMOON, a. s. ke dni 10. 4. 2018 zrušena s likvidací a likvi-
dátorem byla jmenována Ing. Šárka Bednářová. Věřitelé a jiné 
osoby dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, případně jiná práva, nejpozději do tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora shora 
uvedenou. OV01403703-20180419

P E T R A I společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvi-
dace, 46708618, V uličkách 2620, 413 01 Roudnice nad La-
bem, 20. 04. 2018, OV01409340, Likvidátor společnosti P E 
T R A I společnost s ručením omezeným v likvidaci se sídlem 
V Uličkách 2620, 41301 Roudnice nad Labem, IČ: 46708618, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem 
odd. C, vl. 2313, oznamuje, že se společnost usnesením, které 
vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 93/2014-9 dne 
22. 08. 2014, které nabylo právní moci dne 21. 10. 2014, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Mgr. Suchý Josef, Karlovo náměstí 
27, 41301 Roudnice nad Labem ID DS: b673c8z OV01409340-
20180420

14. Středočeská z.s. v likvidaci, Likvidace, 06300898, Bozděchova 
637/9, 150 00 Praha 5, 20. 04. 2018, OV01351205, Likvidátor 
spolku 14. Středočeská z.s. v likvidace Sídlo: Bozděchova 637/9, 
150 00 Praha 5, IČ: 06300898, zapsané ve spolkovém rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka L 68845, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 18. 3. 2018 roz-
hodla členská schůze spolku o zrušení spolku s likvidací. Výzva 
pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor spolku 14. Stře-
dočeská z.s. v likvidaci, IČ: 06300898 tímto podle ustanovení 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku zveřejňuje 
výzvu pro věřitele spolku 14. Středočeská z.s. v likvidaci, v rámci 
které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají 
za uvedeným spolkem, a to ve lhůtě tří měsíců od dne dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve 
smyslu ust. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 
29. 3. 2018 14. Středočeská z.s. v Likvidace Robert Urban, Likvi-
dátor OV01351205-20180420

KV -BODAM, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25247948, Karlovy Vary, 
Sportovní 578/4, PSČ 360 09, 20. 04. 2018, OV01351189, Ob-
chodní společnost KV BODAM, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25247948, 
se sídlem Karlovy Vary, Sportovní 4, č.p. 578, PSČ 360 09 (dále 
jen Společnost), zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Plzni pod spisovou značkou C 12745, oznamuje, 
že ke dni 19. 8. 2009 byla na základě usnesení Krajského soudu 
v Plzni č. j. 40 Cm 293/2007 ze dne 21. 7. 2009, které nabylo 
právní moci dne 19. 8. 2009, zrušena a vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována JUDr. Martina Holoubková, naro-
zená 16. 3. 1967, bytem Hájek, Hájek 153, PSČ 363 01. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, a to 
společně s označením skutečností, které dokládají existenci po-
hledávek či práv. Přihlášky je nutné zaslat na adresu GRUNER 
advokátní kancelář, s. r. o., Karlovy Vary, Bělehradská 1094/4, 
PSČ 360 01. Po dobu likvidace je obchodní firma společnosti KV 
BODAM, s. r. o. v likvidaci. OV01351189-20180420



Konkursní noviny 8/2018 | 27

Rostal-17, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25780158, Beroun, Tmaň 
174, PSČ 267 21, 20. 04. 2018, OV01409323, Společnost 
Rostal-17, s. r. o., IČ: 25780158, se sídlem Beroun, Tmaň 174, 
PSČ 267 21, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 69571, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 31. 1. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 
2061/2017 - 6 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 5. 4. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohle-
dávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to do tří 
měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na 
adrese: Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 
00 Praha 1. OV01409323-20180420

4 Partners, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28256387, Praha 1 
- Nové Město, Krakovská 583/9, PSČ 110 00, 20. 04. 2018, 
OV01351198, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
85Cm 376/2018-3 ze dne 5. 2. 2018 byla společnost 4 Part-
ners, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28256387, se sídlem Praha 1 - 
Nové Město, Krakovská 583/9, PSČ 110 00, zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01351198-20180420

Spolek dobrovolných dárců krve Třineckých železáren, Likvida-
ce, 02445069, Třinec, 20. 04. 2018, OV01351208, Likvidátor 
Spolku dobrovolných dárců krve Třineckých železáren, se sídlem 
Třinec, IČ: 02445069, oznamuje, že spolek vstoupil do likvi-
dace. Žádám případné věřitele spolku a jiné osoby a orgány, 
které jsou tímto dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva ve lhůtě do 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: 
Mgr. Dana Galuszková, Masarykovy sady 51/27, 737 01 Český 
Těšín, telefon + fax 558 713 498, mobil: 606 387 843, e -mail: 
DanaGaluszkova@seznam.cz OV01351208-20180420

AMADON, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 48535893, Milevská 
1120/34, 140 00 Praha 4, 20. 04. 2018, OV01351178, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: AMADON, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem: Milev-
ská 1120/34, 140 00 Praha 4, IČ: 48535893, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 19037, oznamuje, že 
byla nařízena dne 01. 11. 2017 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 01. 11. 2017, č.j. 
84Cm 1652/2017, které nabylo právní moci dne 28. 11. 2017. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01351178-20180420

HSC, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 45805890, Polská 1560/7, 120 
00 Praha 2-Vinohrady, 20. 04. 2018, OV01351179, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: HSC, s. r. o. v likvidaci, se sídlem: Polská 1560/7, 120 00 
Praha 2-Vinohrady, IČ: 45805890, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 11952, oznamuje, že byla nařízena dne 
05. 12. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 05. 12. 2017, č.j. 84Cm 1732/2017, které 
nabylo právní moci dne 03. 01. 2018. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01351179-20180420

CS Finance, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28823826, Kpt. Fechtne-
ra 454/6, 500 09 Hradec Králové, 20. 04. 2018, OV01351187, 
CS Finance, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28823826, se sídlem Kpt. Fecht-
nera 454/6, 500 09 Hradec Králové, oznamuje, že usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 30. listopadu 2016, 
č.j. 39Cm 155/2016-4 byla společnost zrušena s likvidací a byl 
ustanoven likvidátorem JUDr. Vít Biolek, MBA. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této vý-
zvy v Obchodním věstníku, a to na adrese Advokátní kancelář 
Wildt, Biolek, Bohuslava Martinů 1038, 500 02 Hradec Králové. 
OV01351187-20180420

BUSTARSTAV, s. r. o., Likvidace, 27935957, Čimelická 957, 142 
00 Praha 4 - Lhotka, 25. 04. 2018, OV01420231, Společnost 
BUSTARSTAV, s. r. o., IČ: 27935957 oznamuje, že vstoupila 
dne 8. 3. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v. o. s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 

Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na 
adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01420231-20180425

SATOUR, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26128641, Praha 1 
- Staré Město, Masná 1051/3, PSČ 110 00, 25. 04. 2018, 
OV01420348, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti SATOUR, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26128641, se sídlem 
Praha 1 - Staré Město, Masná 1051/3, PSČ 110 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 12. 9. 2017, č. j. 83Cm 1296/2017-6 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti SATOUR, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 26128641, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. OV01420348-20180425

SLUNÍČKO - DĚTSKÝ TEXTIL, s. r. o., Likvidace, 26172160, Bará-
kova 12, 267 51 Zdice, okr. Beroun, 25. 04. 2018, OV01420229, 
Společnost SLUNÍČKO - DĚTSKÝ TEXTIL, s. r. o., IČ: 26172160 
oznamuje, že vstoupila dne 6. 3. 2018 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v. o. s. se sídlem 
Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 
90 dnů od uveřejnění. OV01420229-20180425

SANDŽAR, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27927245, Pra-
ha 10 - Strašnice, Konojedská 43, PSČ 100 00, 25. 04. 2018, 
OV01420346, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti SANDŽAR, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27927245, se sídlem 
Praha 10 - Strašnice, Konojedská 43, PSČ 100 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 10. 7. 2017, č. j. 83Cm 992/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lu-
žové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti SANDŽAR, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 27927245, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. OV01420346-20180425

Culta Coma, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 02307693, Mečová 
358/8, Brno -město, 602 00 Brno, 25. 04. 2018, OV01367390, 
Společnost Culta Coma, s. r. o., v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 21. 3. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Michal Daniel, bytem P. Jilemnického 3370/100, 962 12 Detva, 
Slovenská republika. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo společnosti. 
OV01367390-20180425

Norbrook, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27108121, č.p. 323, 
533 54 Rybitví, 25. 04. 2018, OV01367397, Spisová značka: C 
21349 vedená u Krajského soudu V Hradci Králové Společnost 
Norbrook, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. dub-
na 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan MARTIN 
MURDOCK bytem 15 Well Road, Warrenpoint, County Down, 
BT34 3RS, Spojené království Velké Británie a Severního Irska. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, a to ve lhůtě tří 
měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. V Praze 
dne 3. dubna 2018 OV01367397-20180425

DOBRÉ TÉMA, s. r. o., Likvidace, 03261182, Boleslavova 
799/22, 140 00 Praha 4 - Nusle, 25. 04. 2018, OV01367400, 
Jednatel společnosti Dobré téma, s. r. o. IČ: 03261182, síd-
lo společnosti: Boleslavova 799/12, Praha 4 Nusle, PSČ 140 
00, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským sou-
dem v Praze, oddílu C, vložce 229289 oznamuje, že dne 
15. 3. 2018 rozhodl jediný společník společnosti o zrušení 
společnosti s likvidací. Jednatel společnosti v této souvislosti 
vyzývá věřitele, jiné osoby a orgány, dotčené touto likvidací, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva případně označili ne-
platné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese sídla 
společnosti Mgr. Pavel Hušek, jednatel a likvidátor společnosti 
OV01367400-20180425

ZO AVZO ČR ZO Choryně v likvidaci, Likvidace, 75010364, 
č.p. 189, 756 42 Choryně, 25. 04. 2018, OV01367398, Usne-
sením členské schůze ze dne 22. 7. 2017 byl zrušen pobočný 
spolek ZO AVZO ČR ZO Choryně v likvidaci, se sídlem č.p. 189, 
756 42 Choryně, IČ: 75010364, s likvidací a byl jmenován likvi-
dátorem JUDr. Vítězslav Krabička, advokát, se sídlem 695 01 
Hodonín, Národní třída 4. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu 
likvidátora. OV01367398-20180425

AQUA ROSA, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 63993988, 
Smetanovo nábřeží 329/18, 110 00 Praha 1, 25. 04. 2018, 
OV01367396, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: AQUA ROSA, spol. s r. o. v li-
kvidaci, se sídlem: Smetanovo nábřeží 329/18, 110 00 Praha 1, 
IČ: 63993988, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 39270, oznamuje, že byla nařízena dne 03. 10. 2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 03. 10. 2017, č.j. 84Cm 1554/2017, které nabylo právní 
moci dne 04. 11. 2017. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01367396-20180425

ORIN Bohemia, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26947463, Zlín - 
Zlín, Zarámí 4077, PSČ 760 01, 25. 04. 2018, OV01367391, 
Oznámení - Výzva věřitelům společnosti ORIN Bohemia, s. r. o. 
v likvidaci sídlo: Zarámí 4077, 760 01 Zlín IČ: 26947463 Li-
kvidátor společnosti oznamuje všem věřitelům, že společnost 
vstoupila do likvidace dne 29. 3. 2018 s účinností k 29. 3. 2018, 
rozhodnutím valné hromady společnosti. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. JOZEF GUNIŠ, 04443 Budimír, Budimír 73, Slovenská 
republika. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti 
(likvidátora). OV01367391-20180425

EKTA, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 45307547, Neklanova 
114/23, 128 00 Praha 2 - Vyšehrad, 25. 04. 2018, OV01367399, 
Společnost EKTA, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Neklanova 
114/23, 128 00 Praha 2 - Vyšehrad, IČ: 45307547 zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 9377 oznamuje, že dne 07. 03. 2018 vstoupila do 
likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Blanka Budařová, 
bytem Daškova 3079/3, 143 00 Praha 4 - Modřany. Věřitelé 
a jiné osoby dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva ve lhůtě do tří měsíců na adrese 
likvidátora. OV01367399-20180425

MORAVIASCAN, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28383672, Viniční 
4049/235, Židenice, 615 00 Brno, 25. 04. 2018, OV01367403, 
OZNÁMENÍ Společnost MORAVIASCAN, s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Viniční 4049/235, Židenice, 615 00 Brno, IČ: 28383672, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, pod sp. zn. C 137690, oznamuje, že vstoupila dne 
1. 4. 2018 do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
JUDr. Milan Vašíček, MBA, dat. nar. 3. srpna 1965, bytem Krás-
ného 1165/61, Židenice, 636 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení na adrese sídla likvidované 
společnosti. OV01367403-20180425

ANEKVA GROUP, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 24780031, Pra-
ha 8-Libeň, Vosmíkových 1002/32, PSČ 180 00, 25. 04. 2018, 
OV01367408, Likvidátor společnosti ANEKVA GROUP, s. r. o., 
v likvidaci, IČ: 24780031, se sídlem Praha 8-Libeň, Vosmíkových 
1002/32, PSČ 180 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1484/2017-3, ze dne 20. 7. 2017, které 
nabylo právní moci dne 22. 8. 2017, oznamuje vstup společ-
nosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili 
u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV01367408-20180425

IDENT, s. r. o., Likvidace, 49437763, Brno, Cejl 76, PSČ 602 00, 
25. 04. 2018, OV01420366, Obchodní společnost IDENT, s. r. o., 
se sídlem Brno, Cejl 76, PSČ 602 00, IČ: 49437763, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, od-
díl C, vložka 12129 oznamuje, že dne 23. 11. 2016 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvidáto-
ra – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV01420366-20180425

Autocity servis, s. r. o., Likvidace, 27617491, Brno, Hybešova 
726/42, PSČ 602 00, 25. 04. 2018, OV01420367, Obchodní 
společnost Autocity servis, s. r. o., IČ: 27617491, se sídlem Brno, 
Hybešova 726/42, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 55782 ozna-
muje, že dne 17. 1. 2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je 
nutno zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV01420367-20180425



Konkursní noviny 8/2018 | 28

MK VAN servis, s. r. o., Likvidace, 28309880, Brno, Příční 
136/30, PSČ 602 00, 25. 04. 2018, OV01420372, Obchodní 
společnost MK VAN servis, s. r. o., se sídlem Brno, Příční 136/30, 
PSČ 602 00, IČ: 28309880, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 60330 oznamuje, 
že dne 17. 10. 2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výsta-
viště 405/1, 603 00 Brno. OV01420372-20180425

ECONOMIA COMMERCIALE, s. r. o., Likvidace, 46342699, 
Brno, Vídeňská 55, PSČ 602 00, 25. 04. 2018, OV01420374, 
Obchodní společnost ECONOMIA COMMERCIALE, s. r. o., se 
sídlem Brno, Vídeňská 55, PSČ 602 00, IČ: 46342699, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 5287 oznamuje, že dne 20. 10. 2016 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvidáto-
ra – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV01420374-20180425

NOURA -tex, s. r. o., Likvidace, 29355028, Kuřim, Blanenská 
10/53, PSČ 664 34, 25. 04. 2018, OV01420376, Obchodní spo-
lečnost NOURA -tex, s. r. o., IČ: 29355028, se sídlem Kuřim, 
Blanenská 10/53, PSČ 664 34, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 74755 ozna-
muje, že dne 26. 10. 2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je 
nutno zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV01420376-20180425

VKM Trading Brno, s. r. o., Likvidace, 28330773, Brno, Kos-
mákova 1453/23, PSČ 615 00, 25. 04. 2018, OV01420398, 
Obchodní společnost VKM Trading Brno, s. r. o., se sídlem 
Brno, Kosmákova 1453/23, PSČ 615 00, IČ: 28330773, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 61535 oznamuje, že dne 26. 9. 2016 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvidáto-
ra – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV01420398-20180425

LIMBUS, s. r. o., Likvidace, 26970937, Brno, Mlýnská 326/13, 
PSČ 602 00, 25. 04. 2018, OV01420378, Obchodní společnost 
LIMBUS, s. r. o., se sídlem Brno, Mlýnská 326/13, PSČ 602 00, 
IČ: 26970937, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 48889 oznamuje, že dne 
6. 12. 2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat 
na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 
405/1, 603 00 Brno. OV01420378-20180425

GAFSA, spol. s r. o., Likvidace, 25328280, Brno, Svážná 395/7, 
PSČ 634 00, 25. 04. 2018, OV01420384, Obchodní společnost 
GAFSA, spol. s r. o., se sídlem Brno, Svážná 395/7, PSČ 634 00, 
IČ: 25328280, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 26211 oznamuje, že dne 
22. 11. 2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat 
na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 
405/1, 603 00 Brno. OV01420384-20180425

HETRIK, s. r. o., Likvidace, 27671453, Brno, Vojanova 1650/10, 
PSČ 615 00, 25. 04. 2018, OV01420385, Obchodní společ-
nost HETRIK, s. r. o., IČ: 27671453, se sídlem Brno, Vojanova 
1650/10, PSČ 615 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 50704 oznamuje, že 
dne 29. 11. 2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výsta-
viště 405/1, 603 00 Brno. OV01420385-20180425

5. T.U.Z., s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27112021, Praha - Straš-
nice, V úžlabině 1490, PSČ 100 00, 25. 04. 2018, OV01420323, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 6. 4. 2017, č.j. 
83Cm 308/2017 - 6, které nabylo právní moci dne 15. 12. 2017, 
byla zrušena obchodní společnost 5. T.U.Z., s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 27112021, se sídlem Praha - Strašnice, V úžlabině 1490, 
PSČ 10000, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, sp. zn. C 97121 (dále jen Společnost). Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 
594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanské-
ho zákoníku oznamuje vstup výše Společnosti do likvidace a vy-
zývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď 
na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e -mail likvi-
dátora Mgr. uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora 

Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01420323-20180425

AKAI CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25132857, Praha - Ho-
lešovice, Bubenské nábřeží 306, PSČ 170 00, 25. 04. 2018, 
OV01420319, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
9. 3. 2017, č.j. 83Cm 2738/2016 - 6, které nabylo právní 
moci dne 11. 4. 2017, byla zrušena obchodní společnost AKAI 
CZ, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25132857, se sídlem Praha - Holešo-
vice, Bubenské nábřeží 306, PSČ 17000, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 52427 
(dále jen Společnost).Likvidátorem byl jmenován Mgr. David 
Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhé-
ho zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, na e -mail likvidátora Mgr. uhlir@gmail.com 
nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 
00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné 
lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje 
o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplat-
nit jejich neplatnost či neúčinnost Mgr. David Uhlíř likvidátor 
OV01420319-20180425

Al Qaim Corporation, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24152919, Pra-
ha 1, Jakubská 647/2, PSČ 110 00, 25. 04. 2018, OV01420320, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 19. 4. 2017, č.j. 
83Cm 69/2017 - 7, které nabylo právní moci dne 15. 3. 2018, 
byla zrušena obchodní společnost Al Qaim Corporation, s. r. o., 
IČ: 24152919, se sídlem Praha 1, Jakubská 647/2, PSČ 110 00, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, sp. zn. C 183509 (dále jen Společnost). Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zá-
koníku oznamuje vstup výše Společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve 
lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď 
na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e -mail likvi-
dátora Mgr. uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost 
Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01420320-20180425

Artrading, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26709864, Praha - Nové 
Město, Sokolská 1474, PSČ 120 00, 25. 04. 2018, OV01420326, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 18. 10. 2016, č.j. 
83Cm 1164/2016 - 9, které nabylo právní moci dne 24. 3. 2017, 
byla zrušena obchodní společnost Artrading, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 26709864, se sídlem Praha - Nové Město, Sokolská 1474, 
PSČ 12000, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, sp. zn. C 88840 (dále jen Společnost). Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 
594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanské-
ho zákoníku oznamuje vstup výše Společnosti do likvidace a vy-
zývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď 
na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e -mail likvi-
dátora Mgr. uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01420326-20180425

AUTOCENTER, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 41196651, Pra-
ha 3, Malešická 74, PSČ 130 00, 25. 04. 2018, OV01420324, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 10. 3. 2017, č.j. 
83Cm 185/2017 – 5, které nabylo právní moci dne 3. 2. 2018, 
byla zrušena obchodní společnost AUTOCENTER, spol. s r. o., 
IČ: 41196651, se sídlem Praha 3, Malešická 74, PSČ 130 00, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, sp. zn. C 4878 (dále jen Společnost). Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zá-
koníku oznamuje vstup výše Společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve 
lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď 
na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e -mail likvi-
dátora Mgr. uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01420324-20180425

BALLARDT & amp, Co, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28190386, Krá-
lův Dvůr, Na Poříčí 80, PSČ 267 01, 25. 04. 2018, OV01420310, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 3. 4. 2017, č.j. 

83Cm 298/2017 - 4, které nabylo právní moci dne 15. 12. 2017, 
byla zrušena obchodní společnost BALLARDT & amp, Co, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 28190386, se sídlem Králův Dvůr, Na Poříčí 80, 
PSČ 26701, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, sp. zn. C 131717 (dále jen Společnost). Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 
594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanské-
ho zákoníku oznamuje vstup výše Společnosti do likvidace a vy-
zývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď 
na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e -mail likvi-
dátora Mgr. uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01420310-20180425

Diamond Wind, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25787101, Pra-
ha 6 - Vokovice, Africká 32/627, PSČ 160 00, 25. 04. 2018, 
OV01420313, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
24. 1. 2017, č.j. 83Cm 2615/2016 - 6, které nabylo právní moci 
dne 13. 1. 2018, byla zrušena obchodní společnost Diamond 
Wind, s. r. o., IČ: 25787101, se sídlem Praha 6 - Vokovice, 
Africká 32/627, PSČ 160 00, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 70199 (dále jen 
Společnost). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se 
sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše Společ-
nosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to buď na adresu datové schránky likvidátora: 
ts7u39w, na e -mail likvidátora Mgr. uhlir@gmail.com nebo na 
adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje o práv-
ních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř likvidátor 
OV01420313-20180425

ENCYCLOPEDICA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 62578235, 
Praha 10 – Vršovice, Černomořská 454/12, PSČ 101 00, 
25. 04. 2018, OV01420301, Usnesením Městského soudu 
v Praze ze dne 22. 3. 2017, č.j. 83Cm 155/2017 – 7, které 
nabylo právní moci dne 25. 4. 2017, byla zrušena obchodní 
společnost ENCYCLOPEDICA, s. r. o., IČ: 62578235, se sídlem 
Praha 10 – Vršovice, Černomořská 454/12, PSČ 101 00, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. 
zn. C 32900 (dále jen Společnost). Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, na e -mail likvidátora Mgr. uhlir@gmail.com 
nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 
00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné 
lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje 
o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplat-
nit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř likvidátor 
OV01420301-20180425

FORWELL, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24655741, Praha 6 - Vo-
kovice, K lánu 561/8, PSČ 160 00, 25. 04. 2018, OV01420307, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 11. 1. 2017, č.j. 
83Cm 2534/2016 - 6, které nabylo právní moci dne 17. 10. 2017, 
byla zrušena obchodní společnost FORWELL, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 24655741, se sídlem Praha - Vokovice, K lánu 561, PSČ 
16000, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským sou-
dem v Praze, sp. zn. C 163774 (dále jen Společnost). Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 
594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanské-
ho zákoníku oznamuje vstup výše Společnosti do likvidace a vy-
zývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď 
na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e -mail likvi-
dátora Mgr. uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01420307-20180425

GLC Service, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27447693, Praha 1 - 
Nové Město, Na Příkopě 853/12, PSČ 110 00, 25. 04. 2018, 
OV01420305, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
9. 3. 2017, č.j. 83Cm 19/2017 - 6, které nabylo právní moci 
dne 12. 4. 2017, byla zrušena obchodní společnost GLC Ser-
vice, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27447693, se sídlem Praha - Nové 
Město, Na příkopě 853, PSČ 11000, zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 113499 
(dále jen Společnost). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David 
Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 



Konkursní noviny 8/2018 | 29

výše Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhé-
ho zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, na e -mail likvidátora Mgr. uhlir@gmail.com 
nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 
00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné 
lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje 
o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplat-
nit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř likvidátor 
OV01420305-20180425

GOLDEN HORSE TRADING TRAVEL Co, s. r. o. v likvidaci, 
Likvidace, 61460559, Praha 4, Nusle, Pod Terebkou 1159/10, 
PSČ 140 00, 25. 04. 2018, OV01420303, Usnesením Městského 
soudu v Praze ze dne 16. 3. 2017, č.j. 83Cm 122/2017 - 7, 
které nabylo právní moci dne 13. 1. 2018, byla zrušena obchodní 
společnost GOLDEN HORSE TRADING TRAVEL Co, s. r. o., IČ: 
61460559, se sídlem Praha 4, Nusle, Pod Terebkou 1159/10, 
PSČ 140 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, sp. zn. C 28300 (dále jen Společnost). Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 
594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanské-
ho zákoníku oznamuje vstup výše Společnosti do likvidace a vy-
zývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď 
na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e -mail likvi-
dátora Mgr. uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01420303-20180425

Group, JIPO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28363205, Praha - 
Uhříněves, Husovo náměstí 468/16, PSČ 104 00, 25. 04. 2018, 
OV01420293, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
14. 3. 2017, č.j. 83Cm 143/2017 - 5, které nabylo právní moci 
dne 29. 8. 2017, byla zrušena obchodní společnost Group, 
JIPO, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28363205, se sídlem Praha - Uhří-
něves, Husovo náměstí 468, PSČ 104 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 136242 
(dále jen Společnost). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David 
Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhé-
ho zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, na e -mail likvidátora Mgr. uhlir@gmail.com 
nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 
00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné 
lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje 
o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplat-
nit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř likvidátor 
OV01420293-20180425

HASLE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27068170, Praha 5 – 
Smíchov, Holečkova 789/49, PSČ 150 00, 25. 04. 2018, 
OV01420289, Usnesením Městského soudu v Praze ze 
dne 16. 3. 2017 č.j. 83Cm 133/2017 -7, které nabylo práv-
ní moci dne 25. 4. 2017 byla zrušena obchodní společnost 
HASLE, s. r. o., IČ: 27068170, se sídlem Praha 5 – Smíchov, 
Holečkova 789/49, PSČ 150 00, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 93890 (dále jen 
Společnost). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se 
sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu datové schránky li-
kvidátora: ts7u39w, na e -mail likvidátora Mgr. uhlir@gmail.com 
nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 
147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve 
stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti 
a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost Mgr. David Uh-
líř likvidátor OV01420289-20180425

KOLITA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27410951, Poděbrady, 
Hakenova 1423/III, PSČ 290 01, 25. 04. 2018, OV01420295, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 5. 5. 2017, č.j. 
83Cm 531/2017 - 4, které nabylo právní moci dne 20. 10. 2017, 
byla zrušena obchodní společnost KOLITA, s. r. o. v likvidaci, IČ: 
27410951, se sídlem Poděbrady - Poděbrady III, Hakenova 1423, 
PSČ 29001, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, sp. zn. C 110595 (dále jen Společnost). Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 
594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanské-
ho zákoníku oznamuje vstup výše Společnosti do likvidace a vy-
zývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď 
na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e -mail likvi-
dátora Mgr. uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 

o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01420295-20180425

KRAKAT INTERNATIONAL, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26192187, 
Praha 4, U staré pošty 7/172, 25. 04. 2018, OV01420281, Usne-
sením Městského soudu v Praze ze dne 13. 10. 2016, č.j. 83Cm 
2175/2016 - 6, které nabylo právní moci dne 3. 1. 2018, byla 
zrušena obchodní společnost KRAKAT INTERNATIONAL, s. r. o., 
IČ: 26192187, se sídlem Praha 4, U staré pošty 7/172, PSČ 140 
00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, sp. zn. C 78473 (dále jen Společnost). Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zá-
koníku oznamuje vstup výše Společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve 
lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď 
na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e -mail likvi-
dátora Mgr. uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01420281-20180425

L.S.M.-Praha, s. r. o., Likvidace, 25699652, Vašátkova 1029/17, 
Černý Most, 198 00 Praha 9, 25. 04. 2018, OV01420282, Usne-
sením Městského soudu v Praze ze dne 9. 3. 2017, č.j. 83Cm 
6/2017 – 6, které nabylo právní moci dne 6. 3. 2018, byla zru-
šena obchodní společnost L.S.M.-Praha, s. r. o., IČ: 25699652, 
se sídlem Praha 9 – Černý Most, Vašátkova 1029/17, PSČ 198 
00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, sp. zn. C 62302 (dále jen Společnost). Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zá-
koníku oznamuje vstup výše Společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve 
lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď 
na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e -mail likvi-
dátora Mgr. uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01420282-20180425

LAURA international, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25069250, 
Buzulucká 589/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, 25. 04. 2018, 
OV01420279, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
16. 1. 2017, č.j. 83Cm 2315/2016 - 8, které nabylo právní moci 
dne 16. 5. 2017, byla zrušena obchodní společnost LAURA 
international, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25069250, se sídlem Pra-
ha - Dejvice, Buzulucká 589, PSČ 16000, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 46953 
(dále jen Společnost). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David 
Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhé-
ho zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, na e -mail likvidátora Mgr. uhlir@gmail.com 
nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 
00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné 
lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje 
o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplat-
nit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř likvidátor 
OV01420279-20180425

LITO 98 - CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25717251, Koste-
lec nad Labem, Turenská 161, okres Mělník, PSČ 275 13, 
25. 04. 2018, OV01420286, Usnesením Městského soudu 
v Praze ze dne 14. 2. 2018, č.j. 84 Cm 2273/2017- 4, které 
nabylo právní moci dne 20. 3. 2018, byla zrušena obchodní spo-
lečnost LITO 98 - CZ, s. r. o., IČ: 25717251, se sídlem Kostelec 
nad Labem, Turenská 161, PSČ 275 13, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 63876 
(dále jen Společnost). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David 
Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhé-
ho zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, na e -mail likvidátora Mgr. uhlir@gmail.com 
nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 
00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné 
lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje 
o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplat-
nit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř likvidátor 
OV01420286-20180425

LORKO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26132559, Oskořínek, Jíkev 
69, okres Nymburk, PSČ 289 32, 25. 04. 2018, OV01420283, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 7. 4. 2017, č.j. 
83Cm 378/2017 - 5, které nabylo právní moci dne 30. 11. 2017, 

byla zrušena obchodní společnost LORKO, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 26132559, se sídlem Jíkev - Jíkev, 69, PSČ 28932, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. 
zn. C 73037 (dále jen Společnost). Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, na e -mail likvidátora Mgr. uhlir@gmail.com 
nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 
00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné 
lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje 
o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplat-
nit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř likvidátor 
OV01420283-20180425

LUIS CYPHRE, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25689070, Pra-
ha 4 - Lhotka, Na Rovinách 771/5, PSČ 142 00, 25. 04. 2018, 
OV01420284, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
1. 12. 2016, č.j. 83Cm 2342/2016 - 6, které nabylo právní 
moci dne 4. 1. 2017, byla zrušena obchodní společnost LUIS 
CYPHRE, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 25689070, se sídlem Pra-
ha - Lhotka, Na rovinách 771, PSČ 14200, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 61358 
(dále jen Společnost). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David 
Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhé-
ho zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, na e -mail likvidátora Mgr. uhlir@gmail.com 
nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 
00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné 
lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje 
o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplat-
nit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř likvidátor 
OV01420284-20180425

M.A. COMPANY, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25776525, Pra-
ha 4 - Nusle, Kloboučnická 1425/13, PSČ 140 00, 25. 04. 2018, 
OV01420270, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
23. 3. 2017, č.j. 83Cm 38/2017 – 6, které nabylo právní 
moci dne 9. 2. 2018, byla zrušena obchodní společnost, M.A. 
COMPANY, s. r. o., IČ: 25776525, se sídlem Praha 4 – Nus-
le, Kloboučnická 1425/13, PSČ 140 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 69234 
(dále jen Společnost). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David 
Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhé-
ho zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, na e -mail likvidátora Mgr. uhlir@gmail.com 
nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 
00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné 
lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje 
o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplat-
nit jejich neplatnost či neúčinnost Mgr. David Uhlíř likvidátor 
OV01420270-20180425

MAGNOS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 61065552, Vršovická 
800/47, Vršovice, 101 00 Praha 10, 25. 04. 2018, OV01420269, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 16. 11. 2016, č.j. 
83Cm 2234/2016- 6, které nabylo právní moci dne 17. 10. 2017, 
byla zrušena obchodní společnost MAGNOS, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 61065552, se sídlem Praha - Vršovice, Vršovická 800, PSČ 
10100, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským sou-
dem v Praze, sp. zn. C 43572 (dále jen Společnost). Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 
594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanské-
ho zákoníku oznamuje vstup výše Společnosti do likvidace a vy-
zývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď 
na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e -mail likvi-
dátora Mgr. uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01420269-20180425

METAL -PLAST, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 49678604, Praha 3, 
Biskupcova 25, 25. 04. 2018, OV01420275, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze ze dne 27. 9. 2016, č.j. 83Cm 1752/2016 
- 6, které nabylo právní moci dne 13. 1. 2018, byla zrušena ob-
chodní společnost METAL–PLAST, s. r. o., IČ: 49678604, se síd-
lem Praha 3 – Žižkov, Biskupcova 713/25, PSČ 130 00, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. 
zn. C 21560 (dále jen Společnost). Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od dru-



Konkursní noviny 8/2018 | 30

hého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, na e -mail likvidátora Mgr. uhlir@gmail.com 
nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 
00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné 
lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje 
o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplat-
nit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř likvidátor 
OV01420275-20180425

MODUS ENTERPRISES, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 
44267614, Hostím 34, okres Beroun, PSČ 266 01, 25. 04. 2018, 
OV01420273, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
22. 05. 2017, č.j. 83Cm 245/2017 - 4, které nabylo právní moci 
dne 29. 12. 2017, byla zrušena obchodní společnost MODUS 
ENTERPRISES, spol. s r. o., IČ: 44267614, se sídlem Beroun - 
Hostím 34, PSČ 266 01, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, sp. zn. C 7640 (dále jen Společnost). 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, 
Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 ob-
čanského zákoníku oznamuje vstup výše Společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písem-
ně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
buď na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e -mail 
likvidátora Mgr. uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla likvidáto-
ra Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01420273-20180425

Numbio, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24123765, Slavníkova 
2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, 25. 04. 2018, OV01420271, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 24. 11. 2016, č.j. 
83Cm 2290/2016 - 8, které nabylo právní moci dne 17. 10. 2017 
byla zrušena obchodní společnost Numbio, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 24123765, se sídlem Praha 6 - Břevnov, Slavníkova 2357/9, 
PSČ 169 00 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, sp. zn. C 180703 (dále jen Společnost). Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 
594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanské-
ho zákoníku oznamuje vstup výše Společnosti do likvidace a vy-
zývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď 
na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e -mail likvi-
dátora Mgr. uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01420271-20180425

RESENERIKA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 01918982, Příkop 
843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, 25. 04. 2018, OV01420335, 
Společnost RESENERIKA, s. r. o., Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 
00 Brno, IČ: 01918982 byla usnesením Krajského soudu v Brně 
pod čj. 35 Cm 157/2016-19 zrušena a dnem 13. 1. 2017 vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Her-
cík, Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti 
RESENERIKA, s. r. o. v likvidaci, Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 
00 Brno, IČ: 01918982 tímto v souladu s ust. § 198 občanské-
ho zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzý-
vá věřitele společnosti RESENERIKA, s. r. o. v likvidaci, a jiné 
osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, 
s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 
01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto 
oznámení. OV01420335-20180425

PANAMA GROUP, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24707503, Re-
voluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 25. 04. 2018, 
OV01420262, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
1. 6. 2017, č.j. 83Cm 711/2017 - 6, které nabylo právní moci 
dne 3. 10. 2017, byla zrušena obchodní společnost PANAMA 
GROUP, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24707503, se sídlem Praha - Nové 
Město, Revoluční 1082, PSČ 11000, zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 167691 
(dále jen Společnost). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David 
Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhé-
ho zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, na e -mail likvidátora Mgr. uhlir@gmail.com 
nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 
00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné 
lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje 
o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplat-
nit jejich neplatnost či neúčinnost Mgr. David Uhlíř likvidátor 
OV01420262-20180425

RENA 2007, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28194209, Praha 9 - 
Kyje, Lipnická 1448, PSČ 198 00, 25. 04. 2018, OV01420258, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 27. 2. 2017, č.j. 
83Cm 2725/2016 - 6, které nabylo právní moci dne 1. 11. 2017, 
byla zrušena obchodní společnost RENA 2007, s. r. o. v likvidaci, 

IČ: 28194209, se sídlem Praha - Kyje, Lipnická 1448, PSČ 19800, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, sp. zn. C 131974 (dále jen Společnost). Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zá-
koníku oznamuje vstup výše Společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve 
lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď 
na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e -mail likvi-
dátora Mgr. uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01420258-20180425

SAILOR, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 60470984, Nýdecká 
445, Letňany, 199 00 Praha 9, 25. 04. 2018, OV01420266, Usne-
sením Městského soudu v Praze ze dne 9. 6. 2016, č.j. 83Cm 
1327/2016 - 8, které nabylo právní moci dne 11. 11. 2017, byla 
zrušena obchodní společnost SAILOR, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 
60470984, se sídlem Praha - Letňany, Nýdecká 445, PSČ 19900, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, sp. zn. C 12723 (dále jen Společnost). Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zá-
koníku oznamuje vstup výše Společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve 
lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď 
na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e -mail likvi-
dátora Mgr. uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01420266-20180425

SK STAVEBNINY, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25890131, 
Bohumínská 404/14, Karviná - Staré Město, PSČ 733 01, 
27. 04. 2018, OV01429595, Oznámení o vstupu do likvidace, 
výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek Likvidátor společnosti 
SK STAVEBNINY, s. r. o.&quot, v likvidaci, Sídlo: Bohumínská 
404/14, Karviná - Staré Město, PSČ 73301 IČ: 25890131 za-
psané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Os-
travě, spisová značka C 24433, tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012sb., občanského zákoníku zveřejňuje-
me, že ke dni 10. 4. 2018 rozhodla valná hromada společnosti 
o zrušení společnosti SK STAVEBNINY, s. r. o. Výzva pro věři-
tele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti SK STAVEB-
NINY, s. r. o.&quot, v likvidaci, tímto podle ustanovení § 198 
zákona č.89/2012Sb.,občanského zákoníku, současně zveřejňuje 
výzvu pro věřitele společnosti SK STAVEBNINY, s. r. o.&quot, 
v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohle-
dávky, které mají za společností SK STAVEBNINY, s. r. o.&quot, 
v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustanove-
ní § 198odst.2 zák.č.89/2012sb.). V Karviné dne 10. 4. 2018 
SK STAVEBNINY, s. r. o., v likvidaci, Anna Němcová, likvidátor 
OV01429595-20180427

SHREE GANESHA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27386082, Hu-
sova 23/9, 460 01 Liberec, 27. 04. 2018, OV01429594, Spo-
lečnost SHREE GANESHA, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27386082, se 
sídlem Husova 23/9, 460 01 Liberec, oznamuje, že vstoupila dne 
6. 4. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
JK Insolv, v. o. s., insolvenční správce, se sídlem Jana Nečase 
1343/29, 616 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora společnosti 
Jana Nečase 1343/29, 616 00 Brno. OV01429594-20180427

AUTO HORKY, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27639819, Horky 
129, okres Kutná Hora, PSČ 286 01, 27. 04. 2018, OV01379343, 
Společnost AUTO HORKY, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27639819, se 
sídlem Horky 129, okres Kutná Hora, PSČ 286 01, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 120802, 
tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 12. 4. 2017, pod sp.zn. 83Cm 380/2017 – 4, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 5. 6. 2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 
00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV01379343-20180427

RED COMPANY, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26498383, Chu-
denická 1058/32, Hostivař, 102 00 Praha 10, 27. 04. 2018, 
OV01379364, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
357/2018-3 ze dne 31. 1. 2018 byla společnost RED COM-

PANY, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26498383, se sídlem Chudenická 
1058/32, Hostivař, 102 00 Praha 10 zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01379364-
20180427

TRENDczech, s. r. o., Likvidace, 49550713, Plzeňská 229, 267 
01 Králův Dvůr, 27. 04. 2018, OV01429597, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 110/2018-5, ze dne 13. 3. 2018 byla 
obchodní společnost TRENDczech, s. r. o., IČ: 49550713, sídlem 
Plzeňská 229, 267 01 Králův Dvůr zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 5. 4. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01429597-20180427

REAL Transport Plus, s. r. o., Likvidace, 01553071, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 27. 04. 2018, OV01429622, 
Společnost REAL Transport Plus, s. r. o., IČ: 01553071 oznamuje, 
že vstoupila dne 14. 03. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v. o. s. se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od 
uveřejnění. OV01429622-20180427

GW - CONSULT, spol. s r. o., Likvidace, 25576445, Luční 
2556/26, Žabovřesky, 616 00 Brno, 27. 04. 2018, OV01429608, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 233/2017-47, byla 
zrušena s likvidací společnost GW - CONSULT, spol. s r. o., Luč-
ní 2556/26, Žabovřesky, 616 00 Brno, IČ: 25576445, usnesení 
nabylo právní moci dne 17. 2. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV01429608-20180427

MATI, s. r. o., Likvidace, 25421441, Obchodní 23, 434 01 Most 
- Velebudice, 27. 04. 2018, OV01379373, Likvidátor společnosti 
MATI, s. r. o. v likvidaci se sídlem Obchodní 23, 434 01 Most 
- Velebudice, IČ: 25421441, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 17282, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad 
Labem č.j. 72 Cm 869/2017-11 dne 8. 11. 2017, které nabylo 
právní moci dne 22. 12. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most 
ID DS: nnyxtky OV01379373-20180427

INFORM -INVEST PRAG, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26141396, 
Pod Višňovkou 1662/21, 140 00 Praha 4, 27. 04. 2018, 
OV01379339, Společnost INFORM -INVEST PRAG, s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 26141396, se sídlem Pod Višňovkou 1662/21, 140 
00 Praha 4, společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 73875, tímto oznamuje, že na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 15. 12. 2016, pod sp.zn. 83Cm 
2310/2016 – 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 6. 6. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohle-
dávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to do tří 
měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na 
adrese: Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 
00 Praha 1. OV01379339-20180427

Fispoclean, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 48115801, Jaurisova 
515/4, Michle, 140 00 Praha 4, 27. 04. 2018, OV01379363, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 361/2018-3 ze 
dne 31. 1. 2018 byla společnost Fispoclean, spol. s r. o. v likvi-
daci, IČ: 48115801, se sídlem Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 
Praha 4 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 



Konkursní noviny 8/2018 | 31

Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01379363-20180427

KATERSTAV CZ, s. r. o., Likvidace, 27292657, Pražská 585, 430 
01 Chomutov, 27. 04. 2018, OV01379372, Likvidátor společ-
nosti KATERSTAV CZ, s. r. o. v likvidaci se sídlem Pražská 585, 
430 01 Chomutov, IČ: 27292657, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 22953, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad 
Labem č.j. 72 Cm 835/2017-10 dne 31. 10. 2017, které nabylo 
právní moci dne 28. 12. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most 
ID DS: nnyxtky OV01379372-20180427

MVRS Design, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24267813, náměs-
tí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 27. 04. 2018, 
OV01379361, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 
Cm 457/2018-3 ze dne 14. 2. 2018 byla společnost MVRS 
Design, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24267813, se sídlem náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10 zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01379361-20180427

R.I.T.M. Mikulov, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 63491087, 
Pavlovská 93/1, 692 01 Mikulov, 27. 04. 2018, OV01379370, 
Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek -Oznámení o vstupu 
do likvidace: Likvidátor společnosti R.I.T.M. Mikulov, spol. s r. o. 
v likvidaci, IČ: 63491087, se sídlem Pavlovská 93/1, 692 01 Mi-
kulov, zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně 
v odd. C, vložka 21810 tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že kde 
dni 15. 5. 2006 rozhodl Krajský soud v Brně Usnesením čj. 1 Cm 
355/2005-14 o zrušení společnosti R.I.T.M. Mikulov, spol. s r. o. 
Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek : Likvidátor spo-
lečnosti R.I.T.M. Mikulov, spol. s r. o. v likvidaci tímto podle 
ustanovení § 198 zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti R.I.T.M. Mi-
kulov, spol. s r. o. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky, které mají za společností R.I.T.M. Mi-
kulov, spol. s r. o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve 
smyslu ustan. § 198 odst. 2 zákona č.89/2012 Sb.) na adrese 
likvidátora Tomáš Kuchyňka, Brněnská 1077/35, PSČ 692 01 Mi-
kulov. V Mikulově dne 09. 04. 2018, R.I.T.M. Mikulov, spol. s r. o. 
v likvidaci Tomáš Kuchyňka likvidátor OV01379370-20180427

L.R. International, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27187306, Pra-
ha 8 – Karlín, Křižíkova 275/11, PSČ 186 00, 27. 04. 2018, 
OV01379321, Likvidátor společnosti L.R. International, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 27187306, se sídlem Praha 8 – Karlín, Křižíkova 
275/11, PSČ 18600, zapsané v obchodním rejstříku Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 102940 (dále jen Společnost), 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zák. č. 89/2012 Sb., ob-
čanského zákoníku, v platném znění, podruhé zveřejňuje rozhod-
nutí o zrušení Společnosti s likvidací. Valná hromada Společnosti 
dne 27. 3. 2018 rozhodla o zrušení Společnosti s likvidací, a to 
s účinností k 1. 4. 2018. Likvidátor společnosti Mgr. Martin Žiž-
ka, tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíce ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení, přihlásili své pohledávky na adresu: 
AK ŽIŽKA, PARTNERS, Mgr. Martin Žižka, Václavské náměstí 
846/1, 110 00 Praha 1. OV01379321-20180427

FERMAX, s. r. o., Likvidace, 25309285, V. Nezvala 4, 674 01 Tře-
bíč, 27. 04. 2018, OV01429607, Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 19 Cm 70/2017-37, byla zrušena s likvidací společnost FER-
MAX, s. r. o., V. Nezvala 4, 674 01 Třebíč, IČ: 25309285, usne-
sení nabylo právní moci dne 4. 4. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. 
bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společ-
nosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV01429607-20180427

REISTAV, s. r. o., Likvidace, 26917289, Slovanská 340, 684 01 
Slavkov u Brna, 27. 04. 2018, OV01429612, Oznámení likvidáto-
ra dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského sou-
du v Brně č. j. 50 Cm 334/2017-20 byla zrušena s likvidací spo-
lečnost REISTAV, s. r. o., Slovanská 340, 684 01 Slavkov u Brna, 
IČ: 26917289, usnesení nabylo právní moci dne 21. 2. 2018. Do 
funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 

9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 
00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidá-
tor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do 
likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 
00 Brno. OV01429612-20180427

CONSTANT GLOBAL, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29254345, Brno, 
Teyschlova 1298/42, PSČ 635 00, 27. 04. 2018, OV01379376, Li-
kvidátor společnosti CONSTANT GLOBAL, s. r. o., IČ: 29254345, 
se sídlem Brno, Teyschlova 1298/42, PSČ 635 00, zapsaná v ob-
chodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, 
vložka 68615, oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. 
Žádáme případné věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, kte-
ré jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na 
adrese CONSTANT GLOBAL, s. r. o., Teyschlova 1298/42, 635 
00 Brno. OV01379376-20180427

B E R DO U N I, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25052730, Jenečská 
112/50, Liboc, 161 00 Praha 6, 27. 04. 2018, OV01379341, 
Společnost B E R D O U N I, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25052730, 
se sídlem Jenečská 112/50, Liboc, 161 00 Praha 6, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 45498, tím-
to oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 30. 1. 2017, pod sp.zn. 83Cm 2608/2016 – 5, byla 
zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
23. 5. 2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV01379341-20180427

Bytové družstvo Antonín 3, Likvidace, 01495381, Jaselská 
206/27, Veveří, 602 00 Brno, 27. 04. 2018, OV01429602, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 273/2017-17, byla 
zrušena s likvidací společnost Bytové družstvo Antonín 3, Ja-
selská 206/27, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 01495381, usnesení 
nabylo právní moci dne 7. 4. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV01429602-20180427

MARTHAGO, s. r. o., Likvidace, 27747484, Ječná 1321/29a, 
Řečkovice, 621 00 Brno, 27. 04. 2018, OV01429610, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 46/2016-108, byla zrušena 
s likvidací společnost MARTHAGO, s. r. o., Ječná 1321/29a, Řeč-
kovice, 621 00 Brno, IČ: 27747484, usnesení nabylo právní moci 
dne 30. 3. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, síd-
lem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV01429610-20180427

LOMOS NAXTEN, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 05144191, 
Viaduktová 593/17, 737 01 Český Těšín, 27. 04. 2018, 
OV01429625, Usnesením KS v Ostravě čj. 24 Cm 79/2017-12 
společnost LOMOS NAXTEN, s. r. o. v likvidaci, se sídlem: Via-
duktová 5936/17, 737 01 Český Těšín, IČ: 05144191, vstoupila 
ke dni 15. 03. 2018 do likvidace. Vyzývám proto věřitele spo-
lečnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidá-
tora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr 
Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek – Místek. 
OV01429625-20180427

STRAPSTAV, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27215831, Praha 8, 
Vřesová 674/1, PSČ 180 00, 27. 04. 2018, OV01379324, Likvi-
dátorka společnosti STRAPSTAV, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27215831, 
se sídlem Vřesová 674/1, 18000 Praha, oznamuje, že na základě 
Usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 21/2015-3 byla 
společnost STRAPSTAV, s. r. o. v likvidaci zrušena s likvidací. Li-
kvidátorkou byla jmenována Mgr. Romana Andělová, se sídlem 
Marešova 305/14, 602 00 Brno. Tímto vyzývám věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 

věstníku, a to na adresu likvidátorky Mgr. Romany Andělové, 
Marešova 305/14, 602 00 Brno. OV01379324-20180427

SUPERFLEK, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25519000, Břeclav, 
náměstí Petra Bezruče 1158/16, 27. 04. 2018, OV01429617, 
společnost SUPEFLEK, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 7. 3. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Michal 
Cabal, bytem Břeclav, Náměstí Petra Bezruče 1158/16. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV01429617-20180427

KNOX, s. r. o., Likvidace, 26746956, Kamenická 812/33, 170 00 
Praha 7 - Holešovice, 27. 04. 2018, OV01429588, Oznámení 
o vstupu do likvidace Vážení, dovolte, abych Vám oznámila, že 
dne 31/03/2018 valná hromada společnosti KNOX, s. r. o., se 
sídlem Kamenická 812/33, 170 00 Praha 7 - Holešovice, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka č. 91164 rozhodla o zrušení společnosti s likvidací (dále 
jen KNOX, s. r. o., v likvidaci). Táž valná hromada mě jmenovala 
likvidátorem společnosti. Vyzývám případné věřitele o přihlášení 
svých pohledávek na adresu sídla společnosti ve lhůtě 90 dnů od 
zveřejnění inzerátu. Martina Navrátilová likvidátor společnosti 
OV01429588-20180427

Míchek CAR, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27376966, Praha 9 - 
Vinoř, Mikulovická 419, PSČ 190 17, 27. 04. 2018, OV01429626, 
Usnesením MS v Praze čj. 84 Cm 73/2018-5 společnost Míchek 
CAR, s. r. o. v likvidaci, se sídlem: Praha 9 – Vinoř, Mikulovická 
419, PSČ: 190 17, IČ: 27376966, vstoupila ke dni 22. 03. 2018 
do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné 
lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: 
ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řez-
nická 33, 738 01 Frýdek – Místek. OV01429626-20180427

MEDPLAN, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 41195205, 
K Červenému vrchu 845/2 b, 160 00 Praha 6, 27. 04. 2018, 
OV01379358, Společnost MEDPLAN, spol. s r. o., v likvidaci, 
se sídlem K Červenému vrchu 845/2 b, 160 00 Praha 6, IČ: 
41195205, registrovaná v OR vedeným Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 4510, ze dne 22. 10. 1991, oznamuje, 
že vstoupila dne 1. 4. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Václav Šefrna, Kruhová 580, 251 68 Kamenice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do 31. 8. 2018 
na adrese likvidátora: Ing. Václav Šefrna, Kruhová 580, 251 68 
Kamenice. OV01379358-20180427

AJU BIZ, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 27071481, 130 00 
Praha 3, Tachovské nám. 90/2, 27. 04. 2018, OV01379377, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 2195/2017 
ze dne 18. 1. 2018, které nabylo právní moci 27. 2. 2018, bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti AJU BIZ, spol. s r. o., se sídlem 
130 00 Praha 3, Tachovské nám. 90/2, IČ: 27071481 s likvidací. 
Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František 
Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhů-
tě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností AJU BIZ, spol. s r. o. v likvidaci, u likvidátora, na 
jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01379377-20180427

AXIA, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 48026140, Koněvova 
2660/141, Žižkov, 130 00 Praha 3, 27. 04. 2018, OV01379342, 
Společnost AXIA, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 48026140, se sídlem 
Koněvova 2660/141, Žižkov, 130 00 Praha 3, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 14200, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
19. 4. 2017, pod sp.zn. 83Cm 188/2017 – 5, byla zrušena likvida-
cí. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejst-
říku vedeného Městským soudem v Praze dne 6. 6. 2017. Likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Hlista, Pril, v. o. s., 
se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společ-
nosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společ-
nosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
u likvidátora na adrese: Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01379342-20180427

NCT computer, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 18572081, 
Mladá Boleslav, Českobratrské náměstí 1321, PSČ 293 01, 
27. 04. 2018, OV01429630, Likvidátor společnosti NCT compu-
ter, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Českobratrské náměstí 1321, 
Mladá Boleslav, PSČ 293 01, oznamuje, že společnost vstoupila 
do likvidace. Žádáme případné věřitele společnosti a jiné osoby 
a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: 
JUDr. Milena Nováková, třída Míru 146, 381 01 Český Krumlov, 
tel. 380 711 562. OV01429630-20180427



Konkursní noviny 8/2018 | 32

G & amp, S Ecotrade společnost s ručením omezeným v likvi-
daci, Likvidace, 63673533, Nad Bořislavkou 515/58, Vokovi-
ce, 160 00 Praha 6, 27. 04. 2018, OV01379365, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1919/2017-3 ze dne 
18. 9. 2017 byla společnost G & amp, S Ecotrade společnost 
s ručením omezeným v likvidaci, IČ: 63673533, se sídlem Nad 
Bořislavkou 515/58, Vokovice, 160 00 Praha 6 zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01379365-20180427

Dům kultury Louny, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 00049549, 
Husova 2382, 440 01 Louny, 27. 04. 2018, OV01429619, Ob-
chodní jméno: Dům kultury Louny, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Husova 2382, 440 01 Louny IČ: 00049549 vedený u Krajské-
ho soudu v Ústí nad Labem spis. zn. C 3765 Dům kultury 
Louny, s. r. o. oznamuje, že vstoupil dne 30. 10. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Informata design, s. r. o., 
IČ: 03476952, U druhé baterie 1871/21, Břevnov, 162 00 
Praha 6. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Informata de-
sign, s. r. o.,U druhé baterie 1871/21, Břevnov, 162 00 Pra-
ha 6, datová schránka xsyqunq. V Praze dne 23. dubna 2018 
OV01429619-20180427

Domo Invest, a. s. v likvidaci, Likvidace, 27365689, Václavské 
náměstí 773/4, 110 00 Praha 1, 27. 04. 2018, OV01429632, 
Domo Invest, a. s. v likvidaci Václavské náměstí 773/4, 110 00 
Praha 1 IČ: 27365689 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze pod sp.zn. B 10094 zastoupená Mi-
lošem Kravcivem, likvidátorem Oznámení o vstupu do likvidace 
a výzva k přihlášení pohledávek Společnost Domo Invest, a. s. 
v likvidaci, se sídlem na adrese Václavské náměstí 773/4, 110 
00 Praha 1, IČ: 27365689, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze pod sp.zn. B 10094, oznamu-
je, že vstoupila dne 1. dubna 2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Miloš Kravciv, se sídlem na adrese Heřmanova 
1088/8, 170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popřípadě jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo 
společnosti. Domo Invest, a. s. v likvidaci Miloš Kravciv, likvidátor 
OV01429632-20180427

BB PHARPLAST, spol. s r. o., Likvidace, 49971557, Loosova 
356/13, Lesná, 638 00 Brno, 27. 04. 2018, OV01429605, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 9 Cm 215/2015-50, byla zruše-
na s likvidací společnost BB PHARPLAST, spol. s r. o., Loosova 
356/13, Lesná, 638 00 Brno, IČ: 49971557, usnesení nabylo 
právní moci dne 8. 11. 2017. Do funkce likvidátora byl sou-
dem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV01429605-20180427

TOTUTO CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28521528, Starý Most 
336, 434 01 Most, 27. 04. 2018, OV01379371, Likvidátor spo-
lečnosti TOTUTO CZ, s. r. o. v likvidaci se sídlem 336, 43401 
Most - Starý Most, IČ: 28521528, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 34050, oznamu-
je, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí 
nad Labem č.j. dne 03. 11. 2017, které nabylo právní moci dne 
28. 12. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme vě-
řitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most ID DS: nnyxtky. 
OV01379371-20180427

BLANFIN, s. r. o., Likvidace, 03351467, Václavická 2385/16, 
Horní Počernice, 193 00 Praha 9, 27. 04. 2018, OV01379368, 
Oznámení likvidátora o likvidaci obchodní společnosti BLAN-
FIN, s. r. o., v likvidaci a výzva pro věřitele Jediný společník 
při výkonu působnosti valné hromady obchodní společnosti 
BLANFIN, s. r. o. se sídlem na adrese Václavická 2385/16, Horní 
Počernice, 193 00 Praha 9, IČ: 03351467, obchodní společnosti 
zapsané u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 230586 
(dále jen Společnost), rozhodl s účinností k 26. únoru 2018 
o zrušení Společnosti s likvidací. Likvidátor Společnosti tímto 
v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění, vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky vůči Společnosti, a to na shora uvedené adrese 
sídla Společnosti a ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení likvidátora v Obchodním věstníku. OV01379368-
20180427

Switch2save, s. r. o., Likvidace, 28802683, Budapešťská 1491/5, 
102 00 Praha 10, 24. 04. 2018, OV01362017, Obchodní společ-
nost Switch2save, s. r. o., IČ: 28802683, se sídlem Budapešťská 
1491/5, 102 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 31. 1. 2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
347/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost Switch2save, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01362017-20180424

KPL DATAEX, s. r. o., Likvidace, 24219355, K Hrnčířům 17, 149 
00 Praha 4, 24. 04. 2018, OV01362028, Obchodní společnost 
KPL DATAEX, s. r. o., IČ: 24219355, K Hrnčířům 17, 149 00 
Praha 4 oznamuje, že se ke dni 23. 11. 2015 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 1520/2015-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost KPL DATAEX, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01362028-20180424

First Flow, s. r. o., Likvidace, 01476963, Holečkova 789/49, 150 
00 Praha 5, 24. 04. 2018, OV01362019, Obchodní společnost 
First Flow, s. r. o., IČ: 01476963, se sídlem Holečkova 789/49, 
Smíchov, 150 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 10. 1. 2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
110/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost First Flow, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01362019-20180424

ARCANUM, s. r. o., Likvidace, 25128523, M. J. Lermontova 
859/25, 160 00 Praha 6, 24. 04. 2018, OV01362026, Obchodní 
společnost ARCANUM, s. r. o., IČ: 25128523, se sídlem M. J. 
Lermontova 859/25, 160 00 Praha 6 oznamuje, že se ke dni 
15. 1. 2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 159/2018-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost ARCANUM, s. r. o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01362026-20180424

Doktor OPA, spol. s r. o., Likvidace, 45807078, Týnská 1053/21, 
110 00 Praha 1, 24. 04. 2018, OV01362024, Obchodní společ-
nost Doktor OPA, spol. s r. o., IČ: 45807078, se Týnská 1053/21, 
110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 30. 11. 2017 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 1212/2017-5 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Ob-
chodní společnost Doktor OPA, spol., s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01362024-20180424

Icebreaker Eastern Europe, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 
28232917, U průhonu 1589/13a, Holešovice, 170 00 Praha 7, 
24. 04. 2018, OV01362062, Společnost Icebreaker Eastern Eu-
rope, s. r. o., v likvidaci oznamuje, že rozhodnutím valné hroma-
dy ze dne 23. 3. 2018 byla společnost zrušena ke dni 1. 4. 2018 
s likvidací a ke dni 1. 4. 2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Peter Ottervanger, nar. 1. 9. 1956, bydliště Franz-
-von -Reber -Straβe 2, 82343 Pöcking, Spolková republika Ně-
mecko. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku 
na adrese společnosti U průhonu 1589/13a, Holešovice, 170 00 
Praha 7. OV01362062-20180424

REALITY R+R, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 64793141, V Bří-
zách 144/2 b, 588 12 Dobronín, 24. 04. 2018, OV01362037, 
Obchodní korporace REALITY R+R, spol. s r. o., v likvidaci, sídlem 
V Břízách 144/2 b, 588 12 Dobronín, IČ: 64793141 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddí-
lu C, vložce 97691, oznamuje všem věřitelům vstup společnosti 
do likvidace dnem 13. března 2018. Likvidátor vyzývá věřitele 
a jiné osoby a orgány dotčené likvidací společnosti, aby přihlásili 
písemně své pohledávky, popřípadě jiná práva vůči společnosti, 
a to nejpozději ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-

ní o vstupu společnosti do likvidace v Obchodním věstníku, a to 
na adrese likvidátora Mgr. Ing. Ilony Chládkové, advokátky, 674 
01 Třebíč, Bráfova 531/37. OV01362037-20180424

SKY CONTROL -G.L., s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 46343989, 
Znojemská 826/64, 586 01 Jihlava, 24. 04. 2018, OV01362039, 
Obchodní korporace SKY CONTROL -G.L., s. r. o. v likvidaci, síd-
lem Znojemská 826/64, 586 01 Jihlava, IČ: 46343989, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v od-
dílu C, vložce 5420, oznamuje všem věřitelům vstup společnosti 
do likvidace dnem 10. března 2018. Likvidátor vyzývá věřitele 
a jiné osoby a orgány dotčené likvidací společnosti, aby přihlásili 
písemně své pohledávky, popřípadě jiná práva vůči společnosti, 
a to nejpozději ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní o vstupu společnosti do likvidace v Obchodním věstníku, a to 
na adrese likvidátora Mgr. Ing. Ilony Chládkové, advokátky, 674 
01 Třebíč, Bráfova 531/37. OV01362039-20180424

REVI -EX -Balnys, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48041190, Pra-
ha 1 – Staré Město, Bílkova 869/12, PSČ 110 00, 24. 04. 2018, 
OV01362009, Obchodní korporace, obchodní firma: REVI -EX-
-Balnys, s.r.o. v likvidaci, IČ: 48041190, se sídlem Praha 1 – Staré 
Město, Bílkova 869/12, PSČ 110 00, oznamuje, že byla rozhod-
nutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1161/2017-5 ze dne 
19. prosince 2017 zrušena a byla nařízena její likvidace. Korpo-
race vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé 
výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Lu-
káš Hojdn, LL.B., se sídlem Francouzská 299/98, Praha 10, PSČ: 
101 00 OV01362009-20180424

PROMĚNY, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 26809834, Dlou-
há třída 1379/95c, 736 01 Havířov - Podlesí, 24. 04. 2018, 
OV01362061, Likvidátor společnosti: PROMĚNY, s. r. o., v li-
kvidaci, IČ: 26809834, se sídlem Dlouhá třída 1379/95c, 736 
01 Havířov - Podlesí, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., ozna-
muje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě 
do 15. 8. 2018. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi 
na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kan-
celáří Havířov -Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky 
gxmudvx, e -mail: ak.klimes@advokati -havirov.cz. OV01362061-
20180424

VOMBAT CZ, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25375059, Ostra-
va - Moravská Ostrava, Na Desátém 1686/31, PSČ 702 00, 
24. 04. 2018, OV01362071, VOMBAT CZ, s. r. o. v likvidaci, 
se sídlem Ostrava – Moravská Ostrava, Na Desátém 1686/31, 
PSČ 702 00, IČ: 25375059 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pavla Běčáková, se sídlem 
Ostrava – Moravská Ostrava, Vítkovická 3083/1, PSČ 702 00, 
IČ: 71457411. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tři měsíce ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku na adrese sídla likvidátora. OV01362071-
20180424

CESMEL, s. r. o. - v likvidaci, Likvidace, 28804180, Hády 974, 
Maloměřice, 614 00 Brno, 24. 04. 2018, OV01362065, Ozná-
mení o likvidaci: Společnost CESMEL, s. r. o. - v likvidaci, IČ: 
28804180, se sídlem Hády 974, Maloměřice, 614 00 Brno ozna-
muje, že vstoupila dne 19. 3. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Martin Dokoupil, bytem č. p. 37, 679 21 Malá Lhota. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese sídla společnosti. OV01362065-20180424

CATANY, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 28548108, Libušín, 
Libušina 203, PSČ 273 06, 24. 04. 2018, OV01362057, Likvi-
dátor společnosti CATANY, s. r. o., v likvidaci, IČ: 28548108, 
se sídlem Libušín, Libušina 203, PSČ 273 06, zrušené rozhod-
nutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 2483/2017-3, ze 
dne 30. 11. 2017, které nabylo právní moci dne 12. 1. 2018, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pav-
la Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem 
Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá 
všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (aktivech 
i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného od-
kladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01362057-20180424

Maxima services, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 29199905, Jarošova 
861/15, Šumbark, 736 01 Havířov, 24. 04. 2018, OV01415997, 
Obchodní jméno: Maxima services, s. r. o., v likvidaci, Sídlo: Ja-
rošova 861/15, Šumbark, 736 01 Havířov IČ: 29199905 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, 
oddíl C, vložka 35333 Společnost Maxima services, s. r. o., v li-
kvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 29. 3. 2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován doc. Ing. Dagmar Bařinová, Ph.D., 
IČ: 46600698, se sídlem Dlouhá třída 1161/97, 736 01 Havířov-
-Podlesí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě 3 měsíců na adrese likvidátora. OV01415997-20180424



Konkursní noviny 8/2018 | 33

INTERDOMY, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28451058, Nelaho-
zeves, Podhořany 14, PSČ 277 51, 24. 04. 2018, OV01416011, 
Likvidátor společnosti INTERDOMY, s. r. o. se sídlem 14, 27751 
Nelahozeves - Podhořany, IČ: 28451058, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 142458, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 2268/2017-4 dne 14. 02. 2018, které nabylo právní 
moci dne 20. 03. 2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vy-
zýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 
Praha 1. OV01416011-20180424

FAN ELEKTRONICS s r.o., Likvidace, 48109401, Podskal-
ská 1909/20, Nové Město, 128 00 Praha 2, 24. 04. 2018, 
OV01416016, Likvidátor společnosti FAN ELEKTRONICS s r.o. 
se sídlem Podskalská 1909/20, 12800 Praha 2, IČ: 48109401, 
zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 15993, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 726/2017 - 9 dne 08. 08. 2017, 
které nabylo právní moci dne 06. 09. 2017, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na ad-
resu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 
Praha 1 OV01416016-20180424

ADONICO INTERNATIONAL, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
27952576, Praha 9 – Prosek, Valečovská 847/10, PSČ 190 00, 
24. 04. 2018, OV01416007, Oznámení o vstupu společnosti 
ADONICO INTERNATIONAL, s. r. o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti ADONICO INTERNATIO-
NAL, s. r. o. se sídlem Praha 9 – Prosek, Valečovská 847/10, PSČ 
19000, IČ: 27952576, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 128967, s likvida-
cí a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve 
lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o ma-
jetku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních 
výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor 
společnosti ADONICO INTERNATIONAL, s. r. o. v likvidaci 
OV01416007-20180424

KONEXE Int., s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25052250, Sedlča-
ny, Zberazská 1125, okres Příbram, PSČ 264 01, 24. 04. 2018, 
OV01415995, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
943/2017-5 ze dne 13. 9. 2017, které nabylo právní moci dne 
18. 10. 2017, byla společnost KONEXE Int., s. r. o., se sídlem 
Sedlčany, Zberazská 1125, PSČ 26401, IČ: 25052250, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová, v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 
00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV01415995-20180424

TOMIA GLASS,spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 64946177, Na 
Tobolce 200, Holínské Předměstí, 506 01 Jičín, 24. 04. 2018, 
OV01416021, LIKVIDACE TOMIA GLASS,spol. s r.o., v likvi-
daci, se sídlem Jičín, Holínské Předměstí, Na Tobolce 200, IČ: 
64946177, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Vyzýváme tímto 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili, pokud tak již neučinili, na 
adresu likvidátora RSDr. Bohuslava Tomančíka, CSc., bytem Jičín, 
Holínské Předměstí, Na Tobolce 200, a to do 90 dnů od zveřej-
nění tohoto oznámení. OV01416021-20180424

Realext, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28093879, Křenova 438/7, 
Veleslavín, 162 00 Praha 6, 24. 04. 2018, OV01416006, Ozná-
mení o vstupu společnosti Realext, s. r. o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Realext, s. r. o. se síd-
lem Křenova 438/7, Veleslavín, 162 00 Praha 6, IČ: 28093879, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 186180, s likvidací a jmenoval likvi-
dátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advo-
kátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 
a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti Realext, s. r. o. v likvidaci 
OV01416006-20180424

RICHDALE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27385841, Praha 1, 
Ovocný trh 572/11, PSČ 110 00, 24. 04. 2018, OV01416004, 
Oznámení o vstupu společnosti RICHDALE, s. r. o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti RICHDA-
LE, s. r. o. se sídlem Praha 1, Ovocný trh 572/11, PSČ 11000, IČ: 
27385841, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 115560, s likvidací a jmenoval li-
kvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advo-
kátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 
a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti RICHDALE, s. r. o. v likvidaci 
OV01416004-20180424

&quot, AEROSPECIALTIES PRAGUE, s. r. o.&quot, Likvidace, 
60469374, Ořechová 1365/10, Praha 8 - Kobylisy, PSČ 182 
00, 24. 04. 2018, OV01415988, Likvidátor společnosti, AERO-
SPECIALTIES PRAGUE, s. r. o.&quot, IČ: 60469374, (jejíž nová 
obchodní firma je, AEROSPECIALTIES PRAGUE, s. r. o.&quot, 
v likvidaci) se sídlem Praha 8 – Kobylisy, Ořechová 1365/10, PSČ 
182 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským sou-
dem v Praze, oddíl C, vložka 25703 oznamuje tímto v souladu 
s § 73 zák. č. 513/1991 Sb. obchodního zákoníku, že Usnese-
ním Městského soudu v Praze čj. 84 CM 1533/2017-5, ze dne 
1. 11. 2017, které nabylo právní moci dne 29. 11. 2017, byla 
společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem spo-
lečnosti byl jmenován doc. Ing. Luboš Smrčka, CSc., Opatovická 
17, 110 00 Praha 1. Zároveň tímto vyzývá věřitele společnosti, 
aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili do 3 měsíců ode 
dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. OV01415988-
20180424

SDRUŽENÍ ZAHRÁDKÁŘŮ, BZOVÁ v likvidaci, Likvidace, 
46256148, Bojkovice, BZOVÁ, 24. 04. 2018, OV01416003, 
Obchodní jméno: SDRUŽENÍ ZAHRÁDKÁŘŮ, BZOVÁ v likvidaci 
Sídlo: Bojkovice, BZOVÁ IČ: 46256148 Zapsaná ve spolkovém 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 
44341 SDRUŽENÍ ZAHRÁDKÁŘŮ, BZOVÁ v likvidaci oznamu-
je, že vstoupila dne 25. 2. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Milan Škrabal. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě (3 měsíce) na adrese likvidátora. 
OV01416003-20180424

Bytové družstvo Pšenčíkova 684, 685 v likvidaci, Likvida-
ce, 62408011, Pšenčíkova 685/2, Kamýk, 142 00 Praha 4, 
24. 04. 2018, OV01415993, Bytové družstvo Pšenčíkova 684, 
685 v likvidaci, se sídlem Pšenčíkova 685/2, Kamýk, 142 00 
Praha 4, IČ: 62408011, Zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. 
zn. Dr 1899 u Městského soudu v Praze oznamuje, že vstoupilo 
dne 1. 5. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Emil 
Doležel, advokát sídlem Sokolovská 32/22, Praha 8, 186 00. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora nebo družstva. OV01415993-20180424

DEF Engineering, s. r. o., Likvidace, 04264045, Tálky 295, 664 
58 Prace, 24. 04. 2018, OV01415998, Likvidátor společnosti 
DEF Engineering, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Tálky 295, 664 
58 Prace, IČ: 04264045, oznamuje, že společnost vstoupila dne 
13. 4. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. An-
drea Vovesná. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va v zákonné lhůtě na adrese právního likvidátora, Mgr. Andrei 
Vovesné, advokáta, se sídlem Brno, Gorkého 51/1, PSČ 602 00. 
OV01415998-20180424

MVRS Design, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24267813, náměs-
tí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 27. 04. 2018, 
OV01379361, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 
Cm 457/2018-3 ze dne 14. 2. 2018 byla společnost MVRS 
Design, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24267813, se sídlem náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10 zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01379361-20180427

R.I.T.M. Mikulov, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 63491087, 
Pavlovská 93/1, 692 01 Mikulov, 27. 04. 2018, OV01379370, 
Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek -Oznámení o vstupu 
do likvidace: Likvidátor společnosti R.I.T.M. Mikulov, spol. s r. o. 
v likvidaci, IČ: 63491087, se sídlem Pavlovská 93/1, 692 01 Mi-
kulov, zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně 
v odd. C, vložka 21810 tímto v souladu s ustanovením § 198 

zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že kde 
dni 15. 5. 2006 rozhodl Krajský soud v Brně Usnesením čj. 1 Cm 
355/2005-14 o zrušení společnosti R.I.T.M. Mikulov, spol. s r. o. 
Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek : Likvidátor spo-
lečnosti R.I.T.M. Mikulov, spol. s r. o. v likvidaci tímto podle 
ustanovení § 198 zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti R.I.T.M. Mi-
kulov, spol. s r. o. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky, které mají za společností R.I.T.M. Mi-
kulov, spol. s r. o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve 
smyslu ustan. § 198 odst. 2 zákona č.89/2012 Sb.) na adrese 
likvidátora Tomáš Kuchyňka, Brněnská 1077/35, PSČ 692 01 Mi-
kulov. V Mikulově dne 09. 04. 2018, R.I.T.M. Mikulov, spol. s r. o. 
v likvidaci Tomáš Kuchyňka likvidátor OV01379370-20180427

L.R. International, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27187306, Pra-
ha 8 – Karlín, Křižíkova 275/11, PSČ 186 00, 27. 04. 2018, 
OV01379321, Likvidátor společnosti L.R. International, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 27187306, se sídlem Praha 8 – Karlín, Křižíkova 
275/11, PSČ 18600, zapsané v obchodním rejstříku Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 102940 (dále jen Společnost), 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zák. č. 89/2012 Sb., ob-
čanského zákoníku, v platném znění, podruhé zveřejňuje rozhod-
nutí o zrušení Společnosti s likvidací. Valná hromada Společnosti 
dne 27. 3. 2018 rozhodla o zrušení Společnosti s likvidací, a to 
s účinností k 1. 4. 2018. Likvidátor společnosti Mgr. Martin Žiž-
ka, tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíce ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení, přihlásili své pohledávky na adresu: 
AK ŽIŽKA, PARTNERS, Mgr. Martin Žižka, Václavské náměstí 
846/1, 110 00 Praha 1. OV01379321-20180427

FERMAX, s. r. o., Likvidace, 25309285, V. Nezvala 4, 674 01 Tře-
bíč, 27. 04. 2018, OV01429607, Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 19 Cm 70/2017-37, byla zrušena s likvidací společnost FER-
MAX, s. r. o., V. Nezvala 4, 674 01 Třebíč, IČ: 25309285, usne-
sení nabylo právní moci dne 4. 4. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. 
bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společ-
nosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV01429607-20180427

REISTAV, s. r. o., Likvidace, 26917289, Slovanská 340, 684 01 
Slavkov u Brna, 27. 04. 2018, OV01429612, Oznámení likvidáto-
ra dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského sou-
du v Brně č. j. 50 Cm 334/2017-20 byla zrušena s likvidací spo-
lečnost REISTAV, s. r. o., Slovanská 340, 684 01 Slavkov u Brna, 
IČ: 26917289, usnesení nabylo právní moci dne 21. 2. 2018. Do 
funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 
9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 
00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidá-
tor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do 
likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 
00 Brno. OV01429612-20180427

CONSTANT GLOBAL, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29254345, Brno, 
Teyschlova 1298/42, PSČ 635 00, 27. 04. 2018, OV01379376, Li-
kvidátor společnosti CONSTANT GLOBAL, s. r. o., IČ: 29254345, 
se sídlem Brno, Teyschlova 1298/42, PSČ 635 00, zapsaná v ob-
chodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, 
vložka 68615, oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. 
Žádáme případné věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, kte-
ré jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na 
adrese CONSTANT GLOBAL, s. r. o., Teyschlova 1298/42, 635 
00 Brno. OV01379376-20180427

B E R DO U N I, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25052730, Jenečská 
112/50, Liboc, 161 00 Praha 6, 27. 04. 2018, OV01379341, 
Společnost B E R D O U N I, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25052730, 
se sídlem Jenečská 112/50, Liboc, 161 00 Praha 6, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 45498, tím-
to oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 30. 1. 2017, pod sp.zn. 83Cm 2608/2016 – 5, byla 
zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
23. 5. 2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV01379341-20180427



Konkursní noviny 8/2018 | 34

Bytové družstvo Antonín 3, Likvidace, 01495381, Jaselská 
206/27, Veveří, 602 00 Brno, 27. 04. 2018, OV01429602, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 273/2017-17, byla 
zrušena s likvidací společnost Bytové družstvo Antonín 3, Ja-
selská 206/27, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 01495381, usnesení 
nabylo právní moci dne 7. 4. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV01429602-20180427

MARTHAGO, s. r. o., Likvidace, 27747484, Ječná 1321/29a, 
Řečkovice, 621 00 Brno, 27. 04. 2018, OV01429610, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 46/2016-108, byla zrušena 
s likvidací společnost MARTHAGO, s. r. o., Ječná 1321/29a, Řeč-
kovice, 621 00 Brno, IČ: 27747484, usnesení nabylo právní moci 
dne 30. 3. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, síd-
lem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV01429610-20180427

LOMOS NAXTEN, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 05144191, 
Viaduktová 593/17, 737 01 Český Těšín, 27. 04. 2018, 
OV01429625, Usnesením KS v Ostravě čj. 24 Cm 79/2017-12 
společnost LOMOS NAXTEN, s. r. o. v likvidaci, se sídlem: Via-
duktová 5936/17, 737 01 Český Těšín, IČ: 05144191, vstoupila 
ke dni 15. 03. 2018 do likvidace. Vyzývám proto věřitele spo-
lečnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidá-
tora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr 
Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek – Místek. 
OV01429625-20180427

STRAPSTAV, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27215831, Praha 8, 
Vřesová 674/1, PSČ 180 00, 27. 04. 2018, OV01379324, Likvi-
dátorka společnosti STRAPSTAV, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27215831, 
se sídlem Vřesová 674/1, 18000 Praha, oznamuje, že na základě 
Usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 21/2015-3 byla 
společnost STRAPSTAV, s. r. o. v likvidaci zrušena s likvidací. Li-
kvidátorkou byla jmenována Mgr. Romana Andělová, se sídlem 
Marešova 305/14, 602 00 Brno. Tímto vyzývám věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku, a to na adresu likvidátorky Mgr. Romany Andělové, 
Marešova 305/14, 602 00 Brno. OV01379324-20180427

SUPERFLEK, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25519000, Břeclav, 
náměstí Petra Bezruče 1158/16, 27. 04. 2018, OV01429617, 
společnost SUPEFLEK, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 7. 3. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Michal 
Cabal, bytem Břeclav, Náměstí Petra Bezruče 1158/16. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV01429617-20180427

KNOX, s. r. o., Likvidace, 26746956, Kamenická 812/33, 170 00 
Praha 7 - Holešovice, 27. 04. 2018, OV01429588, Oznámení 
o vstupu do likvidace Vážení, dovolte, abych Vám oznámila, že 
dne 31/03/2018 valná hromada společnosti KNOX, s. r. o., se 
sídlem Kamenická 812/33, 170 00 Praha 7 - Holešovice, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka č. 91164 rozhodla o zrušení společnosti s likvidací (dále 
jen KNOX, s. r. o., v likvidaci). Táž valná hromada mě jmenovala 
likvidátorem společnosti. Vyzývám případné věřitele o přihlášení 
svých pohledávek na adresu sídla společnosti ve lhůtě 90 dnů od 
zveřejnění inzerátu. Martina Navrátilová likvidátor společnosti 
OV01429588-20180427

Míchek CAR, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27376966, Praha 9 - 
Vinoř, Mikulovická 419, PSČ 190 17, 27. 04. 2018, OV01429626, 
Usnesením MS v Praze čj. 84 Cm 73/2018-5 společnost Míchek 
CAR, s. r. o. v likvidaci, se sídlem: Praha 9 – Vinoř, Mikulovická 
419, PSČ: 190 17, IČ: 27376966, vstoupila ke dni 22. 03. 2018 
do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné 
lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: 
ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řez-
nická 33, 738 01 Frýdek – Místek. OV01429626-20180427

MEDPLAN, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 41195205, 
K Červenému vrchu 845/2 b, 160 00 Praha 6, 27. 04. 2018, 
OV01379358, Společnost MEDPLAN, spol. s r. o., v likvidaci, 
se sídlem K Červenému vrchu 845/2 b, 160 00 Praha 6, IČ: 
41195205, registrovaná v OR vedeným Městským soudem 

v Praze, oddíl C, vložka 4510, ze dne 22. 10. 1991, oznamuje, 
že vstoupila dne 1. 4. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Václav Šefrna, Kruhová 580, 251 68 Kamenice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do 31. 8. 2018 
na adrese likvidátora: Ing. Václav Šefrna, Kruhová 580, 251 68 
Kamenice. OV01379358-20180427

AJU BIZ, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 27071481, 130 00 
Praha 3, Tachovské nám. 90/2, 27. 04. 2018, OV01379377, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 2195/2017 
ze dne 18. 1. 2018, které nabylo právní moci 27. 2. 2018, bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti AJU BIZ, spol. s r. o., se sídlem 
130 00 Praha 3, Tachovské nám. 90/2, IČ: 27071481 s likvidací. 
Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František 
Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhů-
tě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností AJU BIZ, spol. s r. o. v likvidaci, u likvidátora, na 
jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01379377-20180427

AXIA, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 48026140, Koněvova 
2660/141, Žižkov, 130 00 Praha 3, 27. 04. 2018, OV01379342, 
Společnost AXIA, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 48026140, se síd-
lem Koněvova 2660/141, Žižkov, 130 00 Praha 3, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 14200, 
tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 19. 4. 2017, pod sp.zn. 83Cm 188/2017 – 5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 6. 6. 2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 
00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV01379342-20180427

NCT computer, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 18572081, 
Mladá Boleslav, Českobratrské náměstí 1321, PSČ 293 01, 
27. 04. 2018, OV01429630, Likvidátor společnosti NCT compu-
ter, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Českobratrské náměstí 1321, 
Mladá Boleslav, PSČ 293 01, oznamuje, že společnost vstoupila 
do likvidace. Žádáme případné věřitele společnosti a jiné osoby 
a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: 
JUDr. Milena Nováková, třída Míru 146, 381 01 Český Krumlov, 
tel. 380 711 562. OV01429630-20180427

G & amp, S Ecotrade společnost s ručením omezeným v likvidaci, 
Likvidace, 63673533, Nad Bořislavkou 515/58, Vokovice, 160 
00 Praha 6, 27. 04. 2018, OV01379365, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 85 Cm 1919/2017-3 ze dne 18. 9. 2017 byla 
společnost G & amp, S Ecotrade společnost s ručením omezeným 
v likvidaci, IČ: 63673533, se sídlem Nad Bořislavkou 515/58, Vo-
kovice, 160 00 Praha 6 zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01379365-20180427

Dům kultury Louny, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 00049549, Hu-
sova 2382, 440 01 Louny, 27. 04. 2018, OV01429619, Obchod-
ní jméno: Dům kultury Louny, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Husova 
2382, 440 01 Louny IČ: 00049549 vedený u Krajského soudu 
v Ústí nad Labem spis. zn. C 3765 Dům kultury Louny, s. r. o. 
oznamuje, že vstoupil dne 30. 10. 2017 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Informata design, s. r. o., IČ: 03476952, 
U druhé baterie 1871/21, Břevnov, 162 00 Praha 6. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adre-
se likvidátora Informata design, s. r. o.,U druhé baterie 1871/21, 
Břevnov, 162 00 Praha 6, datová schránka xsyqunq. V Praze dne 
23. dubna 2018 OV01429619-20180427

Domo Invest, a. s. v likvidaci, Likvidace, 27365689, Václavské 
náměstí 773/4, 110 00 Praha 1, 27. 04. 2018, OV01429632, 
Domo Invest, a. s. v likvidaci Václavské náměstí 773/4, 110 00 
Praha 1 IČ: 27365689 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze pod sp.zn. B 10094 zastoupená Mi-
lošem Kravcivem, likvidátorem Oznámení o vstupu do likvidace 
a výzva k přihlášení pohledávek Společnost Domo Invest, a. s. 
v likvidaci, se sídlem na adrese Václavské náměstí 773/4, 110 
00 Praha 1, IČ: 27365689, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze pod sp.zn. B 10094, oznamu-
je, že vstoupila dne 1. dubna 2018 do likvidace. Likvidátorem 

byl jmenován Miloš Kravciv, se sídlem na adrese Heřmanova 
1088/8, 170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popřípadě jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo 
společnosti. Domo Invest, a. s. v likvidaci Miloš Kravciv, likvidátor 
OV01429632-20180427

BB PHARPLAST, spol. s r. o., Likvidace, 49971557, Loosova 
356/13, Lesná, 638 00 Brno, 27. 04. 2018, OV01429605, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 9 Cm 215/2015-50, byla zruše-
na s likvidací společnost BB PHARPLAST, spol. s r. o., Loosova 
356/13, Lesná, 638 00 Brno, IČ: 49971557, usnesení nabylo 
právní moci dne 8. 11. 2017. Do funkce likvidátora byl sou-
dem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV01429605-20180427

TOTUTO CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28521528, Starý Most 
336, 434 01 Most, 27. 04. 2018, OV01379371, Likvidátor spo-
lečnosti TOTUTO CZ, s. r. o. v likvidaci se sídlem 336, 43401 
Most - Starý Most, IČ: 28521528, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 34050, oznamu-
je, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí 
nad Labem č.j. dne 03. 11. 2017, které nabylo právní moci dne 
28. 12. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme vě-
řitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most ID DS: nnyxtky. 
OV01379371-20180427

BLANFIN, s. r. o., Likvidace, 03351467, Václavická 2385/16, 
Horní Počernice, 193 00 Praha 9, 27. 04. 2018, OV01379368, 
Oznámení likvidátora o likvidaci obchodní společnosti BLAN-
FIN, s. r. o., v likvidaci a výzva pro věřitele Jediný společník 
při výkonu působnosti valné hromady obchodní společnosti 
BLANFIN, s. r. o. se sídlem na adrese Václavická 2385/16, Horní 
Počernice, 193 00 Praha 9, IČ: 03351467, obchodní společnosti 
zapsané u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 230586 
(dále jen Společnost), rozhodl s účinností k 26. únoru 2018 
o zrušení Společnosti s likvidací. Likvidátor Společnosti tímto 
v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění, vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky vůči Společnosti, a to na shora uvedené adrese 
sídla Společnosti a ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení likvidátora v Obchodním věstníku. OV01379368-
20180427

LA DIGUE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25086707, Štěpánská 
633/49, 110 00 Praha 1, 23. 04. 2018, OV01356566, Společ-
nost LA DIGUE, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
4. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Markéta 
Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01356566-20180423

DANDY CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25162641, č.p. 208, 387 
19 Čestice, 23. 04. 2018, OV01410954, Likvidátor společnosti 
DANDY CZ, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25162641, se sídlem č.p. 208, 
387 19 Čestice, zapsané ve veřejném rejstříku Krajského soudu 
v Českých Budějovicích v odd. C vl. 7032 oznamuje, že usnese-
ním KS v Českých Budějovicích č. j. 36 Cm 576/2017-11 byla 
společnost zrušena s likvidací. Likvidátor vyzývá věřitele, aby ve 
lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlásili 
své pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora společnosti Růnová, v. o. s., Vrbenská 
511/25a, 370 01 České Budějovice. OV01410954-20180423

ŠIMEK a syn, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 02479664, Blatenka 
7, 388 01 Blatná, 23. 04. 2018, OV01410952, Likvidátor společ-
nosti ŠIMEK a syn, s. r. o. v likvidaci, IČ: 02479664, se sídlem, 
Blatenka 7, 388 01 Blatná zapsané ve veřejném rejstříku Krajské-
ho soudu v Českých Budějovicích v odd. C vl. 22351 oznamuje, 
že usnesením KS v Českých Budějovicích č. j. 36 Cm 633/2017-7 
byla společnost zrušena s likvidací. Likvidátor vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlá-
sili své pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora společnosti Růnová, v. o. s., Vrbenská 
511/25a, 370 01 České Budějovice. OV01410952-20180423

GABNIK, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 01478974, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 23. 04. 2018, OV01356606, 
Obchodní jméno: GABNIK, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5 IČ: 01478974 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 207206 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 



Konkursní noviny 8/2018 | 35

společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti GABNIK, s. r. o. v likvidaci, Holečkova 789/49, Smíchov, 
150 00 Praha 5, IČ: 01478974, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01356606-20180423

Parima, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 44266961, Anglická 
391/17, 120 00 Praha 2, 23. 04. 2018, OV01356560, Společ-
nost Parima, spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
6. 4. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Markéta 
Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01356560-20180423

Purple wave, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 03152171, Heine-
mannova 2695/6, Dejvice, 160 00 Praha 6, 23. 04. 2018, 
OV01356600, Obchodní jméno: Purple wave, s. r. o. v likvida-
ci Sídlo: Heinemannova 2695/6, Dejvice, 160 00 Praha 6 IČ: 
03152171 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 227906 oznamuje, že vstou-
pila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opav-
ská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Purple 
wave, s. r. o. v likvidaci, IČ: 03152171, Heinemannova 2695/6, 
Dejvice, 160 00 Praha 6, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e -mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01356600-20180423

Red, White and Blues, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 48589543, 
Jakubská 947/12, Staré Město, 110 00 Praha 1, 23. 04. 2018, 
OV01410948, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
1389/2015-5 ze dne 18. 9. 2017 byla obchodní společnost zruše-
na likvidací, a současně týmž usnesením byla Mgr. Eva Hradecká 
jmenována likvidátorkou. Tímto se věřitelé a jiné dotčené osoby 
vyzývají, aby pohledávky, případně jiná práva, přihlásili v zákonné 
lhůtě na adresu Mgr. Eva Hradecká, areál Sacre Coeur, Holečko-
va 103/31, 150 00 Praha 5 OV01410948-20180423

AUTOBAT, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 49018981, Kosmonautů 
8, 377 01 Jindřichův Hradec, 23. 04. 2018, OV01410951, Likvi-
dátor společnosti AUTOBAT, s. r. o. v likvidaci, IČ: 49018981, se 
sídlem Kosmonautů 8, 377 01 Jindřichův Hradec, zapsané ve ve-
řejném rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích v odd. 
C vl. 3032 oznamuje, že usnesením KS v Českých Budějovicích 
č. j. 36 Cm 89/2007 byla společnost zrušena s likvidací. Likvi-
dátor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, 
jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora společnosti 
Růnová, v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice. 
OV01410951-20180423

AUTOTREB, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26961075, Polanka 
214/10, Stařečka, 674 01 Třebíč, 23. 04. 2018, OV01410921, 
Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 05. 09. 2017, č.j. 35 
Cm 109/2017-28, které nabylo právní moci dne 10. 10. 2017 
byla společnost zrušena s likvidací a ustanoven likvidátor. Věři-
telé mohou přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, 
Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. OV01410921-20180423

&quot, Pernštejnsko, s. r. o.&quot, v likvidaci, Likvidace, 
60748401, Bystřice nad Pernštejnem, Nádražní 626, PSČ 593 
01, 23. 04. 2018, OV01410917, Usnesením Krajského soudu 
v Brně č.j. 18 Cm 111/2017-31 ze dne 21. září 2017, které 
nabylo právní moci dne 26. října 2017 byla společnost zrušena 
s likvidací a ustanoven likvidátor. Věřitelé mohou přihlásit své 
pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 
Okříšky. OV01410917-20180423

MELIANOR - CZECH, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25082299, 
Dýšinská 296, 109 00 Praha 10, 23. 04. 2018, OV01356558, 
Společnost MELIANOR - CZECH, s. r. o. v likvidaci oznamu-
je, že vstoupila dne 30. 7. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Markéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 
Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01356558-20180423

ČeREP company, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24755281, Pra-
ha 3, Husitská 502/36, PSČ 130 00, 23. 04. 2018, OV01410927, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 2025/2017 
- 5 ze dne 8. 1. 2018 byla zrušena společnost ČeREP compa-
ny, s. r. o., IČ: 24755281, se sídlem Praha 3, Husitská 502/36, 
PSČ 130 00 a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usne-
sením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Ing. Gabriela Jandová. 

Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v soula-
du s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců na adrese likvidátorky Mgr. Ing. Gabriely Jandové, Vo-
dičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové 
schránky likvidátorky ID DS: kwand9v. OV01410927-20180423

INTERAUDIT MORAVIA, spol. s r. o., Likvidace, 60697571, Slo-
vákova 351/2, Veveří, 602 00 Brno, 23. 04. 2018, OV01410943, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 278/2017 – 20, ze 
dne 7. 3. 2018 byla obchodní korporace INTERAUDIT MORA-
VIA, spol. s r. o., Slovákova 351/2, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 
60697571 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 
11. 4. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Jo-
sef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Ši-
lingrovo náměstí 257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV01410943-20180423

MORIMPEX, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 49448625, Žižkova 
1936/16, 586 01 Jihlava, 23. 04. 2018, OV01356572, Obchodní 
korporace MORIMPEX, spol. s r. o. v likvidaci, sídlem Žižkova 
1936/16, 586 01 Jihlava, IČ: 49448625 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddílu C, vložce 
11982, oznamuje všem věřitelům vstup společnosti do likvidace 
dnem 20. února 2018. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby 
a orgány dotčené likvidací společnosti, aby přihlásili písemně své 
pohledávky, popřípadě jiná práva vůči společnosti, a to nejpoz-
ději ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace v Obchodním věstníku, a to na adrese 
likvidátora Mgr. Ing. Ilony Chládkové, advokátky, 674 01 Třebíč, 
Bráfova 531/37. OV01356572-20180423

MobilAktiv, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25247778, Nad pří-
vozem 1241/17, 147 00 Praha, 23. 04. 2018, OV01356567, 
Společnost MobilAktiv, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 16. 3. 2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Markéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV01356567-20180423

AVANT -OKNA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28598555, Knínice 
42, PSČ 588 56, 23. 04. 2018, OV01410925, Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně ze dne 26. června 2017, které nabylo právní 
moci dne 20. září 2017 č.j. 35 Cm 26/2017 - 29, byla společnost 
zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Věřitelé mohou přihlásit 
své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na 
adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 
Okříšky. OV01410925-20180423

B, H, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 45796131, Pod vilami 
857/9, Nusle, 140 00 Praha 4, 23. 04. 2018, OV01356546, B, 
H, spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že usnesením Městského 
soudu v Praze ze dne 23. srpna 2011, které nabylo právní moci 
dne 23. srpna 2011, bylo rozhodnuto o jejím zrušení s likvidací. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Štěpán Kratěna, Ph.D. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, a to nejpozději do 
31. 07. 2018 na adrese likvidátora: JUDr. Štěpán Kratěna, Ph.D., 
advokát, Lazarská 1719/5, 110 00, Praha 1. OV01356546-
20180423

Common cause, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 03574504, Na 
poříčí 1060/39, Nové Město, 110 00 Praha 1, 23. 04. 2018, 
OV01410940, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
386/2018-3 ze dne 6. 2. 2018 byla společnost Common cau-
se, s. r. o. v likvidaci, IČ: 03574504, se sídlem Na poříčí 1060/39, 
Nové Město, 110 00 Praha 1 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01410940-20180423

XIAO QIN, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26187078, Za Krahulo-
vem 1133 (Areál Břve 1133), 253 01 Hostivice, 23. 04. 2018, 
OV01356552, Společnost XIAO QIN, s. r. o. v likvidaci oznamu-
je, že vstoupila dne 5. 8. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Markéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 
Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01356552-20180423

HOTEL OK BEROUN, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27996531, 
Beroun, Kubátova 65, PSČ 266 01, 23. 04. 2018, OV01410960, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 2093/2017 

- 5 ze dne 15. 1. 2018 byla zrušena společnost HOTEL OK 
BEROUN, s. r. o., IČ: 27996531, se sídlem Beroun, Kubátova 
65, PSČ 266 01 a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným 
usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Ing. Gabriela Jan-
dová. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců na adrese likvidátorky Mgr. Ing. Gabriely 
Jandové, Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním 
do datové schránky likvidátorky ID DS: kwand9v. OV01410960-
20180423

Česká speleologická společnost, základní organizace 4-04, Ag-
ricola, Likvidace, 63788373, K Nádraží 80, 419 01 Mikulov, 
23. 04. 2018, OV01410913, Oznámení o vstupu do likvidace 
pobočného spolku Česká speleologická společnost, základní 
organizace 4-04, Agricola v likvidaci, IČ: 63788373, se sídlem 
K Nádraží 80, 419 01 Mikulov, zapsaného ve spolkovém rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. L 52155 (dále 
též pobočný spolek). Likvidátor pobočného spolku, v souladu 
s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, oznamuje vstup poboč-
ného Česká speleologická společnost, základní organizace 4-04, 
Agricola v likvidaci, do likvidace ke dni 24. 04. 2015. Věřitelé, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby pí-
semně přihlásili své pohledávky likvidátorovi p. Zdeňku Motyčko-
vi na adresu Praha 5 -Smíchov, Na Březince 1513/14, PSČ 158 
00, a to v zákonné lhůtě tří měsíců ode dne druhého uveřejnění 
tohoto oznámení o vstupu do likvidace. Česká speleologická spo-
lečnost, základní organizace 4-04, Agricola v likvidaci, Zdeněk 
Motyčka, likvidátor OV01410913-20180423

Czech Energo Group, a. s., Likvidace, 29319277, Husova 
1288/25, 586 01 Jihlava, 23. 04. 2018, OV01410932, Obchodní 
korporace Czech Energo Group, a. s. v likvidaci sídlem Husova 
1288/25, Jihlava, PSČ: 586 01, IČ: 29319277, zapsaná ve vložce 
č. 6818 oddílu B obchodního rejstříku vedeného Krajským sou-
dem v Brně, oznamuje, že na základě usnesení Krajského soudu 
v Brně ze dne 29. 1. 2018, č. j. 9 Cm 317/2017-20, vstoupila do 
likvidace a likvidátorem byla ustanovena Mgr. Monika Urbanová, 
sídlem Jihlava, třída Legionářů 2813/10, PSČ: 586 01. Tímto se 
současně vyzývají všichni věřitelé společnosti, aby u likvidátora 
písemně přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 3 měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto sdělení. OV01410932-20180423

PROKAT, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 41693477, Za Mlýnem 
73, 253 01 Hostivice, 23. 04. 2018, OV01356562, Společnost 
PROKAT, spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
30. 12. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Mar-
kéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV01356562-20180423

Business Zone, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 01921380, Slavníkova 
2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, 23. 04. 2018, OV01356608, 
Obchodní jméno: Business Zone, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Slavní-
kova 2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6 IČ: 01921380 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 213469 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvida-
cí společnosti Business Zone, s. r. o. v likvidaci, IČ: 01921380, 
Slavníkova 2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01356608-
20180423

VOLTARS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28478665, Aubrechtové 
3111/10, 106 00 Praha 10, 23. 04. 2018, OV01356554, Spo-
lečnost VOLTARS, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
27. 3. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Mar-
kéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV01356554-20180423

Strahovská klášterní společnost, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
62416961, Strahovské nádvoří 301/10, Hradčany, 118 00 Pra-
ha 1, 23. 04. 2018, OV01356574, Oznámení o vstupu spo-
lečnosti Strahovská klášterní společnost, s. r. o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Strahov-
ská klášterní společnost, s. r. o. se sídlem Strahovské nádvoří 
301/10, Hradčany, 118 00 Praha 1, IČ: 62416961, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 32255, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 



Konkursní noviny 8/2018 | 36

a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvi-
dátor společnosti Strahovská klášterní společnost, s. r. o. v likvi-
daci OV01356574-20180423

1. Stavební Broumov, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 49704061, 
Praha 10, Strašínská 1134/22, PSČ 100 00, 23. 04. 2018, 
OV01410930, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 
1691/2017 - 5 ze dne 6. 12. 2017 byla zrušena společnost 1. 
Stavební Broumov, spol. s r. o., IČ: 49704061, se sídlem Pra-
ha 10, Strašínská 1134/22, PSČ 100 00 a byla nařízena její likvi-
dace. Výše zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmenována 
Mgr. Ing. Gabriela Jandová. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na adrese likvidátorky 
Mgr. Ing. Gabriely Jandové, Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 
00, či podáním do datové schránky likvidátorky ID DS: kwand9v. 
OV01410930-20180423

Vess Group, s. r. o.v likvidaci, Likvidace, 24779750, Praha 10 
- Záběhlice, Ostružinová 2455/11, PSČ 106 00, 23. 04. 2018, 
OV01356556, Společnost Vess Group, s. r. o.v likvidaci oznamu-
je, že vstoupila dne 11. 5. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Markéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 
Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01356556-20180423

IDEIA COMPANY CZ, s. r. o., Likvidace, 24712141, Petržílkova 
2705/32, 158 00 Praha, 23. 04. 2018, OV01356593, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1798/2017-5, ze 
dne 27. 2. 2018 byla obchodní společnost IDEIA COMPANY 
CZ, s. r. o., IČ: 24712141, sídlem Petržílkova 2705/32, 158 
00 Praha zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 
28. 3. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Jo-
sef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Ši-
lingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV01356593-20180423

SCOOTER SERVICE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 62585363, 
Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1, 23. 04. 2018, OV01410947, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1291/2017-5 
ze dne 3. 1. 2018 byla obchodní společnost zrušena likvidací, 
a současně týmž usnesením byla Mgr. Eva Hradecká jmenována 
likvidátorkou. Tímto se věřitelé a jiné dotčené osoby vyzývají, 
aby pohledávky, případně jiná práva, přihlásili v zákonné lhůtě na 
adresu Mgr. Eva Hradecká, areál Sacre Coeur, Holečkova 103/31, 
150 00 Praha 5 OV01410947-20180423

DŘEPAS, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25875388, Loučky 
145, 742 36 Odry, 23. 04. 2018, OV01410938, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE Obchodní společ-
nost: DŘEPAS, s. r. o., v likvidaci, Sídlo: Loučky 145, 742 36 
Odry IČ: 25875388 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, spis. značka C 23834 oznamu-
je, že dne 20. 2. 2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována Ing. Mgr. Eva Hepperová, se 
sídlem Opava, Komárovská 2438/13. Likvidátor tímto vyzý-
vá všechny věřitele společnosti DŘEPAS, s. r. o., v likvidaci, 
IČ: 25875388, Loučky 145, 742 36 Odry, aby ve lhůtě 100 
dnů od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají vůči společnosti na kontaktní adrese likvidátora: 
Komárovská 2438/13, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Hep-
perová Likvidátor společnosti DŘEPAS, s. r. o., v likvidaci, 
OV01410938-20180423

SÁVA, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 43003133, Praha 3, Vi-
nohradská 2134/126, PSČ 130 00, 23. 04. 2018, OV01410928, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 2082/2017 - 5 
ze dne 12. 1. 2018 byla zrušena společnost SÁVA, spol. s r. o., 
IČ: 43003133, se sídlem Praha 3, Vinohradská 2134/126, PSČ 
130 00 a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením 
byla likvidátorkou jmenována Mgr. Ing. Gabriela Jandová. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v souladu 
s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců na adrese likvidátorky Mgr. Ing. Gabriely Jando-
vé, Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do 
datové schránky likvidátorky ID DS: kwand9v. OV01410928-
20180423

Investec, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26502348, Praha 5, U Per-
níkářky 1713/12, PSČ 150 00, 23. 04. 2018, OV01356545, In-
vestec, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že usnesením Městského 
soudu v Praze ze dne 31. 03. 2014, které nabylo právní moci 
výrok I. - IV. dne 29. 04. 2014, bylo rozhodnuto o jejím zruše-
ní s likvidací. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Štěpán Kratě-
na, Ph.D. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, a to 
nejpozději do 31. 07. 2018 na adrese likvidátora: JUDr. Štěpán 
Kratěna, Ph.D., advokát, Lazarská 1719/5, 110 00, Praha 1. 
OV01356545-20180423

DELTA - nova 99, s. r. o.&quot, v likvidaci, Likvidace, 25850962, 
Máchova 30, 741 01 Nový Jičín, 23. 04. 2018, OV01356525, 
Společnost DELTA - nova 99, s. r. o., se sídlem Máchova 30, 
741 01 Nový Jičín, IČ: 25850962 oznamuje, že dne 22. 08. 2016 
vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzý-
váme, aby své pohledávky přihlásili písemně ve lhůtě nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora: Padrta Robert, Máchova 30, 741 01 Nový Jičín. Ob-
chodní společnost vystupuje pod názvem firmy DELTA - nova 
99, s. r. o.&quot, v likvidaci, OV01356525-20180423

MBM Group, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 02457075, Hostivítova 
124/5, Vyšehrad, 128 00 Praha 2, 23. 04. 2018, OV01356605, 
Obchodní jméno: MBM Group, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Hostiví-
tova 124/5, Vyšehrad, 128 00 Praha 2 IČ: 02457075 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 219534 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti MBM Group, s. r. o. v likvidaci, IČ: 02457075, 
Hostivítova 124/5, Vyšehrad, 128 00 Praha 2, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e -mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01356605-
20180423

BUTTERFLY PRO., s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 63992302, Dražic-
kého náměstí 64/9, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 23. 04. 2018, 
OV01356544, Společnost BUTTERFLY PRO., s. r. o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 12. 2. 2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 
Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01356544-20180423

PANAMA GROUP, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24707503, Re-
voluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 25. 04. 2018, 
OV01420262, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
1. 6. 2017, č.j. 83Cm 711/2017 - 6, které nabylo právní moci 
dne 3. 10. 2017, byla zrušena obchodní společnost PANAMA 
GROUP, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24707503, se sídlem Praha - Nové 
Město, Revoluční 1082, PSČ 11000, zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 167691 
(dále jen Společnost). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David 
Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhé-
ho zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, na e -mail likvidátora Mgr. uhlir@gmail.com 
nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 
00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné 
lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje 
o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplat-
nit jejich neplatnost či neúčinnost Mgr. David Uhlíř likvidátor 
OV01420262-20180425

RENA 2007, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28194209, Praha 9 - 
Kyje, Lipnická 1448, PSČ 198 00, 25. 04. 2018, OV01420258, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 27. 2. 2017, č.j. 
83Cm 2725/2016 - 6, které nabylo právní moci dne 1. 11. 2017, 
byla zrušena obchodní společnost RENA 2007, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 28194209, se sídlem Praha - Kyje, Lipnická 1448, PSČ 19800, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, sp. zn. C 131974 (dále jen Společnost). Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zá-
koníku oznamuje vstup výše Společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve 
lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď 
na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e -mail likvi-
dátora Mgr. uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01420258-20180425

SAILOR, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 60470984, Nýdecká 
445, Letňany, 199 00 Praha 9, 25. 04. 2018, OV01420266, Usne-

sením Městského soudu v Praze ze dne 9. 6. 2016, č.j. 83Cm 
1327/2016 - 8, které nabylo právní moci dne 11. 11. 2017, byla 
zrušena obchodní společnost SAILOR, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 
60470984, se sídlem Praha - Letňany, Nýdecká 445, PSČ 19900, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, sp. zn. C 12723 (dále jen Společnost). Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zá-
koníku oznamuje vstup výše Společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve 
lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď 
na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e -mail likvi-
dátora Mgr. uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01420266-20180425

SCARABEUS, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 62411730, So-
bolákova 228/19, Kunratice, 148 00 Praha 4, 25. 04. 2018, 
OV01420265, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
30. 8. 2016, č.j. 83Cm 1984/2016 - 6, které nabylo právní moci 
dne 24. 11. 2016, byla zrušena obchodní společnost SCARA-
BEUS, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 62411730, se sídlem Praha - 
Kunratice, Sobolákova 228, PSČ 14800, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 34222 
(dále jen Společnost). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David 
Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhé-
ho zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, na e -mail likvidátora Mgr. uhlir@gmail.com 
nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 
00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné 
lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje 
o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplat-
nit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř likvidátor 
OV01420265-20180425

SEVRON, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26143500, Malebná 
1066/1, Chodov, 149 00 Praha 4, 25. 04. 2018, OV01420263, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 30. 1. 2017, č.j. 
83Cm 2686/2016 - 5, které nabylo právní moci dne 6. 10. 2017, 
byla zrušena obchodní společnost SEVRON, s. r. o. v likvida-
ci, IČ: 26143500, se sídlem Praha - Chodov, Malebná 1066, 
PSČ 14900, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, sp. zn. C 74070 (dále jen Společnost). Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 
594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanské-
ho zákoníku oznamuje vstup výše Společnosti do likvidace a vy-
zývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď 
na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e -mail likvi-
dátora Mgr. uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01420263-20180425

STELUCA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26127415, Baarova 
1028/4, Michle, 140 00 Praha 4, 25. 04. 2018, OV01420250, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 14. 3. 2017, č.j. 
83Cm 181/2017 - 5, které nabylo právní moci dne 19. 4. 2017, 
byla zrušena obchodní společnost STELUCA, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 26127415, se sídlem Praha 4 – Michle, Baarova 1028/4, 
PSČ 140 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, sp. zn. C 72543 (dále jen Společnost). Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 
594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanské-
ho zákoníku oznamuje vstup výše Společnosti do likvidace a vy-
zývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď 
na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e -mail likvi-
dátora Mgr. uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01420250-20180425

Svět květin, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26207486, Vřesová 
674/1, Troja, 181 00 Praha 8, 25. 04. 2018, OV01420249, Usne-
sením Městského soudu v Praze ze dne 2. 6. 2017, č.j. 83Cm 
734/2017 - 5, které nabylo právní moci dne 14. 12. 2017, byla 
zrušena obchodní společnost Svět květin, s. r. o. v likvidaci, IČ: 
26207486, se sídlem Praha 8 – Troja, Vřesová 674/1, PSČ 181 
00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, sp. zn. C 79753 (dále jen Společnost). Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zá-
koníku oznamuje vstup výše Společnosti do likvidace a vyzývá 



Konkursní noviny 8/2018 | 37

věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve 
lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď 
na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e -mail likvi-
dátora Mgr. uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01420249-20180425

SvetSof family, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28496736, Praha 4 
- Chodov, Starochodovská 16/74, PSČ 149 00, 25. 04. 2018, 
OV01420256, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
1. 6. 2017, č.j. 83Cm 719/2017 - 5, které nabylo právní moci 
dne 3. 10. 2017, byla zrušena obchodní společnost SvetSof fa-
mily, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28496736, se sídlem Praha - Chodov, 
Starochodovská 16, PSČ 14900, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 145864 (dále 
jen Společnost). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uh-
líř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhé-
ho zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, na e -mail likvidátora Mgr. uhlir@gmail.com 
nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 
00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné 
lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje 
o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplat-
nit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř likvidátor 
OV01420256-20180425

ŠVYRL - VOLD, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25796399, Pra-
ha 4, Pod Lysinami 179, 25. 04. 2018, OV01420255, Usnese-
ním Městského soudu v Praze ze dne 31. 10. 2016, č.j. 78Cm 
55/2014 – 11, které nabylo právní moci dne 22. 12. 2017, byla 
zrušena obchodní společnost ŠVYRL – VOLD, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 25796399, se sídlem Praha 4, Pod Lysinami 179, PSČ 140 
00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, sp. zn. C 71050 (dále jen Společnost). Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zá-
koníku oznamuje vstup výše Společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve 
lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď 
na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e -mail likvi-
dátora Mgr. uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01420255-20180425

Česká speleologická společnost, základní organizace 6-30, AGGA 
Ivančice, Likvidace, 75023202, V Zatáčce 57/6, Němčice, 664 91 
Ivančice, 25. 04. 2018, OV01420340, Oznámení o vstupu do 
likvidace pobočného spolku Česká speleologická společnost, zá-
kladní organizace 6-30, AGGA Ivančice v likvidaci, IČ: 75023202, 
se sídlem V Zatáčce 57/6, Němčice, 664 91 Ivančice zapsaného 
ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod 
sp. zn. L 52177 (dále též pobočný spolek). Likvidátor poboč-
ného spolku, v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
oznamuje vstup pobočného spolku Česká speleologická společ-
nost, základní organizace 6-30, AGGA Ivančice v likvidaci, do 
likvidace ke dni 24. 04. 2015. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby písemně přihlásili své 
pohledávky likvidátorovi p. Zdeňku Motyčkovi na adresu Praha 5 
-Smíchov, Na Březince 1513/14, PSČ 158 00, a to v zákonné 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého uveřejnění tohoto oznámení 
o vstupu do likvidace. Česká speleologická společnost, základní 
organizace 6-30, AGGA Ivančice v likvidaci Zdeněk Motyčka, li-
kvidátor OV01420340-20180425

UKRSTAV Praha, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 26178311, Pra-
ha 6, Kotěrova 1587/2, PSČ 160 00, 25. 04. 2018, OV01420243, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 15. 3. 2017, č.j. 
83Cm 52/2017 - 6, které nabylo právní moci dne 19. 10. 2017, 
byla zrušena obchodní společnost UKRSTAV Praha, spol. s r. o. 
v likvidaci, IČ: 26178311, se sídlem Praha - Dejvice, Kotěro-
va 1587, PSČ 16000, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, sp. zn. C 77308 (dále jen Společ-
nost). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše Společnosti do 
likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohle-
dávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to buď na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, 
na e -mail likvidátora Mgr. uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla 
likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Spo-
lečnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01420243-20180425

VIB FILM FINANCE, k. s. v likvidaci, Likvidace, 17047285, Če-
chova 1634, 256 01 Benešov, 25. 04. 2018, OV01420242, Usne-
sením Městského soudu v Praze ze dne 15. 8. 2017, č.j. 83Cm 
228/2016 - 4, které nabylo právní moci dne 16. 9. 2017, byla 
zrušena obchodní společnost VIB FILM FINANCE, k. s. v likvida-
ci, IČ: 17047285, se sídlem Benešov - Benešov, Čechova 1634, 
PSČ 25601, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, sp. zn. ALXV 303 (dále jen Společnost). Likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 
594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanské-
ho zákoníku oznamuje vstup výše Společnosti do likvidace a vy-
zývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď 
na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e -mail likvi-
dátora Mgr. uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01420242-20180425

VITAL Plus, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 61062855, Praha 8 - Kar-
lín, Křižíkova 180/28, PSČ 186 00, 25. 04. 2018, OV01420239, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 1. 6. 2017, č.j. 
83Cm 750/2017 – 5, které nabylo právní moci dne 14. 12. 2017, 
byla zrušena obchodní společnost VITAL Plus, s. r. o., v likvidaci, 
IČ: 61062855, se sídlem Praha 8 – Karlín, Křižíkova 180/28, 
PSČ 186 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, sp. zn. C 43223 (dále jen Společnost). Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 
594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanské-
ho zákoníku oznamuje vstup výše Společnosti do likvidace a vy-
zývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď 
na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e -mail likvi-
dátora Mgr. uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01420239-20180425

VOLO group, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24728021, Praha 3 
- Vinohrady, Kouřimská 2306/8, PSČ 130 00, 25. 04. 2018, 
OV01420238, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
8. 12. 2016, č.j. 83Cm 1714/2016 - 7, které nabylo právní 
moci dne 11. 8. 2017, byla zrušena obchodní společnost VOLO 
group, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24728021, se sídlem Praha - Vi-
nohrady, Kouřimská 2306, PSČ 13000, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 169317 
(dále jen Společnost). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David 
Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhé-
ho zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, na e -mail likvidátora Mgr. uhlir@gmail.com 
nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 
00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné 
lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje 
o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplat-
nit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř likvidátor 
OV01420238-20180425

VYKON, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 61061280, Vondroušo-
va 1150/21, Řepy, 163 00 Praha 6, 25. 04. 2018, OV01420237, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 20. 2. 2017, č.j. 
83Cm 2761/2016 - 5, které nabylo právní moci dne 14. 7. 2017, 
byla zrušena obchodní společnost VYKON, spol. s r. o. v likvida-
ci, IČ: 61061280, se sídlem Praha - Řepy, Vondroušova 1150, 
PSČ 16300, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, sp. zn. C 43027 (dále jen Společnost).Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 
594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanské-
ho zákoníku oznamuje vstup výše Společnosti do likvidace a vy-
zývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď 
na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e -mail likvi-
dátora Mgr. uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01420237-20180425

WAOF, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27162516, Lhota u Dřís, 
K Lesnu 167, PSČ 277 14, 25. 04. 2018, OV01420236, Usne-
sením Městského soudu v Praze ze dne 26. 9. 2016, č.j. 83Cm 
2015/2016 - 6, které nabylo právní moci dne 29. 12. 2017, 
byla zrušena obchodní společnost WAOF, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 27162516, se sídlem Lhota u Dřís, K Lesnu 167, PSČ 277 
14, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, sp. zn. C 101058 (dále jen Společnost). Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, 

PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zá-
koníku oznamuje vstup výše Společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve 
lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď 
na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e -mail likvi-
dátora Mgr. uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01420236-20180425

WU XING HONG, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26125137, 
Praha 5 - Smíchov, K vodojemu 4, PSČ 150 00, 25. 04. 2018, 
OV01420235, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
14. 3. 2017, č.j. 83Cm 116/2017 - 5, které nabylo právní moci 
dne 19. 4. 2017, byla zrušena obchodní společnost WU XING 
HONG, s. r. o., IČ: 26125137, se sídlem Praha 5 – Smíchov, K vo-
dojemu 4, PSČ 150 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, sp. zn. C 72334 (dále jen Společ-
nost). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše Společnosti do 
likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohle-
dávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to buď na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, 
na e -mail likvidátora Mgr. uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla 
likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Spo-
lečnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01420235-20180425

Xetgroup, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28448758, Praha 10 - 
Záběhlice, Aubrechtové 3111/10, PSČ 106 00, 25. 04. 2018, 
OV01420245, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
24. 11. 2016, č.j. 83Cm 2088/2016 - 6, které nabylo právní 
moci dne 13. 1. 2018, byla zrušena obchodní společnost Xet-
group, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28448758, se sídlem Praha 10 – 
Záběhlice, Aubrechtové 3111/10, PSČ 106 00, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. 
zn. C 142283 (dále jen Společnost). Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, na e -mail likvidátora Mgr. uhlir@gmail.com 
nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 
00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné 
lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje 
o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplat-
nit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř likvidátor 
OV01420245-20180425

Y.A.B. Enterprises, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 64579298, Ir-
kutská 2494/2a, Vinohrady, 100 00 Praha 10, 25. 04. 2018, 
OV01420244, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
30. 8. 2016, č.j. 83Cm 1999/2016 - 8, které nabylo právní moci 
dne 7. 4. 2017, byla zrušena obchodní společnost Y.A.B. En-
terprises, s. r. o. v likvidaci, IČ: 64579298, se sídlem Praha - 
Vinohrady, Irkutská 2494, PSČ 10000, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 40653 
(dále jen Společnost). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David 
Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhé-
ho zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, na e -mail likvidátora Mgr. uhlir@gmail.com 
nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 
00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné 
lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje 
o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplat-
nit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř likvidátor 
OV01420244-20180425

Baoli Material Handling Europe, s. r. o., v likvidaci, Likvida-
ce, 02568691, Karla Engliše 3201/6, Praha 5, PSČ 150 00, 
25. 04. 2018, OV01420233, Společnost Baoli Material Handling 
Europe s.r.o oznamuje, že vstoupila dne 1. dubna 2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ivan Fučík, bytem Hulická 
2393, 190 16 Praha 9. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese Fučík, partneři, s. r. o., Kliment-
ská 1207/10, 110 00 Praha 1. OV01420233-20180425

BEST TASTE, s. r. o., Likvidace, 27424952, Novodvorská 
1800/136, 142 00 Praha 4, 25. 04. 2018, OV01420354, Ob-
chodní společnost BEST TASTE, s. r. o., IČ: 27424952, sídlem 
Praha 4, Novodvorská 1800/136, PSČ 14200 oznamuje, že se ke 
dni 19. 2. 2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 84 Cm 2210/2017-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrus-



Konkursní noviny 8/2018 | 38

tenice 208, 267 12. Obchodní společnost BEST TASTE, s. r. o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV01420354-20180425

Eidur, s. r. o., Likvidace, 28940172, Klimentská 1746/52, 110 
00 Praha 1, 25. 04. 2018, OV01420360, Obchodní společnost 
Eidur, s. r. o., IČ: 28940172, se sídlem Klimentská 1746/52, 110 
00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 2. 3. 2018 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 2655/2017-6 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společ-
nost Eidur, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům 
a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za 
společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na 
adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV01420360-
20180425

EPATRANS, spol. s r. o., Likvidace, 47285524, Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3, 25. 04. 2018, OV01420353, Obchod-
ní společnost EPATRANS, spol. s r. o., IČ: 47285524, se sídlem 
Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 
15. 1. 2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 150/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost EPATRANS, spol. s r. o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01420353-20180425

Alfa agency Prague, s. r. o., Likvidace, 25117696, Na Hrázce 69, 
250 87 Mochov, 25. 04. 2018, OV01420359, Obchodní společ-
nost Alfa agency Prague, s. r. o., IČ: 25117696, se sídlem Na 
Hrázce 69, 250 87 Mochov oznamuje, že se ke dni 31. 1. 2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
362/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost Alfa agency Prague, s. r. o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01420359-20180425

BizCard Systém, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 29007429, 
Praha 8-Libeň, Na žertvách 560/25, PSČ 180 00, 25. 04. 2018, 
OV01420391, Likvidátor společnosti BizCard Systém, spol. s r. o. 
v likvidaci, IČ: 29007429, se sídlem Praha 8-Libeň, Na žertvách 
560/25, PSČ 180 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 989/2017-3, ze dne 30. 5. 2017, které nabylo 
právní moci dne 19. 7. 2017, oznamuje vstup společnosti do 
likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidá-
tora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenč-
ního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01420391-20180425

VOLAN 65, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25117866, Volutová 
2524/12, Stodůlky, 158 00 Praha 5, 25. 04. 2018, OV01420336, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 2401/2017-9 
ze dne 7. 3. 2018 byla společnost VOLAN 65, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 25117866, se sídlem Volutová 2524/12, Stodůlky, 158 00 
Praha 5 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01420336-20180425

Tržický, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 43143962, Křinec, 
Zelené nám. 329, okres Nymburk, PSČ 289 33, 25. 04. 2018, 
OV01420337, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
84Cm 2326/2017-5 ze dne 14. 2. 2018 byla společnost Tr-
žický, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 43143962, se sídlem Křinec, 
Zelené nám. 329, okres Nymburk, PSČ 28933 zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01420337-20180425

VMC GROUP, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26145715, Pra-
ha 4-Nusle, U družstva Ideál 1286/9, PSČ 140 00, 25. 04. 2018, 
OV01420390, Likvidátor společnosti VMC GROUP, s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 26145715, se sídlem Praha 4-Nusle, U družstva Ideál 

1286/9, PSČ 140 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 84 Cm 357/2017-5, ze dne 10. 5. 2017, které nabylo 
právní moci dne 15. 9. 2017, oznamuje vstup společnosti do 
likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidá-
tora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenč-
ního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01420390-20180425

POD SMRKEM, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 24686298, Mělnic-
ká 129, 277 38 Mělnické Vtelno, 26. 04. 2018, OV01425854, 
Obchodní společnost POD SMRKEM, s. r. o., v likvidaci, IČ: 
24686298, sídlo Mělnická 129, 277 38 Mělnické Vtelno, spisová 
značka C 166045 vedená u Městského soudu v Praze, oznamu-
je, že na základě rozhodnutí valné hromady společnosti ze dne 
28. 3. 2018 byla společnost ke dni 28. 3. 2018 zrušena a vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Helena Pflug, 
datum narození 09. 05. 1949, bydliště Mělnická 130, Radouň, 
277 38 Mělnické Vtelno. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky za společností nejpozději do 14. 8. 2018 
na adrese: Helena Pflug, likvidátor, Mělnická 130, Radouň, 277 
38 Mělnické Vtelno OV01425854-20180426

NEJ -STAVEBNINY, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 28562429, 
Přerovská 485/35, Holice, 779 00 Olomouc, 26. 04. 2018, 
OV01425855, Likvidátor společnosti NEJ -STAVEBNINY, s. r. o., 
v likvidaci, se sídlem Přerovská 485/35, Holice, 779 00 Olo-
mouc, IČ: 28562429, zapsaná v obchodním rejstříku, který vede 
Krajský soud v Ostravě - pobočka v Olomouci odd. C, vl. 32113, 
oznamuje, že se společnost usnesením č.j. 30 Cm 307/2017-10 
ze dne 5. 1. 2018, které nabylo právní moci dne 29. 1. 2018 ve 
výroku II. a dne 14. 2. 2018 ve výroku I., III.- V., zrušuje a na-
řizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na 
adresu likvidátora: JUDr. Kamila Andree, Dolní náměstí 22/43, 
779 00 Olomouc ID DS: 4ebxtgx. Dále žádáme osoby, které 
disponují informacemi o možných neplatných nebo neúčinných 
právních jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na 
výše uvedené adrese. OV01425855-20180426

DUFOUR, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27642674, Českosloven-
ské armády 371/11, 160 00 Praha 6, 26. 04. 2018, OV01373708, 
Společnost DUFOUR, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 11. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Cupka Josef, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01373708-20180426

SF -PETROL TRANS, s. r. o., Likvidace, 27119424, Na Výsluní 
201/13, Praha 10, 26. 04. 2018, OV01425842, Usnesením Kraj-
ského soudu v Praze čj. 74 Cm 103/2010-27, které nabylo právní 
moci dne 15. 2. 2017, byla společnost SF -PETROL TRANS, s. r. o., 
IČ: 27119424, se sídlem Na Výsluní 201/13, Praha 10 zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v. o. s. IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, 
Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01425842-20180426

Privelen, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 05611342, Příkop 838/6, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, 26. 04. 2018, OV01425867, Oznamu-
jeme, že společnost Privelen, s. r. o. v likvidaci, IČ: 05611342, 
se sídlem Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno, ukončila svoji 
činnost a vstoupila k 13. 3. 2018 do likvidace. Vyzýváme případ-
né věřitele k přihlášení svých pohledávek v zákonné lhůtě. Denis 
Major, likvidátor OV01425867-20180426

ARDOS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26426749, K Žižkovu 97/5, 
190 00 Praha 9, 26. 04. 2018, OV01373703, Společnost AR-
DOS, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 28. 6. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Cupka Josef, Troja-
nova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01373703-
20180426

ITL4U, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27873293, Praha 8 - Karlín, 
Pobřežní 370/4, PSČ 186 00, 26. 04. 2018, OV01373693, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ITL4U, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 27873293, se sídlem Praha 8 - Karlín, Pobřežní 
370/4, PSČ 186 00 s likvidací. Usnesením ze dne 26. 7. 2017, 
č. j. 83Cm 1539/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 

společnosti ITL4U, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27873293, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01373693-20180426

Euro Building, Forest, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 60278030, Ke 
Strašnické 50/16, 100 00 Praha 10, 26. 04. 2018, OV01373709, 
Společnost Euro Building, Forest, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 6. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Cupka Josef, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01373709-20180426

EREX, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 49357581, Litevská 
1281/3, 100 00 Praha 10, 26. 04. 2018, OV01373704, Společ-
nost EREX, spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
3. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Cupka 
Josef, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01373704-20180426

Kruh přátel dětského domova v Čeladné, Likvidace, 64120376, 
Čeladná, 26. 04. 2018, OV01425839, Spolek Kruh přátel dětské-
ho domova v Čeladné, IČ: 64120376, sídlem Čeladná, vstoupila 
dne 13. 2. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla dne 13. 2. 2018 
jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek -Místek, Dobrov-
ského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV01425839-20180426

SAN MILLENIUM, s. r. o., Likvidace, 27871860, Jednořa-
dá 1051/53, Praha 6 - Bubeneč, PSČ 160 00, 26. 04. 2018, 
OV01425859, Společnost San Millenium, s. r. o. se sídlem Jed-
nořadá 1051/53, Praha 6 - Bubeneč, PSČ 160 00, IČ: 27871860 
oznamuje, že dne 3. 2. 2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlá-
sili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora : Mgr. Petr Dvořák, Náměstí 70/10, 
Valašské Meziříčí, PSČ 757 01. Obchodní společnost vystupu-
je po názvem firmy San Millenium, s. r. o., v likvidaci & quot. 
OV01425859-20180426

TOOMAX, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27144879, Masaryko-
va 4, 273 04 Kačice, 26. 04. 2018, OV01425843, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1916/2016-10 ze dne 
23. 11. 2017, které nabylo právní moci dne 3. 1. 2018, byla spo-
lečnost TOOMAX, s. r. o., se sídlem Kačice, Masarykova 4, PSČ 
273 04, IČ: 27144879, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována společnost Mixová, v. o. s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01425843-20180426

SIGN SPORT, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 62065424, Praha 4, 
Bojanovická 19, PSČ 140 00, 26. 04. 2018, OV01425851, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 1765/2017-5 ze 
dne 2. 2. 2018 byla společnost SIGN SPORT, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 62065424, se sídlem Praha 4, Bojanovická 19, PSČ 14000 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01425851-20180426

SOLUM, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25489071, Letná 562/43, 
Liberec XII, PSČ 460 01, 26. 04. 2018, OV01373706, SO-
LUM, s. r. o. v likvidaci, Liberec, IČ: 25489071 byla rozhod-
nutím jediného společníka společnosti zrušena a byla nařízena 
její likvidace a jmenován likvidátor. Usnesení nabylo právní moci 
ke dni 1. 4. 2018 a společnost vstoupila do likvidace k tomuto 
datu. Proto vyzýváme všechny věřitele a orgány dotčené tou-
to likvidací, aby přihlásili své pohledávky a případně jiná práva, 
v zákonné lhůtě, t.j. do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. 
Písemnosti zasílejte na jméno a doručovací adresu likvidátora 
- Vladimír Neuman, Letná 562/43, Liberec XII, PSČ 460 01, 
v.neuman@volny.cz. OV01373706-20180426

4 TRADING BETA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28098544, Ke 
Strašnické 50/16, 100 00 Praha, 26. 04. 2018, OV01373705, 
Společnost 4 TRADING BETA, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 23. 5. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Cupka Josef, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV01373705-20180426

HSM - JH, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25108069, Unhošt, Kři-
voklátská 170, PSČ 273 51, 26. 04. 2018, OV01425845, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1961/2017-8 ze dne 
29. 12. 2017, které nabylo právní moci dne 6. 2. 2018, byla 



Konkursní noviny 8/2018 | 39

společnost HSM - JH, s. r. o., se sídlem Unhošt, Křivoklátská 
170, PSČ 273 51, IČ: 25108069, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Mixová, v. o. s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01425845-20180426

Shenk Vladimir, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26684942, Jaurisova 
515/4, 140 00 Praha 4, 26. 04. 2018, OV01373710, Společnost 
Shenk Vladimir, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
22. 12. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Cup-
ka Josef, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01373710-20180426

From Red to White, s. r. o., Likvidace, 04315570, Bolevecká 
1292/10, Severní Předměstí, 301 00 Plzeň, 30. 04. 2018, 
OV01385060, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA 
PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK 1) Oznámení 
o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti From Red to Whi-
te, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Bolevecká 1292/10, Severní 
Předměstí, 301 00 Plzeň, IČ: 04315570, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, spisová značka C 
31526, tímto v souladu s ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 4. 4. 2018 rozhodla 
valná hromada společnosti From Red to White, s. r. o., v likvi-
daci, o zrušení společnosti s likvidací, a o jmenování likvidátora 
společnosti Patrika Vidláka, adresa Jar. Heyrovského 857/10, 
Nové Dvory, 674 01 Třebíč. 2) Výzva pro věřitele k přihlášení 
pohledávek: Likvidátor společnosti From Red to White, s. r. o., 
v likvidaci, tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věři-
tele společnosti From Red to White, s. r. o., v likvidaci, v rámci 
které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky za společností 
na adrese likvidátora, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. From Red to 
White, s. r. o., v likvidaci Patrik Vidlák, likvidátor OV01385060-
20180430

BALBY, s. r. o., Likvidace, 25119036, Čelakovského sady 1580/4, 
Praha 1 - Nové Město, PSČ 110 00, 30. 04. 2018, OV01385022, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou Likvidátor 
obchodní společnosti BALBY, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25119036, 
se sídlem Praha 1 – Nové Město, Čelakovského sady 1580/4, 
PSČ 110 00, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze C/51280, oznamuje, že na základě rozhodnutí 
valné hromady dne 28. 03. 2018 bylo rozhodnuto s účinností 
ke dni 1. 4. 2018 o vstupu obchodní společnosti BALBY, s. r. o. 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Vladimír Franěk, 
v souladu s ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
společnost tímto vyzývá všechny věřitele společnosti a jiné osoby 
a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky, jež mají vůči 
společnosti, a to písemně k rukám likvidátora na adresu společ-
nosti. Za obchodní společnost BALBY, s. r. o. v likvidaci likvidátor 
společnosti. Vladimír Franěk Likvidátor OV01385022-20180430

KOBICA -CZ, s. r. o., Likvidace, 27797732, Ke Zdibsku 235/D3, 
250 66 Zdiby, 30. 04. 2018, OV01385059, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 60/2018-5, ze dne 27. 2. 2018 byla 
obchodní společnost KOBICA -CZ, s. r. o., IČ: 27797732, sídlem 
Ke Zdibsku 235/D3, 250 66 Zdiby zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 4. 4. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01385059-20180430

C I B O, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 44566891, Vojano-
va 358/20, Liberec X -Františkov, 460 10 Liberec, 30. 04. 2018, 
OV01385026, Oznámení o vstupu do likvidace společnosti: 
Společnost C I B O, spol. s r. o. v likvidaci se sídlem Vojanova 
358/20, 46010 Liberec - Liberec X -Františkov, Česká republika, 
zapsaná v obchodním rejstříku - Krajský soud v Ústí nad Labem, 
spisová značka C 2051, IČ: 44566891 v souladu s ustanovením 
§ 198 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v platném znění, oznamuje, že společnost na základě usnesení 
valné hromady společnosti konané dne 12. 03. 2018, osvědče-
né notářským zápisem č. NZ 64/2018, byla společnost ke dni 
01. 04. 2018 zrušena a vstoupila do likvidace. Výzva pro věřitele 
k přihlášení pohledávek: Společnosti C I B O, spol. s r. o. v li-
kvidaci podle ustanovení § 198 odst. 2 zákona č.89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění, současně vyzývá věřitele 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 

pohledávky, popř. jiná práva, které mají za společností C I B 
O, spol. s r. o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří (3) měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. Li-
kvidátorem společnosti byla jmenován MARTIN KOUCKÝ, dat. 
nar. 22. března 1970, č.p. 110, 468 12 Bedřichov. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV01385026-20180430

Nero house, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 02484366, Braunero-
va 563/7, Libeň, 180 00 Praha 8, 30. 04. 2018, OV01385051, 
Společnost Nero house, s. r. o. v likvidaci se sídlem Braunerova 
563/7, Libeň, 180 00 Praha 8, IČ: 02484366 zapsaná v OR u MS 
Praha C 219872 oznamuje, že vstoupila dne 29. 11. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či ne-
účinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01385051-20180430

Fuertena, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 02605830, V dolině 
1515/1 b, Michle, 101 00 Praha 10, 30. 04. 2018, OV01385052, 
Společnost Fuertena, s. r. o. v likvidaci se sídlem V dolině 
1515/1 b, Michle, 101 00 Praha 10, IČ: 02605830 zapsaná v OR 
u MS Praha C 221430 oznamuje, že vstoupila dne 4. 11. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věři-
telé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či ne-
účinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01385052-20180430

PERFECT STYLE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27875229, Čimelic-
ká 957/1, Lhotka, 142 00 Praha 4, 30. 04. 2018, OV01385053, 
Společnost PERFECT STYLE, s. r. o. v likvidaci se sídlem Čimelická 
957/1, Lhotka, 142 00 Praha 4, IČ: 27875229 zapsaná v OR 
u MS Praha C 123375 oznamuje, že vstoupila dne 10. 11. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věři-
telé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či ne-
účinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01385053-20180430

ELCON GROUP CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24298034, 
Praha 2, Karlovo náměstí 290/16, PSČ 120 00, 30. 04. 2018, 
OV01385042, Společnost ELCON GROUP CZ, s. r. o. v likvida-
ci se sídlem Praha 2, Karlovo náměstí 290/16, PSČ 12000, IČ: 
24298034 zapsaná v OR u MS Praha C 194297 oznamuje, že 
vstoupila dne 13. 10. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01385042-20180430

Naven, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28244877, Kladno – Kro-
čehlavy, Milady Horákové 2079, PSČ 272 01, 30. 04. 2018, 
OV01385056, Oznámení o vstupu společnosti Naven, s. r. o. do 
likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
Naven, s. r. o. se sídlem Kladno – Kročehlavy, Milady Horákové 
2079, PSČ 27201, IČ: 28244877, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 134972, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na 
adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
Naven, s. r. o. v likvidaci OV01385056-20180430

Musica del futuro, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28622715, 
Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 30. 04. 2018, 
OV01385044, Společnost Musica del futuro, s. r. o. v likvida-
ci se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 
28622715 zapsaná v OR u MS Praha C 190128 oznamuje, že 
vstoupila dne 15. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01385044-20180430

TEMPLUM VECTURA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25708562, 
Jívová 270, 250 73 Přezletice, 30. 04. 2018, OV01385046, Spo-
lečnost TEMPLUM VECTURA, s. r. o. v likvidaci se sídlem Jívo-
vá 270, 250 73 Přezletice, IČ: 25708562 zapsaná v OR u MS 
Praha C 63113 oznamuje, že vstoupila dne 28. 10. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či ne-
účinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01385046-20180430

AMADA, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 47470208, Čáslav – Staré 
Město, J. Mahena 10, PSČ 286 01, 30. 04. 2018, OV01385057, 
Oznámení o vstupu společnosti AMADA, spol. s r. o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti AMA-
DA, spol. s r. o. se sídlem Čáslav – Staré Město, J. Mahena 10, 
PSČ 28601, IČ: 47470208, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 126347, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti AMA-
DA, spol. s r. o. v likvidaci OV01385057-20180430

PLGS, a. s. v likvidaci, Likvidace, 26134713, Novodvorská 
1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4, 30. 04. 2018, OV01385027, 
Společnost PLGS, a. s. v likvidaci se sídlem Novodvorská 
1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4, IČ: 26134713 zapsaná v OR 
u MS Praha B 6260 oznamuje, že vstoupila dne 1. 11. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či ne-
účinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01385027-20180430

CP nákladová, s. r. o. v likvidace, Likvidace, 24121282, Re-
voluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 30. 04. 2018, 
OV01385033, Společnost CP nákladová, s. r. o. v likvidace se 
sídlem Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 
24121282 zapsaná v OR u MS Praha C 180455 oznamuje, že 
vstoupila dne 22. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01385033-20180430

BGB PERSONNEL GROUP, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
24803090, Husitská 107/3, Žižkov, 130 00 Praha 3, 30. 04. 2018, 
OV01385038, Společnost BGB PERSONNEL GROUP, s. r. o. v li-
kvidaci se sídlem Husitská 107/3, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 
24803090 zapsaná v OR u MS Praha C 175668 oznamuje, že 
vstoupila dne 28. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01385038-20180430

STB AERO, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 28969103, Praha 2-No-
vé Město, Salmovská 1693/6, PSČ 120 00, 30. 04. 2018, 
OV01385063, Likvidátor společnosti STB AERO, s. r. o., v likvi-
daci, IČ: 28969103, se sídlem Praha 2-Nové Město, Salmovská 
1693/6, PSČ 120 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 626/2017-7, ze dne 20. 4. 2017, které nabylo 
právní moci dne 12. 7. 2017, oznamuje vstup společnosti do 
likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidá-
tora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenč-
ního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01385063-20180430

Dynamic Import, Export, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29041562, 
Praha 4 - Michle, Tigridova 1501/6, PSČ 140 00, 30. 04. 2018, 
OV01385041, Společnost Dynamic Import, Export, s. r. o. v likvi-
daci se sídlem Praha 4 - Michle, Tigridova 1501/6, PSČ 14000, 
IČ: 29041562 zapsaná v OR u MS Praha C 162154 oznamuje, že 



Konkursní noviny 8/2018 | 40

vstoupila dne 22. 2. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01385041-20180430

LANDSHAFT CZ, spol. s r. o., Likvidace, 25129171, Žatčany 46, 
okres Brno -venkov, PSČ 664 53, 30. 04. 2018, OV01385020, 
Společnost LANDSHAFT CZ, spol. s r. o. oznamuje, že vstoupila 
rozhodnutím Krajského soudu v Brně č.j. 35 Cm 41/2016-51 ze 
dne 23. 11. 2016, které nabylo právní moci dne 4. 4. 2018, do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. et Mgr. Jan Parma, IČ: 
02971607, advokát a insolvenční správce. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora Sokolnice, Komenského 113, PSČ 664 52. OV01385020-
20180430

Zemští Demokraté, Likvidace, 71443495, Pražská 674/156, 642 
00 Brno, 30. 04. 2018, OV01385019, Oznámení o rozpuštění 
politické strany: Politická strana Zemští Demokraté, se sídlem 
Pražská 674/156, 642 00 Brno, oznamuje, že se rozpouští, 
a to na základě rozsudku Nejvyššího správního soudu v Brně ze 
dne 5. 4. 2017, č.j. Pst 39/2017-18. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky. JUDr. Ja-
roslav Brož MJur likvidátor politické strany Zemští Demokraté 
OV01385019-20180430

V. CONSULTING, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 00538698, 
Hybernská 1000/8, Praha 1, PSČ 110 00, 30. 04. 2018, 
OV01433838, V., V. CONSULTING, spol. s r. o. v likvidaci, se 
sídlem Praha 1, Hybernská 1000/8 PSČ: 110 00, IČ: 00538698 
Likvidátor společnosti V., V. CONSULTING, spol. s r. o. v likvi-
daci, se sídlem Praha 1, Hybernská 1000/8 PSČ: 110 00, IČ: 
00538698, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu 
v Praze odd. C, vl. 32, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 644/2017-5 dne 
12. 7. 2017, které nabylo právní moci dne 23. 8. 2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotče-
né osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: Mgr. Ing. David Machač, 
Prvního pluku 347/12a, 186 00 Praha 8-Karlín. OV01433838-
20180430

QUARTERBACK, a. s. v likvidaci, Likvidace, 24154164, Sme-
tanovo nábřeží 327/14, 110 00 Praha 1, 30. 04. 2018, 
OV01433851, Společnost QUARTERBACK, a. s. v likvidaci, 
IČ: 24154164, se sídlem Smetanovo nábřeží 327/14, 110 00 
Praha 1 oznamuje, že vstoupila dne 13. 10. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Mgr. Žaneta Burkotová, se sídlem 
17. listopadu 1137/27 A, 736 01 Havířov. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidá-
tora. OV01433851-20180430

Euro Petrol, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 27454959, Pra-
ha 3-Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 30. 04. 2018, 
OV01433843, Likvidátor společnosti Euro Petrol, s. r. o., v li-
kvidaci, IČ: 27454959, se sídlem Praha 3-Žižkov, Kubelíkova 
1224/42, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 906/2017-3, ze dne 23. 5. 2017, které nabylo 
právní moci dne 27. 7. 2017, oznamuje vstup společnosti do 
likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidá-
tora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenč-
ního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01433843-20180430

International Export Investment, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
25789503, Benešov, Černoleská 1997, PSČ 256 01, 30. 04. 2018, 
OV01433845, Likvidátor společnosti International Export Invest-
ment, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25789503, se sídlem Benešov, Černo-
leská 1997, PSČ 256 01, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 84 Cm 370/2017-4, ze dne 16. 5. 2017, které nabylo 
právní moci dne 2. 11. 2017, oznamuje vstup společnosti do 
likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidá-
tora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenč-
ního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01433845-20180430

Pražské komorní divadlo, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26505240, 
Praha 5 - Smíchov, Erbenova 1030/6, PSČ 150 00, 30. 04. 2018, 
OV01433819, Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor spo-
lečnosti Pražské komorní divadlo, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Pra-
ha 5 – Smíchov, Erbenova 1030/6, PSČ 150 00, IČ: 26505240, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, spisová značka C 86405, tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, 
že ke dni 5. 4. 2018 rozhodl Dušan Pařízek, datum narození 
10. 8. 1969, bydliště na adrese Praha 5, Smíchov, náměstí 14. 
října 159/6, jako jediný společník společnosti Pražské komorní 
divadlo, s. r. o. v likvidaci, o zrušení společnosti Pražské komorní 
divadlo, s. r. o. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Li-
kvidátor společnosti Pražské komorní divadlo, s. r. o. v likvidaci 
Sídlo: Praha 5 – Smíchov, Erbenova 1030/6, PSČ 150 00, IČ: 
26505240, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, spisová značka C 86405, tímto podle 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti Pražské ko-
morní divadlo, s. r. o. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností Pražské 
komorní divadlo, s. r. o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku (ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). 
Přihlášky pohledávek je možné zaslat následujícími způsoby: - 
do datové schránky Společnosti, ID datové schránky: yamuizd, 
nebo - na adresu sídla likvidátora: Mgr. Tomáš Kaplan, Římská 
104/14, 120 00 Praha 2. V Praze dne 23. 4. 2018 Pražské ko-
morní divadlo, s. r. o. v likvidaci Mgr. Tomáš Kaplan, likvidátor 
OV01433819-20180430

Nábytek VAL -TO, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25270303, Bo-
huslavice 104, 549 06 Bohuslavice, 30. 04. 2018, OV01433825, 
Společnost Nábytek VAL -TO, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 25270303, 
se sídlem 549 06 Bohuslavice 104, vedená u Krajského soudu 
v Hradci Králové, oddíl C, vložka 11670, oznamuje, že vstoupila 
dne 16. 4. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl zvolen Jiří Tojnar, 
nar. 30. 6. 1970, bytem 549 06 Bohuslavice 104. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené likvidací této společnosti se vyzývají, 
aby své pohledávky, popřípadě jiná práva, přihlásili nejpozději do 
20. 8. 2018 na adrese bydliště likvidátora Jiřího Tojnara: 549 06 
Bohuslavice 104. OV01433825-20180430

OSTAF, s. r. o., Likvidace, 27552080, Pražská třída 117/163, 
Plačice, 500 04 Hradec Králové, 30. 04. 2018, OV01433842, Li-
kvidátor společnosti OSTAF, s. r. o. oznamuje, že na základě roz-
hodnutí Krajského soudu v Hradci Králové č.j. 49 Cm 55/2018-5 
ze dne 19. 3. 2018 byla společnost zrušena a nařízena její likvi-
dace. Týmž usnesením byla likvidátorem společnosti jmenována 
JUDr. Eva Mlčochová, advokátka a insolvenční správkyně, U Sta-
dionu 994/26, 568 02 Svitavy. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (JUDr. Eva 
Mlčochová, U Stadionu 994/26, 568 02 Svitavy). OV01433842-
20180430

HAKONEKR, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 63476894, Dob-
rotice 6, 769 01 Holešov, 30. 04. 2018, OV01433827, Obchodní 
korporace HAKONEKR, spol. s r. o. se sídlem Dobrotice 6, 769 
01 Holešov, IČ: 63476894, oznamuje, že byla zrušena s likvidací 
usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 18 Cm 117/2017-43 ze 
dne 8. 3. 2018 s nabytím právní moci dne 11. 4. 2018 a do 
funkce likvidátora byla ustanovena paní JUDr. Lenka Soroková, 
advokátka. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na 
adrese pro doručování: Nám. E. Husserla 16a. 796 01 Prostějov. 
OV01433827-20180430

myPhone, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24722162, Gregorova 
2115/10, Chodov, 148 00 Praha 4, 30. 04. 2018, OV01433830, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 2673/2017 - 11 
ze dne 26. 2. 2018 byla společnost myPhone, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 24722162, se sídlem Gregorova 2115/10, Chodov, 148 00 
Praha 4 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01433830-20180430

ReMaG, spol., s. r. o., Likvidace, 48952486, Jana Palacha 155, 
Šipší, 284 01 Kutná Hora, 30. 04. 2018, OV01433839, Spo-
lečnost ReMaG, spol., s. r. o. v likvidaci, IČ: 48952486, se síd-
lem Jana Palacha 155, Šipší, 284 01 Kutná Hora oznamuje, že 
vstoupila ke dni 10. 4. 2018 do likvidace. Společnost ReMaG, 
spol., s. r. o. v likvidaci tímto vyzývá své věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě čtyř měsíců ode dne tohoto zveřejnění 
v Obchodním věstníku. OV01433839-20180430

COLIBRI HOUSE, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 28438019, 
Čáslav, Na Kozinci 31, PSČ 286 01, 30. 04. 2018, OV01433849, 
Likvidátor společnosti COLIBRI HOUSE, s. r. o., v likvidaci, IČ: 
28438019, se sídlem Čáslav, Na Kozinci 31, PSČ 286 01, zrušené 

rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 1370/2017-3, 
ze dne 30. 6. 2017, které nabylo právní moci dne 8. 8. 2017, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV01433849-20180430

TJ Sokol Lipník nad Bečvou, Likvidace, 45180148, Lipník nad 
Bečvou, 30. 04. 2018, OV01433841, Usnesením Krajského sou-
du v Ostravě, pobočka v Olomouci ze dne 24. 7. 2017, č.j.: 
30 Cm 98/2017-12, byl spolek TJ Sokol Lipník nad Bečvou se 
sídlem Lipník nad Bečvou, IČ: 45180148 (dále jen spolek) zrušen 
s likvidací. Stejným usnesením byl likvidátorem spolku ustanoven 
Mgr. Roman Pešek, advokát se sídlem v Olomouci, Šantova 2, 
PSČ 779 00. V souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, 
vyzývá likvidátor všechny věřitele, aby u něj ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči spolku. OV01433841-20180430

Real Partner, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27600289, 120 00 
Praha 2, Vinohrady, Blanická 590/3, 19. 04. 2018, OV01403684, 
Společnost Real Partner, s. r. o. v likvidaci, se sídlem: 12000 
Praha 2, Vinohrady, Blanická 590/3, IČ: 27600289, oznamuje 
rozhodnutí o zrušení s likvidací a povolání likvidátora. Společ. vy-
zývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy, 
písemně přihlásili své pohledávky u likvidátora Mgr. Zdeňka Kuk-
ly Dr. h.c. - advokáta, AK: Nymburk 2, Drahelice Na Hroudách 1, 
č.p. 217 OV01403684-20180419

TONGMAO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27636623, Praha 4, 
Nuselská 369/3, PSČ 140 00, 23. 04. 2018, OV01410929, Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 1773/2017 - 5 ze 
dne 6. 12. 2017 byla zrušena společnost TONGMAO, s. r. o., 
IČ: 27636623, se sídlem Praha 4, Nuselská 369/3, PSČ 140 00 
a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byla 
likvidátorkou jmenována Mgr. Ing. Gabriela Jandová. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. 
§ 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsí-
ců na adrese likvidátorky Mgr. Ing. Gabriely Jandové, Vodičkova 
707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové schránky 
likvidátorky ID DS: kwand9v. OV01410929-20180423

Peru Real Estate, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28175123, Praha 2, 
Gorazdova 332/20, PSČ 120 00, 23. 04. 2018, OV01356535, 
Společnost Peru Real Estate, s. r. o., IČ: 28175123, se sídlem 
Praha 2, Gorazdova 332/20, PSČ 120 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 5. 5. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 570/2017 – 5, byla 
zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
15. 3. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV01356535-20180423

VISAGES, spol. s r. o. /česky/, VISAGES, GmbH. /německy/, 
v likvidaci, Likvidace, 45244871, Husníkova 2086/22, 158 
00 Praha 5, 23. 04. 2018, OV01356555, Společnost VISA-
GES, spol. s r. o. /česky/, VISAGES, GmbH. /německy/, v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 7. 10. 2016 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Markéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 
110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01356555-20180423

ARC LIVE, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 28619811, Ostrava - Po-
ruba, Rušná 1716/2, PSČ 708 00, 23. 04. 2018, OV01356527, 
ARC LIVE, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Ostrava – Poruba, Rušná 
1716/2, PSČ 708 00, IČ: 28619811 oznamuje, že vstoupila do 
likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pavla Běčáková, se 
sídlem Ostrava – Moravská Ostrava, Vítkovická 3083/1, PSČ 
702 00, IČ: 71457411. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tři měsíce ode dne druhého zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku na adrese sídla likvidátora. 
OV01356527-20180423

ST -ALYANS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27114457, Kloboučnická 
1524/13, 140 00 Praha 4 - Nusle, 23. 04. 2018, OV01356557, 
Společnost ST -ALYANS, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 29. 4. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Markéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. 



Konkursní noviny 8/2018 | 41

Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV01356557-20180423

Teplo Hrádek n/N, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25573128, 
č.p. 59, 588 27 Arnolec, 23. 04. 2018, OV01410923, Usnesením 
Krajského soudu v Brně ze dne 8. 8. 2017, č.j. 35 Cm 39/2017-
35, byla společnost zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. 
Usnesení nabylo právní moci dne 13. 9. 2017. Věřitelé mohou 
přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 
675 21 Okříšky. OV01410923-20180423

WEICK -IMMOBILLIEN CONSULTING,s.r.o. v likvidaci, Likvi-
dace, 25079085, Václavské náměstí 838/9, 110 00 Praha 1, 
23. 04. 2018, OV01356553, Společnost WEICK -IMMOBILLIEN 
CONSULTING,s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
21. 4. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Mar-
kéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV01356553-20180423

KRITR, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 47540702, Beroun, Lidic-
ká 641/34, PSČ 266 01, 23. 04. 2018, OV01356587, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti KRITR, s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 47540702, se sídlem Beroun, Lidická 641/34, PSČ 
266 01 s likvidací. Usnesením ze dne 12. 2. 2018, č. j. 84Cm 
2264/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
KRITR, s. r. o. v likvidaci, IČ: 47540702, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01356587-20180423

Gastro Kredit, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 48952311, Praha 1 
- Nové Město, Ostrovní 225/1, PSČ 110 00, 23. 04. 2018, 
OV01356591, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Gastro Kredit, s. r. o. v likvidaci, IČ: 48952311, se sídlem 
Praha 1 - Nové Město, Ostrovní 225/1, PSČ 110 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 21. 7. 2017, č. j. 83Cm 1394/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Gastro Kredit, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 48952311, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. OV01356591-20180423

Prizma Tach, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24818011, Pra-
ha 5 – Slivenec, Za farou 819/61, PSČ 154 00, 23. 04. 2018, 
OV01356538, Společnost Prizma Tach, s. r. o., IČ: 24818011, 
se sídlem Praha 5 – Slivenec, Za farou 819/61, PSČ 154 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 9. 1. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 1976/2017 
-6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 9. 3. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo ne-
účinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to do tří 
měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na 
adrese: Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 
00 Praha 1. OV01356538-20180423

EXPO professional, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24719391, Pra-
ha 5 - Zbraslav, Neumannova 1453/28, PSČ 156 00, 23. 04. 2018, 
OV01356532, Společnost EXPO professional, s. r. o., IČ: 
24719391, se sídlem Praha 5 - Zbraslav, Neumannova 1453/28, 
PSČ 156 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 8. 1. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 
1974/2017 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 14. 3. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohle-
dávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to do tří 
měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na 
adrese: Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 
00 Praha 1. OV01356532-20180423

A. Hanzlík group CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28617924, 
Praha 1 – Staré Město, Konviktská 291/24, PSČ 110 00, 

23. 04. 2018, OV01356529, Společnost A. Hanzlík group 
CZ, s. r. o., IČ: 28617924, se sídlem Praha 1 – Staré Město, 
Konviktská 291/24, PSČ 110 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto oznamu-
je, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
28. 8. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 1317/2017 – 6, byla zruše-
na likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do ob-
chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
12. 3. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV01356529-20180423

H. S. Opava - klub kopané, v likvidaci, Likvidace, 44738919, 
náměstí Osvoboditelů 9/3, Město, 746 01 Opava, 23. 04. 2018, 
OV01410939, OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLKU DO LIKVIDACE 
Spolek: H. S. Opava - klub kopané, v likvidaci, Sídlo: náměstí 
Osvoboditelů 9/3, Město, 746 01 Opava IČ: 44738919 zapsa-
ný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
spis. značka L 1174 oznamuje, že dne 7. 3. 2018 vstoupil do 
likvidace. Likvidátorem spolku byla jmenována Ing. Mgr. Eva 
Hepperová, se sídlem Opava, Komárovská 2438/13. Likvidátor 
tímto vyzývá všechny věřitele spolku H. S. Opava - klub kopané, 
v likvidaci, IČ: 44738919, náměstí Osvoboditelů 9/3, Město, 746 
01 Opava, aby ve lhůtě 100 dnů od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, které mají vůči spolku na kontaktní adrese 
likvidátora: Komárovská 2438/13, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva 
Hepperová Likvidátor spolku H. S. Opava - klub kopané, v likvi-
daci, OV01410939-20180423

FLOWER, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26165856, Nad Košíkem 
490/12, Hostivař, 102 00 Praha 10, 23. 04. 2018, OV01356547, 
FLOWER, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že usnesením Městského 
soudu v Praze čj. 71 Cm 101/2012-3, které nabylo právní moci 
dne 20. 11. 2012, bylo rozhodnuto o jejím zrušení s likvidací. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Štěpán Kratěna, Ph.D. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, a to nejpozději do 
31. 07. 2018 na adrese likvidátora: JUDr. Štěpán Kratěna, Ph.D., 
advokát, Lazarská 1719/5, 110 00, Praha 1. OV01356547-
20180423

BELAMI v likvidaci, Likvidace, 15270343, Praha 1, Valdštejnské 
náměstí 4, PSČ 110 00, 23. 04. 2018, OV01410957, Likvidá-
tor společnosti BELAMI v likvidaci, IČ: 15270343, se sídlem 
Praha 1, Valdštejnské náměstí 4, PSČ 110 00, zrušené rozhod-
nutím Městského soudu v Praze, čj. 82 Cm 271/2015-3, ze 
dne 29. 5. 2015, které nabylo právní moci dne 13. 10. 2015, 
ve spojení s usnesením Městského soudu v Praze, čj. 82 Cm 
271/2015-20, ze dne 22. 8. 2017, které nabylo právní moci 
dne 19. 9. 2017, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01410957-20180423

Zemstav JF Jihlava, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 26960711, Jihla-
va, Lazebnická 60/12, PSČ 586 01, 23. 04. 2018, OV01410924, 
Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 4. 8. 2017 čj. 35 Cm 
40/2017 - 32, které nabylo dne 12. 9. 2017 právní moci, byla 
společnost zrušena s likvidací a ustanoven likvidátor. Věřitelé 
mohou přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod 
Tratí 317, 675 21 Okříšky. OV01410924-20180423

PrimaPočítače, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27460479, Bekova 
450, Hradec Králové 16, PSČ 503 01, 23. 04. 2018, OV01410911, 
Oznámení o likvidaci č. 1: Společnost PrimaPočítače, s. r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Bekova 450, Hradec Králové 16, PSČ 50301, 
IČ: 27460479, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové, sp. zn. C 20163, oznamuje, že vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Lukáš Kettner. Vě-
řitelé dotčení likvidací se tímto poprvé vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adresu společnosti. OV01410911-20180423

OSIFA, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 64583902, V Štíhlách 
1254/9, 142 00 Praha, 23. 04. 2018, OV01356565, Společ-
nost OSIFA, spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
21. 4. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Mar-
kéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV01356565-20180423

NPS Europe, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27447812, Pra-
ha - Vinohrady, Římská 526/20, PSČ 120 00, 23. 04. 2018, 
OV01410933, Likvidátor společnosti NPS Europe, s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 27447812, se sídlem Praha - Vinohrady, Římská 526/20, 
PSČ 12000, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 112486 (dále jen NPS Euro-
pe, s. r. o. v likvidaci), oznamuje, že NPS Europe, s. r. o. v likvi-
daci vstoupila ke dni 01. 04. 2018 do likvidace. Likvidátorem spo-
lečnosti byl jmenován pan Gerard Ahern, nar. dne 26. 09. 1962, 
bytem Derrypatrick, Drumree, Co. Meath, Irsko. Věřitelé se 
vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku přihlásili své pohledávky, 
a to u právního zástupce likvidátora, kterým je Dr. Ernst Giese, 
na následující adrese: Giese, Partner, s. r. o., k rukám Dr. Ern-
sta Giese, Ovocný trh 1096/8, Staré Město, 110 00 Praha 1. 
OV01410933-20180423

ČECHDOPRAVA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26975581, Bystři-
ce nad Pernštejnem, K Ochozi 664, PSČ 59301, 23. 04. 2018, 
OV01410920, Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 
1. 9. 2017, č.j. 50 Cm 106/2017-22, které nabylo právní moci 
dne 10. 10. 2017 byl jmenován likvidátor. Věřitelé mohou přihlá-
sit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 
21 Okříšky. OV01410920-20180423

MIKOS, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 61501891, Střížkov-
ská 8/9, 182 00 Praha 8, 23. 04. 2018, OV01356559, Společ-
nost MIKOS, spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
2. 3. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Markéta 
Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01356559-20180423

CITY MP, s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45244898, Gutova 77/6, 
Strašnice, 100 00 Praha 10, 23. 04. 2018, OV01356573, Ob-
chodní jméno: CITY MP, s r.o. v likvidaci Sídlo: Gutova 77/6, 
Strašnice, 100 00 Praha 10 IČ: 45244898 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
7232. Společnost CITY MP, s r.o. v likvidaci, oznamuje, že vstou-
pila dne 19. 12. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
DAGMAR GÜRTLEROVÁ. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV01356573-20180423

HANDBALL ACADEMY ZÁRUBOVA PRAHA, v likvidaci, Li-
kvidace, 22740384, Zárubova 977/17, 140 00, 140 00 Praha, 
23. 04. 2018, OV01410945, Obchodní jméno: HANDBALL ACA-
DEMY ZÁRUBOVA PRAHA, v likvidaci Sídlo: Zárubova 977/17, 
14000, 140 00 Praha IČ: 22740384 Spolek HANDBALL ACADE-
MY ZÁRUBOVA PRAHA, v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 
1. 3. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní Marti-
na Papežová, bytem Buzulucká 591/3, Dejvice, 160 00 Praha 6. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora (nebo spolku). OV01410945-20180423

SURIMPEX, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 43870520, Ná-
rodní 138/10, 110 00 Praha 1, 23. 04. 2018, OV01356570, 
Společnost SURIMPEX, spol. s r. o., v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 16. 9. 2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. Markéta Pláteníková, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01356570-20180423

KALLMERODE COMPANY, s. r. o. v likvidaci, Likvida-
ce, 24263427, Kabeláčova 562/2, Kamýk, 143 00 Praha 4, 
23. 04. 2018, OV01410937, Oznámení o vstupu společnosti 
KALLMERODE COMPANY, s. r. o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti KALLMERODE COMPA-
NY, s. r. o. se sídlem Kabeláčova 562/2, Kamýk, 143 00 Praha 4, 
IČ: 24263427, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 198640, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené spo-
lečnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od 
druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – 
Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné 
lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společ-
nosti a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti KALLMERODE COM-
PANY, s. r. o. v likvidaci OV01410937-20180423

Vzdělávací a sociální dílo, o. p. s. v likvidaci, Likvidace, 25405179, 
Masarykova 342/39, 746 01 Opava, 23. 04. 2018, OV01410946, 
Společnost Vzdělávací a sociální dílo, o. p. s. v likvidaci, se síd-
lem Masarykova 342/39, 746 01 Opava, IČ: 25405179 vstoupila 



Konkursní noviny 8/2018 | 42

ke dni 1/4/2018 do likvidace.Likvidátor vyzývá ve smyslu § 198 
občanského zákoníku případné věřitele společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to písemně na adrese sídla společnosti. OV01410946-
20180423

VETRELLAN, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28476484, náměstí 
14.října 1307/2, 150 00, Praha 5, 23. 04. 2018, OV01410944, 
Společnost VETRELLAN, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 19. 11. 2015, 
které nabylo právní moci dnem 5. 3. 2016, byla společnost zru-
šena s likvidací a usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
20. 4. 2017, které nabylo právní moci dnem 4. 4. 2018, byl 
jmenován její likvidátor Ing. Ondřej Hradil, bytem Na Zatlance 
2174/5, Smíchov, 150 00, Praha 5. Věřitelé, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. 
OV01410944-20180423

ARTEMIS N.C., spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 49549031, 
č.p. 13, 273 51 Malé Kyšice, 23. 04. 2018, OV01356588, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ARTEMIS 
N.C., spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 49549031, se sídlem Malé Kyšice 
č.p. 13, PSČ 273 51 s likvidací. Usnesením ze dne 15. 12. 2017, 
č. j. 83Cm 2032/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnos-
ti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor spo-
lečnosti ARTEMIS N.C., spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 49549031, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01356588-20180423

LULUSTAV, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24775711, Hybernská 
1007/20, 110 00 Praha 1, 23. 04. 2018, OV01356564, Společ-
nost LULUSTAV, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
10. 8. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Mar-
kéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV01356564-20180423

ABAS,meziodvětvové družstvo v likvidaci, Likvidace, 41196155, 
Praha 4 – Braník, U dubu 1392/140, PSČ 147 00, 23. 04. 2018, 
OV01356530, Společnost ABAS,meziodvětvové družstvo, IČ: 
41196155, se sídlem Praha 4 – Braník, U dubu 1392/140, PSČ 
147 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 25. 1. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 
2127/2017 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 15. 3. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohle-
dávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to do tří 
měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na 
adrese: Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 
00 Praha 1. OV01356530-20180423

RADETSKY BOJTAROVA, PARTNERS, a. s. v likvidaci, Likvidace, 
28539851, Praha 1 - Nové Město, Ostrovní 124/21, PSČ 110 
00, 23. 04. 2018, OV01410949, Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 84 Cm 1299/2017-5 ze dne 29. 12. 2017 byla ob-
chodní společnost zrušena likvidací, a současně týmž usnesením 
byla Mgr. Eva Hradecká jmenována likvidátorkou. Tímto se vě-
řitelé a jiné dotčené osoby vyzývají, aby pohledávky, případně 
jiná práva, přihlásili v zákonné lhůtě na adresu Mgr. Eva Hra-
decká, areál Sacre Coeur, Holečkova 103/31, 150 00 Praha 5 
OV01410949-20180423

RADA -PRAG, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25657682, Pra-
ha – Západ, Březová, ul. Příčná 748, PSČ 252 45, 23. 04. 2018, 
OV01356539, Společnost RADA -PRAG, spol. s r. o., IČ: 
25657682, se sídlem Praha – Západ, Březová, ul. Příčná 748, 
PSČ 252 45, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 21. 4. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
345/2017 - 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 13. 3. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohle-
dávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to do tří 
měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na 
adrese: Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 
00 Praha 1. OV01356539-20180423

KISS THE SKY, spol. s r. o., Likvidace, 44569831, Vrchlického 
7, Teplice, 23. 04. 2018, OV01356579, obchodní firma: KISS 

THE SKY, spol. s r. o. v likvidaci sídlo: Teplice, Vrchlického 7 
IČ: 44569831 zaps.: u KS v Ústí nad Labem v oddíle C, vložka 
2281 Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 
15. 5. 2007, č.j. 21Cm 48/2006-17, byla zrušena s likvidací ob-
chodní společnost KISS THE SKY, spol. s r. o., se sídlem Tepli-
ce, Vrchlického 7, IČ: 44569831 a likvidátorem byl jmenován 
Petr Frydrych, bytem Osek, Tyršova 397. Věřitelé a jiné do-
tčené osoby se vyzývají, aby pohledávky, případně jiná práva, 
přihlásili v zákonné lhůtě na adresu jmenovaného likvidátora. 
OV01356579-20180423

FRYDRYCH FOTBAL MARKET, s. r. o., Likvidace, 49097105, Na 
Stínadlech 2796, Teplice, 23. 04. 2018, OV01356581, obchodní 
firma: FRYDRYCH FOTBAL MARKET, s. r. o. v likvidaci sídlo: 
Teplice, Na Stínadlech 2796 IČ: 49097105 zaps.: u KS v Ústí 
nad Labem v oddíle C, vložka 5378 Usnesením Krajského soudu 
v Ústí nad Labem ze dne 3. 10. 2011, č.j. 72 Cm 166/2011-7, 
byla zrušena s likvidací obchodní společnost FRYDRYCH FOT-
BAL MARKET, s. r. o., se sídlem Teplice, Na Stínadlech 2796, 
IČ: 49097105 a likvidátorem byl jmenován Petr Frydrych, bytem 
Osek, Tyršova 397. Věřitelé a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby 
pohledávky, případně jiná práva, přihlásili v zákonné lhůtě na 
adresu jmenovaného likvidátora. OV01356581-20180423

PM Jihlava, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 29148618, Palackého 
1299/25, 586 01 Jihlava, 23. 04. 2018, OV01410916, Usne-
sením Krajského soudu v Brně ze dne 26. 9. 2017, č.j. 19 Cm 
136/2017-22, byla společnost zrušena s likvidací a jmenován li-
kvidátor. Usnesení nabylo právní moci dne 2. 11. 2017. Věřitelé 
mohou přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod 
Tratí 317, 675 21 Okříšky. OV01410916-20180423

Capri Trade, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 04589262, Bítovská 
1217/22, Michle, 140 00 Praha 4, 23. 04. 2018, OV01356583, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 190/2018 - 3 
ze dne 17. 1. 2018 byla společnost Capri Trade, s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 04589262, se sídlem Bítovská 1217/22, Michle, 140 
00 Praha 4 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV01356583-20180423

SKYPLAN, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27922375, Praha 10, 
Počernická 96, PSČ 108 00, 23. 04. 2018, OV01356551, SKY-
PLAN, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že usnesením Městského 
soudu v Praze ze dne 05. 05. 2011, které nabylo právní moci dne 
23. 07. 2011, bylo rozhodnuto o jejím zrušení s likvidací. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Štěpán Kratěna, Ph.D. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, a to nejpozději do 31. 07. 2018 
na adrese likvidátora: JUDr. Štěpán Kratěna, Ph.D., advokát, La-
zarská 1719/5, 110 00, Praha 1. OV01356551-20180423

INTERNATIONAL MAGIC, spol. s r. o. v likvidaci, Likvida-
ce, 64938051, Veltrusy, Čelakovského 146, PSČ 277 46, 
23. 04. 2018, OV01356590, Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti INTERNATIONAL MAGIC, spol. s r. o. 
v likvidaci, IČ: 64938051, se sídlem Veltrusy, Čelakovského 146, 
PSČ 277 46 s likvidací. Usnesením ze dne 12. 2. 2018, č. j. 84Cm 
2259/2017-4 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na 
adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti IN-
TERNATIONAL MAGIC, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 64938051, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01356590-20180423

RASTANO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27924173, Koněvova 
2660/141, Praha 3, 23. 04. 2018, OV01356571, Společnost RAS-
TANO, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 7. 5. 2015 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Markéta Plátení-
ková, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01356571-
20180423

Prelukastav, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24150100, Praha 10, 
V Osikách 521/22, PSČ 109 00, 23. 04. 2018, OV01410931, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 1679/2017 - 5 
ze dne 4. 12. 2017 byla zrušena společnost Prelukastav, s. r. o., 
IČ: 24150100, se sídlem Praha 10, V Osikách 521/22, PSČ 109 
00 a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byla 
likvidátorkou jmenována Mgr. Ing. Gabriela Jandová. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. 
§ 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsí-
ců na adrese likvidátorky Mgr. Ing. Gabriely Jandové, Vodičkova 
707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové schránky 
likvidátorky ID DS: kwand9v. OV01410931-20180423

ASANI, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 43004687, Praha 2 
- Vinohrady, Moravská 1502/19, PSČ 120 00, 23. 04. 2018, 
OV01356594, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti ASANI, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 43004687, se sídlem 
Praha 2 - Vinohrady, Moravská 1502/19, PSČ 120 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 29. 11. 2017, č. j. 83Cm 1663/2017-6 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti ASANI, spol. s r. o. 
v likvidaci, IČ: 43004687, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. OV01356594-20180423

TECEM -TREND KLUB PRAHA, Likvidace, 60447451, Na Pankrá-
ci 947/24, Nusle, 140 00 Praha 4, 23. 04. 2018, OV01410950, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě, pobočka Olomouc, ze dne 
13. 3. 2018, č.j. 30 CM 12/2018 byl pobočný spolek TECEM-
-TREND KLUB PRAHA, IČ: 60447451, se sídlem Na Pankráci 
947/24, Nusle, 140 00 Praha 4, zrušen s likvidací a do funk-
ce likvidátora byl jmenován JUDr. Peter Andris, MBA, Ph.D., 
IČ: 66256500, sídlo: Pod Klaudiánkou 8, 147 00 Praha 4. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do 
likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na následující adresu likvidátora JUDr. Peter Andris, MBA, Ph.D., 
IČ: 66256500, sídlo: Pod Klaudiánkou 8, 147 00 Praha 4. 
OV01410950-20180423

Log - X, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24123978, Plzeňská 
1270/97, 150 00 Praha 5, 20. 04. 2018, OV01351202, Obchod-
ní firma: Log - X, s. r. o. v likvidaci IČ: 24123978 se sídlem Plzeň-
ská 1270/97, Košíře, 150 00 Praha 5 Společnost Log - X, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 24123978, se sídlem Plzeňská 1270/97, Košíře, 
150 00 Praha 5, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka č. 180727, oznamuje, že 
vstoupila dne 1. 4. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Jan Kratochvíl, nar. dne 15. 2. 1977, bytem: Sídliště 347, 267 
53 Žebrák. Společnost vyzývá všechny věřitele společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese sídla společnosti. OV01351202-20180420

Eurobrand Company, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29008280, 
Praha 3 - Žižkov, Bořivojova 1186/49, PSČ 130 00, 20. 04. 2018, 
OV01409316, Společnost Eurobrand Company, s. r. o., IČ: 
29008280, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Bořivojova 1186/49, PSČ 
130 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 159550, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 2. 2. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 
2052/2017 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 23. 3. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohle-
dávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to do tří 
měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na 
adrese: Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 
00 Praha 1. OV01409316-20180420

BELINTRA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24776181, Plzeňská 
1270/97, Košíře, 150 00 Praha 5, 20. 04. 2018, OV01351215, 
Likvidátor společnosti BELINTRA, s. r. o. se sídlem Plzeňská 
1270/97, 15000 Praha 5, IČ: 24776181, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 173359, ozna-
muje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č.j. 84 Cm 1913/2017 dne 12. 12. 2017, které nabylo 
právní moci dne 21. 02. 2018, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčeně osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 
OV01351215-20180420

STAAR, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25104152, Nymburk, 
Purkyňova 393, PSČ 288 02, 20. 04. 2018, OV01409324, Spo-
lečnost STAAR, spol. s r. o., IČ: 25104152, se sídlem Nymburk, 
Purkyňova 393, PSČ 288 02, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 49951, tímto oznamuje, že na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 2. 2. 2018, 
pod sp.zn. 84 Cm 2054/2017 - 6 byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 26. 3. 2018. Likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost Hlista, Pril, v. o. s., se 
sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidova-
né společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého 



Konkursní noviny 8/2018 | 43

oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV01409324-20180420

ATLAS Company, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 64579166, 
V náklích 445/1a, Hodkovičky, 147 00 Praha 4, 20. 04. 2018, 
OV01351222, Likvidátor společnosti ATLAS Company, s. r. o. se 
sídlem V náklích 445/1a, 14700 Praha 4, IČ: 64579166, zapsané 
v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 40640, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 2117/2017 - 5 dne 25. 01. 2018, které 
nabylo právní moci dne 27. 02. 2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 
OV01351222-20180420

1. CL - PRODEX, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25430742, 
Dubice 32, 470 01 Česká Lípa, 20. 04. 2018, OV01409309, 
Společnost 1. CL - PRODEX, s. r. o. oznamuje, že na základě 
usnesení Krajský soud v Ústí nad Labem - pobočka v Liberci 
ze dne 11. 12. 2017, č.j. 38 CM 185/2017 - 10, vstoupila dne 
12. 1. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společ-
nost ISALIS, v. o. s., IČ: 05720834, se sídlem Jankovcova 1518/2, 
170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, tj. ISA-
LIS, v. o. s., Jankovcova 1518/2, 170 00 Praha 7 – Holešovice, ID 
datové schránky f4taerv. OV01409309-20180420

DW MediaArts, a. s. v likvidaci, Likvidace, 24223166, Praha 1 – 
Nové Město, Na poříčí 1041/12, PSČ 110 00, 20. 04. 2018, 
OV01409315, Společnost DW MediaArts, a. s., IČ: 24223166, 
se sídlem Praha 1 – Nové Město, Na poříčí 1041/12, PSČ 110 
00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 17906, tímto oznamuje, že na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 31. 1. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 
1888/2017 – 17, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 23. 3. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohle-
dávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to do tří 
měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na 
adrese: Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 
00 Praha 1. OV01409315-20180420

TEXPLAST, spol. s r. o., Likvidace, 44889194, Lány 318, 751 
14 Dřevohostice, 20. 04. 2018, OV01351201, Společnost 
TEXPLAST, spol. s r. o. v likvidaci se sídlem Lány 318,75114 
Dřevohostice, IČ: 44889194,zapsaná v OR u Krajského soudu 
v Ostravě, spis.zn. C2762 oznamuje, že usnesením Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 22. 2. 2018,č.j.30 Cm 441/2017-7,byla 
společnost zrušena s likvidací a jmenován likvidátor.Likvidátorem 
byl jmenován Dipl. Ing. Miroslav Šicha,75354 Soběchleby 184.
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzýva-
jí, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení písemně na adresu likvidátora. 
OV01351201-20180420

SEKA -TOUR, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 64053431, Brněnská 
2560, 470 06 Česká Lípa, 20. 04. 2018, OV01351181, Společnost 
SEKA -TOUR, s. r. o. oznamuje, že na základě usnesení Krajský 
soud v Ústí nad Labem - pobočka v Liberci ze dne 13. 11. 2017, 
č.j. 39 Cm 72 / 2017-34, vstoupila dne 12. 12. 2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byla jmenována společnost ISALIS, v. o. s., IČ: 
05720834, se sídlem Jankovcova 1518/2, 170 00 Praha 7. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v souladu 
s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adrese likvidátora, tj. ISALIS, v. o. s., Jankovco-
va 1518/2, 170 00 Praha 7 – Holešovice, ID datové schránky 
f4taerv. OV01351181-20180420

GONDOLA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27298311, Laubeho 
náměstí 255/12, 415 01 Teplice, 20. 04. 2018, OV01351212, 
Likvidátor společnosti GONDOLA, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Laubeho náměstí 255/12, 415 01 Teplice, IČ: 27298311, zapsa-
né v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
odd. C, vl. 23211 oznamuje, že se společnost, že společnost 
byla zrušena likvidací rozhodnutím jediného společníka ze dne 
11. 1. 2018, kterým bylo rozhodnuto o zrušení firmy s likvidací 
společnosti. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora: ZDENĚK SED-
LÁK, Na Letné 268/5, 415 01 Teplice. OV01351212-20180420

Ilanda logistics, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 03550575, Pra-
ha 3-Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 20. 04. 2018, 
OV01409349, Likvidátor společnosti Ilanda logistics, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 03550575, se sídlem Praha 3-Žižkov, Kubelíkova 

1224/42, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 897/2017-3, ze dne 22. 5. 2016, které nabylo 
právní moci dne 21. 6. 2017, oznamuje vstup společnosti do 
likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidá-
tora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenč-
ního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01409349-20180420

Bod Holding, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24704377, Kaprova 
42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 20. 04. 2018, OV01351228, 
Společnost Bod Holding, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24704377, se 
sídlem Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1 tímto ozna-
muje, že na základě rozhodnutí jediného společníka vstoupila 
dne 23. 3. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován FRE-
DERIKUS HENDRIKUS MARIA BOD, dat. nar. 17. února 1964, 
bytem 8326 AJ Sint Jansklooster, Schaarweg 35, Nizozemské 
království. Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese společnosti Kaprova 42/14, Staré Město, 
110 00 Praha 1. OV01351228-20180420

B.K.PRAGA – SERVIS, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25636791, 
Praha 2-Nové Město, Karlovo náměstí 292/15, PSČ 120 00, 
20. 04. 2018, OV01409350, Likvidátor společnosti B.K.PRAGA – 
SERVIS, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 25636791, se sídlem Pra-
ha 2-Nové Město, Karlovo náměstí 292/15, PSČ 120 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 84 Cm 704/2017-5, 
ze dne 18. 7. 2017, které nabylo právní moci dne 31. 7. 2017, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV01409350-20180420

Katolická jednota pro stavbu kaple ve Stříteži, Likvidace, 
62334735, Střítež, 20. 04. 2018, OV01351207, Likvidátor 
spolku Katolická jednota pro stavbu kaple ve Stříteži, se sídlem 
Střítež, IČ: 62334735, oznamuje, že spolek vstoupil do likvi-
dace. Žádám případné věřitele spolku a jiné osoby a orgány, 
které jsou tímto dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva ve lhůtě do 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: 
Mgr. Dana Galuszková, Masarykovy sady 51/27, 737 01 Český 
Těšín, telefon + fax 558 713 498, mobil: 606 387 843, e -mail: 
DanaGaluszkova@seznam.cz OV01351207-20180420

ALEVANTHIA SOLUTIONS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
04365160, Antala Staška 1859/34, Krč, 140 00 Praha 4, 
20. 04. 2018, OV01351209, Oznámení o vstupu společnos-
ti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek Společnost 
ALEVANTHIA SOLUTIONS, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Antala 
Staška 1859/34, Krč, 140 00 Praha 4, IČ: 04365160, zaps. v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C., vložka 246483, oznamuje, že vstoupila dne 28. 03. 2018 do 
likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Zuzana 
Kratěnová, Praha 7, Bubeneč, Nad Královskou oborou 161/11, 
PSČ: 170 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
nejpozději do 31. 08. 2018 na adrese likvidátora: Mgr. Zuzana 
Kratěnová, Nad Královskou oborou 161/11, PSČ. 170 00, Pra-
ha 7 - Bubeneč. OV01351209-20180420

MEREG, v. o. s., v likvidaci, Likvidace, 47783079, Lesní S1, 471 
27 Stráž pod Ralskem, 20. 04. 2018, OV01351177, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: MEREG, v. o. s., v likvidaci, se sídlem: Lesní S1, 471 27 
Stráž pod Ralskem, IČ: 47783079, zapsána u Krajského soudu 
v Ústí nad Labem v oddíle A, vložka 3804, oznamuje, že byla 
nařízena dne 24. 08. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení 
Krajského soudu v Ústí nad Labem - pobočka v Liberci ze dne 
24. 08. 2017, č.j. 39Cm 164/2017, které nabylo právní moci dne 
20. 09. 2017. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., 
insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Pra-
ha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem 
Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. OV01351177-20180420

COOPER TRADE, a. s. v likvidaci, Likvidace, 25795767, Praha 4, 
Ohradní 1394/61, PSČ 140 00, 20. 04. 2018, OV01409313, 
Společnost COOPER TRADE, a. s., IČ: 25795767, se sídlem 
Praha 4, Ohradní 1394/61, PSČ 140 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6105, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 25. 1. 2018, pod sp.zn. 84 83 Cm 64/2018 – 5, byla 
zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 

22. 3. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV01409313-20180420

CMR consulting, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 05126754, 102 
00 Praha 10, Hostivař, Chudenická 1059/30, 20. 04. 2018, 
OV01409338, Společnost CMR consulting, s. r. o. v likvidaci, 
se sídlem 102 00 Praha 10, Hostivař, Chudenická 1059/30, IČ: 
05126754 oznamuje rozhodnutí o zrušení s likvidací a povolání 
likvidátora. Společnost vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od 
zveřejnění druhé výzvy, písemně přihlásili své pohledávky u likvi-
dátora: Mgr. Zdeňka Kukly Dr. h.c. - advokáta, AK: Nymburk 2, 
Drahelice, Na Hroudách 1, č.p. 217 OV01409338-20180420

BUCHMANN, s. r. o., Likvidace, 28077601, Zátoň 4, 381 
01 Větřní, 20. 04. 2018, OV01409307, Společnost BUCH-
MANN, s. r. o., se sídlem Zátoň 4, 381 01 Větřní, IČ: 28077601 
oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu v Českých Bu-
dějovicích ze dne 09. 02. 2018 čj. 36 Cm 554/2017-7 zrušena 
s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována společnost 
Penz a Hadraba, v. o. s., Novohradská 21, České Budějovice, 
PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, 
neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti a přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01409307-20180420

INTERDVINNA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26121620, Lodě-
nice u Berouna, Chrustenice 166, PSČ 267 12, 20. 04. 2018, 
OV01351219, Likvidátor společnosti INTERDVINNA, s. r. o. se 
sídlem 166, 26712 Chrustenice - Chrustenice, IČ: 26121620, za-
psaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 
72000, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Měst-
ský soud v Praze č.j. 84 Cm 2120/ 2017 - 6 dne 23. 01. 2018, 
které nabylo právní moci dne 27. 02. 2018, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na ad-
resu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 
Praha 1 OV01351219-20180420

ETT - Elektro Tools Trade, spol. s r. o., Likvidace, 28944178, 
Blanická 590/3, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, 20. 04. 2018, 
OV01409331, Společnost ETT - Elektro Tools Trade, spol. s r. o. 
v likvidaci, IČ: 28944178, se sídlem Blanická 590/3, 120 00 Pra-
ha 2 - Vinohrady, oznamuje, že Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 82 Cm 91/2015-3 ze dne 27. 4. 2015, které nabylo 
právní moci 17. 10. 2015, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti 
s likvidací, a to ke dni právní moci rozhodnutí o jejím zrušení, 
a o jmenování likvidátora. Věřitelé a jiné dotčené osoby se tímto 
vyzývají, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
Ing. Libuše Dobrá, Masarykova 39, 746 01 Opava. Obchodní 
společnost vystupuje pod názvem firmy ETT - Elektro Tools Tra-
de, spol. s r. o., v likvidaci & quot. OV01409331-20180420

HRC, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29001111, Lázně Toušeň, 
Praha - východ, V Zátiší 363, PSČ 250 89, 20. 04. 2018, 
OV01409318, Společnost HRC, s. r. o., IČ: 29001111, se 
sídlem Lázně Toušeň, Praha - východ, V Zátiší 363, PSČ 250 
89, společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 159053, tímto oznamuje, že na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 30. 1. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 
2148/2017 – 6 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 6. 4. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohle-
dávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to do tří 
měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na 
adrese: Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 
00 Praha 1. OV01409318-20180420

PRO -REKO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26747723, Pra-
ha 10 - Vršovice, Košická 63/30, PSČ 101 00, 20. 04. 2018, 
OV01409322, Společnost PRO -REKO, s. r. o., IČ: 26747723, 
se sídlem Praha 10 - Vršovice, Košická 63/30, PSČ 101 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
91209, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 22. 1. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 1721/2017 – 5 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 9. 4. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 
00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-



Konkursní noviny 8/2018 | 44

ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV01409322-20180420

VASDAR, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26177307, Praha 9 – 
Prosek, Jetřichovická 776/5, PSČ 190 00, 20. 04. 2018, 
OV01409327, Společnost VASDAR, s. r. o., IČ: 26177307, se 
sídlem Praha 9 – Prosek, Jetřichovická 776/5, PSČ 190 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
77218, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 31. 1. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 2130/2017 – 6 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 22. 3. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 
00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV01409327-20180420

IHLY, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24738603, Praha 3 - Žiž-
kov, Řehořova 27, PSČ 130 00, 20. 04. 2018, OV01351220, 
Likvidátor společnosti IHLY, s. r. o. se sídlem Řehořova 27/44, 
13000 Praha 3, IČ: 24738603, zapsané v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze odd. C, vl. 170225, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 
Cm 2212/2017 dne 24. 01. 2018, které nabylo právní moci dne 
27. 02. 2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme vě-
řitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV01351220-
20180420

DAMJUS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28447450, Mattioliho 
3274/7, 106 00 Praha 10, 20. 04. 2018, OV01351184, Spo-
lečnost DAMJUS, s. r. o., se sídlem Mattioliho 3274/7, 106 00 
Praha 10, IČ: 28447450, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka 142175, 
oznamuje že dne 12. 1. 2017 vstoupila do likvidace, a to na 
základě rozhodnutí jediného společníka. Věřitelé a jiné dotčené 
osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě 
nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora spol. DAMJUS, s. r. o., Karena Chačaturova - 
Horáčkova 1217/25, Krč, 140 00 Praha 4. Obcodní společnost 
vystupuje pod názvem firmy, DAMJUS, s. r. o. v likvidaci & quot. 
OV01351184-20180420

INGROALIMA 2 Znojmo, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 
47906324, V Zahradách 269, 671 82 Dobšice, 20. 04. 2018, 
OV01409328, INGROALIMA 2 Znojmo, spol. s r. o. v likvidaci IČ: 
47906324 se sídlem V Zahradách 269, 671 82 Dobšice zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl 
C, vložka 9455 Společnost INGROALIMA 2 Znojmo, spol. s r. o. 
v likvidaci oznamuje, že jediný společník při výkonu působnosti 
valné hromady společnosti rozhodl o zrušení společnosti s likvi-
dací a vstupu společnosti do likvidace ke dni 2. 2. 2017. Likvi-
dátorem společnosti byl zvolen pan Giri Georgios Chatzigeorgiu, 
doručovací adresa V Zahradách 269, 671 82 Dobšice. V souladu 
s ustanovením § 198 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
se tímto vyzývají věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, a to 
ve lhůtě do tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. 
Přihlášky pohledávek se zasílají k rukám likvidátora společnosti, 
jimž je pan Giri Georgios Chatzigeorgiu, na doručovací adre-
su V Zahradách 269, 671 82 Dobšice, a to se všemi doklady, 
které prokazují uplatňovaný nárok. Zejména je potřeba doložit 
právní titul vzniku pohledávky a výši uplatňované pohledávky. 
OV01409328-20180420

SportNES Ostrava, z.s., v likvidaci, Likvidace, 22836675, Al-
šovo náměstí 691/4, Poruba, 708 00 Ostrava, 20. 04. 2018, 
OV01351200, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Spolek SportNES Ostrava, z.s., 
v likvidaci, se sídlem Alšovo náměstí 691/4, Poruba, 708 00 Os-
trava, IČ: 22836675, vedený u Krajského soudu v Ostravě - spi-
sová značka L 8683, oznamuje, že vstoupil ke dni 10. 11. 2017 
do jeho likvidace, a to na základě rozhodnutí Valné hromady ze 
dne 10. 11. 2017. Likvidátorem byl jmenován Jiří Murarik, bytem 
Jiřího Wolkra 794, 739 21 Paskov. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení primárně na datové schránce likvidátora: 
zbitJ3a. Popř. je možno na adrese: Jiří Murarik, Jiřího Wolkra 
794, 739 21 Paskov. Jiří Murarik likvidátor spolku SportNES Os-
trava, z.s., v likvidaci, OV01351200-20180420

INDIVISION, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27901513, Pra-
ha 10 - Pitkovice, Pečárková 176, PSČ 104 00, 20. 04. 2018, 

OV01409319, Společnost INDIVISION, s. r. o., IČ: 27901513, 
se sídlem Praha 10 - Pitkovice, Pečárková 176, PSČ 104 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
125276, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 22. 1. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 1735/2017 – 6 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 5. 4. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 
00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV01409319-20180420

Claim Trade, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28138015, Miletínská 
376/19, 373 72 Lišov, 23. 04. 2018, OV01410956, Likvidátor 
společnosti Claim Trade, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28138015, se 
sídlem Miletínská 376/19, 373 72 Lišov, zapsané ve veřejném 
rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích v odd. C vl. 
19611 oznamuje, že usnesením KS v Českých Budějovicích č. j. 
36 Cm 600/2017-5 byla společnost zrušena s likvidací. Likvidá-
tor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, 
jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora společnosti 
Růnová, v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice. 
OV01410956-20180423

MANNI MINI MARKET, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27228029, 
Praha 9-Hloubětín, Kolbenova 958/27 g, PSČ 198 00, 
23. 04. 2018, OV01410959, Likvidátor společnosti MANNI 
MINI MARKET, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27228029, se sídlem Pra-
ha 9-Hloubětín, Kolbenova 958/27 g, PSČ 198 00, zrušené roz-
hodnutím Městského soudu v Praze, čj. 82 Cm 1850/2016-4, 
ze dne 24. 10. 2016, které nabylo právní moci dne 7. 2. 2018, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV01410959-20180423

TONGMAO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27636623, Praha 4, 
Nuselská 369/3, PSČ 140 00, 23. 04. 2018, OV01410929, Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 1773/2017 - 5 ze 
dne 6. 12. 2017 byla zrušena společnost TONGMAO, s. r. o., 
IČ: 27636623, se sídlem Praha 4, Nuselská 369/3, PSČ 140 00 
a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byla 
likvidátorkou jmenována Mgr. Ing. Gabriela Jandová. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. 
§ 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsí-
ců na adrese likvidátorky Mgr. Ing. Gabriely Jandové, Vodičkova 
707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové schránky 
likvidátorky ID DS: kwand9v. OV01410929-20180423

Peru Real Estate, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28175123, Praha 2, 
Gorazdova 332/20, PSČ 120 00, 23. 04. 2018, OV01356535, 
Společnost Peru Real Estate, s. r. o., IČ: 28175123, se sídlem 
Praha 2, Gorazdova 332/20, PSČ 120 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 5. 5. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 570/2017 – 5, byla 
zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
15. 3. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV01356535-20180423

VISAGES, spol. s r. o. /česky/, VISAGES, GmbH. /německy/, 
v likvidaci, Likvidace, 45244871, Husníkova 2086/22, 158 
00 Praha 5, 23. 04. 2018, OV01356555, Společnost VISA-
GES, spol. s r. o. /česky/, VISAGES, GmbH. /německy/, v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 7. 10. 2016 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Markéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 
110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01356555-20180423

ARC LIVE, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 28619811, Ostrava - Po-
ruba, Rušná 1716/2, PSČ 708 00, 23. 04. 2018, OV01356527, 
ARC LIVE, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Ostrava – Poruba, Rušná 
1716/2, PSČ 708 00, IČ: 28619811 oznamuje, že vstoupila do 
likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pavla Běčáková, se 

sídlem Ostrava – Moravská Ostrava, Vítkovická 3083/1, PSČ 
702 00, IČ: 71457411. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tři měsíce ode dne druhého zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku na adrese sídla likvidátora. 
OV01356527-20180423

ST -ALYANS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27114457, Kloboučnická 
1524/13, 140 00 Praha 4 - Nusle, 23. 04. 2018, OV01356557, 
Společnost ST -ALYANS, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 29. 4. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Markéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV01356557-20180423

Teplo Hrádek n/N, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25573128, 
č.p. 59, 588 27 Arnolec, 23. 04. 2018, OV01410923, Usnesením 
Krajského soudu v Brně ze dne 8. 8. 2017, č.j. 35 Cm 39/2017-
35, byla společnost zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. 
Usnesení nabylo právní moci dne 13. 9. 2017. Věřitelé mohou 
přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 
675 21 Okříšky. OV01410923-20180423

WEICK -IMMOBILLIEN CONSULTING,s.r.o. v likvidaci, Likvi-
dace, 25079085, Václavské náměstí 838/9, 110 00 Praha 1, 
23. 04. 2018, OV01356553, Společnost WEICK -IMMOBILLIEN 
CONSULTING,s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
21. 4. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Mar-
kéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV01356553-20180423

KRITR, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 47540702, Beroun, Lidic-
ká 641/34, PSČ 266 01, 23. 04. 2018, OV01356587, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti KRITR, s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 47540702, se sídlem Beroun, Lidická 641/34, PSČ 
266 01 s likvidací. Usnesením ze dne 12. 2. 2018, č. j. 84Cm 
2264/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
KRITR, s. r. o. v likvidaci, IČ: 47540702, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01356587-20180423

Gastro Kredit, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 48952311, Praha 1 
- Nové Město, Ostrovní 225/1, PSČ 110 00, 23. 04. 2018, 
OV01356591, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Gastro Kredit, s. r. o. v likvidaci, IČ: 48952311, se sídlem 
Praha 1 - Nové Město, Ostrovní 225/1, PSČ 110 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 21. 7. 2017, č. j. 83Cm 1394/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Gastro Kredit, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 48952311, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. OV01356591-20180423

Prizma Tach, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24818011, Pra-
ha 5 – Slivenec, Za farou 819/61, PSČ 154 00, 23. 04. 2018, 
OV01356538, Společnost Prizma Tach, s. r. o., IČ: 24818011, 
se sídlem Praha 5 – Slivenec, Za farou 819/61, PSČ 154 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 9. 1. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 1976/2017 
-6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 9. 3. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo ne-
účinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to do tří 
měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na 
adrese: Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 
00 Praha 1. OV01356538-20180423

EXPO professional, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24719391, Pra-
ha 5 - Zbraslav, Neumannova 1453/28, PSČ 156 00, 23. 04. 2018, 
OV01356532, Společnost EXPO professional, s. r. o., IČ: 
24719391, se sídlem Praha 5 - Zbraslav, Neumannova 1453/28, 
PSČ 156 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 8. 1. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 
1974/2017 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 



Konkursní noviny 8/2018 | 45

soudem v Praze dne 14. 3. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohle-
dávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to do tří 
měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na 
adrese: Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 
00 Praha 1. OV01356532-20180423

A. Hanzlík group CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28617924, 
Praha 1 – Staré Město, Konviktská 291/24, PSČ 110 00, 
23. 04. 2018, OV01356529, Společnost A. Hanzlík group 
CZ, s. r. o., IČ: 28617924, se sídlem Praha 1 – Staré Město, 
Konviktská 291/24, PSČ 110 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto oznamu-
je, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
28. 8. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 1317/2017 – 6, byla zruše-
na likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do ob-
chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
12. 3. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV01356529-20180423

H. S. Opava - klub kopané, v likvidaci, Likvidace, 44738919, 
náměstí Osvoboditelů 9/3, Město, 746 01 Opava, 23. 04. 2018, 
OV01410939, OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLKU DO LIKVIDACE 
Spolek: H. S. Opava - klub kopané, v likvidaci, Sídlo: náměstí 
Osvoboditelů 9/3, Město, 746 01 Opava IČ: 44738919 zapsa-
ný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
spis. značka L 1174 oznamuje, že dne 7. 3. 2018 vstoupil do 
likvidace. Likvidátorem spolku byla jmenována Ing. Mgr. Eva 
Hepperová, se sídlem Opava, Komárovská 2438/13. Likvidátor 
tímto vyzývá všechny věřitele spolku H. S. Opava - klub kopané, 
v likvidaci, IČ: 44738919, náměstí Osvoboditelů 9/3, Město, 746 
01 Opava, aby ve lhůtě 100 dnů od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, které mají vůči spolku na kontaktní adrese 
likvidátora: Komárovská 2438/13, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva 
Hepperová Likvidátor spolku H. S. Opava - klub kopané, v likvi-
daci, OV01410939-20180423

FLOWER, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26165856, Nad Košíkem 
490/12, Hostivař, 102 00 Praha 10, 23. 04. 2018, OV01356547, 
FLOWER, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že usnesením Městského 
soudu v Praze čj. 71 Cm 101/2012-3, které nabylo právní moci 
dne 20. 11. 2012, bylo rozhodnuto o jejím zrušení s likvidací. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Štěpán Kratěna, Ph.D. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, a to nejpozději do 
31. 07. 2018 na adrese likvidátora: JUDr. Štěpán Kratěna, Ph.D., 
advokát, Lazarská 1719/5, 110 00, Praha 1. OV01356547-
20180423

BELAMI v likvidaci, Likvidace, 15270343, Praha 1, Valdštejnské 
náměstí 4, PSČ 110 00, 23. 04. 2018, OV01410957, Likvidátor 
společnosti BELAMI v likvidaci, IČ: 15270343, se sídlem Praha 1, 
Valdštejnské náměstí 4, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Měst-
ského soudu v Praze, čj. 82 Cm 271/2015-3, ze dne 29. 5. 2015, 
které nabylo právní moci dne 13. 10. 2015, ve spojení s usnese-
ním Městského soudu v Praze, čj. 82 Cm 271/2015-20, ze dne 
22. 8. 2017, které nabylo právní moci dne 19. 9. 2017, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV01410957-20180423

Zemstav JF Jihlava, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 26960711, Jihla-
va, Lazebnická 60/12, PSČ 586 01, 23. 04. 2018, OV01410924, 
Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 4. 8. 2017 čj. 35 Cm 
40/2017 - 32, které nabylo dne 12. 9. 2017 právní moci, byla 
společnost zrušena s likvidací a ustanoven likvidátor. Věřitelé 
mohou přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod 
Tratí 317, 675 21 Okříšky. OV01410924-20180423

PrimaPočítače, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27460479, Bekova 
450, Hradec Králové 16, PSČ 503 01, 23. 04. 2018, OV01410911, 
Oznámení o likvidaci č. 1: Společnost PrimaPočítače, s. r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Bekova 450, Hradec Králové 16, PSČ 50301, 
IČ: 27460479, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové, sp. zn. C 20163, oznamuje, že vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Lukáš Kettner. Vě-
řitelé dotčení likvidací se tímto poprvé vyzývají, aby přihlásili své 

pohledávky do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adresu společnosti. OV01410911-20180423

OSIFA, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 64583902, V Štíhlách 
1254/9, 142 00 Praha, 23. 04. 2018, OV01356565, Společ-
nost OSIFA, spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
21. 4. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Mar-
kéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV01356565-20180423

NPS Europe, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27447812, Pra-
ha - Vinohrady, Římská 526/20, PSČ 120 00, 23. 04. 2018, 
OV01410933, Likvidátor společnosti NPS Europe, s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 27447812, se sídlem Praha - Vinohrady, Římská 526/20, 
PSČ 12000, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 112486 (dále jen NPS Euro-
pe, s. r. o. v likvidaci), oznamuje, že NPS Europe, s. r. o. v likvi-
daci vstoupila ke dni 01. 04. 2018 do likvidace. Likvidátorem spo-
lečnosti byl jmenován pan Gerard Ahern, nar. dne 26. 09. 1962, 
bytem Derrypatrick, Drumree, Co. Meath, Irsko. Věřitelé se 
vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku přihlásili své pohledávky, 
a to u právního zástupce likvidátora, kterým je Dr. Ernst Giese, 
na následující adrese: Giese, Partner, s. r. o., k rukám Dr. Ern-
sta Giese, Ovocný trh 1096/8, Staré Město, 110 00 Praha 1. 
OV01410933-20180423

ČECHDOPRAVA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26975581, Bystři-
ce nad Pernštejnem, K Ochozi 664, PSČ 59301, 23. 04. 2018, 
OV01410920, Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 
1. 9. 2017, č.j. 50 Cm 106/2017-22, které nabylo právní moci 
dne 10. 10. 2017 byl jmenován likvidátor. Věřitelé mohou přihlá-
sit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 
21 Okříšky. OV01410920-20180423

MIKOS, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 61501891, Střížkov-
ská 8/9, 182 00 Praha 8, 23. 04. 2018, OV01356559, Společ-
nost MIKOS, spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
2. 3. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Markéta 
Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01356559-20180423

CITY MP, s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45244898, Gutova 77/6, 
Strašnice, 100 00 Praha 10, 23. 04. 2018, OV01356573, Ob-
chodní jméno: CITY MP, s r.o. v likvidaci Sídlo: Gutova 77/6, 
Strašnice, 100 00 Praha 10 IČ: 45244898 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
7232. Společnost CITY MP, s r.o. v likvidaci, oznamuje, že vstou-
pila dne 19. 12. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
DAGMAR GÜRTLEROVÁ. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV01356573-20180423

HANDBALL ACADEMY ZÁRUBOVA PRAHA, v likvidaci, Li-
kvidace, 22740384, Zárubova 977/17, 140 00, 140 00 Praha, 
23. 04. 2018, OV01410945, Obchodní jméno: HANDBALL ACA-
DEMY ZÁRUBOVA PRAHA, v likvidaci Sídlo: Zárubova 977/17, 
14000, 140 00 Praha IČ: 22740384 Spolek HANDBALL ACADE-
MY ZÁRUBOVA PRAHA, v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 
1. 3. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní Marti-
na Papežová, bytem Buzulucká 591/3, Dejvice, 160 00 Praha 6. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora (nebo spolku). OV01410945-20180423

SURIMPEX, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 43870520, Ná-
rodní 138/10, 110 00 Praha 1, 23. 04. 2018, OV01356570, 
Společnost SURIMPEX, spol. s r. o., v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 16. 9. 2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. Markéta Pláteníková, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01356570-20180423

KALLMERODE COMPANY, s. r. o. v likvidaci, Likvida-
ce, 24263427, Kabeláčova 562/2, Kamýk, 143 00 Praha 4, 
23. 04. 2018, OV01410937, Oznámení o vstupu společnosti 
KALLMERODE COMPANY, s. r. o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti KALLMERODE COMPA-
NY, s. r. o. se sídlem Kabeláčova 562/2, Kamýk, 143 00 Praha 4, 
IČ: 24263427, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 198640, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené spo-
lečnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od 
druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – 

Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné 
lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společ-
nosti a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti KALLMERODE COM-
PANY, s. r. o. v likvidaci OV01410937-20180423

Vzdělávací a sociální dílo, o. p. s. v likvidaci, Likvidace, 25405179, 
Masarykova 342/39, 746 01 Opava, 23. 04. 2018, OV01410946, 
Společnost Vzdělávací a sociální dílo, o. p. s. v likvidaci, se síd-
lem Masarykova 342/39, 746 01 Opava, IČ: 25405179 vstoupila 
ke dni 1/4/2018 do likvidace.Likvidátor vyzývá ve smyslu § 198 
občanského zákoníku případné věřitele společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to písemně na adrese sídla společnosti. OV01410946-
20180423

VETRELLAN, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28476484, náměstí 
14.října 1307/2, 150 00, Praha 5, 23. 04. 2018, OV01410944, 
Společnost VETRELLAN, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 19. 11. 2015, 
které nabylo právní moci dnem 5. 3. 2016, byla společnost zru-
šena s likvidací a usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
20. 4. 2017, které nabylo právní moci dnem 4. 4. 2018, byl 
jmenován její likvidátor Ing. Ondřej Hradil, bytem Na Zatlance 
2174/5, Smíchov, 150 00, Praha 5. Věřitelé, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. 
OV01410944-20180423

ARTEMIS N.C., spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 49549031, 
č.p. 13, 273 51 Malé Kyšice, 23. 04. 2018, OV01356588, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ARTEMIS 
N.C., spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 49549031, se sídlem Malé Kyšice 
č.p. 13, PSČ 273 51 s likvidací. Usnesením ze dne 15. 12. 2017, 
č. j. 83Cm 2032/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti ARTEMIS N.C., spol. s r. o. v likvida-
ci, IČ: 49549031, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01356588-20180423

LULUSTAV, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24775711, Hybernská 
1007/20, 110 00 Praha 1, 23. 04. 2018, OV01356564, Společ-
nost LULUSTAV, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
10. 8. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Mar-
kéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV01356564-20180423

ABAS,meziodvětvové družstvo v likvidaci, Likvidace, 41196155, 
Praha 4 – Braník, U dubu 1392/140, PSČ 147 00, 23. 04. 2018, 
OV01356530, Společnost ABAS,meziodvětvové družstvo, IČ: 
41196155, se sídlem Praha 4 – Braník, U dubu 1392/140, PSČ 
147 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 25. 1. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 
2127/2017 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 15. 3. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohle-
dávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to do tří 
měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na 
adrese: Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 
00 Praha 1. OV01356530-20180423

Global Sport Marketing Agency, s. r. o., Likvidace, 25796127, 
Tvrdého 643, 199 00 Praha 9, 19. 04. 2018, OV01403690, Ob-
chodní společnost Global Sport Marketing Agency, s. r. o., IČ: 
25796127, se sídlem Tvrdého 643, 199 00 Praha 9 oznamu-
je, že se ke dni 18. 1. 2018 na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 85 Cm 203/2018-3 zrušuje a vstupuje do 
likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se 
sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost Global 
Sport Marketing Agency, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01403690-20180419

Klomp, s. r. o., Likvidace, 25560727, Podivínská 1236, 691 02 
Velké Bílovice, 19. 04. 2018, OV01403712, Klomp, s. r. o., Po-
divínská 1236, 691 02 Velké Bílovice, IČ: 25560727, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, 



Konkursní noviny 8/2018 | 46

Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV01403712-20180419

INTERNATIONAL FINANCE DEVELOPMENT GROUP, s. r. o. 
v likvidaci, Likvidace, 28437675, Praha 1 - Staré Město, Bene-
diktská 722, PSČ 110 00, 24. 04. 2018, OV01362051, Likvidá-
tor společnosti INTERNATIONAL FINANCE DEVELOPMENT 
GROUP, s. r. o. v likvidaci, Praha 1 - Staré Město, Benediktská 
722, PSČ 11000, IČ: 28437675, zapsáno v obchodním rejstří-
ku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 141469 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila spo-
lečnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otra-
dovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované 
společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo 
možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01362051-
20180424

ALJO -ICO, s. r. o., Likvidace, 26153653, Korunní 1151/67, 130 
00 Praha 3, 24. 04. 2018, OV01362025, Obchodní společnost 
ALJO -ICO, s. r. o., IČ: 26153653, se sídlem Korunní 1151/67, 
130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 25. 1. 2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 2173/2017-6 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Ob-
chodní společnost ALJO -ICO, s. r. o. v likvidaci podává tímto 
výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohle-
dávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Mi-
lana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, 
a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní. OV01362025-20180424

DAS - Konvale, družstvo, Likvidace, 26932482, Jasanová 1918, 
253 01 Hostivice, 24. 04. 2018, OV01362020, Obchodní spo-
lečnost DAS - Konvale, družstvo, IČ: 26932482, se sídlem Jasa-
nová 1918, 25301 Hostivice oznamuje, že se ke dni 30. 1. 2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
334/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost DAS - Konvale, družstvo v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01362020-20180424

EQUIPMENT ONE, s. r. o., Likvidace, 24215147, Růžová 950/15, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 24. 04. 2018, OV01362032, Dru-
hé oznámení o vstupu do likvidace: Společnost EQUIPMENT 
ONE, s. r. o., v likvidaci, IČ: 24215147, se sídlem Růžová 
950/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, spisová značka C 189379 
vedená u Městského soudu v Praze (dále jen Společnost). Spo-
lečnost oznamuje, že vstoupila ke dni 1. 4. 2018 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese sídla Společnosti. MARTIN KOLÁŘ, likvidátor 
OV01362032-20180424

SRB CR, s. r. o., Likvidace, 26441152, nám. Českosloven-
ské armády 225/1, Radošovice, 251 01 Říčany, 24. 04. 2018, 
OV01362012, SRB CR, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26441152, se síd-
lem nám. Československé armády 225/1, Radošovice, 251 01 
Říčany, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 
84Cm 567/2017-21, vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora 
MK InSolvence, v. o. s., K Cementárně 1427/1d, 153 00 Praha 5. 
OV01362012-20180424

BOHEMIA CRYSTAL JIHLAVA, a. s., v likvidaci, Likvidace, 
46966129, Matky Boží 1920/6, 586 01 Jihlava, 24. 04. 2018, 
OV01362036, Obchodní korporace BOHEMIA CRYSTAL JIHLA-
VA, a. s., v likvidaci, sídlem Matky Boží 1920/6, 586 01 Jihlava, 
IČ: 46966129 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně v oddílu B, vložce 890, oznamuje všem věřitelům 
vstup společnosti do likvidace dnem 13. března 2018. Likvidá-
tor vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány dotčené likvidací spo-
lečnosti, aby přihlásili písemně své pohledávky, popřípadě jiná 
práva vůči společnosti, a to nejpozději ve lhůtě tří měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
v Obchodním věstníku, a to na adrese likvidátora Mgr. Ing. Ilo-
ny Chládkové, advokátky, 674 01 Třebíč, Bráfova 531/37. 
OV01362036-20180424

ST COMP CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26314762, Rantí-
řovská 284/19, Horní Kosov, 586 01 Jihlava, 24. 04. 2018, 
OV01362035, Obchodní korporace ST COMP CZ, s. r. o. v li-
kvidaci, sídlem Rantířovská 284/19, Horní Kosov, 586 01 Jih-
lava, IČ: 26314762, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně v oddílu C, vložce 43330, oznamuje 

všem věřitelům vstup společnosti do likvidace dnem 13. března 
2018. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány dotče-
né likvidací společnosti, aby přihlásili písemně své pohledávky, 
popřípadě jiná práva vůči společnosti, a to nejpozději ve lhůtě 
tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace v Obchodním věstníku, a to na adrese likvidátora 
Mgr. Ing. Ilony Chládkové, advokátky, 674 01 Třebíč, Bráfova 
531/37. OV01362035-20180424

Bytové družstvo Liška 1/539 v likvidaci, Likvidace, 26728303, 
Za Zelenou liškou 539/1, 140 00 Praha 4, Krč, 24. 04. 2018, 
OV01362055, OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LI-
KVIDACE Bytové družstvo Liška 1/539 v likvidaci IČ: 26728303, 
se sídlem Za Zelenou liškou 539/1, 140 00 Praha 4, Krč Bytové 
družstvo Liška 1/539 v likvidaci, IČ: 26728303, se sídlem Za 
Zelenou liškou 539/1, 140 00 Praha 4, Krč, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, 
vložka č. 5694 oznamuje, že vstoupilo dne 1. 4. 2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Michal Strouhal, nar. dne 
14. 12. 1962, bytem: Bojanovická 2713/7, 141 00 Praha 4 - Zá-
běhlice. Družstvo vyzývá všechny věřitele družstva, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese sídla družstva. OV01362055-20180424

EPS CZ Solutions, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 27842100, Sokola 
Tůmy 743/16, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 24. 04. 2018, 
OV01416010, Obchodní jméno: EPS CZ Solutions, s. r. o., v li-
kvidaci, Sídlo: Sokola Tůmy 743/16, Mariánské Hory, 709 00 Os-
trava IČ: 27842100 zapsaná: u Krajského soudu v Ostravě pod 
sp.zn. C 31247 EPS CZ Solutions, s. r. o., v likvidaci, se sídlem 
Sokola Tůmy 743/16, Mariánské Hory, PSČ 709 00 Ostrava, IČ: 
27842100, zapsaná u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. C 
31247, oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 11. 1. 2018, č.j. 8 Cm 248 / 2017 - 30 (toto rozhodnutí 
nabylo právní moci dne 7. 2. 2018) - byla společnost zrušena 
s likvidací. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Milena Bódiová, 
IČ: 66251737, se sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 Ostrava. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV01416010-20180424

CEMTRANS, s. r. o., Likvidace, 25410997, Liberec 5, Hvězd-
ná 487, PSČ 460 05, 24. 04. 2018, OV01415986, Likvidátor 
společnosti CEMTRANS, s r.o. v likvidaci se sídlem Liberec 5, 
Hvězdná 487, 460 05, IČ: 25410997, zapsané v obchodním rejs-
tříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 16089, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem - pobočka v Liberci č.j. 38 Cm 118/2014 - 43 
dne 2. 6. 2015, které nabylo právní moci dne 10. 11. 2015, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Mgr. Lucie Foffová, Hálkova 1004, 
Městec Králové, 289 03. OV01415986-20180424

NK -Stahl+Metallbau, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25236407, 
Nový Kramolín 19, 344 01 Nový Kramolín, 24. 04. 2018, 
OV01415990, Společnost NK -Stahl+Metallbau, s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 25236407, sídlo: Nový Kramolín 19, 344 01 Nový 
Kramolín, oznamuje, že dne 27. 5. 2013 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován štancl - insolvence, v. o. s. Vyzýváme 
všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora společnosti. 
OV01415990-20180424

TRANFORSEN, s. r. o., Likvidace, 28372247, Lannova 2061/8, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 24. 04. 2018, OV01416013, Li-
kvidátor společnosti TRANFORSEN, s. r. o. se sídlem Lannova 
2061/8, 11000 Praha 1, IČ: 28372247, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd., vl., oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 
Cm 1155/2017-5 dne 01. 12. 2017, které nabylo právní moci 
dne 03. 01. 2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV01416013-20180424

Voyage, voyage…&quot, spol., s. r. o., Likvidace, 41690613, 
V jámě 639/12, Nové Město, 110 00 Praha 1, 24. 04. 2018, 
OV01416014, Likvidátor společnosti, Voyage, voyage…&quot, 
spol., s. r. o. se sídlem V jámě 639/12, 11000 Praha 1, IČ: 
41690613, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd., vl., oznamuje, že se společnost usnesením, které 
vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1762/82017-5 dne 
22. 01. 2018, které nabylo právní mocí dne 21. 02. 2018, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další do-
tčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, 
Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV01416014-
20180424

B 93, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 49612221, Radhošťská 
2005/3, Vinohrady, 130 00 Praha 3, 24. 04. 2018, OV01416017, 
Likvidátor společnosti B 93, spol. s r. o. se sídlem Radhošťská 
2005/3, 13000 Praha 3, IČ: 49612221, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 20784, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 195/2017 dne 03. 04. 2017, které nabylo právní moci 
dne 22. 11. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV01416017-
20180424

YOIS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27653561, Praha 5, Petržíl-
kova 1435/33, PSČ 158 00, 24. 04. 2018, OV01416018, Likvi-
dátor společnosti YOIS, s. r. o. se sídlem Petržílkova 1435/33, 
15800 Praha 13, IČ: 27653561, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze odd. C, vl. 121806, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 
Cm 1851/2017 - 5 dne 22. 01. 2018, které nabylo právní moci 
dne 21. 02. 2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčeně osoby, aby přihlásili svá pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV01416018-
20180424

Divdrive, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27931935, Praha 1 - 
Nové Město, Pštrossova 1762/5, PSČ 110 00, 24. 04. 2018, 
OV01416020, Likvidátor společnosti Divdrive, s. r. o. se sídlem 
Pštrossova 1762/5, 11000 Praha 1, IČ: 27931935, zapsané 
v obchodním rejstříku u odd. C, vl. 127362, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal č.j. 84Cm 1381/2017-5 dne 
19. 12. 2017, které nabylo právní moci dne 31. 01. 2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1 OV01416020-20180424

Rock Fashion, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 01451669, Na 
Hřebenech II 1718/8, Nusle, 140 00 Praha 4, 24. 04. 2018, 
OV01415987, Vážení, dovolujeme si Vám tímto oznámit, že 
společnost Rock Fashion, s. r. o. v likvidaci, IČ: 01451669, se 
sídlem Na Hřebenech II 1718/8, Nusle, 140 00 Praha 4, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
pod sp. zn. C 206846 (dále jen Společnost), dne 01. 04. 2018 
vstoupila do likvidace. O zrušení Společnosti a jejím vstupu do 
likvidace bylo rozhodnuto jediným společníkem Společnosti při 
výkonu působnosti valné hromady, tímto rozhodnutím byl záro-
veň jmenován do funkce likvidátora pan Jan Jírovec. Dovolujeme 
si tímto vyzvat všechny věřitele Společnosti k přihlášení jejich 
pohledávek za Společností, a to nejpozději do 13. 08. 2018. Při-
hlášky pohledávek je nezbytné zaslat na adresu sídla Společnosti. 
OV01415987-20180424

RETEKO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25650874, Nový Knín, 
Dražetice 87, okres Příbram, PSČ 262 03, 24. 04. 2018, 
OV01415994, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
972/2017-6 ze dne 26. 9. 2017, které nabylo právní moci dne 
1. 11. 2017, byla společnost RETEKO, s. r. o., se sídlem Nový 
Knín, okres Příbram, Dražetice 87, PSČ 262 03, IČ: 25650874, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová, v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od toho-
to zveřejnění na adrese likvidátora. OV01415994-20180424

CS FOOD, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25025767, Milín, Školní 
227, okres Příbram, PSČ 262 31, 24. 04. 2018, OV01415996, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 948/2017-5 ze 
dne 21. 9. 2017, které nabylo právní moci dne 31. 10. 2017, byla 
společnost CS FOOD, s. r. o., se sídlem Milín, Školní 227, PSČ 
262 31, IČ: 25025767, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována společnost Mixová, v. o. s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01415996-20180424

Obecně prospěšné společnosti Šmatlík v likvidaci, Likvida-
ce, 27762076, Ke koupališti 944/15a, Odry, PSČ 742 35, 
24. 04. 2018, OV01416002, Oznamuji, že na základě usnesení 
Krajského soudu v Ostravě ze dne 15. 12. 2017 č.j. 29 Cm 
208/2017 - 16 byla Obecně prospěšná společnost Šmatlík, IČ: 
27762076, se sídlem Ke koupališti 944/15a, Odry, PSČ 742 
35, zapsaná v rejstříku obecně prospěšných společností vede-
ném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. O 218, zrušena 
a byla nařízena její likvidace. Usnesení nabylo právní moci dne 
6. 2. 2018. Týmž usnesením byl do funkce likvidátora jmenován 
Mgr. Lukáš Stoček. Likvidátor Mgr. Lukáš Stoček, advokát se 



Konkursní noviny 8/2018 | 47

sídlem K Nemocnici 18, Nový Jičín, tímto vyzývá všechny věřitele, 
aby u něj v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky. OV01416002-20180424

CREACTIVE PRODUCTIONS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
48116289, Podolské nábřeží 20/22, Praha 4, 24. 04. 2018, 
OV01415989, Oznamuji zrušení společnosti s likvidací CREAC-
TIVE PRODUCTIONS, s. r. o. v likvidaci, IČ: 48116289, Praha 4, 
Podolské nábř. 20/22. Své přihlášky pohledávek do likvidace 
prosím zasílejte na adresu likvidátorky, Freyova 1/12, 190 00 
Praha 9, e -mailem na adresu akfreyova@gmail.com nebo pro-
střednictvím datových schránek společnosti nebo likvidátorky. 
JUDr. Nataša Císařová, likvidátorka, se sídlem Praha 9, Freyova 
1/12, ID dat.schránky : tdbhu7p OV01415989-20180424

J.W.G, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24682250, Praha 9 – Libeň, 
Drahobejlova 1894/52, PSČ 190 00, 24. 04. 2018, OV01416008, 
Oznámení o vstupu společnosti J.W.G, s. r. o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti J.W.G, s. r. o. se 
sídlem Praha 9 – Libeň, Drahobejlova 1894/52, PSČ 19000, IČ: 
24682250, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 165733, s likvidací a jmenoval 
likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se síd-
lem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené spo-
lečnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od 
druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – 
Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné 
lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společ-
nosti a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti J.W.G, s. r. o. v likvidaci 
OV01416008-20180424

CRS Invest, s. r. o., Likvidace, 28465491, Ječná 2093/32a, Nové 
Město, 120 00 Praha 2, 24. 04. 2018, OV01362002, CRS In-
vest, s. r. o., IČ: 28465491, sídlem Ječná 2093/32a, Nové Město, 
120 00 Praha 2, oznamuje, že rozhodnutím valné hromady ze 
dne 22. 02. 2018 byla zrušená s likvidací, se vstupem do likvi-
dace ke dni 01. 04. 2018. Likvidátorem byla zvolena společnost 
Maryland, s. r. o., IČ: 25690604, sídlem Ječná 518/32, Praha 2, 
12000. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění, a to na adrese sídla 
společnosti: CRS Invest, s. r. o.,Ječná 2093/32a, Nové Město, 
120 00 Praha 2. OV01362002-20180424

WinGED, a. s., Likvidace, 65138368, Mlýnská 326/13, Trnitá, 
602 00 Brno, 24. 04. 2018, OV01362016, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 50Cm 39/2007-20, ze dne 18. 6. 2007, byla obchod-
ní korporace WinGED, a. s., se sídlem Mlýnská 326/13, Trnitá, 
602 00 Brno, IČ: 65138368 zrušena s likvidací. Usnesení naby-
lo právní moci dne 20. 10. 2007. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 487/2017 – 14 ze dne 19. 1. 2018, byl do funk-
ce likvidátora soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Usnesení nabylo právní moci dne 
24. 3. 2018. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01362016-20180424

DAVIEN, s. r. o., Likvidace, 28158946, Moskevská 637/6, Liberec 
IV -Perštýn, 460 01 Liberec, 24. 04. 2018, OV01362000, Výzva 
pro věřitele k přihlášení pohledávek -Oznámení o vstupu do li-
kvidace: Likvidátor společnosti DAVIEN, s. r. o. v likvidaci, IČ: 
28158946, se sídlem Moskevská 637/6, Liberec IV -Perštýn, 460 
01 Liberec, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C., vložka 32590 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č.89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že kde dni 29. 3. 2018 roz-
hodl společník společnosti DAVIEN, s. r. o. v likvidaci, o zrušení 
společnosti DAVIEN, s. r. o. Výzva pro věřitele k přihlášení po-
hledávek: Likvidátor společnosti DAVIEN, s. r. o. v likvidaci tímto 
podle ustanovení § 198 zákona č.89/2012 Sb., občanského zá-
koníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti DAVI-
EN, s. r. o. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky, které mají za společností DAVIEN, s. r. o. v likvi-
daci, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 
zákona č.89/2012 Sb.) na adrese likvidátora CEVE, s. r. o., IČ: 
25164988, provozovna České Budějovice, Vrbenská 23/197, 
PSČ 37001. V Praze dne 04. 04. 2018, DAVIEN, s. r. o. v likvidaci 
CEVE, s. r. o. likvidátor OV01362000-20180424

Belgium Best, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26949814, Praha 1 
- Nové Město, Opletalova 30/1566, PSČ 110 00, 24. 04. 2018, 

OV01362046, Likvidátor společnosti Belgium Best, s. r. o. v li-
kvidaci, Praha 1 - Nové Město, Opletalova 30/1566, PSČ 11000, 
IČ: 26949814, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 123558 oznamuje, že na 
základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvi-
dátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice 
n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01362046-20180424

CRS zajišťovací, s. r. o., Likvidace, 28867564, Praha 2 - Nové 
Město, Ječná 518/32, PSČ 120 00, 24. 04. 2018, OV01362001, 
CRS zajišťovací, s. r. o., IČ: 28867564, sídlem Ječná 518/32, 
Praha 2, 12000, oznamuje, že rozhodnutím valné hromady ze 
dne 22. 02. 2018 byla zrušená s likvidací, se vstupem do likvi-
dace ke dni 01. 04. 2018. Likvidátorem byla zvolena společnost 
Maryland, s. r. o., IČ: 25690604, sídlem Ječná 518/32, Praha 2, 
12000. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění, a to na adrese sídla spo-
lečnosti: CRS zajišťovací, s. r. o.,Ječná 518/32, Praha 2, 12000. 
OV01362001-20180424

X ZONE MEDIA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27442209, Pří-
běnická 978/10, 130 00 Praha 3, 24. 04. 2018, OV01362010, 
Obchodní korporace, obchodní firma: X ZONE MEDIA, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 27442209, sídlem Příběnická 978/10, 130 00 Pra-
ha 3, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského soudu v Praze 
č.j. 84 Cm 2281/2017-5 ze dne 12. února 2018 zrušena a byla 
nařízena její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří 
měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvi-
dátora korporace: Mgr. Lukáš Hojdn, LL.B., se sídlem Francouzská 
299/98, Praha 10, PSČ: 101 00 OV01362010-20180424

Claim Trade, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28138015, Miletínská 
376/19, 373 72 Lišov, 23. 04. 2018, OV01410956, Likvidátor 
společnosti Claim Trade, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28138015, se 
sídlem Miletínská 376/19, 373 72 Lišov, zapsané ve veřejném 
rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích v odd. C vl. 
19611 oznamuje, že usnesením KS v Českých Budějovicích č. j. 
36 Cm 600/2017-5 byla společnost zrušena s likvidací. Likvidá-
tor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, 
jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora společnosti 
Růnová, v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice. 
OV01410956-20180423

MANNI MINI MARKET, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27228029, 
Praha 9-Hloubětín, Kolbenova 958/27 g, PSČ 198 00, 
23. 04. 2018, OV01410959, Likvidátor společnosti MANNI 
MINI MARKET, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27228029, se sídlem Pra-
ha 9-Hloubětín, Kolbenova 958/27 g, PSČ 198 00, zrušené roz-
hodnutím Městského soudu v Praze, čj. 82 Cm 1850/2016-4, 
ze dne 24. 10. 2016, které nabylo právní moci dne 7. 2. 2018, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV01410959-20180423

Myslivecký spolek Holasice, z.s., Likvidace, 69720711, J. Fu-
číka 233, Holasice, PSČ 664 61, 20. 04. 2018, OV01409345, 
Obchodní jméno: Myslivecký spolek Holasice, z.s. Sídlo: J. Fu-
číka 233, Holasice, 66461 IČ: 69720711 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl L, vložka 
2946 Myslivecký spolek Holasice z.s. oznamuje, že vstoupil dne 
31. 03. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan.Ladi-
slav Ungr bytem. J.Fučíka 233, Holasice, 66461.Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV01409345-20180420

Brilliant Build, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 02140039, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 20. 04. 2018, OV01351197, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 2299/2017-10 
ze dne 17. 1. 2018 byla společnost Brilliant Build, s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 02140039, se sídlem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 
00 Praha 5 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV01351197-20180420

FOLBERK Trade, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24171921, Pod 
Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 20. 04. 2018, 
OV01351195, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
2541/2017-3 ze dne 6. 12. 2017 byla společnost FOLBERK Tra-

de, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24171921, se sídlem Pod Habrovou 
445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5 zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyr-
šova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01351195-
20180420

Yarega – 2, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25710141, Pra-
ha 10-Vršovice, V olšinách 803/9, PSČ 100 00, 20. 04. 2018, 
OV01409353, Likvidátor společnosti Yarega – 2, s. r. o. v likvida-
ci, IČ: 25710141, se sídlem Praha 10-Vršovice, V olšinách 803/9, 
PSČ 100 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 84 Cm 180/2016-6, ze dne 27. 9. 2016, které nabylo právní 
moci dne 8. 9. 2017, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01409353-20180420

MUDr. Ludmila Kokešová, praktický lékař pro děti a do-
rost, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28159811, Týn nad Vltavou, 
Sakařova 755, PSČ 375 01, 20. 04. 2018, OV01409344, Likvidá-
tor společnosti MUDr. Ludmila Kokešová, praktický lékař pro děti 
a dorost, s. r. o. v likvidaci, se sídlem v Týně nad Vltavou, Sakařo-
va 755, PSČ 375 01, IČ: 28159811, zapsané v obchodním rejst-
říku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 21103 (dále jen Společnost) tímto v souladu s příslušnými 
právními předpisy oznamuje, že jediný společník Společnosti roz-
hodl dne 28. 3. 2018 o zrušení Společnosti a vstupu Společnosti 
do likvidace ke dni 1. 4. 2018. Likvidátor tímto vyzývá věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří (3) měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení o vstupu do likvidace v Obchodním 
věstníku. Ing. Jiří Kokeš, likvidátor společnosti MUDr. Ludmila 
Kokešová, praktický lékař pro děti a dorost, s. r. o. v likvidaci 
OV01409344-20180420

IZOBETON, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 47548355, Bran-
dýs nad Labem, U Nádraží 1492, PSČ 250 01, 20. 04. 2018, 
OV01409339, Firma: IZOBETON, spol. s r. o., v likvidaci sídlo: 
U nádraží 1492, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 
IČ: 47548355 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze v oddílu C, vložce č. 20644 Společnost 
IZOBETON, spol. s r. o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1. 1. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Bc. Eva 
Dvořáková, V Zahradách 1900, 250 01 Brandýs nad Labem -Stará 
Boleslav. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora. OV01409339-20180420

Tělovýchovná jednota JUNIOR OSTRAVA, v likvidaci, Likvidace, 
44938659, Korunní 699/49, Ostrava, Mariánské Hory, PSČ 709 
00, 20. 04. 2018, OV01409355, Oznamujeme, že spolek Tělo-
výchovná jednota JUNIOR OSTRAVA, v likvidaci, IČ: 44938659, 
sídlem Korunní 699/49, Ostrava, Mariánské Hory, PSČ 709 00, 
zapsán u Krajského soudu v Ostravě, L/1082, vstoupil dnem 
13. 9. 2017 do likvidace. Žádáme všechny věřitele, aby v zá-
konné lhůtě přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, k rukám 
likvidátora PhDr. Petra Branicha, Průběžná 1721/5, Poruba, 708 
00 Ostrava. OV01409355-20180420

KAPOLYSTA SERVIS, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 04615433, 
Bohumínská 252/121, 712 00 Ostrava - Muglinov, 20. 04. 2018, 
OV01409356, Likvidátor společnosti: KAPOLYSTA SERVIS, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 04615433, se sídlem Bohumínská 252/121, 712 
00 Ostrava - Muglinov, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společností 
ve lhůtě do 15. 8. 2018. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat 
likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., ad-
vokátka, se sídlem Havířov -Město, U Stromovky 1481/9, ID da-
tové schránky gxmudvx, e -mail: ak.klimes@advokati -havirov.cz. 
OV01409356-20180420

SAMTEX, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28498909, Pra-
ha 10 - Strašnice, Gutova 3317, PSČ 100 00, 25. 04. 2018, 
OV01420345, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti SAMTEX, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28498909, se sídlem 
Praha 10 - Strašnice, Gutova 3317, PSČ 100 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 10. 7. 2017, č. j. 83Cm 1001/2017-5 roz-
hodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny 
Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti SAMTEX, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 28498909, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. OV01420345-20180425



Konkursní noviny 8/2018 | 48

Ferrovial CZ, s. r. o., Likvidace, 29046181, Kostelec nad Labem, 
T. G. Masaryka 84, PSČ 277 13, 25. 04. 2018, OV01420228, 
Společnost Ferrovial CZ, s. r. o., IČ: 29046181 oznamuje, že 
vstoupila dne 8. 3. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v. o. s. se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od 
uveřejnění. OV01420228-20180425

LaŠa stavební činnost, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24182354, 
Křižíkova 2185, 256 01 Benešov, 25. 04. 2018, OV01420330, 
Usnesením Městského soudu v Praze, číslo jednací: 
84cm616/2017-10, byla zrušena společnost LaŠa stavební 
činnost, s. r. o. v likvidaci, se sídlem: Křižíkova 2185, 256 01 
Benešov, IČ: 24182354, a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován Mgr. Petr Kašpar, advokát, se sídlem: 
Vlašim, Polánka 7, PSČ: 258 01. Uvedená společnost vstoupila 
do likvidace dnem právní moci uvedeného usnesení, tj. dne 6. 
února 2018. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele, aby své 
pohledávky za výše uvedenou společností přihlásili ve lhůtě do 
31. srpna 2018. OV01420330-20180425

CleverHost, s. r. o., Likvidace, 24212032, Na Lysinách 457/20, 
Hodkovičky, 147 00 Praha 4, 25. 04. 2018, OV01420397, Spo-
lečnost CleverHost, s. r. o., IČ: 24212032 oznamuje, že vstoupila 
dne 6. 3. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v. o. s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na 
adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01420397-20180425

D solutions, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28912730, Pra-
ha 6-Břevnov, Dvořeckého 628/8, PSČ 169 00, 25. 04. 2018, 
OV01420387, Likvidátor společnosti D solutions, s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 28912730, se sídlem Praha 6-Břevnov, Dvořeckého 
628/8, PSČ 169 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 889/2017-3, ze dne 22. 5. 2017, které nabylo 
právní moci dne 30. 6. 2017, oznamuje vstup společnosti do 
likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidá-
tora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenč-
ního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01420387-20180425

Almanon, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25383621, Bohumín-
ská 452/50, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava, 25. 04. 2018, 
OV01367404, Obchodní jméno: Almanon, s. r. o., v likvidaci, 
Sídlo: Bohumínská 452/50, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava IČ: 
25383621 zapsaná: u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. C 
17174 Almanon, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Bohumínská 
452/50, PSČ 71000 Ostrava - Slezská Ostrava, IČ: 25383621, 
zapsaná u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. C 17174, 
oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě ze dne 
14. 12. 2017, č.j. 28 Cm 176 / 2017 - 38 (toto rozhodnutí 
nabylo právní moci dne 31. 1. 2018) - byla obchodní společnost 
zrušena s likvidací. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Milena 
Bódiová, IČ: 66251737 se sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 Os-
trava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora. OV01367404-20180425

Nadační fond Václava Klause v likvidaci, Likvidace, 43000746, 
Šárecká 15/29, 160 00 Praha 6, 25. 04. 2018, OV01367415, 
Obchodní jméno: Nadační fond Václava Klause v likvidaci Sídlo: 
Šárecká 15/29, 160 00 Praha 6 IČ: 43000746 Zapsaný v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
N, vložka 311 Nadační fond Václava Klause v likvidaci oznamuje, 
že vstoupil dne 1. 4. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Zdeněk Stibor, adresa pro doručování pošty Evropská 
98, 160 00 Praha 6. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na výše uvedené adrese likvidátora. 
OV01367415-20180425

SUMMUM, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26153670, Sokolská 
1795/46, 120 00 Praha 2, 25. 04. 2018, OV01367395, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: SUMMUM, s. r. o. v likvidaci, se sídlem: Sokolská 
1795/46, 120 00 Praha 2, IČ: 26153670, zapsána u Městské-
ho soudu v Praze v oddíle C, vložka 75023, oznamuje, že byla 
nařízena dne 31. 05. 2017 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 31. 05. 2017, č.j. 84Cm 
603/2017, které nabylo právní moci dne 23. 11. 2017. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 

Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV01367395-20180425

ECO CLEAN ENERGY, a. s., v likvidaci, Likvidace, 28874994, Pra-
ha 1-Nové Město, Vodičkova 699/28, PSČ 110 00, 25. 04. 2018, 
OV01367409, Likvidátor společnosti ECO CLEAN ENERGY, a. s., 
v likvidaci, IČ: 28874994, se sídlem Praha 1-Nové Město, Vo-
dičkova 699/28, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 846/2017-3, ze dne 17. 5. 2017, které 
nabylo právní moci dne 14. 6. 2017, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV01367409-20180425

SYNERGY MANAGEMENT, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25304933, 
Břenkova 186/15, 613 00 Brno, 25. 04. 2018, OV01367410, 
Obchodní jméno: SYNERGY MANAGEMENT, s. r. o. v likvidaci 
Sídlo: Břenkova 15, čp. 186, 613 00 Brno IČ: 25304933 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl 
C, vložka 23652 Společnost SYNERGY MANAGEMENT, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem v Brně, Břenkova 15, čp. 186, IČ: 25304933, 
oznamuje, že vstoupila dne 1. 3. 2018 do likvidace. Likvidátor-
kou byla povolána PhDr. Hana Fridrichová, Břenkova 15, 613 00 
Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adre-
se likvidátorky do tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy. 
OV01367410-20180425

Družstvo DRUŽBACZ, Likvidace, 28713966, Tachovské náměstí 
90/2, Žižkov, 130 00 Praha 3, 25. 04. 2018, OV01420394, Usne-
sením Krajského soudu v Ústí nad Labem – pobočka v Liberci č. 
j. 39 Cm 26/2015 ze dne 26. 8. 2015 byla společnost Družstvo 
DRUŽBACZ, IČ: 28713966 zrušena a nařízena její likvidace. Li-
kvidátorem byla jmenována Konkursní, v. o. s., IČ: 25417959, se 
sídlem Měsíčná 256/2, 460 02 Liberec 3. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora, nebo prostřednictvím datové schránky likvidátora 952gc9f. 
OV01420394-20180425

MOON International, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 27606627, 
Praha 9-Vysočany, Poděbradská 520, PSČ 190 00, 25. 04. 2018, 
OV01367407, Likvidátor společnosti MOON Internatio-
nal, s. r. o., v likvidaci, IČ: 27606627, se sídlem Praha 9-Vysočany, 
Poděbradská 520, PSČ 190 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 84 Cm 653/2016-5, ze dne 3. 2. 2017, které 
nabylo právní moci dne 8. 7. 2017, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV01367407-20180425

LINIE, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 60321318, Cihel-
ní 1653/25, 735 06 Karviná - Nové Město, 25. 04. 2018, 
OV01367411, Likvidátor společnosti: LINIE, spol. s r. o. v likvi-
daci, IČ: 60321318, se sídlem Cihelní 1653/25, 735 06 Karviná – 
Nové Město, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, 
že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě do 
15. 8. 2018. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi 
na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kan-
celáří Havířov -Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky 
gxmudvx, e -mail: ak.klimes@advokati -havirov.cz. OV01367411-
20180425

RK trade, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 28492668, Praha 8-Kar-
lín, Pobřežní 95/74, PSČ 186 00, 25. 04. 2018, OV01367406, 
Likvidátor společnosti RK trade, s. r. o., v likvidaci, IČ: 28492668, 
se sídlem Praha 8-Karlín, Pobřežní 95/74, PSČ 186 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 1611/2017-3, 
ze dne 1. 8. 2017, které nabylo právní moci dne 30. 8. 2017, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV01367406-20180425

JF ELEKTRO plus, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25609408, Pra-
ha 10-Strašnice, Limuzská 2110/8, PSČ 108 00, 25. 04. 2018, 
OV01367405, Likvidátor společnosti JF ELEKTRO plus, s. r. o., 
v likvidaci, IČ: 25609408, se sídlem Praha 10-Strašnice, Limuzská 
2110/8, PSČ 108 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 

v Praze, čj. 84 Cm 907/2017-5, ze dne 9. 6. 2017, které nabylo 
právní moci dne 25. 7. 2017, oznamuje vstup společnosti do 
likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidá-
tora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenč-
ního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01367405-20180425

&quot, M, FLOS, spol. s r. o., Likvidace, 25511432, Ruprechtov 
236, PSČ 683 06, 25. 04. 2018, OV01420365, Obchodní společ-
nost M FLOS, spol. s r. o., v likvidaci, se sídlem Ruprechtov 236, 
PSČ 683 06, IČ: 25511432, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 28632 oznamuje, 
že dne 30. 1. 2006 vstoupila do likvidace a nový likvidátor byl 
jmenován dne 21. 10. 2016. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu 
likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 
00 Brno. OV01420365-20180425

ORPELLA, a. s., Likvidace, 27756190, Kostice, Lanžhotská 
518/38, PSČ 691 52, 25. 04. 2018, OV01420368, Obchodní spo-
lečnost ORPELLA, a. s., se sídlem Kostice, Lanžhotská 518/38, 
PSČ 691 52, IČ: 27756190, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 5164 oznamuje, 
že dne 26. 8. 2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výsta-
viště 405/1, 603 00 Brno. OV01420368-20180425

FromMgroup services, s. r. o., Likvidace, 04594843, Lanžhot, 
Havlíčkova 10/10, PSČ 691 51, 25. 04. 2018, OV01420371, 
Obchodní společnost FromMgroup services, s. r. o., se sídlem 
Lanžhot, Havlíčkova 10/10, PSČ 691 51, IČ: 04594843, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 90828 oznamuje, že dne 17. 10. 2016 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvidáto-
ra – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV01420371-20180425

IRMA TRADING INTERNATIONAL, spol. s r. o., Likvidace, 
41605454, Brno, Hlinky 42/106, PSČ 603 00, 25. 04. 2018, 
OV01420380, Obchodní společnost IRMA TRADING INTER-
NATIONAL, spol. s r. o., IČ: 41605454, se sídlem Brno, Hlinky 
42/106, PSČ 603 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 2642 oznamuje, že 
dne 19. 1. 2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výsta-
viště 405/1, 603 00 Brno. OV01420380-20180425

Korellis, a. s., Likvidace, 27707547, Brno, Palackého třída 200/77, 
PSČ 612 00, 25. 04. 2018, OV01420381, Obchodní společnost 
Korellis, a. s., IČ: 27707547, se sídlem Brno, Palackého třída 
200/77, PSČ 612 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 4755 oznamuje, že 
dne 16. 1. 2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výsta-
viště 405/1, 603 00 Brno. OV01420381-20180425

Adon Consulting, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27492460, Pra-
ha - Hodkovičky, Na lysinách 457, PSČ 147 00, 25. 04. 2018, 
OV01420322, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
23. 11. 2016, č.j. 83Cm 2298/2016 - 6, které nabylo právní 
moci dne 12. 10. 2017, byla zrušena obchodní společnost Adon 
Consulting, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27492460, se sídlem Praha - 
Hodkovičky, Na lysinách 457, PSČ 14700, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 180960 
(dále jen Společnost). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David 
Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhé-
ho zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, na e -mail likvidátora Mgr. uhlir@gmail.com 
nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 
00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné 
lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje 
o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplat-
nit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř likvidátor 
OV01420322-20180425

Aloe security, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27842061, Pra-
ha - Řepy, Makovského 1392, PSČ 163 00, 25. 04. 2018, 
OV01420329, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 



Konkursní noviny 8/2018 | 49

17. 1. 2017, č.j. 83Cm 2599/2016 - 6, které nabylo právní moci 
dne 11. 10. 2017, byla zrušena obchodní společnost Aloe secu-
rity, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27842061, se sídlem Praha - Řepy, 
Makovského 1392, PSČ 16300, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 141171 (dále 
jen Společnost). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uh-
líř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhé-
ho zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, na e -mail likvidátora Mgr. uhlir@gmail.com 
nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 
00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné 
lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje 
o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplat-
nit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř likvidátor 
OV01420329-20180425

ARTUR IK, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25070495, Praha 7- 
Holešovice, U smaltovny 1369/23, PSČ 170 00, 25. 04. 2018, 
OV01420327, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
27. 2. 2017, č.j. 83Cm 2736/2016 – 6, které nabylo právní 
moci dne 29. 12. 2017, byla zrušena obchodní společnost AR-
TUR IK, s. r. o., IČ: 25070495, se sídlem Praha 7- Holešovi-
ce, U smaltovny 1369/23, PSČ 170 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 47041 
(dále jen Společnost). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David 
Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhé-
ho zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, na e -mail likvidátora Mgr. uhlir@gmail.com 
nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 
00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné 
lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje 
o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplat-
nit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř likvidátor 
OV01420327-20180425

Avantravel, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25083139, Praha - 
Smíchov, Kroftova 415, PSČ 150 00, 25. 04. 2018, OV01420312, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 17. 5. 2017, č.j. 
83Cm 483/2017 - 5, které nabylo právní moci dne 20. 6. 2017, 
byla zrušena obchodní společnost Avantravel, spol. s r. o. v likvi-
daci, IČ: 25083139, se sídlem Praha - Smíchov, Kroftova 415, 
PSČ 15000, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, sp. zn. C 48178 (dále jen Společnost). Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 
594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanské-
ho zákoníku oznamuje vstup výše Společnosti do likvidace a vy-
zývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď 
na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e -mail likvi-
dátora Mgr. uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01420312-20180425

BARTOBUR, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25050095, Praha 4, 
Hodkovičky, Na Lysinách 41/6, PSČ 147 00, 25. 04. 2018, 
OV01420308, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
9. 3. 2017, č.j. 83Cm 8/2017 – 6, které nabylo právní moci 
dne 11. 4. 2017, byla zrušena obchodní společnost BARTO-
BUR, s. r. o., IČ: 25050095, se sídlem Praha 4, Hodkovičky, Na 
Lysinách 41/6, PSČ 147 00, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 45275 (dále jen Spo-
lečnost). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše Společnosti do 
likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohle-
dávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to buď na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, 
na e -mail likvidátora Mgr. uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla 
likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Spo-
lečnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01420308-20180425

BauSystems, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27871185, Praha 2 – 
Nové Město, Lípová 1444/20, PSČ 120 00, 25. 04. 2018, 
OV01420318, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
23. 3. 2017, č.j. 83Cm 75/2017 -7, které nabylo právní moci 
dne 9. 2. 2018, byla zrušena obchodní společnost BauSys-
tems, s. r. o., IČ: 27871185, se sídlem Praha 2 – Nové Město, 
Lípová 1444/20, PSČ 120 00, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 123078 (dále 
jen Společnost). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uh-
líř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 

výše Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhé-
ho zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, na e -mail likvidátora Mgr. uhlir@gmail.com 
nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 
00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné 
lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje 
o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplat-
nit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř likvidátor 
OV01420318-20180425

Dela Nymburk, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25728873, Jíkev 
69, okres Nymburk, PSČ 289 32, 25. 04. 2018, OV01420314, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 3. 5. 2017, č.j. 
83Cm 511/2017 - 4, které nabylo právní moci dne 15. 12. 2017, 
byla zrušena obchodní společnost Dela Nymburk, s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 25728873, se sídlem Jíkev 69, PSČ 289 32, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. 
zn. C 64893 (dále jen Společnost). Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, na e -mail likvidátora Mgr. uhlir@gmail.com 
nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 
00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné 
lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje 
o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplat-
nit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř likvidátor 
OV01420314-20180425

GETEKO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25735756, Praha 6 - 
Bubeneč, Wolkerova 1068/14, PSČ 160 00, 25. 04. 2018, 
OV01420306, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
24. 1. 2017, č.j. 83Cm 2596/2016 - 6, které nabylo právní 
moci dne 22. 12. 2017, byla zrušena obchodní společnost GE-
TEKO, s. r. o., IČ: 25735756, se sídlem Praha 6, Wolkerova 
1068/14, Bubeneč, PSČ 160 00, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 65529 (dále jen 
Společnost). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se 
sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu datové schránky li-
kvidátora: ts7u39w, na e -mail likvidátora Mgr. uhlir@gmail.com 
nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 
00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné 
lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje 
o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplat-
nit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř likvidátor 
OV01420306-20180425

HEVO, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 45272654, Praha 6, Za 
Hládkovem 973/4, PSČ 169 00, 25. 04. 2018, OV01420288, Usne-
sením Městského soudu v Praze ze dne 16. 2. 2017, č.j. 83Cm 
2764/2016 – 6, které nabylo právní moci dne 17. 10. 2017, byla 
zrušena obchodní společnost HEVO, spol. s r. o., IČ: 45272654, 
se sídlem Praha 6, Za Hládkovem 973/4, PSČ 16900 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. 
zn. C 9215 (dále jen Společnost). Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, na e -mail likvidátora Mgr. uhlir@gmail.com 
nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 
00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné 
lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje 
o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplat-
nit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř likvidátor 
OV01420288-20180425

Charvita, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25716492, Jíkev č.p. 69, 
PSČ 289 32, 25. 04. 2018, OV01420287, Usnesením Městského 
soudu v Praze ze dne 21. 4. 2017, č.j. 83Cm 420/2017 - 5, které 
nabylo právní moci dne 27. 2. 2018, byla zrušena obchodní spo-
lečnost Charvita, s. r. o., IČ: 25716492, se sídlem Jíkev, č.p. 69, 
PSČ 289 32, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, sp. zn. C 63807 (dále jen Společnost). Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 
594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanské-
ho zákoníku oznamuje vstup výše Společnosti do likvidace a vy-
zývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď 
na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e -mail likvi-
dátora Mgr. uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01420287-20180425

INTERFAVORIT, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25720554, Měs-
tec Králové, Svatopluka Čecha 654, PSČ 289 03, 25. 04. 2018, 
OV01420296, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
5. 5. 2017, č.j. 83Cm 536/2017 - 4, které nabylo právní moci 
dne 6. 10. 2017, byla zrušena obchodní společnost INTERFAVO-
RIT, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25720554, se sídlem Městec Králové 
- Městec Králové, Svatopluka Čecha 654, PSČ 28903, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. 
zn. C 64174 (dále jen Společnost). Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, na e -mail likvidátora Mgr. uhlir@gmail.com 
nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 
00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné 
lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje 
o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplat-
nit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř likvidátor 
OV01420296-20180425

K, S consulting, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25054341, 
Branická 1280/159, Braník, 147 00 Praha 4, 25. 04. 2018, 
OV01420297, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
14. 3. 2017, č.j. 83Cm 111/2017 - 5, které nabylo právní moci 
dne 19. 4. 2017, byla zrušena obchodní společnost K, S consul-
ting, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 25054341, se sídlem Praha 4 – 
Braník, Branická 1280/159, PSČ 147 00 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 45709 
(dále jen Společnost). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David 
Uhlíř, se sídlem Praha 4-Podolí, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, na e -mail likvidátora Mgr. uhlir@gmail.com 
nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 
00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné 
lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje 
o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplat-
nit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř likvidátor 
OV01420297-20180425

Klostermannova, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27196313, Pra-
ha 4 - Kunratice, Vídeňská 619, PSČ 148 00, 25. 04. 2018, 
OV01420294, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
15. 6. 2017, č.j. 84Cm 814/2017 - 5, které nabylo právní moci 
dne 14. 11. 2017, byla zrušena obchodní společnost Kloster-
mannova, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27196313, se sídlem Praha - 
Kunratice, Vídeňská 619, PSČ 14800, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 103627 
(dále jen Společnost). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David 
Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhé-
ho zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, na e -mail likvidátora Mgr. uhlir@gmail.com 
nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 
00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné 
lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje 
o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplat-
nit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř likvidátor 
OV01420294-20180425

LIGNO, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 60471018, Na křivce 
1443/1, Vršovice, 101 00 Praha 10, 25. 04. 2018, OV01420277, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 20. 2. 2017, č.j. 
83Cm 2786/2016 - 5, které nabylo právní moci dne 20. 7. 2017, 
byla zrušena obchodní společnost LIGNO, spol. s r. o. v likvida-
ci, IČ: 60471018, se sídlem Praha - Vršovice, Na křivce 1443, 
PSČ 10100, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, sp. zn. C 25898 (dále jen Společnost). Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 
594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanské-
ho zákoníku oznamuje vstup výše Společnosti do likvidace a vy-
zývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď 
na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e -mail likvi-
dátora Mgr. uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01420277-20180425

LORD CZ COMPANY, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26150344, 
Čakovická č.ev. 9, Prosek, 190 00 Praha 9, 25. 04. 2018, 
OV01420285, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
20. 9. 2016, č.j. 83Cm 1670/2016 - 5, které nabylo právní moci 
dne 28. 12. 2017, byla zrušena obchodní společnost LORD CZ 
COMPANY, s. r. o., IČ: 26150344 se sídlem Praha 9, Čakovická 
9/280, PSČ 190 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 



Konkursní noviny 8/2018 | 50

Městským soudem v Praze, sp. zn. C 74718 (dále jen Společ-
nost). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše Společnosti do 
likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohle-
dávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to buď na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, 
na e -mail likvidátora Mgr. uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla 
likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Spo-
lečnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01420285-20180425

May. Co., s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26148854, Holandská 
1052/52, Vršovice, 101 00 Praha 10, 25. 04. 2018, OV01420268, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 20. 10. 2016, č.j. 
83Cm 2236/2016 - 5, které nabylo právní moci dne 9. 2. 2018, 
byla zrušena obchodní společnost May. Co., s. r. o., IČ: 26148854, 
se sídlem Praha 10 – Vršovice, Holandská 1052/52, PSČ 101 
00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, sp. zn. C 74573 (dále jen Společnost). Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zá-
koníku oznamuje vstup výše Společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve 
lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď 
na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e -mail likvi-
dátora Mgr. uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01420268-20180425

MEGASTROJ SERVIS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28958071, 
Praha 2 - Nové Město, Salmovská 1693/6, PSČ 120 00, 
25. 04. 2018, OV01420267, Usnesením Městského soudu 
v Praze ze dne 28. 12. 2016, č.j. 83Cm 2504/2016 - 6, které 
nabylo právní moci dne 29. 12. 2017, byla zrušena obchodní 
společnost MEGASTROJ SERVIS, s. r. o., IČ: 28958071, se sídlem 
Praha 2 – Nové Město, Salmovská 1693/6, PSČ 120 00, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. 
zn. C 155832 (dále jen Společnost). Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, na e -mail likvidátora Mgr. uhlir@gmail.com 
nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 
00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné 
lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje 
o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplat-
nit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř likvidátor 
OV01420267-20180425

Millenium Domus, s. r. o., Likvidace, 27652866, Nymburk, Ju-
rije Gagarina 1902, PSČ 288 02, 25. 04. 2018, OV01420276, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 22. 1. 2018, č.j. 
84 Cm 1405/2017- 5, které nabylo právní moci dne 27. 2. 2018, 
byla zrušena obchodní společnost Millenium Domus, s. r. o., IČ: 
27652866, se sídlem Nymburk, Jurije Gagarina 1902, PSČ 288 
02, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, sp. zn. C 121751 (dále jen Společnost). Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zá-
koníku oznamuje vstup výše Společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve 
lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď 
na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e -mail likvi-
dátora Mgr. uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01420276-20180425

MOHÉR, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27654265, Hořovice, 
Kosmonautů 706/7, okres Beroun, PSČ 268 01, 25. 04. 2018, 
OV01420274, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
13. 7. 2017, č.j. 83Cm 382/2017 - 5, které nabylo právní 
moci dne 15. 8. 2017, byla zrušena obchodní společnost MO-
HÉR, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27654265, se sídlem Hořovice, Kos-
monautů 706/7, PSČ 268 01, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 121854 (dále 
jen Společnost). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uh-
líř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhé-
ho zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, na e -mail likvidátora Mgr. uhlir@gmail.com 
nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 

00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné 
lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje 
o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplat-
nit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř likvidátor 
OV01420274-20180425

PILLOWS STORE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28173902, Pra-
ha 4 - Nusle, Družstevní 1378/7, PSČ 140 00, 25. 04. 2018, 
OV01420261, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
1. 12. 2016 č.j. 83Cm 2361/2016 – 6, které nabylo právní moci 
dne 19. 4. 2017, byla zrušena obchodní společnost PILLOWS 
STORE, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28173902, se sídlem Praha 4 – 
Nusle, Družstevní 1378/7, PSČ 140 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 130578 
(dále jen Společnost). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David 
Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhé-
ho zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, na e -mail likvidátora Mgr. uhlir@gmail.com 
nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 
00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné 
lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje 
o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplat-
nit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř likvidátor 
OV01420261-20180425

POSPA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25708066, Zdibská 723/16, 
Kobylisy, 182 00 Praha 8, 25. 04. 2018, OV01420259, Usnese-
ním Městského soudu v Praze ze dne 10. 11. 2016, č.j. 83Cm 
2258/2016 - 6, které nabylo právní moci dne 10. 5. 2017, byla 
zrušena obchodní společnost POSPA, s. r. o. v likvidaci, IČ: 
25708066, se sídlem Praha - Kobylisy, Zdibská 723, PSČ 18200, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, sp. zn. C 63066 (dále jen Společnost). Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zá-
koníku oznamuje vstup výše Společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve 
lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď 
na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e -mail likvi-
dátora Mgr. uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01420259-20180425

PRAGEN, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25792938, Hošťálkova 
722/20, Břevnov, 169 00 Praha 6, 25. 04. 2018, OV01420260, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 22. 3. 2017, č.j. 
83Cm 55/2017 - 6, které nabylo právní moci dne 6. 3. 2018, 
byla zrušena obchodní společnost PRAGEN, spol. s r. o. v likvi-
daci, IČ: 25792938, se sídlem Praha 6, Hošťálkova 20 PSČ 169 
00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, sp. zn. C 70745 (dále jen Společnost). Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zá-
koníku oznamuje vstup výše Společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve 
lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď 
na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e -mail likvi-
dátora Mgr. uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01420260-20180425

Rock n’Roll Real Estate, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27085660, 
Praha 1, Vojtěšská 11/240, PSČ 110 00, 25. 04. 2018, 
OV01420257, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
19. 5. 2017, č.j. 83Cm 683/2017 - 5, které nabylo právní moci 
dne 18. 8. 2017, byla zrušena obchodní společnost Rock n’Roll 
Real Estate, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27085660, se sídlem Praha - 
Nové Město, Vojtěšská 240, PSČ 11000, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 95172 
(dále jen Společnost). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David 
Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhé-
ho zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, na e -mail likvidátora Mgr. uhlir@gmail.com 
nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 
00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné 
lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje 
o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplat-
nit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř likvidátor 
OV01420257-20180425

Sdružení podnikatelů pro obchod, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
25295535, Národní obrany 543/5, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 

25. 04. 2018, OV01420264, Usnesením Městského soudu 
v Praze ze dne 27. 12. 2016, č.j. 83Cm 2531/2016 - 5, kte-
ré nabylo právní moci dne 14. 7. 2017, byla zrušena obchodní 
společnost Sdružení podnikatelů pro obchod, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 25295535, se sídlem Praha - Bubeneč, Národní obrany 543, 
PSČ 16000, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, sp. zn. C 66006 (dále jen Společnost). Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 
594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanské-
ho zákoníku oznamuje vstup výše Společnosti do likvidace a vy-
zývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď 
na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e -mail likvi-
dátora Mgr. uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01420264-20180425

STK LANDAL, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28464851, Praha 2 
- Nové Město, Karlovo nám. 292, PSČ 120 00, 25. 04. 2018, 
OV01420248, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
16. 3. 2017, č.j. 83Cm 91/2017 - 7, které nabylo právní moci 
dne 9. 2. 2018, byla zrušena obchodní společnost STK LAN-
DAL, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28464851, se sídlem Praha 2 – Nové 
Město, Karlovo nám. 292, PSČ 120 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 143483 
(dále jen Společnost). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David 
Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhé-
ho zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, na e -mail likvidátora Mgr. uhlir@gmail.com 
nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 
00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné 
lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje 
o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplat-
nit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř likvidátor 
OV01420248-20180425

SVETAL Ltd., s. r. o., Likvidace, 28363493, Praha 2 - Nové Město, 
Na Rybníčku 16, PSČ 120 00, 25. 04. 2018, OV01420247, Usne-
sením Městského soudu v Praze ze dne 23. 3. 2017, č.j. 83Cm 
104/2017 - 7, které nabylo právní moci dne 6. 3. 2018, byla 
zrušena obchodní společnost SVETAL Ltd., s. r. o. IČ: 28363493, 
se sídlem Praha 2 – Nové Město, Na Rybníčku 16, PSČ 120 
00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, sp. zn. C 136257 (dále jen Společnost). Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zá-
koníku oznamuje vstup výše Společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve 
lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď 
na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e -mail likvi-
dátora Mgr. uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01420247-20180425

ŠAR.WAD MORAD, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 18629466, 
V. P. Čkalova 798/24, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 25. 04. 2018, 
OV01420254, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
2. 2. 2017, č.j. 83Cm 2699/2016 – 6, které nabylo právní 
moci dne 22. 12. 2017, byla zrušena obchodní společnost ŠAR.
WAD MORAD, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 18629466, se sídlem 
Praha 6, Bubeneč, V.P. Čkalova 798/24, PSČ 160 00, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. 
zn. C 4035 (dále jen Společnost). Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, na e -mail likvidátora Mgr. uhlir@gmail.com 
nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 
00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné 
lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje 
o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplat-
nit jejich neplatnost či neúčinnost Mgr. David Uhlíř likvidátor 
OV01420254-20180425

Terra plus, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25661701, Nad hrad-
ním potokem 92/31, Veleslavín, 162 00 Praha 6, 25. 04. 2018, 
OV01420252, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
12. 1. 2017, č.j. 83Cm 2367/2016 - 6, které nabylo právní 
moci dne 3. 1. 2018, byla zrušena obchodní společnost Terra 
plus, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25661701, se sídlem Praha 6, 
Nad Hradním potokem 31, PSČ 160 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 59063 
(dále jen Společnost). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David 



Konkursní noviny 8/2018 | 51

Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhé-
ho zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, na e -mail likvidátora Mgr. uhlir@gmail.com 
nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 
00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné 
lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje 
o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplat-
nit jejich neplatnost či neúčinnost Mgr. David Uhlíř likvidátor 
OV01420252-20180425

VICHANGE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28463935, Praha 7 
- Holešovice, Janovského 710/55, PSČ 170 00, 25. 04. 2018, 
OV01420241, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
29. 12. 2016, č.j. 83Cm 2683/2016 – 6, které nabylo právní moci 
dne 29. 12. 2017 byla zrušena obchodní společnost VICHAN-
GE, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28463935, se sídlem Praha 7 – Hole-
šovice, Janovského 710/55, PSČ 170 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 143397 
(dále jen Společnost). Likvidátorem byl jmenován Mgr. David 
Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhé-
ho zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu datové schránky 
likvidátora: ts7u39w, na e -mail likvidátora Mgr. uhlir@gmail.com 
nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 
00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné 
lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje 
o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplat-
nit jejich neplatnost či neúčinnost Mgr. David Uhlíř likvidátor 
OV01420241-20180425

VIMON, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25607961, Praha 6-Hrad-
čany, Na valech 273/28, 25. 04. 2018, OV01420240, Usnese-
ním Městského soudu v Praze ze dne 27. 12. 2016, č.j. 83Cm 
2519/2016 - 5, které nabylo právní moci dne 12. 10. 2017, 
byla zrušena obchodní společnost VIMON, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 25607961, se sídlem Praha - Hradčany, Na valech 273, PSČ 
16000, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským sou-
dem v Praze, sp. zn. C 54403 (dále jen Společnost). Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 
594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanské-
ho zákoníku oznamuje vstup výše Společnosti do likvidace a vy-
zývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď 
na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e -mail likvi-
dátora Mgr. uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01420240-20180425

Cavali, s. r. o., Likvidace, 03078361, náměstí Přátelství 1518/2, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, 25. 04. 2018, OV01420230, Společ-
nost Cavali, s. r. o. v likvidaci, IČ: 03078361 oznamuje, že vstou-
pila dne 16. 10. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v. o. s. se sídlem Ječná 550/1, 120 
00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na 
adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01420230-20180425

Lužecký úsměv, Likvidace, 22766499, Lužec nad Cidlinou 164, 
503 62 Lužec nad Cidlinou, 25. 04. 2018, OV01420351, Spo-
lek Lužecký úsměv, IČ: 22766499, se sídlem Lužec nad Cidlinou 
164, PSČ: 503 62, oznamuje, že usnesením Krajského soudu 
Hradci Králové ze dne 31. 7. 2017, č.j. 49Cm 75/2017-5 byl 
spolek zrušen s likvidací a likvidátorem byl ustanoven JUDr. Petr 
Wildt, Ph.D. Likvidátor tímto vyzývá věřitele likvidovaného spol-
ku, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, a to na 
adrese Advokátní kancelář Wildt, Biolek, Bohuslava Martinů 
1038, 500 02 Hradec Králové. OV01420351-20180425

ASTOR - Praha, s. r. o., Likvidace, 25676351, Humpolecká 
1939/10, 140 00 Praha 4, 25. 04. 2018, OV01420362, Obchod-
ní společnost ASTOR - Praha, s. r. o., IČ: 25676351, se sídlem 
Humpolecká 1939/10, 140 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 
30. 1. 2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
84 Cm 2169/2017-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost ASTOR - Praha, s. r. o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV01420362-20180425

GORTMIJ, s. r. o., Likvidace, 03082008, Rybná 716/24, 110 
00 Praha 1, 25. 04. 2018, OV01420357, Obchodní společnost 

GORTMIJ, s. r. o., IČ: 03082008, se sídlem Rybná 716/24, 110 
00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 12. 2. 2018 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 425/2018-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společ-
nost GORTMIJ, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věři-
telům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na 
adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV01420357-
20180425

Grüning Consulting, s. r. o., Likvidace, 25765272, Náměstí 197, 
267 27 Liteň, 25. 04. 2018, OV01420358, Obchodní společnost 
Grüning Consulting, s. r. o., IČ: 25765272, sídlem Náměstí 197, 
267 27 Liteň oznamuje, že se ke dni 23. 1. 2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 2036/2017-6 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Ob-
chodní společnost Grüning Consulting, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01420358-20180425

BOLID STAR, s. r. o., Likvidace, 26729211, Kojetická 1351, 277 
11 Neratovice, 25. 04. 2018, OV01420341, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 74/2018- 5, ze dne 13. 3. 2018 byla 
obchodní společnost BOLID STAR, s. r. o., IČ: 26729211, sídlem 
Kojetická 1351, 277 11 Neratovice zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 16. 4. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01420341-20180425

ANASHOP, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 61055646, Pra-
ha 5 - Zličín, Strojírenská 259/16, PSČ 155 21, 25. 04. 2018, 
OV01420343, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti ANASHOP, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 61055646, se sídlem 
Praha 5 - Zličín, Strojírenská 259/16, PSČ 155 21 s likvidací. 
Usnesením ze dne 29. 11. 2017, č. j. 83Cm 1890/2017-7 rozho-
dl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lu-
žové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti ANASHOP, spol. s r. o. 
v likvidaci, IČ: 61055646, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. OV01420343-20180425

NEW START NÁCHOD, z.s. v likvidaci, Likvidace, 06131999, 
Hurdálkova 152, 547 01 Náchod, 25. 04. 2018, OV01420352, 
Likvidátor spolku NEW START NÁCHOD, z.s. v likvidaci, IČ: 
06131999, se sídlem Hurdálkova 152, 547 01 Náchod, zapsa-
ný ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci 
Králové pod sp. zn. L 11322 (dále jen Spolek), tímto v souladu 
s ust. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, po-
prvé zveřejňuje oznámení o vstupu Spolku do likvidace. Členská 
schůze Spolku dne 27. 2. 2018 rozhodla o zrušení Spolku s likvi-
dací s účinností ke dni 27. 2. 2018. Likvidátor Spolku Mgr. Pavel 
Ožďan, nar. 19. 6. 1989, bytem Běloveská 1673, 547 01 Náchod, 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky k jeho ru-
kám. OV01420352-20180425

Autodoprava Drožčák, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25286862, 
Lysá nad Labem, Okružní 1506, PSČ 289 22, 25. 04. 2018, 
OV01420389, Likvidátor společnosti Autodoprava Drož-
čák, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25286862, se sídlem Lysá nad Labem, 
Okružní 1506, PSČ 289 22, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 84 Cm 510/2017-4, ze dne 6. 6. 2017, které 
nabylo právní moci dne 7. 9. 2017, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV01420389-20180425

Thetis Navy, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 01592670, Komen-
ského 3490/35, Přerov I -Město, PSČ 750 02, 25. 04. 2018, 
OV01420331, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE VÝZVA 

VĚŘITELŮM K PŘIHLAŠOVÁNÍ POHLEDÁVEK Společnost Thetis 
Navy, s. r. o. v likvidaci IČ: 01592670 se sídlem Komenského 
3490/35, Přerov I -Město, PSČ 750 02 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
208763 zastoupena JUDr. Adamem Rakovským, likvidátorem 
JUDr. Adam Rakovský, likvidátor společnosti Thetis Navy, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 01592670, se sídlem Komenského 3490/35, Pře-
rov I -Město, PSČ 750 02, tímto oznamuje, že společnost Thetis 
Navy, s. r. o. v likvidaci byla rozhodnutím jediného společníka 
dne 28. března 2018 zrušena s likvidací, a to s účinky ke dni 
1. dubna 2018. Věřitelé se tímto vyzývají ve smyslu ust. § 198 
odst. 2 občanského zákoníku, aby písemně na adresu společ-
nosti přihlásili své pohledávky vůči této společnosti ve lhůtě 
do 15. 8. 2018. JUDr. Adam Rakovský likvidátor společnosti 
OV01420331-20180425

ARCOSAN, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 60199644, 152 00 
Praha 5, Lohniského 901/7, 25. 04. 2018, OV01420349, Likvidá-
tor společnosti ARCOSAN, spol. s r. o. v likvidaci se sídlem 152 
00 Praha 5, Lohniského 901/7, IČ: 60199644, zapsané v Ob-
chodním rejstříku vedeném Městský, m soudem v Praze v odd. 
a vl. C 24992 vyzývá věřitele jmenované společnosti, aby přihlá-
sili své pohledávky, případně jiná práva do likvidace, v zákonné 
lhůtě na adresu bydliště likvidátora. OV01420349-20180425

Pekárna ŠEBA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 46973907, Kunovice, 
Osvobození 579, 25. 04. 2018, OV01420363, Likvidátor obchod-
ní společnosti Pekárna ŠEBA, s. r. o. v likvidaci, IČ: 46973907, 
se sídlem: Kunovice, Osvobození 579, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddílu C, vlož-
ce 7520 (dále jen Společnost), tímto oznamuje, že Společnost 
byla usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 9 Cm 120/2014-
21 ze dne 30. ledna 2018, které nabylo právní moci dne 16. 
března 2018, zrušena s likvidací. Likvidátorem Společnosti byl 
ustanoven Mgr. Jakub Hartman, se sídlem: Brno, Veveří 456/9, 
PSČ 602 00. Likvidátor Společnosti vyzývá věřitele Společnosti, 
aby ve smyslu ust. § 198 odst. 2 občanského zákoníku písemně 
uplatnili u likvidátora Společnosti na adrese Mgr. Jakub Hart-
man, likvidátor Pekárna ŠEBA, s. r. o. v likvidaci, Veveří 456/9, 
602 00 Brno, nebo prostřednictvím datové schránky likvidátora, 
ID: h3siwrw, veškeré své pohledávky, a to do tří (3) měsíců od 
druhého zveřejnění oznámení o vstupu Společnosti do likvidace. 
OV01420363-20180425

Spolek občanů obytného domu Balbínova 255/7 v Ústí nad La-
bem, z.s. v likvidaci, Likvidace, 68983000, Balbínova 255/7, 400 
01 Ústí nad Labem, 25. 04. 2018, OV01420395, Spolek občanů 
obytného domu Balbínova 255/7 v Ústí nad Labem, z.s. v likvi-
daci oznamuje, že vstoupilo do likvidace. Vyzýváme věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva v zákonné lhů-
tě, na adrese: Zbigniew Marek Ostrowski, likvidátor Balbínova 
255/7 40001 Ústí nad Labem OV01420395-20180425

zeitconcept, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26387069, Bedřicha 
Smetany 167/2, 301 00 Plzeň, 26. 04. 2018, OV01373686, 
Společnost zeitconcept, s. r. o. vstoupila na základě rozhodnutí 
jediného společníka při výkonu působnosti valné hromady, se-
psaného dne 29. 03. 2018 formou notářského zápisu JUDr. Jitky 
Skoblové, a na základě zápisu v obchodním rejstříku Krajského 
soudu v Plzni do likvidace, a to s účinností ke dni 01. 04. 2018. 
Likvidátorka společnosti, paní Mgr. Monika Deislerová Wetzle-
rová, vyzývá věřitele společnosti a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve 
lhůtě 3 měsíců na adresu advokátní kanceláře Saxinger, Chalup-
sky, Partner, v. o. s., sídlo B. Smetany 167/2, Plzeň, PSČ 301 00. 
OV01373686-20180426

Alpengwand, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 04691067, Anglická 
140/20, 120 00 Praha 2, 26. 04. 2018, OV01425871, OZNÁ-
MENÍ LIKVIDÁTORA O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVI-
DACE A VÝZVA PRO VĚŘITELE Likvidátor společnosti Alpen-
gwand, s. r. o. v likvidaci se sídlem Anglická 140/20, Vinohrady, 
120 00 Praha 2 IČ: 04691067 zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, pod spisovou značkou C 
252128 tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, oznamuje, že společnost Alpen-
gwand, s. r. o. v likvidaci byla ke dni 01. 04. 2018 zrušena roz-
hodnutím jediného společníka, o kterém byl sepsán JUDr. Ilonou 
Remešovou, notářkou v Praze, notářský zápis č. N 61/2018, NZ 
76/2018 ze dne 22. 03. 2018. Ke dni 01. 04. 2018 společnost 
Alpengwand, s. r. o. v likvidaci rovněž vstoupila do likvidace. 
Likvidátor společnosti Alpengwand, s. r. o. v likvidaci dále vyzývá 
věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky, a to u likvidátora nebo na 
adrese sídla společnosti Alpengwand, s. r. o. v likvidaci. Jaro-
slav Melzer likvidátor společnosti Alpengwand, s. r. o. v likvidaci 
OV01425871-20180426

asset - CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 46349103, Na Ná-
měti 561/9, Kutná Hora -Vnitřní Město, 284 01 Kutná Hora, 
26. 04. 2018, OV01425847, Usnesením Městského soudu v Pra-
ze č.j. 83Cm 2257/2017-7 ze dne 15. 2. 2018, které nabylo 
právní moci dne 17. 3. 2018, byla společnost asset - CZ, s. r. o., 
se sídlem Kutná Hora - Vnitřní Město, Na Náměti 561/9, PSČ 



Konkursní noviny 8/2018 | 52

284 01, IČ: 46349103, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována společnost Mixová, v. o. s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01425847-20180426

Hruban, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25714635, Na návsi 12, 
273 51 Velké Přítočno, 26. 04. 2018, OV01425844, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1968/2017-7 ze dne 
12. 2. 2018, které nabylo právní moci dne 13. 3. 2018, byla 
společnost Hruban, s. r. o., se sídlem Velké Přítočno, Na návsi 
12, PSČ 273 51, IČ: 25714635, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost Mixová, v. o. s., IČ: 
06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvi-
dátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01425844-20180426

Premisena, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 05611105, Příkop 838/6, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, 26. 04. 2018, OV01425865, Oznamu-
jeme, že společnost Premisena, s. r. o. v likvidaci, IČ0: 05611105, 
se sídlem Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno, ukončila svoji 
činnost a vstoupila k 13. 3. 2018 do likvidace. Vyzýváme případ-
né věřitele k přihlášení svých pohledávek v zákonné lhůtě. Denis 
Major, likvidátor OV01425865-20180426

ULOME,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25071050, Praha 1 
- Josefov, U Svatého Ducha 9/3, PSČ 110 00, 26. 04. 2018, 
OV01373692, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti ULOME,spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25071050, se sídlem 
Praha 1 - Josefov, U Svatého Ducha 9/3, PSČ 110 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 7. 7. 2017, č. j. 83Cm 1089/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lu-
žové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti ULOME,spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 25071050, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. OV01373692-20180426

Motifan, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 05620147, Příkop 838/6, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, 26. 04. 2018, OV01425863, Oznamu-
jeme, že společnost Motifan, s. r. o. v likvidaci, IČ: 05620147, 
se sídlem Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno, ukončila svoji 
činnost a vstoupila k 13. 3. 2018 do likvidace. Vyzýváme případ-
né věřitele k přihlášení svých pohledávek v zákonné lhůtě. Denis 
Major, likvidátor OV01425863-20180426

RAMDAC TRADE, a. s., Likvidace, 29148243, Piccasova 354/3, 
Uhříněves, 104 00 Praha 10, 26. 04. 2018, OV01425841, Usne-
sením Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 1229/2017-5, které 
nabylo právní moci dne 12. 9. 2017, byla společnost RAMDAC 
TRADE, a. s., IČ: 29148243, Piccasova 354/3, Uhříněves, 104 
00 Praha 10 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Tomko a partneři, v. o. s. IČ: 01696262 
se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01425841-20180426

International Gender Policy Network v likvidaci, Likvidace, 
27008975, Bořivojova 1007/105, 130 00 Praha, 26. 04. 2018, 
OV01425853, International Gender Policy Network v likvidaci, 
IČ: 27008975, se sídlem Bořivojova 1007/105, 130 00 Praha, 
tímto oznamuje vstup do likvidace ke dni 23. 8. 2017. Likvi-
dátor společnosti, Kristina Kosatíková, E. Krásnohorské 1227, 
252 30 Řevnice, vyzývá věřitele, aby své pohledávky uplatnili 
v zákonné lhůtě 3 měsíců na adrese likvidátora. OV01425853-
20180426

ANRE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 61249076, náměstí Josefa 
Machka 890/9, 158 00 Praha 5, 26. 04. 2018, OV01373699, 
Společnost ANRE, s. r. o. v likvidaci se sídlem Náměstí Josefa 
Machka 890/9, 15800 Praha 5, IČ: 61249076, zapsaná v oddíle 
C, vložce 28854 OR vedeného MS v Praze oznamuje, že vstou-
pila dne 14. 3. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Věra Škodová, Náměstí Josefa Machka 890/9, 15800 Praha 5, 
vera.skodova@email.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, případně označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve 
lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektro-
nicky na vera.skodova@email.cz. OV01373699-20180426

''Anael, o. s.'', Likvidace, 22661964, Frýdek -Místek, 26. 04. 2018, 
OV01373690, Spolek Anael, o. s., IČ: 22661964, sídlem Frýdek-
-Místek, vstoupila dne 2. 2. 2018 do likvidace. Likvidátorem 
byla dne 2. 2. 2018 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem 
Frýdek -Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné 

osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce 
od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV01373690-
20180426

ViraVita Medikal, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 04181905, Na-
vrátilova 1334/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, 26. 04. 2018, 
OV01425850, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
427/2018 - 3 ze dne 12. 2. 2018 byla společnost ViraVita Me-
dikal, s. r. o. v likvidaci, IČ: 04181905, se sídlem Navrátilova 
1334/16, Nové Město, 110 00 Praha 1 zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01425850-
20180426

REMKOM, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27186962, Pod Vyšehra-
dem 115/6, 147 00 Praha 4, 26. 04. 2018, OV01373687, Spo-
lečnost REMKOM, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27186962 oznamuje, že 
vstoupila dne 04. 04. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Hana Nepivodová, bytem Zahrádky 73, 471 01 Zahrádky 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
3 měsíců od data druhého zveřejnění této výzvy na doručovací 
adrese likvidátora, tj. Hana Nepivodová, bytem Zahrádky 73, 471 
01 Zahrádky OV01373687-20180426

BIOCYBERNETICS, a. s. v likvidaci, Likvidace, 25284533, Vše-
bořice 2, 257 68 Loket, 26. 04. 2018, OV01373698, Likvidátor 
společnosti BIOCYBERNETICS, a. s. v likvidaci, se sídlem Vše-
bořice 2, 257 68, Loket, IČ: 25284533, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
15134 (dále jen Společnost), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 27. 2. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 16. 1. 2018, č.j. 84 Cm 2098/2017- 4, kterým 
byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost CURATORES, v. o. s. se sídlem So-
kolská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou 
zaslanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 
00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01373698-20180426

JAM PRODUCTION, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 
26855577, Třinec - Oldřichovice 242, PSČ 739 61, 26. 04. 2018, 
OV01425857, JAM PRODUCTION, spol. s r. o. v likvidaci Síd-
lo: Třinec - Oldřichovice 242, PSČ 739 61 IČ: 26855577 První 
oznámení o zrušení společnosti s likvidací Společnost JAM PRO-
DUCTION, spol. s r. o. v likvidaci, sídlem Třinec - Oldřichovice 
242, PSČ 739 61, IČ: 26855577, oznamuje, že byla usnesením 
Krajského soudu v Ostravě ze dne 3. prosince 2013, č.j. 29 Cm 
14/2013-8, které nabylo právní moci dne 29. ledna 2014, zru-
šena s likvidací. Současně byl tímto usnesením jmenován likvi-
dátorem Jerzy Mendrek, bytem Palackého 457, Lyžbice, 739 61 
Třinec. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, neplat-
ném nebo neúčinném jednání této společnosti a přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, a to na adrese Advokátní kancelář 
SIWY, CO., s. r. o., Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín, nej-
později do tří měsíců po zveřejnění druhého oznámení o zrušení 
společnosti s likvidací. OV01425857-20180426

Unie Družstvo -Kotelna Ostrava, Likvidace, 63731878, Ostrava, 
26. 04. 2018, OV01425838, LIKVIDACE Unie Družstvo -Kotelna 
Ostrava OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO 
VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu 
do likvidace: Likvidátorka společnosti Unie Družstvo -Kotelna 
Ostrava, sídlo: Ostrava, IČ: 63731878, zapsaná ve spolkovém 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl L, vložka 
2471, tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, oznamuje, že společnost vstoupila do 
likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Pavlína 
Sglundová, se sídlem Smetanovo náměstí 7, 702 00 Ostrava. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti, aby do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na 
adrese likvidátorky Smetanovo náměstí 7, 702 00 Ostrava, popř. 
na e -mail info@judrsglundova.cz V Ostravě dne 20. 4. 2018 
JUDr. Pavlína Sglundová likvidátorka společnosti Unie Družstvo- 
Kotelna Ostrava OV01425838-20180426

MEDIRONAT, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 05496195, náměs-
tí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 26. 04. 2018, 
OV01425860, Oznamujeme, že společnost MEDIRONAT, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 05496195, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, 
Hostivař 102 00 Praha 10, ukončila svoji činnost a vstoupila 
k 13. 3. 2018 do likvidace. Vyzýváme případné věřitele k přihlá-
šení svých pohledávek v zákonné lhůtě. Denis Major, likvidátor 
OV01425860-20180426

ESPROM, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25233637, Masarykova 
669/86, Doubravka, 312 00 Plzeň, 26. 04. 2018, OV01425837, 
Likvidátor obchodní společnosti ESPROM, s. r. o., v likvidaci, IČ: 
25233637, se sídlem Masarykova 669/86, Doubravka, 312 00 
Plzeň, oznamuje, že rozhodnutím společníků ze dne 11. 9. 2012 
byla společnost ESPROM, s. r. o. zrušena s likvidací ke dni 
11. 9. 2012. Na základě usnesení Krajského soudu v Plzni ze dne 
24. 1. 2018, č.j. 38 Cm 21/2018-6, byl likvidátorem obchodní 
společnosti ESPROM, s. r. o., v likvidaci, IČ: 25233637, se síd-
lem Masarykova 669/86, Doubravka, 312 00 Plzeň, jmenován 
Mgr. František Bureš, insolvenční správce, se sídlem Náměstí 
Republiky 2, 301 00 Plzeň. Usnesení nabylo právní moci dne 
6. 3. 2018. Likvidátor společnosti vyzývá věřitele a jiné osoby, 
které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy, a to 
písemně na adresu likvidátora. OV01425837-20180426

Goden Beach Commercial Center, spol. s r. o. v likvidaci, Li-
kvidace, 48108189, Vratislavova 32/4, 128 00 Praha 2, 
26. 04. 2018, OV01373701, Společnost Goden Beach Commer-
cial Center, spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
22. 12. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Cup-
ka Josef, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01373701-20180426

Windiran, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24837105, Praha 1 - 
Nové Město, Revoluční 1082/8, PSČ 110 00, 26. 04. 2018, 
OV01373691, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Windiran, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24837105, se sídlem Pra-
ha 1 - Nové Město, Revoluční 1082/8, PSČ 110 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 28. 6. 2017, č. j. 83Cm 658/2017-8 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lu-
žové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Windiran, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 24837105, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 
00. OV01373691-20180426

HARADAY, s. r. o., Likvidace, 26154552, Zdice, Barákova 12, PSČ 
267 51, 26. 04. 2018, OV01425840, Usnesením Krajského sou-
du v Praze čj. 85 Cm 2338/2017-4, které nabylo právní moci dne 
17. 2. 2018, byla společnost HARADAY, s. r. o., IČ: 26154552, 
Zdice, Barákova 12, 267 51 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v. o. s. 
IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01425840-20180426

VERONITAS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 05496209, náměs-
tí Přátelství 1518/2 Hostivař, 102 00 Praha 10, 26. 04. 2018, 
OV01425868, Oznamujeme, že společnost VERONITAS, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 05496209, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, ukončila svoji činnost a vstoupila 
k 13. 3. 2018 do likvidace. Vyzýváme případné věřitele k přihlá-
šení svých pohledávek v zákonné lhůtě. Denis Major, likvidátor 
OV01425868-20180426

GASTROPRAG, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 25746324, 
Horoměřice, Nebušická 709, PSČ 252 62, 27. 04. 2018, 
OV01379350, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 
2146/2017 – 5 ze dne 15. 1. 2017 byla zrušena společnost 
GASTROPRAG, spol. s r. o., IČ: 25746324, sídlem Nebušická 
709, 252 62 Horoměřice a byla nařízena její likvidace. Výše zmí-
něným usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika 
Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců na adrese likvidátorky Mgr. Moniky 
Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním 
do datové schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV01379350-
20180427

SPK, Co, s. r. o., Likvidace, 27369366, Praha 10, Andersenova 
427/2, PSČ 102 00, 27. 04. 2018, OV01379319, SPK, Co, s. r. o. 
Sídlo: Praha 10, Andersenova 427/2, PSČ 102 00, IČ: 27369366 
Společnost SPK, Co, s. r. o., se sídlem Praha 10, Anderseno-
va 427/2, PSČ 102 00, IČ: 27369366, oznamuje, že vstoupila 
dne 31. 12. 2017 do likvidace. Likvidátorka této společnosti, 
Mgr. Alena Koudelková, Praha 10, Charkovská 18, vyzývá věřitele 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidáto-
ra. OV01379319-20180427

ARGOS,spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48585335, Křižíkova 
123/69, 186 00 Praha 8, 27. 04. 2018, OV01379369, Společ-
nost ARGOS,spol.s r.o. v likvidaci, se sídlem Křižíkova 123/69, 
186 00 Praha 8, IČ: 48585335, byla na základě rozhodnutí valné 



Konkursní noviny 8/2018 | 53

hromady zrušena s likvidací. Věřitelé a jiné osoby a organizace, 
které jsou dotčeny touto likvidací, se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení u likvidátora společnosti na adrese: Ing. Jan Kříž, Ko-
cianova 1584/1, 155 00 Praha 5. OV01379369-20180427

CUIR FESIEN, s. r. o., Likvidace, 26459116, Praha 4, Sinkulova 
535/44, PSČ 140 00, 27. 04. 2018, OV01429621, Společnost 
CUIR FESIEN, s. r. o., IČ: 26459116 oznamuje, že vstoupila dne 
8. 3. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NE-
ŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v. o. s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na 
adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01429621-20180427

MONTY centrum, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 03085368, Ni-
transká 1057/4, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 27. 04. 2018, 
OV01379360, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
296/2018 - 3 ze dne 26. 1. 2018 byla společnost MONTY 
centrum, s. r. o. v likvidaci, IČ: 03085368, se sídlem Nitranská 
1057/4, Vinohrady, 101 00 Praha 10 zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01379360-
20180427

ZANUBIA, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 45802637, Ju-
goslávských partyzánů 1603/23, Dejvice, 160 00 Praha 6, 
27. 04. 2018, OV01379325, Společnost ZANUBIA, spol. s r. o. 
v likvidaci, IČ: 45802637, se sídlem Jugoslávských partyzánů 
1603/23, Dejvice, 160 00 Praha 6, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 10856, tímto oznamu-
je, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
30. 1. 2017, pod sp.zn. 83Cm 2707/2016 – 5 byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do ob-
chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
26. 5. 2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců 
ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: 
Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. OV01379325-20180427

SERARO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24787418, Praha 2 
- Vinohrady, U Kanálky 1359/4, PSČ 120 00, 27. 04. 2018, 
OV01379323, Likvidátorka společnosti SERARO, s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 24787418, se sídlem U Kanálky 1359/4, 120 00 
Praha 2, oznamuje, že na základě Usnesení Městského soudu 
v Praze č.j. 82 Cm 77/2015-3 byla společnost SERARO, s. r. o. 
v likvidaci zrušena s likvidací. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Romana Andělová, se sídlem Marešova 305/14, 602 00 
Brno. Tímto vyzývám věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidá-
torky Mgr. Romany Andělové, Marešova 305/14, 602 00 Brno. 
OV01379323-20180427

NEVIX TRADE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24762008, Ke 
Strašnické 50/16, Strašnice, 100 00 Praha 10, 27. 04. 2018, 
OV01379331, Společnost NEVIX TRADE, s. r. o. v likvidaci, IČ: 
24762008, se sídlem Ke Strašnické 50/16, Strašnice, 100 00 
Praha 10, společnost vedená u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 172200, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 11. 4. 2017, pod sp.zn. 83Cm 
286/2017 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 1. 6. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohle-
dávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to do tří 
měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na 
adrese: Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 
00 Praha 1. OV01379331-20180427

SLAWIX, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 05189161, Třinec-
-Oldřichovice, Oldřichovice 923, PSČ 739 61, 27. 04. 2018, 
OV01379359, Společnost SLAWIX, s. r. o. se sídlem v Třinci-
-Oldřichovice, Oldřichovice 923, PSČ 739 61, IČ: 05189161 
oznamuje, že vstoupila dne 8. 3. 2018 do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován pan Sławomir Andrzej Pysz, bytem 
Goczałkowice Zdrój, Berberysowa 6E, 43-230, Polská republika. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese sídla v Třinec -Oldřichovice, Oldřichovice 923, PSČ 739 61. 
Obchodní společnost vystupuje pod názvem SLAWIX, s. r. o., 
v likvidaci & quot. OV01379359-20180427

MADO, v. o. s. v likvidaci, Likvidace, 15886034, 150 00 Pra-
ha 5, Malátova 461/17, 27. 04. 2018, OV01379378, Společnost 
MADO, v. o. s., se sídlem 150 00 Praha 5, Malátova 461/17, 
IČ: 15886034 byla dne 20. 11. 2013 zrušena s likvidací. Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 144/2017 ze dne 
20. 12. 2017, které nabylo právní moci 20. 2. 2018, byl jmenován 
likvidátorem Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky za společností MADO, v. o. s. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krás-
ného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01379378-20180427

SAMAVA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28916689, Václavské 
náměstí 808/66, Nové Město, 110 00 Praha 1, 27. 04. 2018, 
OV01379327, Společnost SAMAVA, s. r. o. v likvidaci, IČ: 
28916689, se sídlem Václavské náměstí 808/66, Nové Město, 
110 00 Praha 1, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 152983, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 10. 3. 2017, pod sp.zn. 83Cm 
67/2017 – 7 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 23. 5. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohle-
dávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to do tří 
měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na 
adrese: Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 
00 Praha 1. OV01379327-20180427

Daniel System Studio, s. r. o., Likvidace, 25674099, Táborská 
66/25, Nusle, 140 00 Praha 4, 27. 04. 2018, OV01429599, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 100/2018-5, 
ze dne 27. 2. 2018 byla obchodní společnost Daniel System 
Studio, s. r. o., IČ: 25674099, sídlem Táborská 66/25, 140 
00 Praha zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 
4. 4. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Jo-
sef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Ši-
lingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován, ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV01429599-20180427

MILRAM, s. r. o., Likvidace, 26319411, Nýřanská 1284/18, 
Bolevec, 323 00 Plzeň, 27. 04. 2018, OV01379366, MIL-
RAM, s. r. o. v likvidaci Nýřanská 1284/18, Bolevec, 323 00 
Plzeň IČ: 26319411 Společnost MILRAM, s. r. o. v likvidaci ozna-
muje, že na základě rozhodnutí Krajského soudu v Plzni č.j. 38 
Cm 38/2015 ze dne 14. 3. 2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby ve lhůtě do 4 měsíců ode 
dne zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky na adrese 
likvidátora JUDr. Evy Kabelkové, Kamenická 1, 301 00 Plzeň. 
OV01379366-20180427

Martima, a. s., v likvidaci, Likvidace, 47672986, Martinovská ul, 
723 01 Ostrava -Martinov, 27. 04. 2018, OV01429640, Likvi-
dátorka společnosti Martima, a. s. v likvidaci, se sídlem Marti-
novská ul., 723 01 Ostrava -Martinov, IČ: 47672986, JUDr. Anna 
Antlová, Sadová 2650/20, 70200 Ostrava – Moravská Ostrava, 
oznamuje, že společnost byla zrušena s likvidací a jmenován li-
kvidátor. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců na adresu pro doručování (sídlo likvidátorky) Sadová 
2650/20, 702 00 Ostrava -Moravská Ostrava. OV01429640-
20180426

Gastro Břeclav, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 60711281, Břeclav, 
Sady 28. října 720/16, PSČ 690 02, 27. 04. 2018, OV01429596, 
Společnost Gastro Břeclav, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že na 
základě usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 1. 9. 2015, 
které nabylo právní moci dne 21. 10. 2015, č.j. 50 Cm 131/2015, 
byla společnost zrušena s likvidací. Likvidátorem byl jmenován 
Ľubor Šrámek, nar. 9. 2. 1956, bytem 690 02 Břeclav, Fintajslova 
2341/47. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na 
adrese likvidátora (nebo společnosti). OV01429596-20180427

3 E Plus Praha, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49681915, Pra-
ha 4, Drůbežářská 840/21, Libuš, PSČ 142 00, 27. 04. 2018, 
OV01429585, Obchodní jméno: 3 E Plus Praha, s. r. o. v likvidaci 
Sídlo: Praha 4, Drůbežářská 840/21, PSČ 142 00 IČ: 49681915 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 21952 Společnost 3 E Plus Praha, s. r. o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 11. 2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl zvolen pan Ing. Josef Malý, bytem Praha 4, 
Drůbežářská 840/21, PSČ 142 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo 
společnosti. OV01429585-20180427

PRAGA IMOBILLIEN CONSULT, spol. s r. o. v likvidaci, Likvida-
ce, 44795467, Na Neklance 2031/1, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
27. 04. 2018, OV01379354, Usnesením Městského soudu v Pra-
ze č.j. 83Cm 1705/2017-5 ze dne 24. 10. 2017, které nabylo 
právní moci dne 27. 2. 2018, byla společnost PRAGA IMOBIL-
LIEN CONSULT, spol. s r. o., se sídlem Praha 5, Smíchov, Na 
Neklance 2031/1, PSČ 150 00, IČ: 44795467, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixo-
vá, v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV01379354-20180427

VALIARA, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 26697548, Praha 5 - 
Stodůlky, Petržílkova 2483/40, PSČ 158 00, 27. 04. 2018, 
OV01429627, Usnesením MS v Praze čj. 84 Cm 53/2018-5 
společnost VALIARA, s. r. o. v likvidaci, se sídlem: Praha 5 – Sto-
důlky, Petržílkova 2483/40, PSČ: 15800, IČ: 26697548, vstoupila 
ke dni 04. 04. 2018 do likvidace. Vyzývám proto věřitele spo-
lečnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidá-
tora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr 
Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek – Místek. 
OV01429627-20180427

ČEWIS, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 47912995, Jakub-
ské náměstí 496, 675 22 Stařeč, 27. 04. 2018, OV01379348, 
Obchodní korporace ČEWIS, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem 
Jakubské náměstí 496, 675 22 Stařeč, IČ: 47912995, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl 
C, vložka 10085, oznamuje všem věřitelům, že Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně ze dne 20. 7. 2011, č.j. 35 Cm 206/5011-14 
(právní moc dne 30. 8. 2011) byla společnost zrušena s likvidací. 
Usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 9 Cm 170/2017-25 ze 
dne 22. 1. 2018 (právní moc dne 9. 3. 2018) byl likvidátorem 
jmenován JUDr. Milan Nováček, insolvenční správce se sídlem 
Karlovo náměstí 22/28, Třebíč, PSČ 674 01. Likvidátor vyzývá 
věřitele a jiné osoby a orgány dotčené likvidací společnosti, aby 
přihlásili písemně své pohledávky, popřípadě jiná práva vůči 
společnosti, a to nejpozději ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení o vstupu společnosti do likvidace v Obchod-
ním věstníku, a to na adrese likvidátora - JUDr. Milan Nováček, 
insolvenční správce, advokát, Karlovo nám. 22/28, 674 01 Třebíč. 
OV01379348-20180427

Družstvo Terebka, Likvidace, 61862703, Pod Terebkou 1138/13, 
140 00 Praha 4, 27. 04. 2018, OV01379375, Obchodní jméno: 
Družstvo Terebka Sídlo: Pod Terebkou 1138/13, 140 00 Pra-
ha 4 IČ: 61862703 Společnost Družstvo Terebka oznamuje, že 
vstoupila dne 1. 2. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Martin Halík, Štětínská 344/32, Bohnice, 181 00 Praha 8. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora (nebo společnosti). OV01379375-20180427

&quot, OFEX -stav, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 40230848, 
Pod Stárkou 36/4, Michle, 140 00 Praha 4, 27. 04. 2018, 
OV01379329, Společnost, OFEX -stav, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 
40230848, se sídlem Pod Stárkou 36/4, Michle, 140 00 Praha 4, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
38823, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 2. 5. 2016, pod sp.zn. 83Cm 1025/2016 – 8, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 5. 6. 2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 
00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV01379329-20180427

SARBO, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 45274088, Krásova 
542/35, Žižkov, 130 00 Praha 3, 27. 04. 2018, OV01379326, 
Společnost SARBO, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 45274088, se 
sídlem Krásova 542/35, Žižkov, 130 00 Praha 3, společnost ve-
dená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 9327, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 30. 7. 2015, pod sp.zn. 83Cm 26/2015 – 4 byla zruše-
na likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do ob-
chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
25. 5. 2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 



Konkursní noviny 8/2018 | 54

Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV01379326-20180427

MOSYLENAR, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24807559, Praha 4, 
U Habrovky 247/11, PSČ 140 00, 27. 04. 2018, OV01379332, 
Společnost MOSYLENAR, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24807559, se 
sídlem Praha 4, U Habrovky 247/11, PSČ 140 00, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 176087, 
tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 16. 12. 2016, pod sp.zn. 83Cm 2346/2016 – 5, byla 
zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
19. 5. 2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV01379332-20180427

MGT Group, a. s., v likvidaci, Likvidace, 61974650, Belikovova 
1810/9, Zábřeh, 700 30 Ostrava, 27. 04. 2018, OV01379389, 
Společnost MGT Group, a. s., v likvidaci, oznamuje, že vstoupi-
la dne 5. 3. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jan 
Maďa, Volgogradská 2433/70, Ostrava -Zábřeh. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese spo-
lečnosti. OV01379389-20180427

MBMK Gastro, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 06796508, Evže-
na Rošického 1064/7, Ostrava, PSČ 721 00, 27. 04. 2018, 
OV01429620, Obchodní jméno: MBMK Gastro, s. r. o. v likvida-
ci Sídlo: Evžena Rošického 1064/7, Ostrava 72100 IČ: 06796508 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Os-
travě, oddíl C, vložka 73327 Společnost MBMK Gastro, s. r. o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 13/04/2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mojmír Kopečný, Evžena Rošického 
1064/7, Ostrava 72100. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01429620-20180427

ABIL, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27146081, Praha 8 – Karlín, 
Křižíkova 275/11, PSČ 186 00, 27. 04. 2018, OV01379322, Li-
kvidátor společnosti ABIL, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27146081, se 
sídlem Praha 8 – Karlín, Křižíkova 275/11, PSČ 18600, zapsané 
v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 99769 (dále jen Společnost), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 
znění, podruhé zveřejňuje rozhodnutí o zrušení Společnosti s li-
kvidací. Valná hromada Společnosti dne 27. 3. 2018 rozhodla 
o zrušení Společnosti s likvidací, a to s účinností k 1. 4. 2018. 
Likvidátor společnosti Mgr. Martin Žižka, tímto vyzývá věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíce ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení, přihlásili své pohledávky na adresu: AK ŽIŽKA, PARTNERS, 
Mgr. Martin Žižka, Václavské náměstí 846/1, 110 00 Praha 1. 
OV01379322-20180427

P -TRANS, s. r. o., Likvidace, 25321650, Železniční 368/5, Ko-
márov, 602 00 Brno, 27. 04. 2018, OV01429613, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 18 Cm 288/2017-22 byla zrušena 
s likvidací společnost P -TRANS, s. r. o., Železniční 368/5, Ko-
márov, 602 00 Brno, IČ: 25321650, usnesení nabylo právní 
moci dne 10. 4. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jme-
nován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 
185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV01429613-20180427

STAVOSERVIS HAMR, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 47311142, 
Školní 87, 471 28 Hamr na Jezeře, 27. 04. 2018, OV01379374, 
Likvidátor společnosti STAVOSERVIS HAMR, s. r. o. v likvidaci se 
sídlem Školní 87, 471 28 Hamr na Jezeře, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem 
- pobočka v Liberci č.j. 38 Cm 10/2018-17 dne 23. 2. 2018, které 
nabylo právní moci dne 27. 3. 2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: AIKVLK.CZ, v. o. s.,IČ: 02413639, Č. Drahlovského 871/17, 
750 02 Přerov. OV01379374-20180427

FLÉGL stavitelství CZ, s. r. o., Likvidace, 03228274, T.G. Masary-
ka 536, 570 01 Litomyšl, 27. 04. 2018, OV01429635, Oznamuji 
v souladu § 198, odstavec 1, Zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, že obchodní společnost FLÉGL stavitelství CZ, s. r. o., 
se sídlem T.G. Masaryka 536, 570 01 Litomyšl, IČ: 03228274 
byla dne 19. 4. 2018 rozhodnutím jediného společníka při vý-
konu působnosti valné hromady společnosti zrušena, téhož dne 
vstoupila do likvidace a byl jmenován likvidátor společnosti. Ten 
tímto vyzývá v souladu s § 198, odstavec 2, Zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku všechny věřitele a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili své případné pohledávky nebo 
jiná práva za uvedenou společností a to na adresu likvidátora: 
Ing. Jindřich Večeře, MBA Jiráskova 435/IV 566 01 Vysoké Mýto 
Tel.: 725732688 e -mail : info@likvidacefirem.cz OV01429635-
20180427

LTX Group, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24801640, Budapešťská 
1491/5, Hostivař, 102 00 Praha 10, 27. 04. 2018, OV01379334, 
Společnost LTX Group, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24801640, se síd-
lem Budapešťská 1491/5, Hostivař, 102 00 Praha 10, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 175530, 
tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 1. 3. 2017, pod sp.zn. 83Cm 2790/2016 – 6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 5. 6. 2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista, Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 
00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista, 
Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV01379334-20180427

EKI GROUP, spol. s r. o., Likvidace, 63485940, Gagarinova 
1964/45, 680 01 Boskovice, 27. 04. 2018, OV01429606, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 381/2006-9, byla zrušena s li-
kvidací společnost EKI GROUP, spol. s r. o., Gagarinova 1964/45, 
680 01 Boskovice, IČ: 63485940, usnesení nabylo právní moci 
dne 14. 2. 2007. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 
344/2017-37, které nabylo právní moci 20. 3. 2018 byl původní 
likvidátor odvolán a do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do 
likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 
00 Brno. OV01429606-20180427

Portcom, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 24726788, Hyacintová 
3266/9, Záběhlice, 106 00 Praha 10, 27. 04. 2018, OV01429634, 
Portcom, s. r. o. v likvidaci se sídlem Hyacintová 3266/9, Záběhli-
ce, 106 00 Praha 10, IČ: 24726788, zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 169215 
Obchodní společnost Portcom, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 29. 1. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Ing. JANA SMETÁNKOVÁ, dat. nar. 18. března 1961, 
Hyacintová 3266/9, Záběhlice, 106 00 Praha 10. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV01429634-20180427

Fleetwood Trading, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27243630, Pra-
ha 6 - Dejvice, Tylišovská 770/5, PSČ 160 00, 27. 04. 2018, 
OV01429618, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace, 
výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek Dne 16. 4. 2018 
rozhodla valná hromada společnosti Fleetwood Trading, s. r. o., 
IČ: 27243630, se sídlem Praha 6 - Dejvice, Tylišovská 770/05, 
PSČ 160 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka č. 107 149, o zrušení společ-
nosti s likvidací (dále jen Fleetwood Trading s.r.o, v likvidaci). 
Táž valná hromada mě, tj. Elena Puchova, bytem Praha 10, 
Hostivař, U Dvojdomů 1500/1, zvolila do funkce likvidátora 
společnosti. S ohledem na výše uvedené vyzývám věřitele spo-
lečnosti Fleetwood Trading, s. r. o., v likvidaci, k přihlášení své 
pohledávky za společností Fleetwood Trading, s. r. o., v likvidaci, 
do likvidace, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. 
§ 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.) V Praze dne 23. 4. 2018 za 
Fleetwood Trading, s. r. o., v likvidaci Elena Puchova, likvidátor 
OV01429618-20180427

SOLAR PLANET, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26162857, Praha 1, 
Voršilská 142/6, PSČ 110 00, 30. 04. 2018, OV01433822, Ozná-
mení o vstupu společnosti SOLAR PLANET, s. r. o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti SOLAR PLA-
NET, s. r. o. se sídlem Praha 1, Voršilská 142/6, PSČ 11000, IČ: 
26162857, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 75867, s likvidací a jmenoval li-

kvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvi-
dátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek likvidátor společnosti SOLAR PLANET, s. r. o. v likvidaci 
OV01433822-20180430

Snail Sped, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28463323, Zrzavého 
1705/2a, Řepy, 163 00 Praha 6, 30. 04. 2018, OV01385055, 
Oznámení o vstupu společnosti Snail Sped, s. r. o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Snail 
Sped, s. r. o. se sídlem Zrzavého 1705/2a, Řepy, 163 00 Pra-
ha 6, IČ: 28463323, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 143346, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advo-
káta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Snail 
Sped, s. r. o. v likvidaci OV01385055-20180430

AREX TRADING, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 61501972, Smeta-
nova 341/3, Veveří, 602 00 Brno, 30. 04. 2018, OV01385025, 
LIKVIDACE, AREX TRADING, s. r. o. v likvidaci OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘI-
HLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Li-
kvidátor společnosti AREX TRADING, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Smetanova 341/3, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 61501972, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, spi-
sová značka C 36870, tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke 
dni 7. 3. 2006 rozhodl Vladimír Loukota, nar. 27. 5. 1966, by-
tem Východní 3334/8, 678 01 Blansko, jako jediný společník 
společnosti AREX TRADING, s. r. o. v likvidaci, o zrušení AREX 
TRADING, s. r. o. v likvidaci Výzva pro věřitele k přihlášení po-
hledávek: Likvidátor společnosti AREX TRADING, s. r. o. v likvi-
daci tímto podle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti 
AREX TRADING, s. r. o. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností AREX 
TRADING, s. r. o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve 
smyslu ust. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Brně dne 
10. 4. 2018 AREX TRADING, s. r. o. v likvidaci Ing. MARCEL 
NĚMEC, likvidátor JUDr. Lada Štarhová, advokátka v plné moci 
OV01385025-20180430

NGGT, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27070361, Na Poříčním 
právu 1914/6, Nové Město, 128 00 Praha 2, 30. 04. 2018, 
OV01385049, Společnost NGGT, s. r. o. v likvidaci se sídlem 
Na Poříčním právu 1914/6, Nové Město, 128 00 Praha 2, IČ: 
27070361 zapsaná v OR u MS Praha C 94042 oznamuje, že 
vstoupila dne 17. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01385049-20180430

LANKS CZ, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 26157535, Rabyňská 
744/4, Kamýk, 142 00 Praha 4, 30. 04. 2018, OV01385050, 
Společnost LANKS CZ, s. r. o. v likvidaci se sídlem Rabyňská 
744/4, Kamýk, 142 00 Praha 4, IČ: 26157535 zapsaná v OR 
u MS Praha C 75380 oznamuje, že vstoupila dne 25. 10. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věři-
telé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či ne-
účinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01385050-20180430

ABA CONSULT, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 25149555, 
Libocká 101/53, Liboc, 161 00 Praha 6, 30. 04. 2018, 
OV01385043, Společnost ABA CONSULT, spol. s r. o. v li-
kvidaci se sídlem Libocká 101/53, Liboc, 161 00 Praha 6, IČ: 
25149555 zapsaná v OR u MS Praha C 53741 oznamuje, že 
vstoupila dne 29. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 



Konkursní noviny 8/2018 | 55

likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01385043-20180430

SPEDIT, družstvo Kopřivnice v likvidaci, Likvidace, 00560511, 
Kopřivnice, 30. 04. 2018, OV01385021, Usnesením KS v Os-
travě čj. 24 Cm 39/2017-57 společnost SPEDIT, družstvo Kop-
řivnice v likvidaci, sídlo: Kopřivnice, IČ: 00560511, vstoupila ke 
dni 21. 02. 2018 do likvidace. Vyzývám proto věřitele společ-
nosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidá-
tora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr 
Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek – Místek. 
OV01385021-20180430

iARENA, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 27635198, Praha 3-Vi-
nohrady, Slezská 1177/27, PSČ 130 00, 30. 04. 2018, 
OV01385064, Likvidátor společnosti iARENA, s. r. o., v likvidaci, 
IČ: 27635198, se sídlem Praha 3-Vinohrady, Slezská 1177/27, 
PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 1036/2017-3, ze dne 1. 6. 2017, které nabylo právní 
moci dne 6. 9. 2017, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01385064-20180430

Future Business Financiers, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
03008827, Klimentská 1746/52, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
30. 04. 2018, OV01385045, Společnost Future Business Finan-
ciers, s. r. o. v likvidaci se sídlem Klimentská 1746/52, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 03008827 zapsaná v OR u MS 
Praha C 226514 oznamuje, že vstoupila dne 15. 11. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či ne-
účinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01385045-20180430

PMIndustry Group, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24778028, Pra-
ha 1, Václavské náměstí 825/27, PSČ 110 00, 30. 04. 2018, 
OV01385048, Společnost PMIndustry Group, s. r. o. v likvidaci 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 825/27, PSČ 11000, IČ: 
24778028 zapsaná v OR u MS Praha C 173494 oznamuje, že 
vstoupila dne 1. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01385048-20180430

ALDIMERI, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24770981, Na Kozačce 
1103/5, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 30. 04. 2018, OV01385028, 
Společnost ALDIMERI, s. r. o. v likvidaci se sídlem Na Kozačce 
1103/5, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 24770981 zapsaná v OR 
u MS Praha C 172972 oznamuje, že vstoupila dne 1. 11. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věři-
telé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či ne-
účinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01385028-20180430

PERTSTO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24270300, Olšanská 
55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3, 30. 04. 2018, OV01385037, Spo-
lečnost PERTSTO, s. r. o. v likvidaci se sídlem Olšanská 55/5, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 24270300 zapsaná v OR u MS 
Praha C 199335 oznamuje, že vstoupila dne 28. 11. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či ne-
účinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01385037-20180430

ATLANTIC Co, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25101803, Dra-
hobejlova 1019/27, Libeň, 190 00 Praha 9, 30. 04. 2018, 
OV01385030, Společnost ATLANTIC Co, s. r. o. v likvidaci 
se sídlem Drahobejlova 1019/27, Libeň, 190 00 Praha 9, IČ: 
25101803 zapsaná v OR u MS Praha C 49767 oznamuje, 
že vstoupila dne 29. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 
00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, 
orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 

pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01385030-20180430

Steak House Na Vápenici, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 48593621, 
Újezd 421/16, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 30. 04. 2018, 
OV01385040, Společnost Steak House Na Vápenici, s. r. o. v li-
kvidaci se sídlem Újezd 421/16, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 
IČ: 48593621 zapsaná v OR u MS Praha C 18755 oznamuje, že 
vstoupila dne 15. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01385040-20180430

TOPCOMTECH, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 15891771, Zárybská 
216/29, Prosek, 190 00 Praha 9, 30. 04. 2018, OV01385068, 
Společnost TOPCOMTECH, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Zárybská 
216/29, Prosek, 190 00 Praha 9, IČ: 15891771, oznamuje, že 
vstoupila dne 1. 4. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
pan Ing. Svatoslav Štěrba, Prosecká 684/113, Prosek, 190 00 
Praha 9. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, 
u této osoby a na této adrese: JUDr. Ladislav Hostýnek, advo-
kát, Komenského 160, 562 01 Ústí nad Orlicí, nejpozději do 
31. 8. 2018. OV01385068-20180430

BLUE BLUE SKY REAL ESTATES, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 
26777509, Na Ohrádkách 62, 289 01 Dymokury, 30. 04. 2018, 
OV01433833, BLUE BLUE SKY REAL ESTATES, s. r. o. v likvi-
daci, se sídlem Dymokury, Na Ohrádkách 62, PSČ: 289 01, IČ: 
26777509 Likvidátor společnosti BLUE BLUE SKY REAL ES-
TATES, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Dymokury, Na Ohrádkách 
62, PSČ: 289 01, IČ: 26777509 zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze odd. C, vl. 93074, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84Cm 536/2017-4 dne 16. 6. 2017, které nabylo právní moci 
dne 25. 7. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Mgr. Ing. Da-
vid Machač, Prvního pluku 347/12a, 186 00 Praha 8-Karlín. 
OV01433833-20180430

Global Star, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27402584, Ovocný trh 
572/11, Praha 1, PSČ 110 00, 30. 04. 2018, OV01433835, 
Global Star, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 1, Ovocný trh 
572/11 PSČ: 110 00, IČ: 27402584 Likvidátor společnosti Global 
Star, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 1, Ovocný trh 572/11, 
PSČ: 110 00, IČ: 27402584, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze odd. C, vl. 110314, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84Cm 865/2017-5 dne 2. 8. 2017, které nabylo právní moci 
dne 5. 9. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Mgr. Ing. Da-
vid Machač, Prvního pluku 347/12a, 186 00 Praha 8-Karlín. 
OV01433835-20180430

SAXUM, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 48115291, Kutnohor-
ská 320/72, 109 00 Praha 10 - Dolní Měcholupy, 30. 04. 2018, 
OV01433837, SAXUM, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Pra-
ha 10-Dolní Měcholupy, Kutnohorská 320/72 PSČ: 109 00, IČ: 
48115291 Likvidátor společnosti SAXUM, spol. s r. o. v likvidaci, 
se sídlem Praha 10-Dolní Měcholupy, Kutnohorská 320/72 PSČ: 
109 00, IČ: 48115291, zapsaná v obchodním rejstříku u Měst-
ského soudu v Praze odd. C, vl. 16710, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 
1053/2017-5 dne 15. 11. 2017, které nabylo právní moci dne 
19. 12. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme vě-
řitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Mgr. Ing. Da-
vid Machač, Prvního pluku 347/12a, 186 00 Praha 8-Karlín. 
OV01433837-20180430

PHUC LAM, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28449509, Kosatcová 
1320/22, 106 00 Praha 10, 30. 04. 2018, OV01433821, Společ-
nost PHUC LAM, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28449509, se sídlem Ko-
satcová 1320/22, 106 00 Praha 10 oznamuje, že vstoupila dne 
13. 10. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Ža-
neta Burkotová, se sídlem 17. listopadu 1137/27 A, 736 01 
Havířov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu likvidátora. OV01433821-20180430

MS HUBERT Březnice v likvidaci, Likvidace, 42726271, Martinice 
11, 262 72 Březnice, 30. 04. 2018, OV01433826, Oznámení 
o vstupu spolku do likvidace a výzva pro věřitele Spolek MS 
HUBERT Březnice v likvidaci, IČ: 42726271, se sídlem Martinice 

11, 262 72 Březnice, tímto v souladu s ustanovením § 198 zá-
kona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku oznamuje, že vstoupil 
dnem 3. 6. 2017 do likvidace, a to na základě rozhodnutí členské 
schůze ze dne 2. 6. 2017 o jejím zrušení s likvidací. Likvidáto-
rem společnosti byl jmenován Mgr. Jiří Kokeš, advokát, se sídlem 
Příbram III, Na Flusárně 168, PSČ 261 01. Výzva pro věřitele 
k přihlášení pohledávek: Tímto podle ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně vyzývám veškeré 
věřitele k přihlášení pohledávek za výše uvedenou společností, 
a to nejpozději do čtyř měsíců od zveřejnění tohoto oznámení, 
a to písemně na adresu: Mgr. Jiří Kokeš, advokát, Příbram III, Na 
Flusárně 168, PSČ 261 01, a to se všemi doklady, které prokazují 
uplatněný oprávněný nárok. V Příbrami dne 18. 4. 2018 MS 
HUBERT Březnice v likvidaci Mgr. Jiří Kokeš, advokát - likvidátor 
OV01433826-20180430

SKLADY MILIČÍN, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 01572121, Pra-
ha 5-Košíře, Holečkova 219/121, PSČ 150 00, 30. 04. 2018, 
OV01433844, Likvidátor společnosti SKLADY MILIČÍN, s. r. o., 
v likvidaci, IČ: 01572121, se sídlem Praha 5-Košíře, Holečkova 
219/121, PSČ 150 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1116/2017-3, ze dne 9. 6. 2017, které nabylo 
právní moci dne 25. 7. 2017, oznamuje vstup společnosti do 
likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidá-
tora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenč-
ního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01433844-20180430

SPERANZA, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 63073391, Pra-
ha 6, Libocká 101/53, PSČ 161 00, 30. 04. 2018, OV01433847, 
Likvidátor společnosti SPERANZA, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 
63073391, se sídlem Praha 6, Libocká 101/53, PSČ 161 00, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 
976/2017-3, ze dne 29. 5. 2017, které nabylo právní moci dne 
1. 8. 2017, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01433847-20180430

Karneval Trade, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29266343, Průmys-
lová 4544/1c, 796 01 Prostějov, 30. 04. 2018, OV01433828, 
Obchodní korporace Karneval Trade, s. r. o. se sídlem Průmys-
lová 4544/1c, 796 01 Prostějov, IČ: 29266343, oznamuje, že 
byla zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 
9 Cm 91/2014-30 ze dne 29. 12. 2017 s nabytím právní moci 
dne 10. 3. 2018 a do funkce likvidátora byla ustanovena paní 
JUDr. Lenka Soroková, advokátka. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
u likvidátora na adrese pro doručování: Nám. E. Husserla 16a. 
796 01 Prostějov. OV01433828-20180430

PETRSKÁ INVEST, spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 25605453, 
Praha 1 - Josefov, Pařížská 68/9, PSČ 11000, 30. 04. 2018, 
OV01433818, Obchodní jméno: PETRSKÁ INVEST, spol. s r. o., 
v likvidaci Sídlo: Praha 1 - Josefov, Pařížská 68/9, PSČ 11000 
IČ: 25605453 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 54192. Společnost PE-
TRSKÁ INVEST, spol. s r. o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 1. 3. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován DANI-
LO MANGHI, dat. nar. 27. července 1974, bytem Mánesova 
1641/68, Vinohrady, 120 00 Praha. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. 
OV01433818-20180430

Agentura 007, v. o. s., v likvidaci, Likvidace, 27294731, Lidové 
sady 425/1, Liberec I -Staré Město, 460 01 Liberec, 30. 04. 2018, 
OV01433816, Společnost Agentura 007, v. o. s., v likvidaci ozna-
muje, že dne 3. 2. 2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Jiří Jaroš, dat. nar. 26. listopadu 1946, Františkovská 
649/18, Liberec III -Jeřáb, 460 07 Liberec. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV01433816-20180430

Rapid Corporation, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 01973754, 
Bartoškova 1368/4, Nusle, 140 00 Praha 4, 30. 04. 2018, 
OV01433831, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
558/2018-3 ze dne 28. 2. 2018 byla společnost Rapid Corpo-
ration, s. r. o. v likvidaci, IČ: 01973754, se sídlem Bartoškova 
1368/4, Nusle, 140 00 Praha 4 zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyr-
šova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 



Konkursní noviny 8/2018 | 56

přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01433831-
20180430

ZP Services, a. s., Likvidace, 28883438, Nepilova 903/1, 190 
00 Praha 9, 30. 04. 2018, OV01433840, LIKVIDACE, ZP Ser-
vices, a. s., v likvidaci OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, 
VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení 
o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti ZP Services, a. s., 
v likvidaci Sídlo:Nepilova 903/1, 190 00, Praha 9, IČ: 28883438, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, spisová značka B15237, tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, 
že ke dni 1. 4. 2018 rozhodla valná hromada společnosti ZP 

Services, a. s., v likvidaci, o zrušení společnosti ZP Services, a. s. 
s likvidací. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor 
společnosti ZP Services, a. s., v likvidaci tímto podle ustanovení 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně 
zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti ZP Services, a. s., v likvi-
daci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, 
které mají za společností ZP Services, a. s., v likvidaci, a to ve 
lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 
89/2012 Sb.). V Praze dne 23. 4. 2018, ZP Services, a. s., v likvi-
daci JUDr. Tomáš Prokopec, likvidátor OV01433840-20180430

RANDEVU.kz, s. r. o., v likvidaci, Likvidace, 25644726, Pra-
ha 3-Žižkov, Koněvova 1069/74, PSČ 130 00, 30. 04. 2018, 

OV01433850, Likvidátor společnosti RANDEVU.kz, s. r. o., 
v likvidaci, IČ: 25644726, se sídlem Praha 3-Žižkov, Koněvova 
1069/74, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 84 Cm 71/2017-5, ze dne 23. 3. 2017, které nabylo 
právní moci dne 15. 9. 2017, oznamuje vstup společnosti do 
likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidá-
tora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenč-
ního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01433850-20180430

Přehled dražeb nemovitostí / 23. 5. – 31. 5. 2018

23.5.18 9:00 OL Dražba RD – podíl 1/6, okr. Prostějov 115500 231000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

23.5.18 9:30 ZL Dražba RD s pozemky a s příslušenstvím, okr. Uherské Hradiště 187500 375000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

23.5.18 10:00 JM
Dražba 7850/07 – Podíl 2/3 na pozemku v obci Tvarožná,
okres Brno- venkov

44862 67293 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

23.5.18 10:00 OL Pozemek – dobývací prostor (1043 m2) – podíl 1/5, okr. Přerov 27100 54316 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

23.5.18 10:00 ZL Dražba pozemku (232 m2) – podíl 4/32, okr. Vsetín 10000 15000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

23.5.18 10:00 ZL Dražba pozemku (496 m2) – podíl 4/32, okr. Vsetín 10667 16000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

23.5.18 10:00 ZL Dražba pozemků (309 m2) – podíl 1/2, okr. Vsetín 50000 75000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

23.5.18 10:00 ZL Dražba pozemku (1 368 m2) – podíl 4/32, okr. Vsetím 57334 86000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

23.5.18 10:30 KV Dražba pozemku (1 019 m2) – podíl 1/2, okr. Sokolov 109500 219000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

23.5.18 11:00 SC 120 EX 8982/16-140 podíl 1/4 pozemku v k.ú. Seletice 118000 177000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.5.18 11:00 SC 120 EX 8982/16-141 podíl 1/4 pozemku v k.ú. Seletice 166000 249000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.5.18 11:00 SC 120 EX 12787/10 rodinná rekreace v obci Dolní Bezděkov 336000 504000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.5.18 11:00 SC 120 EX 10806/16 podíl 1/2 pozemků v k.ú. Vestec u Prahy 310000 465000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.5.18 11:00 JC 120EX12946/11 1/4 chaty bez čp/če v obci Větřní 30000 60000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.5.18 11:00 JC 120 EX 5258/06 rodinný dům v obci Záblatíčko 280000 420000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.5.18 11:00 PZ 120 EX 47597/10 – byt 3+1 v Hradišti 165000 330000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.5.18 11:00 LB 120 EX 2315/16 pozemky v obci Jindřichovice pod Smrkem 66000 132000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.5.18 11:00 PB 120 EX 22143/12 podíl 1/2 bydlení s pozemkem v obci Přelouč 346500 693000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.5.18 11:00 JM 120 EX 52612/12-155 podíl 1/4 pozemku v k.ú. Miroslav 22000 33000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.5.18 11:00 OL Zemědělské pozemky (61330 m2) – podíl 1/110, okr. Přerov 4040 6060 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

23.5.18 11:00 OL 120 EX 32026/11 rodinný dům v Kojetíně, okres Přerov 620000 930000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.5.18 11:00 OL 120 EX 38379/10 rodinný dům v Žárovicích 80000 120000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.5.18 11:00 OL
166 DD 242/18: Zemědělská půda v obci Rozstání
(okres Prostějov)

291000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

23.5.18 11:00 ZL
120 EX 543/07 podíl 37/3780 pozemků
v k.ú. Horní Lhota u Luhačovic

74000 111000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.5.18 13:30 JM
120 EX 52612/12-157 podíl 1/4 pozemku
v k.ú. Hostěradice na Moravě

22000 33000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.5.18 9:00 SC
Dražba zemědělského pozemku (7 731 m2) – podíl 1/2,
okr. Příbram

40000 60000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

24.5.18 10:00 JM Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Břeclav 66667 100000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

24.5.18 10:00 OL 166 DD 219/18: Zemědělská půda v obci Klokočí (okr. Přerov) 90000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

24.5.18 10:00 ZL Chata a stodola – Velké Karlovice 134000 201000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

24.5.18 11:00 ZL
166 DD 220/18: Zemědělská půda v obci Bystřice pod Hostýnem
(okr. Kroměříž)

80000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

24.5.18 13:00 JM 166 DD 221/18: Zemědělská půda v obci Čebín (okr. Brno-venkov) 82000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

24.5.18 13:30 UL Dražba RD s pozemkem v obci Rumburk, okres Děčín 1280000 1920000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

24.5.18 14:30 PB
166 DD 226/18: Zemědělská půda v obci Anenská Studánka
(okres Ústí nadOrlicí)

280000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

24.5.18 14:30 PB
166 DD 227/18: Zemědělská půda v obci Anenská Studánka 
(okres Ústí nad Orlicí)

140000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

25.5.18 10:00 OL
166 DD 269/17: Zemědělská půda v obci Horní Štěpánov
(okres Prostějov)

45000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

25.5.18 11:00 JM 166 DD 230/18: Zemědělská půda v obci Vnorovy (okres Hodonín) 25000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

28.5.18 10:00 OL 166 DD 235/18: Zemědělská půda v obci Radíkov (okres Přerov) 360000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

28.5.18 11:00 ZL
166 DD 86/18: Zemědělská půda v obci Svárov
(okres Uherské Hradiště)

42000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

29.5.18 9:00 JM Dražba pozemků (13 467 m2), okr. Hodonín 89780 134670 Paraska Jan, JUDr. N

29.5.18 9:00 MS Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Opava 1220000 1830000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E ‑AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e ‑aukce.com

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N



Konkursní noviny 8/2018 | 57

29.5.18 9:00 ZL Dražba lesních pozemků (22 875 m2), okr. Uherské Hradiště 69000 138000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

29.5.18 9:30 OL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/2, okr. Olomouc 320000 480000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

29.5.18 10:00 JM Dražba pozemku – orná půda (202 m2), okr. Brno – město 102000 255000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

29.5.18 10:30 JM Dražba pozemků – vinice (2 808 m2), okr. Hodonín 200000 300000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

29.5.18 11:00 OL Dražba RD s pozemkem – podíl 1/2, okr. Jeseník 90000 180000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

29.5.18 11:00 OL
Dražba zemědělského pozemku (12 177 m2) – podíl 1/9,
okr. Prostějov

8137 12205 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

29.5.18 13:00 PB Rodinný dům vč. pozemků – Radkov u Moravské Třebové 1318000 1977000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

29.5.18 13:30 KV Dražba bytu 1+1 v obci Nová Role, okres Karlovy Vary 263400 395000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

29.5.18 14:00 PB
OPAKOVANÁ Dražba rekreačního objektu a pozemku
v obci Ústí nad Orlicí, okres Ústí nad Orlicí

70000 140000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

30.5.18 9:00 PB
Dražba pozemku (2 420 m2) s příslušenstvím – podíl 685/4230,
okr. Pardubice

44250 88500 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

30.5.18 9:30 SC Dražba RD s pozemkem – podíl 1/4, okr. Rakovník 64000 96000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

30.5.18 10:00 SC
Dražba 6093/17- Garáž bez č.p./č.ev. v Kralupech nad Vltavou,
okres Mělník

59800 89700 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

30.5.18 10:00 LB Dražba pozemku (484 m2), okr. Jablonec nad Nisou 129334 194000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

30.5.18 10:00 JM
166 DD 236/18: Zemědělská půda v obci Nová Lhota
(okres Hodonín)

112000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

30.5.18 10:00 MS
Dražba RD s pozemky (2125 m2) – podíl 1/10 a dražba pozemků
(3489 m2) – podíl 1/6, okr. Bruntál

37500 75000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

30.5.18 10:00 MS Dražba lesního pozemku (1 457 m2), okr. Bruntál 24000 36000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

30.5.18 10:30 LB Dražba pozemků (1 188 m2) s příslušenstvím, okr. Semily 330000 660000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

30.5.18 11:00 SC 120 EX 10814/12 podíl 1/4 pozemku v k.ú. Drahlín 16000 24000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

30.5.18 11:00 SC
120EX11922/16 podíl 1/3 pozemku v obci Chrášťany,
okres Benešov

10000 15000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

30.5.18 11:00 JC 120 EX 1563/16-98 podíl 1/3 zahrady v k.ú. Dačice 16000 24000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

30.5.18 11:00 JC 120 EX 1563/16-99 podíl 1/6 garáže v Dačicích 12000 18000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

30.5.18 11:00 JC
120 EX 34034/11 podíl 1/3 pozemku a rekreační chaty
v k.ú. Písek

64500 129000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

30.5.18 11:00 JC
120 EX 4052/12 podíl 1/12 zemědělské usedlosti
v Horních Chrášťanech

38000 57000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

30.5.18 11:00 PZ 120 EX 37801/13 podíl 1/20 pozemků v k.ú. Lehom 5600 8400 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

30.5.18 11:00 PZ
120 EX 26438/16 rodinný dům č.p. 128 v k.ú. Tlumačov
u Domažlic, obec Tlumačov

868000 1302000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

30.5.18 11:00 KV 120 EX 4299/09 podíl 1/2 bytu 2+1 ve 2.NP v Rotavě 50000 100000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

30.5.18 11:00 UL 120 EX 7908/13-322 podíl 1/6 pozemku v k.ú. Vrskmaň 800 1200 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

30.5.18 11:00 LB
120EX10122/13-1/2 bytu 1+1 v Horní Rokytnici,
obec Rokytnice nad Jizerou

165000 330000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

30.5.18 11:00 HK 120 EX 16104/14 pozemky v k.ú. Rašín 255000 510000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

30.5.18 11:00 VY 120 EX 4560/16 – 3/4 rodinného domu ve Věži 520000 780000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

30.5.18 11:00 VY
120EX31879/14 podíl 1/4 rodinného domu s pozemky
v obci Věž, okres Havlíčkův Brod

154000 231000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

30.5.18 11:00 OL
166 DD 237/18: Zemědělská půda v obci Horní Těšice,
Malhotice a Zámrsky (okres Přerov)

130000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

30.5.18 11:00 MS Rodinný dům v obci Ostrava – Heřmanice 2590000 3300000 Dražby.net s.r.o. D

30.5.18 11:00 ZL 120 EX 31966/11 pozemek v obci Nítkovice 166500 333000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

30.5.18 11:30 SC Pozemky určené k zastavění rodinnými domy v obci Milovice 3700000 5160000 Dražby.net s.r.o. D

30.5.18 13:00 PH Podíl 1/2 na pozemcích v obci Hlinná, okres Litoměřice 10200 15300 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

30.5.18 13:00 UL Orná půda, podíl id 1/4 – Peruc 30000 45000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

30.5.18 13:00 ZL
166 DD 240/18: Zemědělská půda v obci Nedakonice,
Tučapy a Uherský Ostroh (okres Uherské Hradiště)

102000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

30.5.18 11:30 SC Pozemky určené k zastavění rodinnými domy v obci Milovice 3700000 5160000 Dražby.net s.r.o. D

24.5.18 10:00 Osobní automobil Škoda Fabia I Junior 5000 15000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

24.5.18 10:00
Starožitná kniha „Mein Österreich mein Heimatland“
z roku 1914 a soubor dalších různých knih

900 2700 Mgr. Pavel Preus N

24.5.18 10:30 Notebook Acer Aspire One 200 600 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

24.5.18 11:00 Soubor movitých věcí (Hodinky, dres, ...) 260 780 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

24.5.18 13:30 UL Dražba RD s pozemkem v obci Rumburk, okres Děčín 1280000 1920000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

29.5.18 10:00 Soubor movitých věcí – starožitnosti, obrazy a jiné 1260 3780 Mgr. Pavel Preus N

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 3 mil. Kč / 23. 5. – 31. 5. 2018

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 23. 5. – 31. 5. 2018


